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űʁ 

ʜ®Ĩė¬�ЮU�͵ U�ԴϚψ͗dĶȱѩ®ǫ书ёѦʁO/ƎŒ七�两

Қ�ѥƧȑӼҲȡӒŹӀ̩"ǘƥ³;ƙȑ�ÄΑȑ�ƕɭȑȱȼ;Ù③ҮǐͰ

˴Ȃ义w9 

ʜ®ĨѶ义d③Aψ~丝ǅ�ͰѶ义d�~丝ʟʰѶ义d�љ®ǫ书ёѦʁ

O<Ѹé~丝҄ɰ;ƙ�ƕɭ9 

¬Ŏ<ƫy5Іx书ёϐϩʔ从义w®Ĩ q.φΨ�¬ŎІx书ёϐϩ®

Ĩ,!ƥʜ®ĨІΝ®ǫ书ёȦ�Ͱw�ÀƗȡțх"Ř/下ʁ³ƥʜ®ĨІΝ

Ͱv�ȡȵ҄ϿͰɣͳ�ËƙѼȑ×ɱȡϿ�љ9w�0FͻęͰűʁŘƺ七�

/ƙӼҲ9 

ʾɏ�љÜ˴�ͰчƗ"ʜ®ĨϥЫ0ɣͳͰĝ÷"͢ʜ®ĨЕ万Ѷ义"͢

ˑĝ÷ǯИͰȵ҄ԩԂ"͢ȵ҄ϿЕ万ȱȼ9 
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ӒŹUԝɚΚ 

®ĨŒ͠`ϥЫҥΫ<"͢ WЕғėȦŲ万5Ͱ̴͉"͉ ÙɚӎǙŹȵ҄Ͽ

˸țq.ӒŹUԝ$ 

(�ѸéԩԂ 

 1!ǟɣѺˎͰřѺԩԂ 

͢W͑�ǅΫԝ͹"Īī交ԨқŹ"ǅʘқ亿"ňˑ®ĨǟɣѺˎқŹ9ȣ

З 2015 Ǘ 06 ʓ 30 ɻ"®Ĩȸ下ǟɣѺˎÃԨ@ 12,094,750.00 ¤"қ-Ǘū亿

R 2,567.92%"ƎŒ̫ŒͰřѺԩԂ9®ĨǟɣѺˎA专ƛȤ@ŹŠy5"Ҫ]

y5ƙåқǴ"͢W³¹ӈψ͗қ@чУ"ƥӏѽmˎʔқ@:ʿͰƚȰΫǝ"

ʔɿҩӏ͡ԉ<ɢmͰmˎɴǮ"Œ(ƗΫǤ-仍�R®ĨǟɣѺˎͰŇˎ二Ǥ9

д̼®ĨǟɣѺˎĚ͠řѺͰĢЍȑқƫ"2ʘʛǋɉ̾ѰȝȑďÔ¥Í丝ɚř

ѺÄų"�jԗ?ǟɣѺˎ/ЍėɿɣŇͰԩԂ"ĢЍƥ®Ĩ͒交́③҄交①书

`͠(ƗͰ/ØǺ⑥9 

 2!Ы5ɣ«˶ëԩԂ 

®ĨǅΫԝ͹交ԨқŹ2ŹӈÍƛȤюĂӊ´ʔ(ˊȑͰ̴͉"(ˊȑԝ͹

ƕǅĭ"ĭʘĪ�ɆϬȑ/ΑƗ"ňˑ®ĨͰӣĿɣ«˶ëқŹ9͑�ǅΫԝ͹

①ʘͻƥқ亿"之ˎŇɣ二ǤқȞ"®ĨͰӣĿɣ«Αяŷԉ<ŒǅΫ^mƕȟ

ĭʘ"ňˑ®ĨЫ5ɣ«˶ëқŹ92®Ĩԝ͹ŷqηʺěȃ"<ʺƎŒ/ΑƗ

ȑ"ҫЀǺ⑥®ĨЫ5ɣ«"èá®ĨЫ5ɣ«Ͱ˶ë"ňˑ®ĨЫ5ɣ«ƎŒ

˶ëԩԂ9®Ĩ/ɱɚԴ®Ĩ5é③Ȳʝˢǖ"ɚԴ<ʺˆ͎"ūè®Ĩԝ͹0

Ы5ɣ«9 
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V�ǍŕηTԩԂ 

͹ßȠŎͰ͑�`5ĚƹƯ/ȟ́"Ǎŕ˙қ̗Q"ϵG®ǖηTͰǍŕ͑

Ū9万5ԉ<ΫǤ/Դ"ǍŕηT̶̮9®Ĩ͒ʔч，қƫ"ҪƱƧИ®ĨŒη

T</´ʔч，③҄交|ð"(ƗΫǤ-ԗ?万5ηTԩԂ"ƥy5Ͱ͠`ϥЫ

˾ëҽȟѶԗǺ⑥9 

    ³ˊ"œɴ�ȷAE③万5şɱ͒Ѵ:Ӓ"ӏěȦ举ͰǍŕÄ«ÛǤ"ҽȟ

Ǎŕäɏ9ʔͰœɴͅԗǴѬǶœ͑Ū�ȷǪјԝ͹ȦԎͰјų③`⑤专ŒǶœ

͠`"úŤŭš"/ØWǍŕ®ǖηT9;ÙͼǍÛƗͰ͑�ɧςǶ<"ʁΑɚ

Ëȱȼ͑Ū˩ʷ˲͗ǅΫͰĂ�ȊԞɆʔǶœ͑Ū˲͗ǅΫ҄ѼљO"从Ûy5

®ǖηT9͢W͑�万5ʺÄ�ϐƯʚǪε"ϵƬȊ专ͰʺÄ�ȲʝчУ"ҽȟ

͑�`5Ǎŕқ@̗Q"ňˑ®Ĩԗ?ǍŕηTԩԂ9 

,�®Ĩ5éȟ亿ȑԩԂ 

͹ß®Ĩч，қƫ"ƛȤԴǤԉ<"2ΊĚåӓқ@一ǳ"®ĨϦĪЕғͰ 

5é̴͉③万5ĚƹҌð"ƚȝÛƗRʚʪͰĚƹчÑ"qʘ�Ɇ(ƗͰ5éė 

ԝ͹ǫĚЍå9д̼®Ĩʚʪ5éǍŕʔқŹͰĚƹßʊ"�͢W®Ĩ҄交qė 

ΊĚƙåқǳ"®ĨϥЫԗ?Ϳԝ͹ɆϬĚƹԩԂ"ǍŕηTƶˊLŒ/ɱɚԴ" 

®ĨĢЍɺ˴ƙ͒ԡʘͰϥЫ͹ʺ"ԇq�ɆϥЫ5ϫɆϬū亿"ԗ?ȟ亿ȑԩ

Ԃ9   

ņ�®ĨЫ5ɣ«ͰʰȟĚ͠Ϧʰȑĝ÷ͰԩԂ 

ȸĵʘ¹"®ĨӣĿ5éĚ͠RϞĮǩ�"k͑�ǅΫј丝0ɵǅ5é予̙

ǩ�Ú͑�ǅΫј丝0ɵǅ�͑ �ǅΫјųӣĿėԝ͹ĭʘҦЫ@A"͑ �ǅΫ

јųӣĿ@ҜͰAЫ5é-ʪ9®Ĩ5éɣ«ϦʰͰĝ÷A专ʄ͢W®ĨĚƹŰ

Ź"ШȃRʐŷͰ5é҄Ѽ$͑ŪǅΫ ˢ˩ʷӶ˲ǅΫ�Ź˝˩ʷӶ˲ǅΫ�

͇͗˩ʷӶ˲ǅΫ!1ԝJϚ�͑ �ǅΫ15ȱöēϚο9ĭʘ"®ĨĚƹŰŹ"

5é҄Ѽʐè|ҋ"5éϦʰ0ɣ«ϦʰƎŒĚ͠ĝ÷ͰĢЍ95éϦʰͰɤĝ

�®ĨʔRқԴͰͲØЍå"�ʄ"͢WȱɖŹŠǅΫԝ͹ßʘȵ«қŹ"之ˎ
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ŇξқȞ"ƥϥЫȑ͒交́`͠/ØǺ⑥"®ĨƎŒ΄ʘ́ëȑ/九ͰԩԂ9 

®Ĩ@ˑϳ΄ǟɣˎԝ①ʘ"ǩ亿ǟmˎԝ①ʘėūèԡɣˎԝʪ仍�ʚʪ

Ě͠ϥЫȑ͒交́΄ϵͰĢЍȑ"kЀ仍�ň5éϦʰĝ÷ȦҽȟͰ΄ʘ́ëȑ

ԩԂ9 

[�ƛȤԴǤԉ<ͰԩԂ 

ȸĵʘ¹"®ĨƛȤқԉ<"2013 ǗǤ�2014 ǗǤ�2015 Ǘ 1-6 ʓ"®Ĩ

ß[ŹƛȤϔ丝Ы5ɣ«ąǶʘɣ«ȒԨͰ˙ӒÍÙ@ 90.59%�97.14%�91.72%9 

͢W®ĨŲWĚƹÖʘ"ч，қƫ"då̢҄ͻƥ΄ϵ"Ыӣȵ«ͻƥʔ从"

ňˑƛȤɬӓқƬ"ɣ«ͻƥԉ<9®Ĩ/ɱèŹЫӣȵ«"ΧʯȿƹǍŕ9ԅ

Ϳ®Ĩ/ɱĚƹŰŹ"ƛȤɬӓƪ~/ɱūè"ɣ«ч，ūè"Ă(ƛȤɣ«ą

˙ƪ/ɱ仍�9�Œȁ亿(˕ɿӲ¹"ƛȤͻƥԴǤԉ<"�ʄƄ®ĨË͒ӒŹ

ƛȤ8Ž"ƪƥ®Ĩ5ϫǐʪӒŹ/ØǺ⑥9 

¯�¹ӈɗÛԩԂ 

ʔ从®ĨӸ˕"®Ĩ¹ɗ�ϐ/Ÿ�¬"чУ˲͗țћқ一ǳ"ƎŒІ6

~ÀѓƸˊ/̘�ЮU③͵Uʚɉʘҫ万ɎƸҷB�ЮU~Àѓ③~ѓ两Ƿʚƕ

ɭ�Ǝ"͵ Uƥ®ĨͰѸé͊ÁėЮU�ԴϚψ͗dĶͰ͵΀�͡қƫο/чУ

ͰȗÁ92015 Ǘ 08 ʓʔ从®Ĩɭ�ĝʐ@Іx®Ĩĭ"®ĨÛƗRƕųͰ®Ĩ

θΫ"ǘɏˑÛюR�,~ѓUчÔ,��±Ѓ^ʂψ͗ÛǤ���ƥŶȼ�ψ

͗ÛǤ���ӒŹȵ҄ÀςÛǤ���ȵ҄Ͽ±ϐψ͗ÛǤ����ȕȹԐUé

ψ͗ÛǤ�ο®Ĩ˲͗ÛǤ"qчУ®ĨͰψ͗③Ҧ�"予˒Ǫε③ƕŁμĪІ

x®Ĩ专ˤͰ˴d˲͗Ϧʰ9�͢WІx®ĨȟεɿӲƯ΄"®Ĩėψ͗ƶƥч

УҦ�ͰțћʔȀɚԴ"ͻ±¹ӈɗÛÛǤͰȭ万ɩʳʔȀϾƤ9ňˑ"Œʚʪ

Ͱ(˕ɿӲ¹"®Ĩ˲͗j̼ƎŒ/чУͰԩԂ9 

*�ǅΫÍöԩԂ 
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ԅͿ®Ĩ5éч，Ͱ/ɱȮŹ"®ĨǅΫӈ͒ʔdĶ/Ѝƕ¬̦九˩ˢ③ 

ǣ˝̷ƮŲ͗ǪҽǅΫͰԎ专9ňˑ"ŒěȃǪјɴ严ĢͰʩu."®Ĩ~ʾɏ

ԝ͹ȗÁƪӈÍőʙǪј�事͡јųƓрοҜìȑ�以A�ȑ�以Ȳʝȑǅ�Ƈ

ȫ15ɵǅ仅zƙɵ"д̼®ĨӏěR:ʿσҷÍöŀ③̀ԲȲʝdĶèǴ͒ŕ

͵ψο(ϐÒԩԂӶɗəɵ"�ÍöĪīŒƙɵҥΫ<jƎŒÍöŀïéϖϟ�

ɵǅƓ¬ϖϟ�ǅΫѼӓϖϟ�Íöϒ҅ϖϟοǯĚͰҮǐ义wԩԂ"ĢЍƥ®

ĨͰϥЫ`͠ӒŹǺ⑥9 

­�έɣǾɣɴǮͰĝ÷ƧИͰԩԂ 

®ĨŒ 2013 ǗǤӏěʽƗǾɣͰɴǮǾɣȦȃέ"0ʸѺǾɣɴǮͰƎŒ

(ƗͰέɣ《Ǭ"д̼®Ĩƙ今ɗÛdǋϥË´ȱѩ"ňȦȃέǾϴɴǮĝ÷Ƨ

ИË͒®ĨĮέéʟ±上ϴȦȃέȡ®Ĩ与έéʟ±Ųqϸˎȡҳϴ̥ϝ交ο

ȗǸ"͢ƙ今ɗÛd¬Ԩǲ上®ĨĜÚͰѣοɍŽ"2®Ĩ 2013 ǗǤȦȃέ˥

χ̘ϴǋϥƕȟ"έɣǾɣɴǮͰĝ÷ϧ®ĨͰƙѼȑϥЫǺ⑥қƫ"�®Ĩj

ƎŒĢЍƎŒňȦȃέǾϴɴǮĝ÷ƧИƎŒ上ϴȡŲϸˎ�̥ ϝ交ο̫ŒԩԂ9 

K�ɗÛ/ǶԩԂ 

®Ĩƙ今ɗÛd@ӼӒɳ9ƙ今ɗÛdӲɖɗÛ®Ĩ 41.31%Іʡ9Т®Ĩ

ƙ今ɗÛdØ͡³ƥ®ĨͰƙ今ɗÛʡ"ƥ®ĨͰϥЫÀς�dU�Ѹéοҫ万

/ǶɗÛ"ĢЍ~ϧ®ĨϥЫǐʪԩԂ9 
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Ӑ  E 

ԁ以ʜѦʁOğʔȦɈ".ÒφΨ´ʔq.İE$ 

ǖƓ͑��®Ĩ�Іx®Ĩ�

ʜ®Ĩ 
Ɉ ̞ĄǖƓ͑�Іxʔ从®Ĩ 

ǖƓʔ从�̟ ҝʔ从�ʔ从

®Ĩ 
Ɉ 

̞ĄǖƓ͑�ʔ从义w®Ĩė³ßғ̞Ą̟ҝ͑�﹑Ȳ

ʔ从®Ĩ 

ǖƓ͑Ū Ɉ ̟̬ǖƓ͑ŪǅΫʔ从义w®Ĩ#®ĨƋ®Ĩ 

ǖƓͤ˝ Ɉ ǖƓͤ˝Іxʔ从®Ĩ 

̖Õȵ Ɉ ̖ŔǍÕɳȵ҄ԉŉʔ从®Ĩ 

亿˭Ԅ͉ Ɉ 亿˭Ԅ͉y5ψ͗④串Ī}y5 ʔ从Ī}! 

Ąʀϗő Ɉ ĄʀϗőÕɳ҄ʜÕ5ȵ҄ʔ从®Ĩ 

ЪNϗő Ɉ ЪNϗőÕ5ȵ҄ʔ从®Ĩ 

ǫ¤rń Ɉ 亿˭ǫ¤rńІxʔ从®Ĩ 

е²Ѹ< Ɉ ̖Ŕе²Ѹ<Іʡȵ҄Ŧ交ψ͗<ȉ ʔ从Ī}! 

ʜѦʁO�ʜ®ǫ书ёѦʁ

O 
Ɉ ̞ĄǖƓ͑�Іxʔ从®Ĩ®ǫ书ёѦʁO 

ʜˊɇ͆ Ɉ ®ĨͣѧІΝŒ¬Ŏ<ƫy5Іx书ёϐϩɇ͆ 

¬ŎІx书ёϐϩ Ɉ ¬Ŏ<ƫy5Іx书ёϐϩ 

¬ŎІx书ёϐϩ®Ĩ Ɉ ¬Ŏ<ƫy5Іx书ёϐϩʔ从义w®Ĩ 

�5éчÔ� Ɉ �¬Ŏ<ƫy5Іx书ёϐϩ5éчÔ ў万!� 

Ź事љÜ�AæÜŀ Ɉ Ź事љÜІxʔ从®Ĩ 

͛“~丝ǏUéȦ�~丝Ǐ Ɉ ͛“~丝ǏUéȦ ͉˔ʉ事Ī}! 

ȂǏ Ɉ øbǍŃ̏ȂǏUéȦ 

�®Ĩ˴� Ɉ �<“d˜°③Ŏ®Ĩ˴� 

�љÜ˴� Ɉ �<“d˜°③ŎљÜ˴� 

љ͵~ Ɉ <ŎљÜ͵΀ψ͗ƇĶ~ 

ȸĵʘ Ɉ 2013 Ǘ�2014 Ǘ�2015 Ǘ 1-6 ʓ 

ȸĵʘʛ Ɉ 2015 Ǘ 06 ʓ 30 ɻ 
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,~ Ɉ І6Ź~�ЮU~�͵U~ 

±Ѓ±ϐ Ɉ 

®ĨɗІІ6�ƙ今ɗÛd�ЮU�͵U�ԴϚψ͗dĶ

0³ͺɖȡӲɖɗÛͰy5FӲͰ±ϐ"qėĢЍƧИ®

ĨØͳ书ΩͰ³l±ϐ 

¤�+¤ Ɉ d˜ǌ¤�d˜ǌ+¤ 

˸$ԁ͉ÙѦʁŶ"ʜѦʁOȦʔɬƍ�ͧ 2 �ƫɬ"ТË͒Ī丝ɬƳɬ0ĩÍԝɬƍF③

Ƴɬ/μͰȗÁ"Ř@ņЙ[«ďňҽȟ9  
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 ν(Р  ŦʜȗÁ 

(�®ĨŦʜȗÁ 

®ĨĬΨ$ ̞ĄǖƓ͑�Іxʔ从®Ĩ 

˸ºħ$ 430300000005617 

˸º҄ʜ$ 3,261.00 +¤ 

ƙɣ҄ʜ$ 3,261.00 +¤ 

˴Ɨo下d$ ӼӒɳ 

јεɻʘ$ 2007 Ǘ 04 ʓ 04 ɻ 

ɭ�ĝʐɻʘ$ 2015 Ǘ 08 ʓ 11 ɻ 

˸ºœŗ$ ̟̬ǍԊ̞ú§ӧN交Ũ̠ǖƓ习 12 ħ 

井ϲ$ 411100 

ͤ丰$ 0731-55575173 

�;$ 0731-58272018 

®ĨA们$ http://www.hnpahb.com 

ЮU~ΦO$ ͐： 

ϡϣʟʰoΈ$ 79912957-6 

Ȧƺ万5$ 

ʾɏљ͵~ĚǎͰ�-Ǎ®Ĩ万5ÍόɈǯ� 2012 Ǘ�ю!

чƗ"®ĨȦŲ万5ƺW͠ȏ�ȷ③͑Ū˲͗5 N77!9 

ʾɏŎƟϩ丝Ƶ�Ŏ˜ϥ̄万5Íό GB/T4754-2011!�"

®ĨƺW͠ȏ�ȷ③͑Ū˲͗5 N77!��͑Ū˲͗5 N772!

��Ź˝˩ʷ˲͗ N7722!�ō�ǣ͇˲͗ N7723!�³l˩

ʷ˲͗ N7729!"Ź˝˩ʷ˲͗ N7722!ɈƥŹ˝˩ʷͰϮĪ

˲͗qėƥǅ5ǣ˝Ͱ˲͗˾ë"ō�ǣ͇˲͗ N7723!Ɉԁţ

NƷ˜͠˾ŞŖqŶͰō�ǣ͇˲͗ė³l以ĈԂǣ͇Ͱ˲͗"³

l˩ʷ˲͗ N9929!Ɉԁˢ˩ʷ�Ź˝˩ʷ�ō�ǣ͇�ĈԂǣ

͇�ɦƩȑǣ͇˲͗qŶͰ³l͑Ū˲͗˾ë9 
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ʾɏ¬Ŏ<ƫy5Іx书ёϐϩ®ĨÛƗͰ�ɇ͆®Ĩψ͗Š

万5ÍόɈǯ�"®ĨƺW͠ȏ�ȷ③͑Ū˲͗5 N77!��͑

Ū˲͗5 N772!��Ź˝˩ʷ˲͗ N7722!�ō�ǣ͇˲͗

 N7723!�³l˩ʷ˲͗ N7729!9 

AЫ5é$ 0ǅ5ǣ˝�ǅ5˩ˢ˲͗ͻ±Ͱ͑�јųӣĿ③ǅΫȒȱöʕé 

V�ІΝɇ͆ȗÁ 

 (!ІΝŦʜȗÁ 

ІΝoΈ$  

ІΝφΨ$  

ІΝΤό$ d˜ǌʉ事І 

˘Іԗ�$ 1.00 ¤ 

ІΝȒӓ$ 32,610,000.00 І 

ɇ͆ɻʘ$  

书ёɴǮ$ ”ѓ书ё 

 V!І6ȦɆІxͰ从ĿƓɓėІ6ЕȜӤƗȱѩ 

�®Ĩ˴�ν(ͯņ—(ʩчƗ$�Ě乙dɆʔͰ®ĨІx"Е®ĨȟεF

ɻ乙(Ǘ¹/ȃ书ё9®Ĩ®ǫĚ万ІxßǋĚ万ͰІx"Е®ĨІΝŒљÜ^

ʂȦ-Ǎ^ʂFɻ乙(Ǘ¹/ȃ书ё9®ĨЮU�͵U�ԴϚψ͗dĶǟǶĮ®

ĨͣȸȦɆʔͰʜ®ĨͰІxė³ĝëȗÁ"ŒwЂʘӲ˘Ǘ书ёͰІx/ȃҊ

ҥ³ȦɆʔʜ®ĨІxȒɬͰͯÍFV—[%ȦɆʜ®ĨІxЕ®ĨІΝ-Ǎ^

ʂFɻ乙(Ǘ¹/ȃ书ё9-ҲdĶΡЂĭ’Ǘ¹"/ȃ书ё³ȦɆʔͰʜ®Ĩ

Іx9®ĨθΫĢqƥ®ĨЮU�͵U�ԴϚψ͗dĶ书ё³ȦɆʔͰʜ®ĨІ

x�Ë³l从ÛȑчƗ9, 

�¬Ŏ<ƫy5Іx书ёϐϩ5éчÔ ў万!�ν 2.8 ʩчƗ$�ɇ͆®

ĨɗІІ6ėƙ今ɗÛdŒɇ͆ßͺɖȡӲɖɆʔͰІΝÍ,Ȱ业ԁ书ё从Û"
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˘Ȱ业ԁ书ё从ÛͰɬӓŘ@³ɇ͆ßȦɆІΝͰ,ÍF("业ԁ书ё从ÛͰɿ

ӲÍÙ@ɇ͆Fɻ�ɇ͆ʘ̦(Ǘ③9Ǘ9ɇ͆ß—V;ʓq¹ɗІІ6ėƙ今

ɗÛdͺɖȡӲɖɆʔͰІΝҫ万ҥ书ёͰ"ѣІΝͰψ͗ɉ̾ßˎчƗȭ万"

AæÜŀ@ǫƹ�Ǎ5éěȃͰ�ǍÖƅǞƎІΝԁŶ9ňĨ˴пÀ�Ϫȱοď

ňƧИʔ从ĿʘͰІΝɆʔdĚ͠ĝʐͰ"ĭϬɆʔdǟϪϬȭ万ІΝ从Ŀч

Ɨ9, 

ʾɏ�¬Ŏ<ƫy5Іx书ёϐϩ5éчÔ ў万!�ν 2.8 ʩчƗ"ʜ®

ĨͰƙ今ɗÛdӼӒɳȱѩ$Œʜˊɇ͆ßɆʔͰ®ĨІΝÍ,Ȱ业ԁ书ё从Û"

˘Ȱ业ԁ书ё从ÛͰɬӓŘ@ʜˊɇ͆ßȦɆІΝͰ,ÍF("业ԁ书ё从ÛͰ

ɿӲÍÙ@ʜˊɇ͆Fɻ�ʜˊɇ͆ʘ̦(Ǘ③9Ǘ9 

ʾɏ�®Ĩ˴�ν(ͯņ—(ʩчƗ"ʜ®ĨЮU�͵U�ԴϚψ͗dĶӼ

Ӓɳ�ƈ͉ҝ�԰：�Ӽ（�͐：�W̉�Ϸȋǖ�ʞ以Ç�①ʎ¨ÍÙȱѩ$

ЕІx®ĨȟεFɻ乙(Ǘ¹"/书ёȦɆʔ®ĨІx"L/͢®ĨŇѽѣӈÍ

Іx9-ҲӤƗʘ̦ĭ"Œ®ĨwЂʘӲ˘Ǘ书ёͰІx/Ҋҥ³ȦɆʔ®ĨІ

xȒɬͰͯÍFV—[%ΡЂĭ’Ǘ¹"/书ё³ȦɆʔͰʜ®ĨͰІx9ʾɏ

ǖƓ͑� 2015 Ǘν(ˊ?ɿІ6Ź~Àѓ"®ĨҷɄ”ѓɴǮ书ё®ĨІΝ9 

Іx®ĨȟεW 2015 Ǘ 08 ʓ 11 ɻ"ȣЗʜ®ǫ书ёѦʁOυϻFɻ"®

Ĩјε/九(Ǘ"ɺĢɇ͆书ёͰІΝ9 

®ĨІʜȒԨ@ 32,610,000 І"І6ȦɆІx从Ŀ´�ȗÁƄ.下$ 

ǝħ І6ĬΨ ɆІɬӓ І! ɆІ˙� %! Ο从Ŀďň ́事Іx І! 

1 ǖƓͤ˝ 11,226,000 34.43 
ɗІІ6�Іx®

Ĩȟε/九(Ǘ 
0 

2 ̖Õȵ 4,500,000 13.80 
Іx®Ĩȟε/

九(Ǘ 
0 

3 ƈ͉ҝ 3,600,000 11.04 
Іx®Ĩȟε/

九(Ǘ 
0 

4 W̉ 3,000,000 9.20 
Іx®Ĩȟε/

九(Ǘ 
0 

5 亿˭Ԅ͉ 2,244,000 6.88 
Іx®Ĩȟε/

九(Ǘ 
0 
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6 Ąʀϗő 1,500,000 4.60 
Іx®Ĩȟε/

九(Ǘ 
0 

7 ЪNϗő 1,500,000 4.60 
Іx®Ĩȟε/

九(Ǘ 
0 

8 ǫ¤rń 1,305,000 4.00 
Іx®Ĩȟε/

九(Ǘ 
0 

9 е²Ѹ< 1,305,000 4.00 
Іx®Ĩȟε/

九(Ǘ 
0 

10 ͐： 750,000 2.30 
Іx®Ĩȟε/

九(Ǘ 
0 

11 ①ʎ¨ 500,000 1.53 
Іx®Ĩȟε/

九(Ǘ 
0 

12 ①ϗҝ 175,000 0.54 
Іx®Ĩȟε/

九(Ǘ 
0 

13 Զ：Ɩ 100,000 0.31 
Іx®Ĩȟε/

九(Ǘ 
0 

14 Ϸȋǖ 100,000 0.31 
Іx®Ĩȟε/

九(Ǘ 
0 

15 ̱̿ʁ 100,000 0.31 
Іx®Ĩȟε/

九(Ǘ 
0 

16 ԸʾY 75,000 0.23 
Іx®Ĩȟε/

九(Ǘ 
0 

17 Ը͏ʲ 75,000 0.23 
Іx®Ĩȟε/

九(Ǘ 
0 

18 Ǩʁ˓ 75,000 0.23 
Іx®Ĩȟε/

九(Ǘ 
0 

19 ǹ±< 75,000 0.23 
Іx®Ĩȟε/

九(Ǘ 
0 

20 ʞ以Ç 75,000 0.23 
Іx®Ĩȟε/

九(Ǘ 
0 

21 ʣȌW 75,000 0.23 
Іx®Ĩȟε/

九(Ǘ 
0 

22 ǱĽ 75,000 0.23 
Іx®Ĩȟε/

九(Ǘ 
0 

23 ƐҝԾ 50,000 0.15 
Іx®Ĩȟε/

九(Ǘ 
0 

24 Ӛʵ久 50,000 0.15 
Іx®Ĩȟε/

九(Ǘ 
0 

25 ӼԾ 50,000 0.15 
Іx®Ĩȟε/

九(Ǘ 
0 

26 ʣΘ 30,000 0.09 
Іx®Ĩȟε/

九(Ǘ 
0 
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Ī丝 32,610,000 100.00 -- -- 

 

,�®ĨІʡϦʰ 

 (!®ĨІʡϦʰŏ 

 

 V!®ĨA专І6ȗÁ 

®Ĩ͒͢ 26 ĬІ6ϡȟ"І6ɆІȗÁƄ.$ 

ǝħ І6ĬΨ ɆІ˙� І! Ë҄˙� %! Ë҄ɴǮ ІʡȑѼ 

1 ǖƓͤ˝ 11,226,000 34.43 之ǌ y5˴d 

2 ̖Õȵ 4,500,000 13.80 之ǌ ΣóŦ交 
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3 ƈ͉ҝ 3,600,000 11.04 之ǌ Е̼d 

4 W̉ 3,000,000 9.20 之ǌ Е̼d 

5 亿˭Ԅ͉ 2,244,000 6.88 之ǌ Ī}y5 

6 Ąʀϗő 1,500,000 4.60 之ǌ ΣóŦ交 

7 ЪNϗő 1,500,000 4.60 之ǌ ΣóŦ交 

8 ǫ¤rń 1,305,000 4.00 之ǌ y5˴d 

9 е²Ѹ< 1,305,000 4.00 之ǌ ΣóŦ交 

10 ͐： 750,000 2.30 之ǌ Е̼d 

11 ①ʎ¨ 500,000 1.53 之ǌ Е̼d 

12 ①ϗҝ 175,000 0.54 之ǌ Е̼d 

13 Զ：Ɩ 100,000 0.31 之ǌ Е̼d 

14 Ϸȋǖ 100,000 0.31 之ǌ Е̼d 

15 ̱̿ʁ 100,000 0.31 之ǌ Е̼d 

16 ԸʾY 75,000 0.23 之ǌ Е̼d 

17 Ը͏ʲ 75,000 0.23 之ǌ Е̼d 

18 Ǩʁ˓ 75,000 0.23 之ǌ Е̼d 

19 ǹ±< 75,000 0.23 之ǌ Е̼d 

20 ʞ以Ç 75,000 0.23 之ǌ Е̼d 

21 ʣȌW 75,000 0.23 之ǌ Е̼d 

22 ǱĽ 75,000 0.23 之ǌ Е̼d 

23 ƐҝԾ 50,000 0.15 之ǌ Е̼d 
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24 Ӛʵ久 50,000 0.15 之ǌ Е̼d 

25 ӼԾ 50,000 0.15 之ǌ Е̼d 

26 ʣΘ 30,000 0.09 之ǌ Е̼d 

Ī丝 32,610,000 100.00 -- -- 

ȣЗʜ®ǫ书ёѦʁOυϻFɻ"®ĨІ6Ɇʔ®ĨͰІxŘ/ƎŒѼȻȡ

³lTѓUԝͰȗǸ9 

 ,!І6FӲͰ±Ѓ±ϐ 

ȣЗʜ®ǫ书ёѦʁOυϻFɻ$®ĨЕ̼dІ6FӲ˯ʔ±Ѓ±ϐ%̖ Õ

ȵɆʔ®ĨɗІІ6ǖƓͤ˝ 12.00%ͰІʡ�ĄʀϗőɆʔ®ĨɗІІ6ǖƓ

ͤ˝ 4.00%ͰІʡ�ЪNϗőɆʔ®ĨɗІІ6ǖƓͤ˝ 4.00%ͰІʡ%ƈ͉ҝ

Ɇʔ®ĨІ6亿˭Ԅ͉ 40.00%ͰË҄xԨ%̖ ÕȵɆʔ®ĨІ6Ąʀϗő 10.00%

ͰІʡ"̖ÕȵɆʔ®ĨІ6ЪNϗő 40.00%ͰІʡ%®Ĩƙ今ɗÛdӼӒɳ

ɆʔǖƓͤ˝ 45.77%ͰІʡ"ӼӒɳɆʔІ6亿˭Ԅ͉ 60.00%ͰË҄xԨ9 

 ņ!ɗІІ6�ƙ今ɗÛdŦʜȗÁ 

ȣˏ®ǫ书ёѦʁOË´Fɻ"ǖƓͤ˝ɆʔǖƓ͑� 34.43%ͰІx"ϐ

®ĨͰν(ŹІ6"ǖƓͤ˝�³ȦɆʔͰІxȦaʔͰ下Àʡ九qƥ®ĨІ6

Ź~ͰÀѓ`͠ӒŹǺ⑥"@®ĨͰɗІІ69 

ǖƓͤ˝@®ĨͰɗІІ6"ӼӒɳɆʔǖƓͤ˝ 45.77%ͰІx�ȼwǖ

Ɠͤ˝ͰЮU亿"ϐǖƓͤ˝ͰɗІІ6�ƙ今ɗÛd%亿˭Ԅ͉ɆʔǖƓ͑�

6.88%ͰІx"ӼӒɳɆʔ亿˭Ԅ͉ 60.00%ͰË҄xԨ"@亿˭Ԅ͉Ͱȭ万Ī}

d%ӼӒɳӲɖɗÛ®Ĩ 41.31%ͰІx"2ȼw®ĨͰЮU亿�˴Ɨo下d"

ЍŸƥ®ĨІ6Ź~ͰÀѓ�ЮU③ԴϚψ͗dĶɚĬėwª`͠ӒŹǺ⑥9ɏ

ˑ"ӼӒɳ@®ĨͰƙ今ɗÛd9 

1�®ĨɗІІ6ȗÁ$ 

ǖƓͤ˝ͰŦʜȗÁƄ.$ 
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®ĨĬΨ ǖƓͤ˝Іxʔ从®Ĩ 

ͭ两ʟʰ ̟̬Ǎǅŀ万ɧψ͗Ƶ 

όŠ 以-ǍІxʔ从®Ĩ 

�Ȧ ̟̬ǍԊ̞ú交Ũ̠ǖƓ习 12 ħ 

˴Ɨo下d ӼӒɳ 

˸º҄ʜ 5,000 +¤ 

ȟεɻʘ 2008 Ǘ 06 ʓ 05 ɻ 

Ы5ʘ从 亿ʘ 

ϥЫУŌ 
事ԩ�ԁƮ�Ɠ¬0͑ŪǅΫјųė³些ƀͤëʟ�ɗÛ�ҞҵјųͰ

ј丝�Ûҽ�ӣĿėƓр�Ѭў�˃Գ�ϭ�0Ȳʝʕé9 

2�ƙ今ɗÛdȗÁ$ 

ӼӒɳ§͠"1964 Ǘ͠"<ŎŎϊ"ɺŪŶƷͧʡ"Ź1ƏⅣ9;d�ȕ

临хʜР�¯�®ĨЮU�͵ UėԴϚψ͗dĶŦʜȗÁ,F� (!®ĨЮU,

ͻ±¹Ơ9 

 [!ȸĵʘ¹"ɗІІ6�ƙ今ɗÛdĝʐėƥ®ĨͰǺ⑥ 

ȸĵʘʘÖ"ʫʲɆʔʔ从®Ĩ 52.00%ͰІʡ"2013 Ǘ 06 ʓЗ 2014 Ǘ 05

ʓ"ʫʲͰɆІ˙�ĝʐ@ 60.00%"@®ĨͰɗІІ6ėƙ今ɗÛd9ʫʲ§

ĭW 2014 Ǘ 04 ʓ 28 ɻ"2014 Ǘ 12 ʓ 08 ɻ0ǖƓͤ˝Іxʔ从®Ĩ�ƈ͉ҝ�

мƖơ�①ʎ¨�①ϗҝ�ʞ以Ç�ʣȌW�Ǩʁ˓υюІʡ书ё”ѓ9ʫʲƪ

³ɆʔͰʔ从®Ĩ 600.00 +¤Іʡ书ёϧǖƓͤ˝Іxʔ从®Ĩ�ƈ͉ҝ�м

Ɩơ�①ʎ¨�①ϗҝ�ʞ以Ç�ʣȌW�Ǩʁ˓9Зˑ"ʫʲ/»Ɇʔ®ĨІ

x"_/»Ĕ0®ĨͰ͠`ϥЫ③ψ͗Àς"ʚŒ®Ĩ<ȼww�Ђé"®Ĩɗ

ІІ6ĝʐ@ǖƓͤ˝�ƙ今ɗÛdĝʐ@ӼӒɳ9 

ʾɏ͛“~丝ǏUéȦË´Ͱ�͛“ƚƍ[2015]43010023 ħ,�ƚ丝ȸĵ�"

®Ĩ 2013 Ǘ�2014 Ǘė 2015 Ǘ 1-6 ʓƙ͒Ы5ɣ«ÍÙ@ 6,476,812.79 ¤�

6,983,054.30 ¤�22,386,801.83 ¤"ÃØ̏@-230,037.35 ¤�959,639.59 ¤

1,033,017.58 ¤9®Ĩ 2014 ǗɗІІ6ĝʐ"ƥ®ĨͰϥЫ5é˯ʔ`͠/Ø
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Ǻ⑥"ϥЫ5é�ɆήƗ%2015 Ǘ"®Ĩ5ϫĴ̈́ĚǮū亿"ɏˑ"®ĨɗІ

І6�ƙ今ɗÛdĝʐƥ®ĨͰϥЫʚ`͠/ØǺ⑥9 

 

ņ�®ĨȟεqʪІʜǸȟė³ĝ÷ȗÁ 

 (!ʔ从®ĨͰјε 

2007 Ǘ 03 ʓ 13 ɻ"̞Ąͼǅŀ万ɧψ͗ƵʽĚRϲħ@� ̟!ĬΣƍ

[2007]ν 707 ħ,Ͱ�y5ĬΨԡ§ʽÄ事΃O�"ʽÄĬΨ@�̞Ą̟ҝ͑�

﹑Ȳʔ从®Ĩ,9 

2007 Ǘ 03 ʓ 28 ɻ"І6Ɣǖ�Ӈʋѯ�ѱȓ�Ó<ϼ�）Ǫô°īυϻ

R�̞Ą̟ҝ͑�﹑Ȳʔ从®ĨθΫ�9̟ҝ͑�Ͱ˸º҄ʜ@ 500.00 +¤"

͢¬�І6ÍʘW 2009 Ǘ 03 ʓ 25 ɻßϴ九9ʜˊË҄@ԯʘË҄"͢¬�І

6Œ 2007 Ǘ 03 ʓ 25 ɻßϴϝ9 

īɻ"̟̬Ŏ�ʔ从义w~丝ǏUéȦË´Rϲħ@�̬Ŏ~Գƍ[2007]

ν 029 ħ,Ͱ�Գ҄ȸĵ�9ϥԳљ"ȣˏ 2007 Ǘ 03 ʓ 28 ɻ"̟ҝ͑�ǋɣ

Ú-ҲԯʘϴϝͰ˸º҄ʜĪ丝 200.00 +¤"ĩІ6Řǋ之ǌË҄9 

2007 Ǘ 04 ʓ 04 ɻ"̟ҝ͑�ěȃR̟̬ǍǅŀƵʽĚͰ˸ºħ@

430300000005617 Ͱ�y5˴dЫ5ȭ̾�9̟ҝ͑�јεɿͰІʡϦʰƄ.$ 

ʔ从®ĨјεɿĩɴͰË҄ԨėË҄˙�Ƅ.$ 

ǝħ І6ĬΨ 
ԯʘË҄Ԩ 

 +¤! 

˸º҄ʜ 

 +¤! 

Іʡ˙� 

 %! 
Ë҄ɴǮ ІʡȑѼ 

1 Ɣǖ 60.00 150.00 30.00% 之ǌ Е̼d 

2 Ӈʋѯ 60.00 150.00 30.00% 之ǌ Е̼d 

3 ѱȓ 50.00 125.00 25.00% 之ǌ Е̼d 

4 Ó<ϼ 20.00 50.00 10.00% 之ǌ Е̼d 

5 ）Ǫô 10.00 25.00 5.00% 之ǌ Е̼d 

Ī丝 200.00 500.00 100.00 -- -- 
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 V!®ĨјεqʪͰІʜĝ÷ȗÁ 

1�2008 Ǘ 10 ʓ"ʔ从®Ĩν(ˊІʡ书ё  

2008 Ǘ 10 ʓ 08 ɻ"Ӈʋѯ0Ǳ交Էυю�Іx书ё”ѓ�"ϙƗӇʋѯ

ƪ³ɆʔͰʔ从®ĨͰ 25.00 +¤Іʡ ąʔ从®Ĩ˸º҄ʜͰ 5.00%!书ёϧ

Ǳ交Է ³<"ǋË҄ 10.00 +¤"ʚË҄ 15.00 +¤͢Ǳ交Էƻ万Ë҄Eé!"

³lІ6ɦǭ|§ѽPʡ9 

2008 Ǘ 10 ʓ 15 ɻ"̟ҝ͑�І6~�ËīțІʡ书ёͰІ6~Àѓ9 

2008 Ǘ 10 ʓ 16 ɻ"̟ҝ͑�¬�І6υϻRĝʐĭͰ®ĨθΫ9 

2008 Ǘ 10 ʓ 21 ɻ"̟ҝ͑�k̟̬Ǎǅŀ万ɧψ͗ƵŲɎ仲RɳͰ�Ы

5ȭ̾�ƕȟˑˊǅŀĝʐ9 

ʜˊІʡ书ёƕȟĭ"ʔ从®ĨІʡϦʰƄ.$ 

ǝħ І6ĬΨ 
ԯʘË҄Ԩ 

 +¤! 

˸º҄ʜ 

 +¤! 

Іʡ˙� 

 %! 
Ë҄ɴǮ ІʡȑѼ 

1 Ɣǖ 60.00 150.00 30.00% 之ǌ Е̼d 

2 Ӈʋѯ 50.00 125.00 25.00% 之ǌ Е̼d 

3 ѱȓ 50.00 125.00 25.00% 之ǌ Е̼d 

4 Ó<ϼ 20.00 50.00 10.00% 之ǌ Е̼d 

5 ）Ǫô 10.00 25.00 5.00% 之ǌ Е̼d 

6 Ǳ交Է 10.00 25.00 5.00% 之ǌ Е̼d 

Ī丝 200.00 500.00 100.00 -- -- 

ŒʜˊІʡ书ёҥΫ<"Ǳ交ԷǘʚĮӇʋѯɢmʜˊ书ёvˎ"Іʡĕ

书ŇÚӇʋѯȧ<9 

2�2009 Ǘ 1 ʓ"ʔ从®ĨνVˊІʡ书ё 

2008 Ǘ 12 ʓ 02 ɻ"̟ ҝ͑�І6~�ËÀѓ"īțďІ6ѱȓ�Ӈʋѯ�

Ó<ϼ�）ǪôҴË"ĲɣʣÈЪ�҃：Ə@®ĨɳІ6"³lІ6ɦǭ|§ѽ

Pʡ9 

īɻ"ͻ±І6ÍÙυϻR�Іʡ书ё”ѓ�9 

2008 Ǘ 12 ʓ 12 ɻ"̟ҝ͑�Ͱ¬�І6υϻRθΫ�ːˀ9 
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2009 Ǘ 01 ʓ 09 ɻ"̟ҝ͑�k̟̬ǍǅŀƵŲɎ仲RɳͰ�Ы5ȭ̾�

ƕȟˑˊǅŀĝʐ9 

ʜˊІʡ书ёƕȟĭ"ʔ从®ĨІʡϦʰƄ.$ 

ǝħ І6ĬΨ 
ԯʘË҄Ԩ 

 +¤! 

˸º҄ʜ 

 +¤! 

Ë҄˙�

 %! 
Ë҄ɴǮ ІʡȑѼ 

1 Ɣǖ 110.00 275.00 55.00 之ǌ Е̼d 

2 ʣÈЪ 80.00 200.00 40.00 之ǌ Е̼d 

3 ҃：Ə 10.00 25.00 5.00 之ǌ Е̼d 

Ī丝 200.00 500.00 100.00 -- -- 

3�2010 Ǘ 08 ʓ"ʔ从®ĨÅƬ˸º҄ʜ 

̟ҝ͑�ͰІ6ʚɉ®ĨθΫϙƗͰË҄ɿӲϴϝ¬ӈË҄"2010 Ǘ 06

ʓ 17 ɻ"̟ҝ͑�І6~�ËÀѓ"īț®ĨͰ˸º҄ʜ͢ 500.00 +¤ÅЗ

200.00 +¤"®ĨͰƙɣ҄ʜ@ 200.00 +¤9 

īɻ"̟ҝ͑�ƱʜˊÅ҄UƘ"υϻRθΫ�ːˀ9 

2010 Ǘ 06 ʓ 18 ɻ"̟ҝ͑�ƱʜˊÅ҄UƘŒ�̟̬ɻȸ�ĚǎRÅ҄

®ĵ9 

2010 Ǘ 08 ʓ 02 ɻ"̟̬џːʔ从义w~丝ǏUéȦË´Rϲħ@�̬џ

~Գƍ[2010]391 ħ,Ͱ�Գ҄ȸĵ�9 

2010 Ǘ 08 ʓ 03 ɻ"̟̬Ǎǅŀ万ɧψ͗Ƶ.Ě ̬Ǎǅŀ!ΣЫͭ两ƍ

[2010]ν 1442 ħ�ÄSĝʐͭ两事΃O�ʽÄRʜˊĝʐ9 

ʜˊÅ҄ƕȟĭ"ʔ从®ĨІʡϦʰƄ.$ 

ǝħ І6ĬΨ Ë҄Ԩ +¤! Ë҄˙� %! Ë҄ɴǮ ІʡȑѼ 

1 Ɣǖ 110.00 55.00 之ǌ Е̼d 

2 ʣÈЪ 80.00 40.00 之ǌ Е̼d 

3 ҃：Ə 10.00 5.00 之ǌ Е̼d 

Ī丝 200.00 100.00 -- -- 

̟ҝ͑�ͰІ6ʚɉθΫϙƗͰË҄ɿӲϴϝ¬ӈË҄"ϥ®ĨІ6~À

ƗÅƬ˸º҄ʜ"ǘɉ̾�®Ĩ˴�ͰчƗƻ万RȊ专Ϋǝ"2ǋěȃAψӈӰ



̞ĄǖƓ͑�Іxʔ从®Ĩ  ®ǫ书ёѦʁO 

20 
 

ͰʽÄ"ʚƥ®ĨϥЫ�Ѹé`͠/МǺ⑥"®ĨLʚňˑĜÚŲϸ9 

ʾɏƙ今ɗÛdӼӒɳË´Ͱ�ȱѩÌ�$®ĨƄň 2010 ǗFßʚɉϙƗ

ɿӲϴϝ¬ӈË҄ЀĜÚAψӈӰͰŲϸ"ʜdЕȜȱȼ¬ӈ义w9 

4�2011 Ǘ 05 ʓ"̟ҝ͑�ν,ˊІʡ书ё 

2011 Ǘ 04 ʓ 18 ɻ"̟ ҝ͑�І6~�ËÀѓ"īțďІ6Ɣǖ�ʣÈЪ�

҃：ƏÍÙƪІʡ书ёϧɳІ6ʫʲ�ľ¨ʎ�ʞ̉˳�͐¨Х"³lІ6ɦǭ

|§ѽPʡ9 

īɻ"ͻ±І6ÍÙυϻR�Іʡ书ё”ѓ�9 

2011 Ǘ 04 ʓ 18 ɻ"̟ҝ͑�υϻRʜˊĝʐĭθΫ�ːˀ9 

2011 Ǘ 05 ʓ 06 ɻ"̟̬Ǎǅŀ万ɧψ͗Ƶ.Ě ̬Ǎǅŀ!ΣЫͭ两ƍ

[2011]ν 863 ħ�ÄSĝʐͭ两事΃O�ʽÄRʜˊĝʐ9 

ʜˊІʡ书ёƕȟĭ"ʔ从®ĨІʡϦʰƄ.$ 

ǝħ І6ĬΨ Ë҄Ԩ +¤! Ë҄˙� %! Ë҄ɴǮ ІʡȑѼ 

1 ʫʲ 80.00 40.00 之 ǌ Е̼d 

2 ͐¨Х 70.00 35.00 之 ǌ Е̼d 

3 ľ¨ʎ 30.00 15.00 之 ǌ Е̼d 

4 ʞ̉˳ 20.00 10.00 之 ǌ Е̼d 

Ī丝 200.00 100.00 -- -- 

5�2011 Ǘ 06 ʓ"ʔ从®Ĩν(ˊū҄ ˸º҄ʜūèЗ 1,000.00 +¤! 

2011 Ǘ 05 ʓ 30 ɻ"̟ҝ͑�І6~�ËÀѓ"īț®Ĩūè˸º҄ʜЗ

1000.00 +¤"ƙɣ҄ʜ@ 1000.00 +¤9 

īɻ"̟ҝ͑�υϻRʜˊĝʐĭθΫ�ːˀ9 

2011 Ǘ 06 ʓ 02 ɻ"̞ Ą“ҝ~丝ǏUéȦʔ从义w®ĨË´Rϲħ@�“

ҝԳƍ 2011!ν A075 ħ,Ͱ�Գ҄ȸĵ�9ϥԳљ"ȣˏ 2011 Ǘ 06 ʓ 02

ɻ"̟ҝ͑�ɣÚ¬�І6ϴϝͰɳū˸º҄ʜĪ丝 800.00 +¤"ĩІ6Řǋ

之ǌË҄"ĝʐĭͰϔ丝˸º҄ʜ@ 1,000.00 +¤"ƙɣ҄ʜ@ 1,000.00 +¤9 

2011 Ǘ 06 ʓ 03 ɻ"̟̬Ǎǅŀ万ɧψ͗Ƶ.Ě ̬Ǎǅŀ!ΣЫͭ两ƍ

[2011]ν 1267 ħ�ÄSĝʐͭ两事΃O�ʽÄRʜˊĝʐ9 
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ʜˊĝʐĭ"ʔ从®ĨͰІʡϦʰƄ.$ 

ǝħ І6ĬΨ Ë҄Ԩ +¤! Ë҄˙� %! Ë҄ɴǮ ІʡȑѼ 

1 ʫʲ 400.00 40.00 之ǌ Е̼d 

2 ͐¨Х 350.00 35.00 之ǌ Е̼d 

3 ľ¨ʎ 150.00 15.00 之ǌ Е̼d 

4 ʞ̉˳ 100.00 10.00 之ǌ Е̼d 

Ī丝 1,000.00 100.00 -- -- 

6�2012 Ǘ 07 ʓ"ʔ从®ĨνņˊІʡ书ё 

2011 Ǘ 11 ʓ 01 ɻ�2011 Ǘ 12 ʓ 19 ɻ�2012 Ǘ 01 ʓ 31 ɻ�2012 Ǘ 06

ʓ 18 ɻ"ʔ从®ĨІ6~§ĭ�ËÀѓ"īțďІ6ƪІʡ书ёϧІ6ʫʲ"

2012 Ǘ 06 ʓ 18 ɻ"І6ʫʲĕƪӈÍІʡ书ёϧW̉�Ӽʗʇ�ʣ͙͘9ͻ

±І6ǘÍÙυϻR�Іʡ书ё”ѓ�"³lІ6ɦǭ|§ѽPʡ9 

2011 Ǘ 06 ʓ 18 ɻ"̟ҝ͑�υϻRʜˊĝʐĭθΫ�ːˀ9 

2012 Ǘ 07 ʓ 09 ɻ"̟ ̬Ǎǅŀ万ɧψ͗Ƶ.Ě Դɳ!ΣЫͭ两ƍ[2012]

ν 449 ħ�ÄSĝʐͭ两事΃O�"ʽÄRʔ从®Ĩʜˊĝʐ9 

ʜˊĝʐĭ"ʔ从®ĨͰІʡϦʰƄ.$ 

ǝħ І6ĬΨ Ë҄Ԩ +¤! Ë҄˙� %! Ë҄ɴǮ ІʡȑѼ 

1 ʫʲ 520.00 52.00 之ǌ Е̼d 

2 W̉ 280.00 28.00 之ǌ Е̼d 

3 Ӽʗʇ 100.00 10.00 之ǌ Е̼d 

4 ʣ͙͘ 100.00 10.00 之ǌ Е̼d 

Ī丝 1,000.00 100.00 -- -- 

7�2013Ǘ06ʓ"ʔ从®Ĩν[ˊІʡ书ё 

2013 Ǘ 05 ʓ 18 ɻ"ʔ从®ĨІ6~�ËÀѓ"īțІ6ʫʲƪ³ɆʔͰ

|§®Ĩ 20.00 +¤Іʡ书ёϧW̉"І6ʣ͙͘ƪ³ɆʔͰʔ从®Ĩ 100.00

+¤Іʡ书ёϧW̉"І6Ӽʗʇƪ³ɆʔͰʔ从®Ĩ 100.00 +¤Іʡ书ёϧ

ʫʲ9īɻ"ʔ从®ĨυϻRʜˊĝʐĭͰθΫ"ͻ±І6ÍÙυϻR�Іʡ书
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ё”ѓ�"³lІ6ɦǭ|§ѽPʡ9 

2013 Ǘ 06 ʓ 3 ɻ"̟̬Ǎǅŀ万ɧψ͗Ƶ.Ě Դɳ!ΣЫͭ两ƍ[2013]

ν 322 ħ�ÄSĝʐͭ两事΃O�"ʽÄR从®ĨʜˊІʡ书ёUƘ9 

ʜˊІʡ书ёƕȟĭ"ʔ从®ĨІʡϦʰƄ.$ 

ǝħ І6ĬΨ Ë҄Ԩ +¤! Ë҄˙� %! Ë҄ɴǮ ІʡȑѼ 

1 ʫʲ 600.00 60.00 之ǌ Е̼d 

2 W̉ 400.00 40.00 之ǌ Е̼d 

Ī丝 1,000.00 100.00 -- -- 

8�2014Ǘ05ʓ"ʔ从®Ĩν¯ˊІʡ书ё�νVˊū҄ ˸º҄ʜūèЗ

1,200.00+¤! 

2014 Ǘ 04 ʓ 28 ɻ"ʔ从®ĨġǫІ6~"īțʔ从®ĨІ6ʫʲ�W̉

ƪ³ɆʔͰʔ从®ĨӈÍІʡ 370.00 +¤�280.00 +¤书ёϧǖƓͤ˝Іxʔ

从®Ĩ%īɿ˸º҄ʜ͢d˜ǌ 1,000.00 +¤ūèЗ 1,200.00 +¤"ɳū˸º҄

ʜ͢ǖƓͤ˝яϴ 120.00 +¤"Ǳ�=яϴ 80.00 +¤"³lІ6ɦǭ|§яϴ

ʡ9 

l¬ċjŠŨĭȦǴþÛƵƂƶÝVcĻ?­ōÊgl¬Ď�

ǧȅƬv¡ŝŦ£ð�Ŗ�·ÝV/þÛƵƂg�
%	�ÿ���Ś�
-�ő

7Ƿ:ŧũCgƔǛǱEǷŢȫȔ�ȕ),ǡÝSƯɃ 

%�2h¥

Ȕl¬ 
�
%%�%%% Ƿ,�ȫȔVŰ?�	�h�Ƿ'̄ Œ7k^Ƿ:ǛȒ

EÌȦ�ȕ),ǡÝSƯɃzȦ 	
% 2hȓȣl¬�	�
%%�%%% Ƿ,

�ȓȣVŰ?�	�h�Ƿ'�

2014 Ǘ 04 ʓ 29 ɻ"ʔ从®ĨġǫІ6~"~ѓÀѓīț®ĨĬΨĝʐ@

�̞ĄǖƓ͑�ʔ从义w®Ĩ,9 

2014 Ǘ 05 ʓ 07 ɻ"̟̬Ǎǅŀ万ɧψ͗ƵɎĚy5Ы5ȭ̾"ƕȟĝʐ

ͭ两9 
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ʜˊІʡĝʐƕȟĭ"ʔ从®ĨІʡƄ.$ 

ǝħ І6ĬΨ Ë҄Ԩ +¤! Ë҄˙� %! Ë҄ɴǮ ІʡȑѼ 

1 ǖƓͤ˝ 770.00 64.17 之ǌ y5˴d 

2 ʫʲ 230.00 19.17 之ǌ Е̼d 

3 W̉ 120.00 10.00 之ǌ Е̼d 

4 Ǳ�= 80.00 6.67 之ǌ Е̼d 

Ī丝 1,200.00 100.00 -- -- 

9�2014 Ǘ 12 ʓ"ʔ从®Ĩν*ˊІʡ书ё 

2014Ǘ12ʓ08ɻ"ʔ从®ĨІ6~�ËÀѓ"īțūèɳІ6ƈ͉ҝ�ǹ±

<�ʞ以Ç�ʣȌW�ƐҝԾ�Ӛʵ久�ӼԾ�мƖơ�①ʎ¨�①ϗҝ�ʫҊ�

ԸʾY�Ը͏ʲ�Ǩʁ˓�介A"īțďІ6ƪӈÍІʡ书ёϧɳІ6"³lІ

6ɦǭ|§ѽPʡ9 

īɻ"ʔ从®ĨυϻRʜˊĝʐĭͰθΫ�ːˀ"ͻ±І6ÍÙυϻR�І

ʡ书ё”ѓ�9 

2014Ǘ12ʓ16ɻ"̟ ̬Ǎǅŀ万ɧψ͗Ƶ.Ě ̬Ǎǅŀ!ΣЫͭ两ƍ[2014]

ν2709ħ�ÄSĝʐͭ两事΃O�"ʽÄRʔ从®ĨʜˊІ6ĝʐUƘ9 

ʜˊІʡ书ёƕȟĭ"ʔ从®ĨІʡϦʰƄ.$ 

ǝħ І6ĬΨ Ë҄Ԩ +¤! Ë҄˙� %! Ë҄ɴǮ ІʡȑѼ 

1 ǖƓͤ˝ 749.00 62.42 之ǌ y5˴d 

2 ƈ͉ҝ 144.00 12.00 之ǌ Е̼d 

3 W̉ 120.00 10.00 之ǌ Е̼d 

4 Ǳ�= 80.00 6.67 之ǌ Е̼d 

5 мƖơ 40.00 3.33 之ǌ Е̼d 

6 ①ʎ¨ 30.00 2.50 之ǌ Е̼d 

7 ①ϗҝ 7.00 0.58 之ǌ Е̼d 

8 ʫҊ 5.00 0.42 之ǌ Е̼d 

9 ԸʾY 3.00 0.25 之ǌ Е̼d 

10 Ը͏ʲ 3.00 0.25 之ǌ Е̼d 
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10�2015Ǘ01ʓ"ʔ从®Ĩν,ˊū҄ ˸º҄ʜūèЗ3,000.00+¤! 

2015 Ǘ 01 ʓ 14 ɻ"ʔ从®ĨġǫІ6~"~ѓÀѓʔ从®Ĩ˸º҄ʜ͢

d˜ǌ 1,200.00 +¤ūèЗ 3,000.00 +¤"ʜˊ°ū҄ 1,800.00 +¤"ɳū˸º

҄ʜ͢ďІ6ɉďË҄˙�яѽ9 

2015 Ǘ 01 ʓ 27 ɻ"ʔ从®ĨυϻRʜˊĝʐĭͰ�®ĨθΫ�ːˀ�9 

2015Ǘ 01ʓ 28ɻ"̟ ̬Ǎǅŀ万ɧψ͗Ƶ.Ě ̬Ǎǅŀ!ΣЫͭ两ƍ[2015]

ν 263 ħ�ÄSĝʐͭ两事΃O�"ʽÄRʔ从®Ĩʜˊ˸º҄ʜĝʐUƘ9ʜ

ˊū҄ƕȟĭ"ʔ从®ĨІʡϦʰƄ.$ 

ǝħ І6ĬΨ Ë҄Ԩ +¤! Ë҄˙� %! Ë҄ɴǮ ІʡȑѼ 

1 ǖƓͤ˝ 1,872.50 62.42 之ǌ y5˴d 

2 ƈ͉ҝ 360.00 12.00 之ǌ Е̼d 

3 W̉ 300.00 10.00 之ǌ Е̼d 

4 Ǳ�= 200.00 6.67 之ǌ Е̼d 

5 мƖơ 100.00 3.33 之ǌ Е̼d 

6 ①ʎ¨ 75.00 2.50 之ǌ Е̼d 

7 ①ϗҝ 17.50 0.58 之ǌ Е̼d 

8 ʫҊ 12.50 0.42 之ǌ Е̼d 

9 ԸʾY 7.50 0.25 之ǌ Е̼d 

10 Ը͏ʲ 7.50 0.25 之ǌ Е̼d 

11 Ǩʁ˓ 7.50 0.25 之ǌ Е̼d 

11 Ǩʁ˓ 3.00 0.25 之ǌ Е̼d 

12 ǹ±< 3.00 0.25 之ǌ Е̼d 

13 ʞ以Ç 3.00 0.25 之ǌ Е̼d 

14 ʣȌW 3.00 0.25 之ǌ Е̼d 

15 ƐҝԾ 2.00 0.17 之ǌ Е̼d 

16 Ӛʵ久 2.00 0.17 之ǌ Е̼d 

17 ӼԾ 2.00 0.17 之ǌ Е̼d 

18 介A 1.00 0.08 之ǌ Е̼d 

Ī丝 1,200.00 100.00 -- -- 
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12 ǹ±< 7.50 0.25 之ǌ Е̼d 

13 ʞ以Ç 7.50 0.25 之ǌ Е̼d 

14 ʣȌW 7.50 0.25 之ǌ Е̼d 

15 ƐҝԾ 5.00 0.17 之ǌ Е̼d 

16 Ӛʵ久 5.00 0.17 之ǌ Е̼d 

17 ӼԾ 5.00 0.17 之ǌ Е̼d 

18 介A 2.50 0.08 之ǌ Е̼d 

Ī丝 3,000.00 100.00 -- -- 

11�2015Ǘ06ʓ"ʔ从®Ĩν­ˊІʡ书ё 

2015 Ǘ 05 ʓ 14 ɻ"ʔ从®ĨІ6~�ËÀѓ"īțūèɳІ6̖Õȵ�

Ąʀϗő�ЪNϗő�亿˭Ԅ͉�͐ ：�Զ：Ɩ�Ϸȋǖ�̿ ̱ʁ�ǱĽ�ʣΘ"

īțďІ6Ǳ�=�мƖơ�ʫҊ�介Aƪ¬ӈІʡ书ёϧǖƓͤ˝"І6①ʎ

¨ƪ 25.00 +¤ͰІʡ书ёϧǖƓͤ˝"І6ǖƓͤ˝ƪ 10,899,000 Іʡ书ёϧ

ɳІ69 

īɻ"ʔ从®ĨυϻRʜˊĝʐĭͰθΫ�ːˀ9ͻ±І6ÍÙυϻR�І

ʡ书ё”ѓ�9 

Ƙ�ĭC�œǠÁCȄaǠÁ?þÛƵƂƶǷ:,Ƙ�ĭC�œ

ǠÁCȄaǠÁŕþÛƵƂƶǷ:,ůĻþÛƵƂ 
%	
 ÿ 
 Ś 	� ő

©ĉƶǷ:Zuȕ/$	C¯Ğl¬èƍlǷ:ƘÄü�ŌĭȦɘ¾

śɑl¬C�œǠÁ�ŌȦŞ�9ĭȦśɑl¬CȄaǠÁ�9ĭȦ

śɑl¬PǴǷXȱȈ¼ȣ'
C¯ĞŻŷ¼ȣɀ¤Ø5řRdɖę

ōű/êl¬Ķśƶƚ�þÛƮdśɑȡWl¬ƶ 

�ƶǷŢŏgȫ

ȔǩPǴ,ƴpĸſbȱȈ{。,�ƘÄü�ŌĭȦɘ¾śɑl¬ŏ

g¥Ȕ 	
�ƶþÛƮdǷX,�œǠÁ¡ȄaǠÁ­ŏg¥Ȕ 
�ƶþ

ÛƮdǷX'%��

2015Ǘ 06ʓ 29ɻ"̟ ̬Ǎǅŀ万ɧψ͗Ƶ.Ě ̬Ǎǅŀ!ΣЫͭ两ƍ[2015]
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ν 2296 ħ�ÄSĝʐͭ两事΃O�"ʽÄRʔ从®ĨʜˊІ6ĝʐUƘ9 

ʜˊІʡ书ёƕȟĭ"ʔ从®ĨІʡϦʰƄ.$ 

ǝħ І6ĬΨ Ë҄Ԩ +¤! Ë҄˙� %! Ë҄ɴǮ ІʡȑѼ 

1 ǖƓͤ˝ 1,122.60 37.42 之ǌ y5˴d 

2 ̖Õȵ 450.00 15.00 之ǌ ΣóŦ交 

3 ƈ͉ҝ 360.00 12.00 之ǌ Е̼d 

4 W̉ 300.00 10.00 之ǌ Е̼d 

5 亿˭Ԅ͉ 224.40 7.48 之ǌ Ī}y5 

6 Ąʀϗő 150.00 5.00 之ǌ ΣóŦ交 

7 ЪNϗő 150.00 5.00 之ǌ ΣóŦ交 

8 ͐： 75.00 2.50 之ǌ Е̼d 

9 ①ʎ¨ 50.00 1.67 之ǌ Е̼d 

10 ①ϗҝ 17.50 0.58 之ǌ Е̼d 

11 Զ：Ɩ 10.00 0.33 之ǌ Е̼d 

12 Ϸȋǖ 10.00 0.33 之ǌ Е̼d 

13 ̱̿ʁ 10.00 0.33 之ǌ Е̼d 

14 ԸʾY 7.50 0.25 之ǌ Е̼d 

15 Ը͏ʲ 7.50 0.25 之ǌ Е̼d 

16 Ǩʁ˓ 7.50 0.25 之ǌ Е̼d 

17 ǹ±< 7.50 0.25 之ǌ Е̼d 

18 ʞ以Ç 7.50 0.25 之ǌ Е̼d 

19 ʣȌW 7.50 0.25 之ǌ Е̼d 

20 ǱĽ 7.50 0.25 之ǌ Е̼d 

21 ƐҝԾ 5.00 0.17 之ǌ Е̼d 

22 Ӛʵ久 5.00 0.17 之ǌ Е̼d 

23 ӼԾ 5.00 0.17 之ǌ Е̼d 

24 ʣΘ 3.00 0.10 之ǌ Е̼d 

Ī丝 3,000.00 100.00 -- -- 

12�2015 Ǘ 07 ʓ"νņˊū҄"˸º҄ʜūèЗ 3,261.00 +¤ 

2015 Ǘ 06 ʓ 23 ɻ"ʔ从®ĨġǫІ6~"~ѓÀѓʔ从®Ĩ˸º҄ʜ͢
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d˜ǌ 3,000.00+¤ūèЗ 3,261.00+¤"ʜˊ°ū҄ 2,610,000І͢ǫ¤rń�

е²Ѹ<яѽ"ÍÙË҄ 500.00 +¤яѽʔ从®Ĩ 1,305,000 +І9̆ Іvʿ 3.83

¤9 

l¬ċjŠŨĭȦǴȇoȠ=CĉhTºƶÝVcĻ?­ōÊg

l¬Ď�ǧȅƬv¡ŝŦ£ð�Ŗ�·ÝV0ȇoȠ=CĉhTºg�


%	
�ÿ�+ Ś��%�ő7l¬k^Ƿ:ǛǱEÌȦ�ȕ),ǡÝȇoȠ

=CĉhTº{�SƯɃzȦ�
%%�2hȓȣþÛƮd 	��%
�%%% Ƿ

ǷX,�ȓȣVŰ?���-��h�Ƿ' 

īɻ"ʔ从®ĨυϻRʜˊĝʐĭͰ�®ĨθΫ�ːˀ�9 

2015 Ǘ 06 ʓ 30 ɻ"ʔ从®ĨɣÚІ6亿˭ǫ¤rńІxʔ从®Ĩ�̖Ŕ

е²Ѹ<Іʡȵ҄Ŧ交ψ͗<ȉ ʔ从Ī}!ɳūͰȵ҄ˎ 1,000 +¤"³< 261

+¤丝«®Ĩ˸º҄ʜ"739 +¤丝«®Ĩ҄ʜ®Χ交9 

2015Ǘ 07ʓ 21ɻ"̟ ̬Ǎǅŀ万ɧψ͗Ƶ.Ě ̬Ǎǅŀ!ΣЫͭ两ƍ[2015]

ν 2529 ħ�ÄSĝʐͭ两事΃O�"ʽÄRʔ从®Ĩʜˊ˸º҄ʜĝʐ�І6

ĝʐUƘ9 

ʜˊū҄ƕȟĭ"ʔ从®ĨІʡϦʰƄ.$ 

ǝħ І6ĬΨ Ë҄Ԩ +¤! Ë҄˙� %! Ë҄ɴǮ ІʡȑѼ 

1 ǖƓͤ˝ 1,122.60 34.43 之ǌ y5˴d 

2 ̖Õȵ 450.00 13.80 之ǌ ΣóŦ交 

3 ƈ͉ҝ 360.00 11.04 之ǌ Е̼d 

4 W̉ 300.00 9.20 之ǌ Е̼d 

5 亿˭Ԅ͉ 224.40 6.88 之ǌ Ī}y5 

6 Ąʀϗő 150.00 4.60 之ǌ ΣóŦ交 

7 ЪNϗő 150.00 4.60 之ǌ ΣóŦ交 

8 ǫ¤rń 130.50 4.00 之ǌ y5˴d 

9 е²Ѹ< 130.50 4.00 之ǌ ΣóŦ交 
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10 ͐： 75.00 2.30 之ǌ Е̼d 

11 ①ʎ¨ 50.00 1.53 之ǌ Е̼d 

12 ①ϗҝ 17.50 0.54 之ǌ Е̼d 

13 Զ：Ɩ 10.00 0.31 之ǌ Е̼d 

14 Ϸȋǖ 10.00 0.31 之ǌ Е̼d 

15 ̱̿ʁ 10.00 0.31 之ǌ Е̼d 

16 ԸʾY 7.50 0.23 之ǌ Е̼d 

17 Ը͏ʲ 7.50 0.23 之ǌ Е̼d 

18 Ǩʁ˓ 7.50 0.23 之ǌ Е̼d 

19 ǹ±< 7.50 0.23 之ǌ Е̼d 

20 ʞ以Ç 7.50 0.23 之ǌ Е̼d 

21 ʣȌW 7.50 0.23 之ǌ Е̼d 

22 ǱĽ 7.50 0.23 之ǌ Е̼d 

23 ƐҝԾ 5.00 0.15 之ǌ Е̼d 

24 Ӛʵ久 5.00 0.15 之ǌ Е̼d 

25 ӼԾ 5.00 0.15 之ǌ Е̼d 

26 ʣΘ 3.00 0.09 之ǌ Е̼d 

Ī丝 3,261.00 100.00 -- -- 

13�2015Ǘ08ʓ11ɻ"ʔ从®Ĩɭ�ĝʐ@Іx®Ĩ 

2015 Ǘ 07 ʓ 02 ɻ"̞ Ąͼǅŀ万ɧψ͗Ƶ.Ě ̟!ĬΣƍ[2015]ν 17947

ħ�y5ĬΨĝʐʽÄ事΃O�ʽÄ®ĨĬΨk�̞ĄǖƓ͑�ʔ从义w®Ĩ,

ĝʐ@�̞ĄǖƓ͑�Іxʔ从®Ĩ,9 

2015 Ǘ 07 ʓ 14 ɻ"ʔ从®Ĩ事ҥІ6~Àѓ"(Иīțʔ从®Ĩɭ�ĝ

ʐ@Іx®Ĩ9¬�І6(Иīț�@Ě乙d"ǘЄѧƚ丝ʟʰ9q 2015 Ǘ 06

ʓ 30 ɻǖƓʔ从ϥƚ丝ͰÃ҄` 40,562,184.63 ¤ɉ 1:0.80 ˙�ȶĪ@Іʜ

32,610,000.00 ¤"ɭ�ĝʐ@Іx®Ĩ"Ã҄`ȬԁІʜĭͰ�Ԩ 7,952,184.63

¤丝«҄ʜ®Χ9 

2015 Ǘ 08 ʓ 05 ɻ"͛“~丝ǏUéȦ ͉˔ʉ事Ī}!ƥʔ从®ĨȣЗ

2015 Ǘ 06 ʓ 30 ɻͰѸéȸ下ҫ万ƚ丝ǘË´�͛“ƚƍ[2015]43010023 ħ,

�ƚ丝ȸĵ�"ΑяȣЗ 2015 Ǘ 06 ʓ 30 ɻ"ʔ从®ĨѺԗÃ҄`�@d˜ǌ
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40,562,184.63 ¤9 

2015 Ǘ 08 ʓ 05 ɻ"<͛Ŏ今҄`个� øb!ʔ从®ĨƱʔ从®Ĩɭ�

ĝʐ@Іx®Ĩ̋ėͰ҄`ҫ万个�ǘË´�<͛个ȸƍ[2015] 080731043 ħ,

�҄`个�ȸĵ�"ΑяȣЗ个�ŦÄɻ 2015 Ǘ 06 ʓ 30 ɻ"ʔ从®ĨͰÃ҄

`ϥ个�ΑяͰ个�v�@d˜ǌ 4,121.66 +¤9 

2015 Ǘ 08 ʓ 05 ɻ"ʔ从®Ĩ¬�І6ǖƓͤ˝Іxʔ从®Ĩ�̖ŔǍÕ

ɳȵ҄ԉŉʔ从®Ĩ�ƈ͉ҝ�W̉�亿˭Ԅ͉y5ψ͗④串Ī}y5 ʔ从Ī

}!�ĄʀϗőÕɳ҄ʜÕ5ȵ҄ʔ从®Ĩ�ЪNϗőÕ5ȵ҄ʔ从®Ĩ�亿˭

ǫ¤rńІxʔ从®Ĩ�̖Ŕе²Ѹ<Іʡȵ҄Ŧ交ψ͗®Ĩ ʔ从Ī}!�͐

：�①ʎ¨�①ϗҝ�Զ：Ɩ�Ϸȋǖ�̱̿ʁ�ԸʾY�Ը͏ʲ�Ǩʁ˓�ǹ

±<�ʞ以Ç�ʣȌW�ǱĽ�ƐҝԾ�Ӛʵ久�ӼԾ�ʣΘυϻRĚ乙d”ѓ9 

2015 Ǘ 08 ʓ 07 ɻ"͛“~丝ǏUéȦ ͉˔ʉ事Ī}!Ʊʔ从®Ĩɭ�

ĝʐ@Іxʔ从®Ĩ̋ėͰ˸º҄ʜĝëUƘË �́͛“Գƍ[2015]ν 43010008

ħ,�Գ҄ȸĵ�"ΑяȣЗ 2015 Ǘ 08 ʓ 06 ɻˏ"®Ĩ(τ)ǋɣÚ¬�І6

ϴϝͰ˸º҄ʜ 3,261.00 +¤"Řϐq̞ĄǖƓ͑�ʔ从义w®ĨȣЗ 2015 Ǘ

06 ʓ 30 ɻˏͰÃ҄` 40,562,184.63 ¤Ë҄"³<Іʜ 32,610,000.00 ¤"�Ԩ

书«҄ʜ®Χ9 

2015 Ǘ 08 ʓ 06 ɻ"®ĨġǫÕεŹ~ʍν(ˊІ6Ź~"ƚѓǘ事ҥR

±Wʔ从®Ĩɭ�ĝʐ@Іx®ĨͰͻ±Uԝ9事ҥR®ĨθΫ��,~,ѓU

чÔο"ҷBRІx®Ĩν(ƸЮU~ȟĶėν(Ƹ͵U~І6o下͵U"ǘƚ

ʽR®ĨτæȗÁėͻ±јε҂͡9 

2015 Ǘ 08 ʓ 06 ɻ"®Ĩ�˴ġǫRЂǅo下Ź~"ҷBRЂǅo下͵U9 

2015Ǘ 08ʓ 11ɻ"̟ ̬Ǎǅŀ万ɧψ͗Ƶ.Ě̬Ǎǅŀ ΣЫͭ两ƍ![2015]

ν 2701 ħ�ÄSĝʐͭ两事΃O�"ʽÄRʔ从®Ĩʜˊy5ĬΨ�y5όŠ

ĝʐUƘ9 

2015 Ǘ 08 ʓ 11 ɻ"®ĨŒ̟̬Ǎǅŀ万ɧψ͗Ƶƕȟĝʐͭ两ǘ仲ěR

˸ºħ@ 430300000005617 Ͱ�y5˴dЫ5ȭ̾�9 
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ʜˊɭ�ĝʐĭ"Іx®ĨІʡϦʰƄ.$ 

ǝħ І6ĬΨ ɆІ˙� І! Ë҄˙� %! Ë҄ɴǮ ІʡȑѼ 

1 ǖƓͤ˝ 11,226,000 34.43 之ǌ y5˴d 

2 ̖Õȵ 4,500,000 13.80 之ǌ ΣóŦ交 

3 ƈ͉ҝ 3,600,000 11.04 之ǌ Е̼d 

4 W̉ 3,000,000 9.20 之ǌ Е̼d 

5 亿˭Ԅ͉ 2,244,000 6.88 之ǌ Ī}y5 

6 Ąʀϗő 1,500,000 4.60 之ǌ ΣóŦ交 

7 ЪNϗő 1,500,000 4.60 之ǌ ΣóŦ交 

8 ǫ¤rń 1,305,000 4.00 之ǌ y5˴d 

9 е²Ѹ< 1,305,000 4.00 之ǌ ΣóŦ交 

10 ͐： 750,000 2.30 之ǌ Е̼d 

11 ①ʎ¨ 500,000 1.53 之ǌ Е̼d 

12 ①ϗҝ 175,000 0.54 之ǌ Е̼d 

13 Զ：Ɩ 100,000 0.31 之ǌ Е̼d 

14 Ϸȋǖ 100,000 0.31 之ǌ Е̼d 

15 ̱̿ʁ 100,000 0.31 之ǌ Е̼d 

16 ԸʾY 75,000 0.23 之ǌ Е̼d 

17 Ը͏ʲ 75,000 0.23 之ǌ Е̼d 

18 Ǩʁ˓ 75,000 0.23 之ǌ Е̼d 

19 ǹ±< 75,000 0.23 之ǌ Е̼d 

20 ʞ以Ç 75,000 0.23 之ǌ Е̼d 
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21 ʣȌW 75,000 0.23 之ǌ Е̼d 

22 ǱĽ 75,000 0.23 之ǌ Е̼d 

23 ƐҝԾ 50,000 0.15 之ǌ Е̼d 

24 Ӛʵ久 50,000 0.15 之ǌ Е̼d 

25 ӼԾ 50,000 0.15 之ǌ Е̼d 

26 ʣΘ 30,000 0.09 之ǌ Е̼d 

Ī丝 32,610,000 100.00 -- -- 

ɭ�ĝʐјεЗh"Іx®ĨͰІʡʚĚ͠ĝ÷9 

 ,!®ĨӒ专Ƌ®ĨͰІʡǸȟ③ĝ÷ 

®Ĩјʔ(Ɵ¬҄Ƌ®Ĩ̟̬ǖƓ͑ŪǅΫʔ从义w®Ĩ9ǖƓ͑ŪͰ´�

ȗÁƄ.$ 

®ĨĬΨ ̟̬ǖƓ͑ŪǅΫʔ从义w®Ĩ 

ͭ两ʟ± ̟̬Ǎǅŀ万ɧψ͗Ƶ 

˸ºħ 430300000079531 

όŠ ʔ从义w®Ĩ ˴d͌҄! 

�Ȧ ̟̬ǍԊ̞ú§ӧN交Ũ̠ǖƓ习 12 ħ 

˴Ɨo下d ӼӒɳ 

˸º҄ʜ 1,200.00 +¤ 

ȟεɻʘ 2014 Ǘ 04 ʓ 10 ɻ 

Ы5ʘ从 亿ʘ 

ϥЫУŌ 

ˢ˩ʷėŹ˝˩ʷ˲͗%ō�ǣ͇˲͗ �˴ԞϥȰÄͰԝ͹"ϥͻ±ӈ

ӰȰÄĭɴĢǫƹϥЫ˾ë!%͑ŪǅΫͰȵ҄�ј丝ėɵǅ%͑Ū�ȷ

1͡јųͰÛҽ�ƓрėӣĿ9 

1�ǖƓ͑ŪͰІʡǸȟėĝ÷ȗÁƄ.$ 
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1!2014 Ǘ 04 ʓ"ǖƓ͑Ūјε 

2014 Ǘ 04 ʓ 10 ɻ"ǖƓ͑Ū͢ǖƓͤ˝яϴË҄јε"̟̬Ǎǅŀ万ɧ

ψ͗Ƶ.Ě ̬Ǎǅŀ!ΣЫͭ两ƍ[2014]ν 700 ħ�ÄSјε/ǫ5ͭ两事΃O�

ʽÄRǖƓ͑Ūјεͭ两UƘ"ǖƓ͑ŪјεɿͰІʡϦʰƄ.$ 

ǝħ І6ĬΨ 
˸º҄ʜ 
 +¤! 

ƙϴ҄ʜ 
 +¤! 

Іʡ˙� 
 %! 

Ë҄ɴǮ Ë҄ʘ从 

1 ǖƓͤ˝ 1,200.00 0.00 100.00 之ǌ 2014.12.31 ß 

Ī丝 1,200.00 0.00 100.00 -- -- 

2!2014 Ǘ 11 ʓ"ν(ˊІʡ书ё 

2014 Ǘ 11 ʓ 20 ɻ"ǖƓ͑ŪІ6ǖƓͤ˝ÀƗƪ¬ӈІʡ书ёϧǖƓ͑

�"ǘɏˑυϻR�θΫ�ːˀ�9īɻ"ǖƓͤ˝0ǖƓ͑�υϻR�Іʡ书

ё”ѓ�9ϙƗq 1 ¤vʿҫ万书ё"ǖƓ͑�яϴË҄ɣѽǖƓͤ˝¬҄Ƌ®

ĨǖƓ͑Ū¬ӈІʡ92014 Ǘ 11 ʓ 26 ɻ"̟̬Ǎǅŀ万ɧψ͗ƵʽÄRʜˊ

ĝʐUƘ9ʜˊĝʐĭ"ǖƓ͑ŪͰІʡϦʰ@$ 

ǝħ І6ĬΨ 
˸º҄ʜ 
 +¤! 

ƙϴ҄ʜ 
 +¤! 

Іʡ˙� 
 %! 

Ë҄ɴǮ Ë҄ʘ从 

1 ǖƓ͑� 1,200.00 0.00 100.00 之ǌ 2014.12.31 ß 

Ī丝 1,200.00 0.00 100.00 -- -- 

3!2015 Ǘ 05 ʓ"ĝʐË҄ʘ从 

2015 Ǘ 05 ʓ 26 ɻ"ǖƓ͑ŪІ6ǖƓ͑�ÀƗǩ亿Ë҄ʘ从З 2017 Ǘ 12

ʓ 31 ɻ"ǘɏˑ�ɤR®ĨθΫ92015 Ǘ 05 ʓ 27 ɻ"ǖƓ͑ŪƱʜˊĝʐË

҄ʘ从UƘŒ̟̬Ǎǅŀ万ɧψ͗ƵSqųˀ9ʜˊĝʐĭ"ǖƓ͑ŪͰІʡϦ

ʰ@$ 

ǝħ І6ĬΨ 
˸º҄ʜ 
 +¤! 

ƙϴ҄ʜ 
 +¤! 

Іʡ˙� 
 %! 

Ë҄ɴǮ Ë҄ʘ从 

1 ǖƓ͑� 1,200.00 0.00 100.00 之ǌ 2017.12.31 ß 

Ī丝 1,200.00 0.00 100.00 -- -- 



̞ĄǖƓ͑�Іxʔ从®Ĩ  ®ǫ书ёѦʁO 

33 
 

[�®ĨӒŹ҄`ӒϡȗÁ 

ȸĵʘ¹"®Ĩʔ(ԝӒŹ҄`Ӓϡ$  

@�љǖƓ͑�҄`Ͱƕɭȑ③5éͰ͌εȑ"Ӄªī5ηT"q�ʐƃͰ

�ҫ®Ĩ5éʗͿ͹ʺ/ɱĚƹ"2014 Ǘ 11 ʓ 20 ɻ"®ĨŹІ6ǖƓͤ˝À

Ɨƪ³Ƌ®ĨǖƓ͑Ū 100.00%Іʡ书ёϧǖƓ͑�"ǖƓ͑�ĜёǖƓ͑Ū¬

ӈІʡ9īɻ"ǖƓͤ˝0ǖƓ͑�υϻR�Іʡ书ё”ѓ�9͢WǖƓ͑Ūя

ϴË҄ 1,200.00 +¤"ƙϴË҄ 0.00 ¤"ǖƓ͑�qяϴǖƓ͑Ū 1,200.00 +

¤˸º҄ʜͰǸǮɣѽǖƓ͑Ū¬ӈІʡ"ƙ今ǘʚɢm^ʂƥv"ĢqяƗ@

ǖƓͤ˝ɺ¡Ñ书҄`ÚǖƓ͑�"ǘË´Rͻ±”ѓ92014 Ǘ 11 ʓ 26 ɻ"

̟̬ǅŀƵʽÄRʜˊĝʐUƘ9 

¯�®ĨЮU�͵UėԴϚψ͗dĶŦʜȗÁ 

 (!®ĨЮU 

®Ĩ͒wЮU° 5 Ĭ"´�ȗÁƄ.$ 

ӼӒɳ §͠ ЮU亿"Ë͠W 1964 Ǘ"<ŎŎϊ"ɺŪŶˣDƷͧʡ"Ź

1ƏⅣ"ԴϚǅΫǏ91989 Ǘ 11 ʓЗ 1997 Ǘ 07 ʓw̟̬Ӷ̈́ͤńĊǅΫǏ"

1997 Ǘ 07 ʓЗ 2012 Ǘ 12 ʓw̟̬ǖƓͤ˝ԉŉʔ从®ĨЮU亿"2008 Ǘ 6

ʓЗ 2009 Ǘ 12 ʓw̟̬ǖƓͤ˝ʔ从®ĨЮU亿·Ȓϥ͗"2010 Ǘ 1 ʓЗ 2011

Ǘ 8 ʓw̟̬ǖƓͤ˝ʔ从®ĨЮU亿"2011 Ǘ 08 ʓЗhwǖƓͤ˝ЮU亿9

2013 Ǘ 12 ʓЗhw�ʙɲǖƓͤ˝ʔ从义w®ĨЮU亿9ӼӒɳ§͠ҩȼw̞

Ąͼν—VƸdŹo下�̟ ̬ǍǅŀЃãAǑ�<̽ï�Ə~·\事ԩ15ƇĶ

~ãAwƇĶ�̞Ą“Ɩȵ҄ȼ�ʔ从义w®Ĩ͵U92012 Ǘ 12 ʓӼӒɳ§͠

Шȃν—(Ƹ̞Ą—ŹʬËϥ̄d9͒w®ĨЮU亿9 

ӼӒɳɆʔǖƓͤ˝ 45.77%ͰІʡ"事ҥǖƓͤ˝ӲɖɆʔǖƓ͑�

15.7586%Іʡ"ӼӒɳ@亿˭Ԅ͉Ͱȭ万Ī}d"事ҥ亿˭Ԅ͉ӲɖɆʔǖƓ͑

� 4.1280%Іʡ"°丝ɆʔǖƓ͑� 6,484,500 І9 
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ƈ͉ҝ Ƃů ЮU"Ë͠W 1968 Ǘ"<ŎŎϊ"ɺŪŶˣDƷͧʡ"ʜ﹑

ƏⅣ"ԴϚ~丝Ǐ�Ŏ今˸º¹ƚǏ92000 Ǘ 8 ʓЗ 2006 Ǘ 9 ʓwмԄǖ½5

Դ﹑ȲІxʔ从®Ĩƚ丝ӈϥ͗�Ѹéӈϥ͗"2006 Ǘ 10 ʓЗ 2010 Ǘ 12 ʓw

̞ĄԄ﹑½5͠`҄ɰʔ从®ĨãȒϥ͗"2011 Ǘ 1 ʓЗ 2011 Ǘ 8 ʓw̟̬ǖ

Ɠͤ˝ʔ从®ĨЮU~ΦO·ѸéȒ͵"2011 Ǘ 8 ʓЗ 2014 Ǘ 2 ʓwǖƓͤ˝

ЮU~ΦO·ѸéȒ͵"2013 Ǘ 12 ʓЗhw�ʙɲǖƓͤ˝ʔ从义w®ĨͰЮ

U"2014 Ǘ 3 ʓЗ 2015 Ǘ 8 ʓw®ĨǓéãȒϥ͗"AɆɻǓǅ�"͒w®Ĩ

ЮU·Ȓϥ͗9 

ƈ͉ҝ͒Ɇʔ®ĨĚ乙dІx 3600,000 І"ą®ĨІxȒԨͰ 11.04%"ƈ

͉ҝ@亿˭Ԅ͉Ͱȭ万UéĪ}d"事ҥ亿˭Ԅ͉ӲɖɆʔĚ乙d 89.76 +І"

°丝ɆʔІx®Ĩ 449.76 +І9 

Ӽ（ §͠ ЮU"Ë͠W 1984 Ǘ"<ŎŎϊ"ɺŪŶˣDƷͧʡ"ΎůƏ

Ⅳ92008 Ǘ 6 ʓЗhȼw̖ŔǍÕɳȵ҄ԉŉʔ从®Ĩ ̖Õȵ!ȵ҄ϥ͗"

2013 Ǘ 4 ʓЗh·w̞ĄȄƟ˥﹑Ȳʔ从®ĨЮU"2014 Ǘ 3 ʓЗh·w̞Ą

ʃţ΅Ŭ﹑ȲІxʔ从®Ĩ 831086!ЮU"͒w®ĨЮU9 

Ӽ（͒/Ɇʔ®ĨĚ乙dІx9 

԰： §͠ ЮU"Ë͠W 1963 Ǘ"<ŎŎϊ"ɺŪŶˣDƷͧʡ"ʜ﹑Ə

Ⅳ"ԴϚǅΫǏ91982 ǗЗ 1990 Ǘw<΅÷øbј丝ԀǅΫǏ"1990 ǗЗ 1996

ǗwЂW̉ĄʟŕІxʔ从®Ĩ"1996 ǗЗ 1999 ǗwЂW<Ŏ�ң�ȫȵ҄®

Ĩȵ万ӈ"1999 ǗЗ 2002 Ǘw<ŎӠ˰љÜȵ万ӈԴϚԝ͹ϥ͗"2003 ǗЗ

2007ǗЕ》Õ5"2007ǗЗ 2009Ǘwɳͩ�Ø˧Ƽ·5ʔ从®ĨãȒϥ͗"2010

ǗЗ 2013 Ǘw̞Ąε<ԉŉãȒϥ͗"2014 ǗЗhw亿˭Ѹ<ȵ҄ψ͗ʔ从®

ĨЮUȒϥ͗"͒w®ĨЮU9 

԰：͒/Ɇʔ®ĨĚ乙dІx9 

͐： §͠ ЮU"Ë͠W 1977 Ǘ"<ŎŎϊ"ɺŪŶˣDƷͧʡ"ΎůƏ

Ⅳ"ԴϚǅΫǏ92002 Ǘ 03 ʓЗ 2008 Ǘ 03 ʓw˧СͼǪπ﹑ƏΊΰԀȲʝɘ

ǙӈĄbÍӈAw"2008 Ǘ 04 ʓЗ 2009 Ǘ 12 ʓ"w<ŎǪʤĄbÊ͸ˢ˷ј
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丝Ԁ�̹ĚͤȦ ĄbÊ͸ǫЍ͑�Ѝ̢ʔ从®Ĩ!ϥЫӈãӈ亿"2010 Ǘ 01

ʓЗ 2014 Ǘ 02 ʓ"w<Â亿źŎ今ǅΫʔ从义w®Ĩ Ѝ͑®Ĩ!ϥЫӈӈ亿"

2014 Ǘ 04 ʓЗ 2015 Ǘ 03 ʓ"w<̽﹑ǅԉŉӒǛј丝ΊΰԀ “6ÍԀ!ã

Ԁ亿"2015 Ǘ 03 ʓЗhw̞ĄǖƓ͑�ʔ从义w®ĨãȒϥ͗"͒ w®ĨЮU�

ЮU~ΦO·ãȒϥ͗9 

͐：͒Ɇʔ®ĨĚ乙dІx 75.00 +І"ą®ĨІxȒԨͰ 2.30%9 

 V!®Ĩ͵U 

®Ĩ͒w͵U° 3 Ĭ"³<Ђǅ͵U 1 Ĭ"´�ȗÁƄ.$ 

W̉ §͠ ͵U~AǑ"Ë͠W 1965 Ǘ"<ŎŎϊ"ɺŪŶˣDƷͧʡ"

Ź1ƏⅣ91997 ǗЗ 2006 Ǘw<ŎƥŶҁʂǫĚȒ®Ĩ<ʲ®Ĩ̉ĄÍ®Ĩϥ

͗"2006 ǗЗhw̟̬[乃=ϋ5ʔ从®Ĩȭ万ЮU"2012 ǗЗ 2014 Ǘw̞Ą

̟ҝ͑�﹑Ȳʔ从®ĨȒϥ͗"2014 ǗЗhw®Ĩ͵U"͒ w®Ĩ͵U~AǑ9 

W̉͒Ɇʔ®ĨĚ乙dІx 300.00 +І"ą®ĨІxȒԨͰ 9.20%9 

Ϸȋǖ §͠ ͵U"Ë͠W 1975 Ǘ"<ŎŎϊ"ɺŪŶˣDƷͧʡ"Ź1

ƏⅣ"ǅΫǏ92009 Ǘ 07 ʓЗ 2012 Ǘ 02 ʓw̞Ąˣ̘͑�Іxʔ从®ĨǍŕ

Ȓ͵"2012 Ǘ 02 ʓЗ 2015 Ǘ 01 ʓ̞ĄΕϯ͑�`5Ěƹʔ从®ĨǍŕȒ͵"

2015 Ǘ 03 ʓЗhw®ĨɳȲʝǟ͡U5ӈȒ͵"͒w®Ĩ͵U9 

Ϸȋǖ͒Ɇʔ®ĨĚ乙dІx 10.00 +І"ą®ĨІxȒԨͰ 0.31%9 

ʞ以Ç Ƃů Ђǅ͵U"Ë͠W 1975 Ǘ"<ŎŎϊ"ɺŪŶˣDƷͧʡ"

ʜ﹑ƏⅣ"~丝Ǐ92005 Ǘ 07 ʓЗ 2014 Ǘ 02 ʓŒǖƓͤ˝Іxʔ从®Ĩǅ�"

2014 Ǘ 3 ʓЗhŒ®Ĩǅ�"͒w®ĨЂǅo下͵U9 

ʞ以Ç͒Ɇʔ®ĨІx 7.50 +І"ą®ĨІʡͰ 0.23%9 

 ,!®ĨԴϚψ͗dĶ 

 ƈ͉ҝ Ƃů Ȓϥ͗"φⅣ临хʜР�®ĨЮU,ӈÍ9 

 ͐： §͠ ãȒϥ͗�ЮU~ΦO"φⅣ临хʜР�®ĨЮU,ӈÍ9 
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 ①ʎ¨ §͠ ãȒϥ͗�ѸéȒ͵"Ë͠W 1966 Ǘ"<ŎŎϊ"ɺŪŶˣ

DƷͧʡ"ʜ﹑ƏⅣ"ԴϚǅΫǏ91997 Ǘ 08 ʓЗ 2014 Ǘ 04 ʓw̞Ą交͑

价ɰʔ从®Ĩ�˧т交͑价ɰʔ从®ĨȒǅΫǏ�ѸéȒ͵�ãȒп�ЮU"

aĜ̟̬ǍȲʝ1Ɵ˽乏"2014 Ǘ 05 ʓЗhw̞ĄǖƓ͑�ʔ从义w®Ĩã

Ȓϥ͗"͒w®ĨãȒϥ͗·ѸéȒ͵9 

 ①ʎ¨͒Ɇʔ®ĨĚ乙dІx 50.00 +І"ą®ĨІxȒԨͰ 1.53%9 

*�ʒҧ9Ǘė(ʘA专~丝ɬɏ③ѸéɈʺφ下 

ѸéɈʺ 2015.06.30 2014.12.31 2013.12.31 

҄`Ȓ丝 ¤! 51,399,399.43 23,091,426.30 20,619,244.87 

І6ʡͳĪ丝 ¤! 40,483,444.89 11,450,427.31 8,490,787.72 

ǵƺWͣѧɇ͆®ĨІ6ʡͳĪ丝 40,483,444.89 11,450,427.31 8,490,787.72 

˘ІÃ҄` ¤/І! 1.4994 1.0254 0.8491 

ǵƺWͣѧɇ͆®ĨІ6Ͱ˘ІÃ҄

` ¤/І! 
1.4994 1.0254 0.8491 

҄`Ѷ�͎ 21.24% 50.41% 58.82% 

́ë˙͎ �! 4.68 1.97 1.69 

二ë˙͎ �! 4.19 1.69 1.47 

ʡͳIɬ 1.27 2.02 2.43 

ѸéɈʺ 2015 Ǘ 1-6 ʓ 2014 ǗǤ 2013 ǗǤ 

҄`①书͎ 0.60 0.32 0.34 

ǟɣѺˎ①书͎ ˊ! 3.57 11.75 13.50 

Ǝ之①书͎ ˊ! 3.98 1.78 2.49 

ӣĿ˛Ø͎ 23.04% 25.32% 23.84% 

ӣĿÃØ͎ 4.61% 13.74% -3.55% 

Ы5ɣ« ¤! 22,386,801.83 6,983,054.30 6,476,812.79 

ÃØ̏ ¤! 1,033,017.58 959,639.59 -230,037.35 

ǵƺWͣѧɇ͆®ĨІ6ͰÃØ̏

 ¤! 
1,033,017.58 959,639.59 -230,037.35 
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Ȭԁ以ϥǓȑɍͳĭͰÃØ̏ ¤! 1,033,017.58 1,004,639.59 -227,346.71 

ǵƺWͣѧɇ͆®ĨІ6ͰȬԁ以ϥ

ǓȑɍͳĭͰÃØ̏ ¤! 
1,033,017.58 1,004,639.59 -227,346.71 

Ã҄`ɣͳ͎ 3.19% 5.82% -2.67% 

Ȭԁ以ϥǓȑɍͳĭÃ҄`ɣͳ͎ 3.19% 6.10% -2.64% 

Ŧʜ˘Іɣͳ ¤/І! 0.04 0.09 -0.02 

ΪӐ˘Іɣͳ ¤/І! 0.04 0.09 -0.02 

ϥЫ˾ë`͠Ͱ͒交́ӓÃԨ ¤! -12,779,223.16 4,677,268.46 -6,060,120.44 
˘ІϥЫ˾ë`͠Ͱ͒交́ӓÃԨ

 ¤/І! 
-0.47 0.42 -0.61 

˸$1�˘ІÃ҄`=ʘʛǵƺWͣѧɇ͆®ĨІ6ͰÃ҄`/èʡǖŘІʜ 
2�́ë˙͎=́ë҄`/́ëѶ� 
3�二ë˙͎= ́ë҄`-Ǝ之ÃԨ!/́ëѶ� 
4�҄`Ѷ�͎=Ѷ�ȒԨ/҄`ȒԨ 
5�ǟɣѺˎ①书͎=Ы5ɣ«/ǟɣѺˎʘÖʘʛǖŘÃԨ 
6�Ǝ之①书͎=Ы5ȟʜ/Ǝ之ʘÖʘʛǖŘÃԨ 
7�Ã҄`ɣͳ͎=ǵƺWͣѧɇ͆®ĨІ6ͰÃØ̏/èʡǖŘÃ҄` 
8�Ŧʜ˘Іɣͳ=ǵƺWͣѧɇ͆®ĨІ6ͰÃØ̏/èʡǖŘІʜ 
9�˘ІϥЫ˾ë`͠Ͱ͒交́ӓÃԨ=ϥЫ˾ë`͠Ͱ͒交́ӓÃԨ/èʡǖŘІʜ 
 

 

­�ͻ±ʟʰȗÁ 

 (!AæÜŀ 

ʟʰĬΨ Ź事љÜІxʔ从®Ĩ 

˴Ɨo下d ʣϗ¨ 

�Ȧ 
ŹҮǍ˭˰Ğú~ƹ习 129 ħŹҮŎ今交е<ȉ A ǥ-Ź
Үʘ之ŹĐ 38�39 ƶ 

Ѓϐͤ丰 0755-22285065 

�; 0755-22285065 

ԝ͹ƫϡѶ义d ʣŁʃ 

ԝ͹ƫϡȟĶ ʣŁʃ�Ӊĕӟ�ʦˋ�ʣɳǁ 

 V!ȂǏUéȦ 
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ʟʰĬΨ øbŃ̏ȂǏUéȦ 

ȂǏUéȦѶ义d ŵƏE 

�Ȧ øbǍʗӷúǪŶŹи 22 ħ͉҇ŹĐ 601 Ɲ 

Ѓϐͤ丰  86 10!6514 2061 

�;  86 10!8511 0955 

υƍȂǏ ԍԋʭ�Դʁκ 

 ,!~丝ǏUéȦ 

ʟʰĬΨ  ͛“~丝ǏUéȦ ͉˔ʉ事Ī}! 

ȭ万UéĪ}d ʫà̍�ԟfХ 

�Ȧ 
øbǍ6ţúˣƗӰт̨˰习 8 ħԀ 7 ħ）<̉œ`Ǚ

ŕтŧ 5-11 ƶ 

Ѓϐͤ丰 010-88095588 

�; 010-88091199 

υƍ~丝Ǐ ʫҰК�ԸЪ 

 ņ!҄`个�ʟʰ 

ʟʰĬΨ <͛Ŏ今҄`个� øb!ʔ从®Ĩ 

˴Ɨo下d ʫɮ÷ 

�Ȧ 
øbǍтţúԸƦŹи 26 ħԀ 4 ħ） 6 ƶ 702-7 ȇЋ

Ŋú! 

Ѓϐͤ丰 0731-85178058 

�; 0731-85178000 

υƍ˸º҄`个�Ǐ Ѕ΅�ľ代 

 [!љÜͭ两Ϧχʟʰ 

ʟʰĬΨ <ŎљÜͭ两Ϧχʔ从义w®Ĩ 

˴Ɨo下d ①ʁ 

�Ȧ øbǍтţúŻǖ％Źи 17 ħ 

Ѓϐͤ丰 010-59378888 

 ¯!љÜɇ͆ŕȦ 

ʟʰĬΨ ¬Ŏ<ƫy5Іx书ёϐϩʔ从义w®Ĩ 

˴Ɨo下d ʫʆŃ 
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œŗ øbǍтţú交еŹи) 26 ħ交ӷŹĐ 

Ѓϐͤ丰 010-63889512 
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νVР  ®Ĩ5é 

(�®ĨA专5éȗÁ 

 (!A专5é 

®ĨͰϥЫУŌ@$ˢ˩ʷ�Ź˝˩ʷ�ō�ǣ͇ė³l˩ʷͰ˲͗%˩ˢ

Ų͗ė³»͠Ø͡%ǅΫψ͗ʕé%͑�јų�͑�ɳʤɰͰΊĚė͠`%÷ǅ

`⑤ͰӣĿ �˴ԞϥȰÄͰԝ͹"ϥͻ±ӈӰ严ĢĭɴĢǫƹϥЫ˾ë!9 

®ĨA专5é@Į̽·�ͤå�Ә京�ʔН�ҽϠ�ˢ˷οԴ˩ʷ�ԴЁЍ

万5ɚ�͑�јųӣĿ③͑�ǅΫȒȱöʕé9 

 V!A专`⑤ȡʕéė³͡Һ 

1�ǣ˝˲͗仲Ť 

 1!ԁƮ˲͗ 

®ĨԁƮ˲͗öİ令ͤԁƮ�ǎ不ԁƮ③ͤ不ŴĪԁƮ,ΤǅП"A专`⑤

Ƅ.$ 

2LDF ϐÒ亿不Ў¿不ǮԁƮјų 

LDF ϐÒ亿不Ў¿不ǮԁƮјųʄ®ĨŒ̊÷ĲɣŎ¹Ŷ§ҫȲʝͰŦ΍

-"ϦĪǓч΄不Ў¿ԁƮјųͰ|̴"ǫĚͰ(ΤɳŠ�Դɩ不ǮԁƮјų9

ǋŒÂ交�Ǫʤ�ʟ˂�÷ǅο万5ȃÚRǙ˵Ͱǟ͡"ƥӶ˲α˝˩ʷ�Ňɣ

ύ͇͊ɰο乙ÚRȁŹͰ�͡9 

3GBW ϐÒԴⅤ令ͤԁƮјų 

GBW ϐÒ͑�ŠԴⅤ令ͤԁƮјųʄ®ĨŒǯҫŎŶȲʝͰŦ΍-"ϦĪ

Ŏ¹ͤԁƮͰ|̴ҫ万ЕAǫĚ�ј丝�ÛҽͰ(Τ͑�РЍ�ԴɩɳŠͰԴⅤ

令ͤԁƮјų9ʄ͹ß˲͗Â交�ͤå�÷ǅ�Ǫʤο万5ǅ5ύƮɓɦͰʒ͗

Țјų9 
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4PMC ϐÒĂʟЎ¿不ǮԁƮјų 

PMC ϐÒĂʟЎ¿不ǮԁƮјųЕ-3ϛ[—Ǘo仁3qʪ"ϥҥŎ¹Ŷ

Ǚ˵�͡ė/ɱͰɤҫј丝"/ɱĚƹƕŁ9ѣјųǋŒ·Ƽӏɔ�ӡҽϽΉ�

ʟ˂èǅ�ˢ˷Ǫʤ�任⑤èǅο万5Ǚ˵ǟ͡9 

5PPF ϐÒ˝ωЎ¿不ǮԁƮјų 

PPF ϐÒ˝ωЎ¿不ǮԁƮјų Pleum-Pulse!ϐǯҫϼŎƣH Fuller!

®ĨȲʝ"ϥҥȲʝΊĚ0ɤҫĭ͠`ͰԴɩ͎不ǮԁƮјų9ѣԁƮјų/g

Ǚ˵ǟ͡Wˢ˷万5"Œͤå�̳Թ�－Ќ�任⑤�÷ǅ�Â交�Ә京万5L与

Ǚ˵ӏ͡9 

 2!̷˝Џΐ 

̷˝ЏΐȲʝʄɈk̸̳̽͂ȡǅ5͠`ҥΫɓɦͰǣ˝<đԁV˟÷ΐ

οΐ÷͇ͰǅПҥΫ"A专ǟ͡W̽·ȡqď̽@͂ɰͰͻ±y59ʾ ɏӏěͰ

ǅПď͗/ī"ĢÍ@̡˴̷˝Џΐ�’Ǖ˴③Ǖ˴̷˝Џΐ"³<̡˴Џΐĕ

Í@΅̰΅�΅Б̡˴Џΐ�˟÷Ө˴Џΐ�ˠ˴Џΐ③ӭ˴Џΐ9 

̡˴Џΐʄ͒ŒŎ¹ͰÁ̷˝ЏΐȲʝ"³<΅̰΅#΅Б̡˴̷˝Џΐ

ǅПʄ͹ßŎ¹Ŷǟ͡ʒǙ˵③ʒȟ́ͰЏΐǅП"ǍŕąʔӓңЏΐрʟȒƠ

ӓͰ 85%q-9 

 3!̷˝ЏΏǅП 

̷˝ЏΏǅПʄɈk̸̳̽͂ȡǅ5͠`ҥΫ<ɓɦͰ̷˝<Џԁˡ˟÷

͇ͰǅПҥΫ9 

®ĨŦW͡Ȥy5Ͱ/ī专ˤ③ʺÄј丝/īǅПͰЏΏȲʝɴˀ"ǘʾɏ

ɴˀҫ万͑�˲͗јɵɤҽ③ҦЫ"A专ǅПȲʝöɅ$�ˡ̸͂�SNCR�SCR�

SNCR/SCR ϡĪǅП�ԴÍƋЏΏɳȲʝ9 

2�ˡ̸͂ЏΏǅП 

�ˡ̸͂ǅПØ͡Vˊǎԩ"Ѭɭ̸͂�Ϻοɴ˴"ɗÛ˘(;̸͂ńͰ͂

ɰ③α˝Ͱ̗ĪɿӲ"īɿƪ͂ɰ③α˝ÍϚҵ«̸͂јų"ЍŸ仍�Öƅ̸͂
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úŤ¹Ͱ˟̆Ǥ"kЀLͻǟͰ仍�̯̻ǁ�̛Ǥ"仍�R NOx Ͱİӓ9 

3SNCR ЏΏǅП 

ҷɄȑ以£÷ҩď SelectiveNon-CatalyticReduction"φ¼@ SNCR!̷˝

ЏΏȲʝʄɈ"/�͡£÷Þ"ƪˠ�ƴϑοҩďÞł«̲В̛Ǥ@ 850�1100�

ͰúŤ¹"ҩďÞҤ二̹Í业ȟ NH3 ǘ0̷˝<Ͱ NOx ҫ万 SNCR ęǟ͠ȟ

N2 ③ H2O"ңÚ仍� NOx Ͱ͹Ͱ9 

4SCR ЏΏǅП 

ҷɄȑ£÷ҩď SelectiveCatalyticReduction"φ¼@ SCR!̷ ˝ЏΏȲʝ"

ʄɈǓⅤ."Įİʔˡ˟÷͇③´ʔ了Ƙ̛ǤͰ̷˝<ł«ϙ 5%Ͱ˝ȏˠ"ǘ

�³̗ĪŘõ"́ϥрʔ£÷ÞͰęǟń"ҫ万 NOx 0 NH3 ͰҷɄȑҩďęǟ

Ѐ͠ȟɺƞͰ N2 ③ H2O9 

5ԴÍƋЏΏɳȲʝ 

´ʔȆƌ下ԗĲӹ�SNCR�SCR�Non-SCR οŷɩЃĪ"亦ƥĩΤ͂̽ӥ

̲�͂˱ӥ̲�͇͠Ѽӥ̲ėǅ5̲δͰ(ƀƕɭͰԴɩōȏЏΏǅП9 

2�ǣˢ˲͗仲Ť 

 1!Ǎɧ˩ˢŲ͗ 

®Ĩ(Лӏ͡˟÷ˮ˴Ų͗Ǎɧ˩ˢ9 

®ĨͰ˟÷ˮ˴´ʔ BOD ѶЧ�Ͱ̴͉"ό�W˾ȑ˩˷˴Ͱǩɿʏ˝˴"

Ų͗ËˢˢѼМƃ%ƥˢ̛�ˢѼ③ˢӓͰĝëʔқǴͰ了ǟȑ%˩˷`͎�"

â�˩˷`ӓƬ%@�ϩ˾ȑ˩˷˴Ͱ 3-6 �"˩˷伍亿"Ģң 15-30d%3oɿ

Ӳȁ亿ͰϢЩƄΏ÷ϢЩЍŒęǟń¹ȃq͠Ǝ"kЀ�˟÷ˮ´ʔЏˡͰçЍ9 

 2!Ӓ交ƺǣˢŲ͗ 

®Ĩ(Лӏ͡£÷Ȇͤ业ͰŲ͗ǅП9 

Ȇͤ业Ȳʝʄ͹ßŲ͗Ӓ交ƺǣˢͰ(Τ͗ȚǅП"ѣǅП͡WԴʹ�ԇ仍

业�ԴНǤǣˢͰŲ͗/�ĢqңÚ÷Əˬ̒ԁΙͰɩʳ"ҩĢq事ҥҩďđԁ
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Ӓ交ƺ"ŹŹɚԴǣˢͰĢ͠÷ȑ9 

 3!·\ˢ\.Ã÷Ň͡ 

Œ�ϩŲ͗ɴ˴ͰŦ΍-"ϦĪ͒oɳȲʝ"ƥ·\ˢӏ͡�ԡŲ͗+Г,

Ų͗ǅП9ѣԝȲʝͰǅП③рųǋͣѧĚʁ1Ø0ƙ͡ɳŠ1Ø"͹ßŒĜ͗

Ӹ˕9 

V�A专`⑤③ʕéͰ́ΫėɴǮ 

 (!®Ĩ¹ӈϡϣϦʰŏ 
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 V!®ĨA专`⑤③ʕé́Ϋ 

®ĨA专Į̽·�ͤå�Ә京�ʔН�ҽϠ�ˢ˷οԴ˩ʷ�ԴЁЍ万5ɚ

�͑�јųӣĿ③͑�ǅΫȒȱöʕé9͑ �јųͰӣĿA专事ҥǅΫȒȱöʕ

éƙ͒9 
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ǅΫȒȱöʕéA专́ΫƄ.$ 

 

,�®Ĩ5é±ӫ̢҄专ϑ 

 (!`⑤ȡʕéȦ�͡ͰA专Ȳʝ 

®ĨA专ɚ�ǣ˝Ų͗�˩ ˢ˲͗ɴԗͰ`⑤③ʕé"̔ ȉȲʝöɅԁƮ˲

͗Ȳʝ�̷˝ЏΐȲʝ�̷˝ЏΏȲʝ�Ǎɧ˩ˢŲ͗Ȳʝ�Ӓ交ƺǣˢŲ͗ǅ

П�·\ˢ\.Ã÷Ň͡ɳȲʝο9 

1�ԁƮ˲͗Ȳʝ$®ĨԁƮ˲͗ȲʝöɅ LDF ϐÒ亿不Ў¿不ǮԁƮјų

ј丝Ȳʝ�GBW ϐÒԴⅤ令ͤԁƮјųј丝Ȳʝ�PMC ϐÒĂʟЎ¿不ǮԁƮ

јųј丝Ȳʝ�PPF ϐÒ˝ωЎ¿不ǮԁƮјųј丝Ȳʝ9 

 1!LDF ϐÒ亿不Ў¿不ǮԁƮјųј丝Ȳʝ$ʄ®ĨŒ̊÷ĲɣŎ¹Ŷ
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§ҫȲʝͰŦ΍-"ϦĪǓч΄不Ў¿ԁƮńͰ|̴"ǫĚͰ(ΤɳŠ�Դɩ不

ǮԁƮȲʝ9Œј丝-ӏ͡RłĳͰVˊДЈɳȲʝ③ÛҽɳǅП9ҥ̧二Ǥή

Ɨ�ԁƮɩ͎Դ�̘̰ЍЁ��̧不�͡ƨ②亿"ƥӶ˲α˝˩ʷ�Ňɣύ͇͊

ɰο乙ÚRȁŹͰ�͡9LDF ϐÒ亿不�ⅤЎ¿不ǮԁƮȲʝј丝R§ҫͰҫ�

ËĞȒψϦʰǘӏ͡RԴɩƧ́Ȳʝ"/gЍŲ͗(Л̆ǤͰİƮ˝�"Ѐ2Ѝ

Ų͗Դ̆ǤͰİƮ˝�9 

 2!GBW ϐÒԴⅤ令ͤԁƮјųј丝Ȳʝ$GBW ϐÒ͑�ŠԴⅤ令ͤԁ

Ʈјųј丝Ȳʝ"ʄ®ĨŒǯҫŎŶȲʝͰŦ΍-"ϦĪŎ¹ͤԁƮńͰ|̴ҫ

万ЕAǫĚ�ј丝�ÛҽͰ(Τ͑�РЍ�ԴɩɳŠͰԴⅤ令ͤԁƮјų9Ƒ´

ʔ͉͌ͰϦʰј丝"Ȳʝʐ§ҫ�ϦʰʐĪ͗�Ɠрϭȷʐɴ��Ҧ万Ɠ¬ʐĢ

Ԗ�ԁƮɩ͎ʐԴɩ�͑�РЍο̴͉9 

 3!PMC ϐÒĂʟЎ¿不ǮԁƮјųј丝Ȳʝ$PMC ϐÒĂʟЎ¿不Ǯ

ԁƮȲʝ"´ʔąœԗΧƫ�Ã÷ɩʳƃ�ǅ�ĢԖ�ϦʰφĂ③ϭȷǅ�ӓƫ

ο|̴"ʄ(ΤɌԉϢƫЀǕ̓Ͱ以ϘϭȑύƮͰԴɩԁƮȲʝ9ѣјųǋŒ·

Ƽӏɔ�ӡҽϽΉ�ʟ˂èǅ�ˢ˷Ǫʤ�任⑤èǅο万5Ǚ˵ǟ͡9 

 4!PPF ϐÒ˝ωЎ¿不ǮԁƮјųј丝Ȳʝ$PPF ϐÒ˝ωЎ¿不Ǯԁ

ƮȲʝԉÍƝęĳ③łĳЎ¿ѨόԁƮńͰ|̴"©ʕRÍƝęĳɿëЍǴǤ/

Ÿ③łĳЎ¿̘̰ҥ̧īɿҫ万Ͱϵ̴9了ǟȑǴ"ԁƮɩ͎Դ"̧不Ͱ�͡ƨ

②亿9 

2�̷˝ЏΐȲʝ$®Ĩ̷˝ЏΐȲʝöɅ̡˴̷˝ЏΐȲʝ�’Ǖ˴̷˝

ЏΐȲʝ�ĘŧĘȅ͑ł̓Ȳʝ�ЏΐŧūƠɤҽȲʝ9 

 1!̡˴̷˝ЏΐȲʝ$̡˴̷˝ЏΐȲʝA专͢Џΐƿϐϩ③Џΐ®͡

ϐϩʰȟ9ѣȲʝȦİǅПA专Í@$̈́ ̰΅�΅Б̡˴ЏΐǅПA专͡WŹŠ

Ͱ͂̽ӥ̷̲˝ԁƮЏΐԝ͹%˟ ÷Ө˴ЏΐǅПA专͡Wʔ˟÷Ө̷̰ʪ̢ĕ

ƎŒ SO2 ˩ʷ̢Ͱӝ�ӨÂ̵y5③εȇύ͠`y59 

 2!’Ǖ˴̷˝ЏΐȲʝ$A专ʄ事ҥЏΐÞŒĲɣŧ¹ȅ͑́÷0̷˝

¥Íɖыęǟ"qđԁ̷˝<Ͱ SO2�HCl�HF οӍȑ˝�9Ƕkӥ̲Ͱα˝

ԡ̹ńËʪͰ̷˝kǠӈҫ«Ĳɣŧ"事ҥĲɣŧǠӈͰɮ4ӑψͰè二"ҫ«

ȅ͑́÷ǜ�9Œɮ4ӑψËĞȮɫ˕јϺłˢрϺƥ̷˝ҫ万仍̛ū̡"kЀ
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ÕҽМƃͰЏΐęǟʩu9ЏΐÞ③ȅ͇͑ɰŒȅ͑́÷ǜӑ"̋ ō9ͻ͢W˝

́Ͱ�͡"`̶̮͠Ͱ̝ë0̗Ī"¥Íɖы"kЀŹŹɚԴRЏΐÞ˞˟÷产

ͰØ͎͡%˞˟÷产0 SO2 οӍȑ˝�ęǟĭ͠ȟ产ʹοЏΐã`͇"事ҥж

ɷńkϐϩ<Ƨ«̰ɯɓЗ̰ŕ"đԁR SO2 ĭͰ̷˝事ҥ̷亏ǯ«ǎ不ԁƮ

ńȡ令ͤԁƮń"ԁđύƮ③̰ώ"Ã÷Ͱ̷˝事ҥ̷ŋɦ«Ź˝9 

 3!ĘŧĘȅ͑ł̓Ȳʝ$ĘŧĘȅ͑Ȳʝʄ®Ĩ1ʔȲʝ"ѣȲʝʄƪ

9;ȅ͑çЍÍǫͰŧҫ万>Ѓ"9;<③˟÷˨ɗÛ/īͰ PH �͡WѬРЏ

ΐɩ͎"˘;ŧ¹јϺΧ̐ͷƪЏΐúÍ@-�.ȅ͑Џΐú"ӏ͡/īͰ PH

�͡WɗÛЏΐɩ͎9 

 4!ЏΐŧūƠɤҽȲʝ$ЏΐŧūƠɤҽȲʝʄ®Ĩ1ʔȲʝ"ѣȲʝ

ʄ事ҥƥЏΐŧ�Ͱɤҽ�ŧ¹јɵė些ƀјųͰɤҫңÚūƠɚɩͰɩʳ 

3�̷ ˝ЏΏȲʝ$®Ĩ̷˝ЏΐȲʝöɅ�ˡ̸͂�SNCR ЏΏǅП�SCR

ЏΏǅП�SNCR/SCR ϡĪǅП�ԴÍƋЏΏɳȲʝ9 

 1!�ˡ̸͂ЏΏǅП$�ˡ̸͂ǅПØ͡Vˊǎԩ"Ѭɭ̸͂�Ϻοɴ

˴"ɗÛ˘(;̸͂ńͰ͂ɰ③α˝Ͱ̗ĪɿӲ"īɿƪ͂ɰ③α˝ÍϚҵ«͂

̸јų"ЍŸ仍�Öƅ̸͂úŤ¹Ͱ˟̆Ǥ"kЀLͻǟͰ仍�̯̻ǁ�̛Ǥ"

仍�R NOx Ͱİӓ9 

 2!SNCR ЏΏǅП$ҷɄȑ以£÷ҩď SelectiveNon-CatalyticReduction"

q.φ¼@ SNCR!̷˝ЏΏȲʝʄɈ"/�͡£÷Þ"ƪˠ�ƴϑοҩďÞł

«̲В̛Ǥ@ 850�1100�ͰúŤ¹"ҩďÞҤ二̹Í业ȟ NH3 ǘ0̷˝<Ͱ

NOx ҫ万 SNCR ęǟ͠ȟ N2 ③ H2O"ңÚ仍� NOx Ͱ͹Ͱ9 

 3!SCR ЏΏǅП$ҷɄȑ£÷ҩď SelectiveCatalyticReduction"q.

φ¼@ SCR!̷˝ЏΏȲʝ"ʄɈǓⅤ."Įİʔˡ˟÷͇③´ʔ了Ƙ̛ǤͰ

̷˝<ł«ϙ 5%Ͱ˝ȏˠ"ǘ�³̗ĪŘõ"́ϥрʔ£÷ÞͰęǟń"ҫ万

NOx 0 NH3 ͰҷɄȑҩďęǟЀ͠ȟɺƞͰ N2 ③ H2O9 

 4!ԴÍƋЏΏɳȲʝ$´ʔȆƌ下ԗĲӹ�SNCR�SCR�Non-SCR ο

ŷɩЃĪ"亦ƥĩΤ͂̽ӥ̲�͂˱ӥ̲�͇͠Ѽӥ̲ėǅ5̲δͰ(ƀƕɭͰ

ЏΏǅП9 

4�Ǎɧ˩ˢŲ͗Ȳʝ$®ĨǍɧ˩ˢŲ͗Ȳʝ(Лӏ͡˟÷ˮ˴9˟÷ˮ
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 oxidation ditch!ĕĬҮϬȅ͑ʏ˝˨ Continuous loop reactor!"ʄ˾ȑ˩˷

˴Ͱ(ΤĝǸ9˟ ÷ˮǅПŒţǍ͠˾˩ˢėǅ5ǣˢŲ͗仲ŤǋϥȃÚǙ˵ǟ

͡"ǘȟ@ǶßąAƧœ�Ͱ˾ȑ˩˷˩ˢŲ͗Ȳʝ9 

5�Ӓ交ƺǣˢŲ͗Ȳʝ$®ĨӒ交ƺǣˢŲ͗Ȳʝ(Лӏ͡£÷Ȇͤ业ǅ

П"Ȇͤ业Ȳʝʄ͹ßŲ͗Դ̆ǤʔʟǣˢͰ(Τ͗ȚǅП"ѣǅП͡WԴʹ�

ԇ仍业�ԴНǤǣˢͰŲ͗/�ЍŹǔǤœ仍� COD ③НǤ"ҩĢŹŹɚԴǣ

ˢͰĢ͠÷ȑ9 

6�·\ˢ\.Ã÷Ň͡ɳȲʝ$Œ�ϩŲ͗ɴ˴ͰŦ΍-"ϦĪ͒oɳȲ

ʝ"ƥ·\ˢӏ͡�ԡŲ͗+Г,Ų͗ǅП9ѣԝȲʝͰǅП③рųǋͣѧĚʁ

1Ø0ƙ͡ɳŠ1Ø"͹ßŒĜ͗Ӹ˕9 

 V!A专ɺǸ҄`ȗÁ 

®ĨėƋ®ĨA专ɺǸ҄`öɅ1Ø③ŀʺ Œͣѧ!9 

1�ǋШȃͰ1ØȗÁ 

ȣЗ 2015 Ǘ 06 ʓ 30 ɻ"®ĨɃʔͰ1ØʡƄ.$ 

ǝ

ħ 
1ØόŠ 1Øħ 1ØĬΨ ʡØʘ从 ěȃɴǮ 1Øʡd 

1 ƙ͡ɳŠ 
ZL 2014 2 

0411108.5 
(Τ,ͻ̣́Ȇͤ

业рϺ 
2014.07.24� 

2024.07.23 
ďƅěȃ ǖƓ͑� 

2 ƙ͡ɳŠ 
ZL 2015 2 

0253567.X 

(Τ´ʔ以οǿǎ

˝ƌͰ˟÷α˝ψ 

2015.04.24� 

2025.04.23 
ďƅěȃ ǖƓ͑� 

3 ƙ͡ɳŠ 
ZL 2015 2 

0253867.8 

(Τ͡WЏΐŧͰ

˟÷α˝ψ϶ 

2015.04.24� 

2025.04.23 
ďƅěȃ ǖƓ͑� 

2�ŀʺ Œͣѧ! 
ȣЗ 2015 Ǘ 6 ʓ 30 ɻ"®ĨːŒͣѧǘ�͡ͰŀʺƄ.$ 

ǝ

ħ 
ŀʺĬΨ ͣѧħ ͣѧd 

ʽƗ�͡

ŀ⑤όÙ 
ͣѧɿӲ 5é͊ȏ 

1 
 

16619243 ǖƓ͑� 
ν40ό 

ν42ό 
2015.04.01 Ĝ͗事΃OĚɮ 
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ǝ

ħ 
ŀʺĬΨ ͣѧħ ͣѧd 

ʽƗ�͡

ŀ⑤όÙ 
ͣѧɿӲ 5é͊ȏ 

2 
ǖƓ͑� 

PAHB 
16619398 ǖƓ͑� 

ν40ό 

ν42ό 
2015.04.01 Ĝ͗事΃OĚɮ 

-ҲŀʺͰ˸ºd@ǖƓ͑�"͹ßͻ±ȧϬːŒͣѧæ͗<9 

®Ĩ´ųǫƹ͠`ϥЫȦԎ专ͰȦʔ5é҄Ѽ�ŀʺ�1Øʡο"®Ĩ`⑤

/ƎŒ�ʡȡ与�ʡȗÁ9 

3�Œͣѧ�Ưʚɑʡ1ØȲʝ 

ǝ

ħ 
1ØόŠ ͣѧħ 1ØĬΨ ͣѧɻ ͣѧd 

1 Ěʁ1Ø 201510115939.7 
(Τ·\ˢ\.Ų͗

ǅП0рϺ 
2015.03.17 ǖƓ͑� 

2 ƙ͡ɳŠ 201520150696.6 
(Τ·\ˢ\.Ų͗

рϺ 
2015.03.17 ǖƓ͑� 

3 Ěʁ1Ø 201410341575.X 
(Τӥ̷̲˝ˡ˟÷

͇ЏԁͰɴ˴ 
2014.07.17 

ǖƓ͑� 
̟̬ŹƏ 

4 Ěʁ1Ø 201410341041.7 
(Τ̷˝īɿЏΐЏ

ΏͰɴ˴ 
2014.07.17 

ǖƓ͑� 
̟̬ŹƏ 

5 Ěʁ1Ø 201410341440.3 
(Τӥ̷̲˝ЏΏͰ

ɴ˴ 
2014.07.17 

ǖƓ͑� 
̟̬ŹƏ 

��³<ǖƓ͑�0̟̬ŹƏĪ�ǫĚͰ,ԝ1Ø@ � �� Ǘͣѧ"ň@万5Ȳ

ʝˢǖĚƹȁȍ"Ҫ,ԝȲʝǋϥɺ˴`͠ͻǟǍŕv�"ɨЀҪ,ԝ1Øͣѧ

(ͺ�ͧŒͣѧ͊ȏ"ǖƓ͑�ǋϥW � �� Ǘ  
 ʓ � ɻË´±W�Œͣѧ1

ØѦʁO�"ѦʁO<Қʁ�Ƞ®ĨŒ � �� Ǘ  	 ʓʑ0̟̬ŹƏĪ�ΊĚR,

;1ØȲʝ$�(Τӥ̷̲˝ˡ˟÷͇ЏԁͰɴ˴,��(Τ̷˝īɿЏΐЏΏ

Ͱɴ˴,���(Τӥ̷̲˝ЏΏͰɴ˴,"͹ßːŒͣѧ<"ϥ®Ĩ个�ĭя

@"ѣԝ1ØȲʝ˯ʔǍŕǟ͡Ͱv�③ßʊ"͒ ®ĨÀƗɦǭ-Ҳ1ØȲʝ9, 

 ,!5é严Ģ҄ʿ 

®ĨėƋ®ĨǋěȃǘɃʔɆϬϥЫȊųͰͻ±҄Ѽ③严ĢȗÁƄ.$ 
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ǝħ ҄ѼĬΨ љOϲħ 
ԠĚʟ± 
/яљʟʰ 

ʔɩʘ 
ȣˏɻ 

ěȃ 
Ă� 

5éУŌ 

1 
ǅΫј丝 Ȓȱö!

҄ѼљO Ź˝�ˢ

˩ʷ�͇͗!JϚ 
A243003341 

̞Ąͼ�ȥ③ţ

NǪјⅢ 
2019.10.24 

ǖƓ 
͑� 

 Ź˝˩ʷ�

ˢ˩ʷ�͇͗

˩ʷӶ˲!ǅ

ΫȒȱö 

2 
Ǫπ5y5҄Ѽљ

O15ȱöēϚ 
B3214043030

201 
̟̬Ǎ�ȥ③ţ

NǪјƵ 
亿ʘʔɩ 

ǖƓ 
͑Ū 

͑�ǅΫ 

3 Ɠ¬͠`严Ģљ 
 ̟!JZ Ɠ严

љƍ

[2015]000361 

̞Ąͼ�ȥ③ţ

NǪјⅢ 
2016.06.19 

ǖƓ 
͑Ū 

Ǫπɵǅ 

4 
˫ӷǍ͑Ū�ȷ`

⑤ųˀͭ两љO 
˫͑ųƍ

1559 ħ 
˫ӷ͑Ū�ȷ`

5”~ 
2016.05.07 

ǖƓ 
͑� 

α˝Ã÷ 

5 
Ѽӓψ͗�ϐяљ

љO 
00214Q17127

R0M 
ɴŐʺȋяљԉ

ŉʔ从®Ĩ 
2017.12.10 

ǖƓ 
͑� 

͑ŪǅΫ ͇͗

˩ʷ�s ˩ʷӶ

˲!Ͱј丝0ǫ

Ě 

 ņ!A专ōƗ҄`ȗÁ 

2�ōƗ҄`$ 

®ĨʄµŠͰ�ҙ҄`,®Ĩ"A专kU0ǅ5ǣ˝�ǅ5˩ˢ˲͗ͻ±Ͱ

͑�јųӣĿ③ǅΫȒȱöʕé9®Ĩ事ҥǅΫȒȱöɴǮěȃԝ͹"A专ǫƹ

ԝ͹ɭ�ј丝0ԝ͹④串"́ �ԝ͹ɵǅ5é"A专qԝ͹ÍöɴǮÍöϧ´ʔ

ɵǅ҄ѼͰĂ�ȱǪ9ňˑ"ōƗ҄`Œ®ĨȒ҄`<ą˙ȁ�"ȸĵʘ¹"®

ĨōƗ҄`A专@�ɝǮ̷˝Íʱr92015 Ǘ 07 ʓ"®ĨɳūR(ƀЏΏÞύ

łҵȟƀјų③(ģ/ӦӘƴϑύΓʟϡ9 

ȣЗ 2015 Ǘ 06 ʓ 30 ɻ"®ĨōƗ҄`ȗÁƄ.$ 

Ă�$¤ 

ǝħ ҄`όÙ ҄`ĬΨ ɬӓ ď� ¤! Ã� ¤! ȟɳ͎ %! �͊͡ȏ 

1 ʟńјų 
�ɝǮ̷˝Í

ʱr 
1 41,709.40 34,757.83 83.33 Œ͡ 
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 [!ĶǅȗÁ 

1�ĶǅdɬėϦʰ 

ȣЗ 2015 Ǘ 06 ʓ 30 ɻ"ʜ®ĨĶǅȒdɬ@ 60 d9 

 1!�ɉƾ�ϦʰÑÍ 

όÙ Ķǅdɬ ąȒdɬ˙� %! 

ψ͗dĶ 3 5.00 

ȲʝdĶ 28 46.67 

万ɧdĶ 11 18.33 

ǅΫdĶ 13 21.67 

ӣĿdĶ 5 8.33 

Ī丝 60 100.00 

 2!�ɉɪЇΫǤÑÍ 

όÙ Ķǅdɬ ąȒdɬ˙� %! 

Ίΰ͠ėq-ƏⅣ 6 10.00 

ŹƏʜ﹑ 34 56.67 

Ź1 12 20.00 

Ź1q. 8 13.33 

Ī丝 60 100.00 

 3!�ɉǗ伍ÑÍ 

όÙ Ķǅdɬ ąȒdɬ˙� %! 

25&35 34 56.66 

35&50 19 31.67 

51 ƽėq- 7 11.67 

Ī丝 60 100.00 

2�ʽȉȲʝdĶȗÁ 
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 1!®ĨʽȉȲʝdĶŦʜȗÁ 

ȣЗ 2015 Ǘ 06 ʓ 30 ɻ"®ĨɃʔʽȉȲʝdĶ 4 d"´�ȗÁƄ.$ 

ƆĬ Ђé è«®ĨɿӲ ɆІ˙� %! 

①ʎ¨ ãȒϥ͗ 2014 Ǘ 05 ʓ 13 ɻ 1.53 

Ϸȋǖ ɳȲʝǟ͡U5ӈȒ͵ 2015 Ǘ 04 ʓ 01 ɻ 0.31 

ǹ±< ЏΐЏΏӈãӈ亿 2014 Ǘ 06 ʓ 25 ɻ 0.23 

ǱĽ ЏΐЏΏӈӈ亿 2015 Ǘ 03 ʓ 02 ɻ 0.23 

①ʎ¨$φⅣ临хʜ®ǫ书ёѦʁOν(Р�¯�®ĨЮU�͵UėԴϚψ

͗dĶŦʜȗÁ,F� ,!®ĨԴϚψ͗dĶ,ͻ±¹Ơ9 

Ϸȋǖ$φⅣ临хʜ®ǫ书ёѦʁOν(Р�¯�®ĨЮU�͵UėԴϚψ

͗dĶŦʜȗÁ,F� V!®Ĩ͵U,ͻ±¹Ơ9 

ǹ±<$ͥ"<ŎŎϊ"ɺŪŶˣDƷͧʡ9Ë͠W 1983 Ǘ"<ŎŎϊ"

ɺŪŶˣDƷͧʡ"ʜ﹑ƏⅣ"ǅΫǏ"2002 ǗЗ 2006 ǗƱ为W̟̬ŹƏ͑Ū

ǅΫ15ШƏůƏ�"2013ǗЗhW̞ĄŹƏƱ为͑ŪǅΫΎů"2006ǗЗ 2010

Ǘw̞ĄͼʖţĒź˻͑ŪǅΫʔ从®ĨȲʝӈϥ͗"2011 ǗЗ 2014 Ǘw亿˭

Ɓ五͑�ƙ5ʔ从®Ĩǣ˝ԝ͹Aψ"2014 ǗЗ 2015 Ǘw̞ĄǖƓ͑�ʔ从义

w®Ĩј丝Aψ"2015 ǗЗhw̞ĄǖƓ͑�ʔ从义w®ĨЏΐЏΏӈãӈ亿9 

ǱĽ$ͥ"<ŎŎϊ"ɺŪŶˣDƷͧʡ9Ë͠W 1983 Ǘ"ʜ﹑ƏⅣ"ǅ

ΫǏ92002 ǗЗ 2006 ǗƱ为W̞Ą﹑ȲŹƏ÷ƏǅΫ0ǅП15ШƏůƏ�"

2006 ǗЗ 2008 Ǘw-̉ңӰ÷ǅј丝Ԁј丝Ķ"2008 ǗЗ 2012 Ǘw-̉ǰĆ

ɲ͑�ǅΫʔ从®Ĩј丝dĶ"2012 ǗЗ 2015 Ǘw̞ĄÊź͑�ʔ从®Ĩј丝

dĶ"2015 ǗЗhw̞ĄǖƓ͑�ʔ从义w®ĨЏΐЏΏӈӈ亿9 

 2!ʽȉȲʝdĶɆІȗÁ 

ƆĬ Ђé 
ɆІĝëȗÁ +І! ɆІ˙� 

 %! ȸĵʘÖ Іɤĭ 

①ʎ¨ 
ãȒϥ͗ 

ʽȉȲʝdĶ 
0.00 50.00 1.53 

Ϸȋǖ ʽȉȲʝdĶ 0.00 10.00 0.31 
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ǹ±< ʽȉȲʝdĶ 0.00 7.50 0.23 

ǱĽ ʽȉȲʝdĶ 0.00 7.50 0.23 

ņ�5éȗÁ 

 (!5éɣ«ͰʰȟėA专`⑤ȗÁ 

1�A专`⑤ėɣ«ʰȟȗÁ 

®ĨAЫ5éɣ«A专͑͢�јųPăɣ«�͑�ǅΫɣ«ʰȟ9 

2013 Ǘ�2014 Ǘ�2015 Ǘ 1-6 ʓ"®Ĩ͑�јųPăɣ«ą˙ÍÙ@ 0.00%�

9.50%�32.92%%2013 Ǘ�2014 Ǘ�2015 Ǘ 1-6 ʓ"®Ĩ͑�ǅΫɣ«ą˙Í

Ù@ 100.00%�90.50%�67.08%9 

ȸĵʘ¹"®ĨͰ5éɣ«ʰȟȗÁƄ.$ 

5éόŠ 

2015Ǘ1ʓЗ6ʓ 2014ǗǤ 2013ǗǤ 

Ы5ɣ« 

 ¤! 

ą˙

 %! 

Ы5ɣ« 

 ¤! 

ą˙

 %! 

Ы5ɣ« 

 ¤! 

ą˙

 %! 

͑�јų

Pă 
7,371,410.26 32.92 663,589.74 9.50 - - 

͑�ǅΫ 15,015,391.57 67.08 6,319,464.56 90.50 6,476,812.79 100.00 

AЫ5é

ɣ«Ī丝 
22,386,801.83 100.00 6,983,054.30 100.00 6,476,812.79 100.00 

2�ȸĵʘ¹®ĨA专ƛȤȗÁ 

®ĨͰA专ƛȤ@·5`5亲Ͱ-.̜y5�ɧǡȡɧǡȟεͰƙ�"öɅ

Ŏ¹ͰĩŹ<Š̽·y5�̽ ·ͻ±y5③ǵƺWĩϚɧǡӈӰͰǍɧ®͡ψ͗

ʟʰ9 

2015 Ǘ 1 З 6 ʓ"®Ĩß[ŹƛȤƥ®ĨͰɣ«ѷ͍Ԩ@ 20,533,915.67 ¤"

ąǶʘЫ5ɣ«ȒԨͰ 91.72%92015 Ǘ 1 З 6 ʓß[ŹƛȤɣ«ʁϢƄ.下$ 

ǝħ ƛȤĬΨ ӣĿɣ« ¤! ӣĿ˙� %! 
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1 ǖƓͤ˝Іxʔ从®Ĩ 7,166,666.67 32.01 

2 ǱƟĞƜÂ͑�јųʔ从®Ĩ 6,666,666.64 29.78 

3 亿˭Ɓ五͑�ƙ5ʔ从®Ĩ 5,271,367.49 23.55 

4 Ԓ̉тӈӞ5ʔ从义w®Ĩ 880,000.00 3.93 

5 ˰øҬŹ<ː͇͠﹑Ȳʔ从®Ĩ 549,214.87 2.45 

Ī丝 20,533,915.67 91.72 

2014 ǗǤ"®Ĩß[ŹƛȤƥ®ĨͰɣ«ѷ͍Ԩ@ 6,783,450.87 ¤"ąǶǗ

Ы5ɣ«ȒԨͰ 97.14%92014 ǗǤß[ŹƛȤɣ«ʁϢƄ.下$ 

ǝħ ƛȤĬΨ ӣĿɣ« ¤! ӣĿ˙� %! 

1 Ԓ͔̉ǁӨ5ʔ从®Ĩ 2,636,854.00 37.76 

2 Ԓ̉тӈӞ5ʔ从义w®Ĩ 1,320,000.00 18.90 

3 ˰øҬŹ<ː͇͠﹑Ȳʔ从®Ĩ 1,281,501.37 18.35 

4 ˧“͜ɸЕ˲ĒƖźǪʤʔ从®Ĩ 881,505.76 12.62 

5 ̟̬ˣ̘͑﹑͑�ʔ从®Ĩ 663,589.74 9.50 

Ī丝 6,783,450.87 97.14 

2013 ǗǤ"®Ĩß[ŹƛȤƥ®ĨͰɣ«ѷ͍Ԩ@ 5,867,214.49 ¤"ąǶǗ

Ы5ɣ«ȒԨͰ 90.64%92013 ǗǤß[ŹƛȤɣ«ʁϢƄ.下$ 

    2013 ǗǤ�2014 ǗǤ�2015 Ǘ 1-6 ʓ"®Ĩƥß[ŹƛȤϔ丝Ы5ɣ«ą

ǝħ ƛȤĬΨ ӣĿɣ« ¤! ӣĿ˙� %! 

1 Ԓ͔̉ǁӨ5ʔ从®Ĩ 2,480,000.00 38.29 

2 ˰øҬŹë͇Ц5ʔ从®Ĩ 1,476,923.09 22.80 

3 ̟̬ˣ̘͑﹑͑�ʔ从®Ĩ 892,307.70 13.78 

4 ԛ±ԛӘȓ̼Ө5ʔ从®Ĩ 675,213.70 10.43 

5 ŹɳĒd˜ûԀ 342,770.00 5.29 

Ī丝 5,867,214.49 90.59 
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ǶʘȒԨͰ˙ӒÍÙ@ 90.59%�97.14%�91.72%9®ĨƛȤͻƥԉ<"ƎŒ(

ƗͰƛȤԉ<ǤԩԂ"A专ďňϐ万5̴͉ȦИ"®Ĩw(ƛȤͰ͑�јųԎˤ

③͑�ǅΫʕéԎˤͰĪī交ԨӊȁŹ"®Ĩ͹ßч，Ưƫ"Ǎŕȿƹʔ从"Ҫ

ƱÀƗ®Ĩ͹ßƛȤқƬ"ɣ«ͻƥԉ<ŒÆ;ŹƛȤ-9®ĨƪèŹЫӣȵ«"

ΧʯǫȿǍŕ"ūèy5ӣĿɣ«9 

ȸĵʘ¹"ǖƓͤ˝Іxʔ从®Ĩϐ®ĨɗІІ6"®Ĩ0ǖƓͤ˝ƎŒ±

Ѓ^ʂ万@9ϥѬʸ"®Ĩ0ǖƓͤ˝ͰјųӣĿvʿ"0ǖƓͤ˝Ȧυԝ͹Ī

ī<±WјųӣĿҪӈÍͰvʿͻī"ʍԝ͹Īī<јųӣĿӈÍϐďv书ё"

/ƎŒĮ®ĨІ6ØͳҞҵͰȗÁ9 

®Ĩ³lЮU�͵U�ԴϚψ͗dĶ�ʽȉȲʝdĶ�A专±ЃɴėɆʔ®

Ĩ 5.00%q-ІxͰІ6ŘʚŒ-ҲƛȤ<ąʔʡͳ9 
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1Ǟ}ƶ{��Ć�č´Ü¸{�ǝƱ,�ĵEŎùɞƺǝƱàŎĨ
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ƶeàĝv��®ƍȎȀȯȅ'��

ɞƺ{�·ƶȢɂľ�ĿŎ0��

ȷȮèŎùĭjCŎù´ÛȊȮǎCjµȱȈkȮǎľ�,S¡

è �Ŏù�[´l³ƶȦȢCţŋ´ȗÏCŎùŠŲ´ŠqCŎù

ōű´ōƍCŎùƮËàŎkɜľ�,SŜĸŬxȭ�ɠÝƶŎùȢ

ɂǘǢ'�

3CůĻĲĭŬŊU´®¯ŊU=ƶȢɂťŹ,ŔǇŞùǎɞƺ

ƶȢɂȍƆ´Ŭx*�ĵŎùCţŋ¡ȗÏǘōɜ+0��
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4C��9@áŮŎù�[ȦȢ¡ȢɂdȘ^Ǟ0áŪǇȓŎù

{��[0��

5CáŮŎùǤǦȗȑ¡ŎùīşÛkĿŎ0ųŪĀ��Ł×­

ɞƲjƮË��ƮËCǝƱƮËťUf�ÛkŊŔƲj0��

6C;ŰáŪ”ǙţŋC”ǙŨ。U¡ȗÏƶɀȣȢɂ,ĘɟƟ

ȩùǎȢɂƶȍƆ0ȱjƯÅ±,ăɁƣųŪ�ţŋCȗÏƶīşŊ

U,�ţŋC�ĠµCŨ。UCȗÏƶų*ț+ɥĮ²,ƯÅȑɂº

q¡ȯȈƬv,įŭțɥțU�`ɥȘĝv,ŤǪ1|6®Űƶţŋ

ȗÏƳ�ùǎ=�0��

7CųŪŎùŠŲ´Šq,dȘŎùȢɂ0��

8CŔǇĩȈƶŎùȎȀCŬx´ȢɂƸƿŊU0ȱȈŎùùǽ

ȮǎȢɂľ�ù`,ųŪùĂȢɂ,;ŰiĽųŪ�Ć0��

9CȵŒŀzƸƱàŎǥ�,�čȢɂɠľ0��

:Cf×­ɞɕȆùǎƶųŪɥń,ųŪ{ɞ{ȼùǎȢɂɥș,

ȓƾf×­ɞȢɂǛȘù`,źǇȈaȢɂƸƿŢ0��

�Cf×ùǎ¦Řōűƶſȶ,dȘùǎȢɂ0��

�Cf×=ɍȢɂɥńxÏù`0�

 CǤǦȢɂ�ȞZ,��9@ÎƱùǎȢɂeŇ´ÛkeŇ0��

!C��ɞƺǕùɥńù`0��

"CáŮɞƺǕùÀ0��

#CƐɁńɘĎÃ”ȗ@ǝȼɋCȢƸǒ´śnɡé�[5£ƶ

ȢɂƸƿŊU,¡ŒȤđ�Ȣɂľ�=�'�
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üÅèȦƝ®Ʊ。ǰƶȍƆƮdùǎÂŎùȮǎ=əȍȹ�Ē

Òɗɢ�CƖ¡�ĒÒɡÉ,ŎùĚĪ�Y9Ēɗkō[ÃèȰhɌ

ɢȱȈ11ļǏ´ȏu�ȺŭŐƓȥl�CƕǶŒɍ'ɀƳùǎ{�

1ōɜªSȂĔŘÒƶȦƝťU,yȬàŎÔÇÐšùǎɞƺƶ��,

¨1ōɜªSśňăèɞƺƶÐšę´ɞƺȎŶħċȨƶ6ǇÝę,

ĬƼăƶɤɔ{ł�{�·,½Żɞƺ{�ŕl¬ 120 9�ƶnɉ,

ÂùǎĠŞ=�śĒÔſb,èg{�·ƶȶĴ´ǝƱ4,l¬1ƻ

SŦ、`?ɁƣȱȈǄǏ´àȪ'l¬ĠǑùǎȼ,8ɋȟȡɞƺ{

�eÞ,�śɁȍƶÃ['ůĻE=�lƁm´¿”Ǚƍ)Ǘf�B

ťȎÝ/$”ǙùǎĚĪ��[ªSêĪ�ùǎ=ƶȼ{ùǎ£�ǩ

qśƼăȦȢťUƶ{��[%,l¬Â 120 ŶĊ=êȼ{ùǎ£�

ǩ{��[ǖ®ƍēƍȎ'�

 V!ȸĵʘ¹®ĨA专ďʤɰ0Ѝ̢�ǟȗÁ 

ȸĵʘ¹"®ĨͰЫ5ȟʜϦʰƄ.$ 

ԝ͹ 

2015 Ǘ 1-6 ʓ 2014 ǗǤ 2013 ǗǤ 

Ы5ȟʜ 

 ¤! 

ą˙ 

 %! 

Ы5ȟʜ 

 ¤! 

ą˙ 

 %! 

Ы5ȟʜ 

 ¤! 

ą˙ 

 %! 

͑�ј

ųPă 
5,170,586.57 30.01 635,112.59 12.18   

͑� 
ǅΫ 

12,057,418.92 69.99 4,579,750.67 87.82 - 100.00 

AЫ5

éȟʜ 
17,228,005.49 100.00 5,214,863.26 100.00 4,932,961.75 100.00 

³l5

éȟʜ 
- - - - - - 

Ī丝 17,228,005.49 100.00 5,214,863.26 100.00 4,932,961.75 100.00 



̞ĄǖƓ͑�Іxʔ从®Ĩ  ®ǫ书ёѦʁO 

61 
 

1�A专ďʤɰė³�ǟȗÁ 

®ĨͰA专ďʤɰ@Әʤʮʤ�ӘÛψ亏③ͻ±些u"A专јų�ǟŀ@˺

ό�Ⅴ̧ʟό③ɜȾńόy5ο"-̜ͰǪʤďɰ�͑�јųvʿͺɖǺ⑥ʜ万

5Ͱȟʜ9ӘʤŒŎ¹ƺW`Ѝҥâ万5"Ȧq/ƎŒ�ǟϓǱͰȗÁ%Ѐ˺ό

③ɜȾńƺWŦ΍όјų"ɨŎ¹Ͱјųɚ�ŀͻƥ=ƣ%Ⅴ̧ʟд̼ƺW͑�

јų"�Ŏ¹乙˒қɾ"Ȧqͻ±y5L以Ǔŷ"ĢҷɄУŌǙ9͹ßǍŕ-Ѝ

ɚ�®ĨȦԎďʤɰͰy5�ŀȤɬ͹қŷ"q-ďʤɰǍŕ�ǟ¥九"Ģq�

他®Ĩ͠`ȦԎͰďʤɰ�ǟ9 

2�®Ĩß[Ĭ�ǟŀӏѽȗÁ 

2015 Ǘ 1 З 6 ʓ"®Ĩƥß[Ź�ǟŀĪ丝ӏѽ交Ԩ 5,933,888.89 ¤"ąǶ

ǗӏѽȒԨͰ 39.56%"2015 Ǘ 1 З 6 ʓA专�ǟŀӏѽʁϢƄ.下$ 

ǝħ �ǟŀĬΨ 交Ԩ ¤! ˙� %! 

1 ĐӰ,ϭ7͑�Іxʔ从®Ĩ 1,914,871.79 12.77 

2 ̇˧ȇÕ͑�﹑ȲІxʔ从®Ĩ 1,554,914.53 10.37 

3 ԙƼ“¾ԩʟÛҽʔ从®Ĩ 957,264.96 6.38 

4 øbԋҰԾ﹑ȲІxʔ从®Ĩ 810,256.41 5.40 

5 亿˲ǍԷ˹ʟͤʔ从®Ĩ 696,581.20 4.64 

Ī丝 5,933,888.89 39.56 

2014 Ǘ"®kĨƥß[Ź�ǟŀĪ丝ӏѽ交Ԩ 3,244,045.35 ¤"ąǶǗӏ

ѽȒԨͰ 67.37%"2014 ǗA专�ǟŀӏѽʁϢƄ.下$ 

ǝħ �ǟŀĬΨ 交Ԩ ¤! ˙� %! 

1 ̞Ą˹͛͑�Ȳʝʔ从®Ĩ 2,222,222.22 46.15 

2 ̞Ą̟̬ͤåјųԉŉʋЍ﹑Ȳʔ从®Ĩ 303,418.80 6.30 

3 ̟̬ǍȐƖʟͤ﹑Ȳʔ从®Ĩ 298,341.95 6.20 

4 亿˭͸人Ǫʤҁʂʔ从®Ĩ 258,579.13 5.37 

5 亿˭“˹ͤϰʔ从®Ĩ 161,483.25 3.35 

Ī丝 3,244,045.35 67.37 
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2013 Ǘ"®Ĩƥß[Ź�ǟŀĪ丝ӏѽ交Ԩ 1,679,222.58 ¤"ąǶǗӏѽȒ

ԨͰ 39.01%"2013 ǗA专�ǟŀӏѽʁϢƄ.下$ 

ǝħ �ǟŀĬΨ 交Ԩ ¤! ˙� %! 

1 ̞ĄЃˌǅҁʔ从®Ĩ 485,401.27 11.28 

2 тƐŃсŀҁʔ从®Ĩ 469,619.34 10.91 

3 Ƽ6Ԓƿŝūʟ˂ʔ从®Ĩ 297,863.25 6.92 

4 ɺөǍ¦Ɩ交ƺʤɰʔ从®Ĩ 213,918.72 4.97 

5 ˰øÊ=Ә京ҁʂʔ从®Ĩ 212,420.00 4.93 

Ī丝 1,679,222.58 39.01 

®ĨЮU�͵U�ԴϚψ͗dĶ�ʽȉȲʝdĶ�A专±ЃɴėɆʔ®Ĩ

5.00%q-ІxͰІ6ŘʚŒ-Ҳ�ǟŀ<ąʔʡͳȡƎŒ³l±Ѓ±ϐ9 

2014 Ǘ"®ĨŒ̞Ą˹͛͑�Ȳʝʔ从®Ĩӏѽӓą˙қԴ"A专ďň(

ʄ̞Ą˹͛͑�Ȳʝʔ从®ĨԁRЕғ付ĎͰȲʝƙåŶ"ҩϓƢ�ȫ亿˭Â交

ј丝Ԁο﹑ΊԀͰΊĚЍå"/ɱɘËԴȲʝͰ|М`⑤"ƅϤ�ɆŒ¬Ŏī万

5<Ͱ仲§œ�9®Ĩ0³Ī�ŷǗ"É�ԴɳȲʝ③|М⑤Ѽ"̞Ą˹͛͑�

Ȳʝʔ从®Ĩ`⑤@̟Ә�̎Ә�ЪӘ�ԛӘ�˓ӘοŹŠŎʔӘĊqė“̏ˢ

˷�Ąɴˢ˷οŹŠ΃Ĭˢ˷y5Ͱ亿ʘ�ǟŀ9ŒǍŕīόјųĢҷ�ǟŀқ

ŷͰȗÁ."®Ĩ|§0̞Ą˹͛͑�Ȳʝʔ从®Ĩ�Ɇјų�ǟ±ϐ9Vʄ®

Ĩӏѽјųɬӓқŷ"ĂvʔȦ/ī"Œ˹͛͑�ӏѽͰјų"ƺʜ®Ĩӏѽј

ųΤό<ĂvͻƥқԴͰјų"ƧИ®ĨŒˑ�ǟŀͰӏѽӓą˙ͨԴ9 

͢W®ĨďʤɰȦŒ万5ƺW`Ѝҥâȡ¥ÍηT万5"vʿǍŕ÷ΫǤқ

Դ"͠`ǅПȟ́"�ǟŀͰҷɄԗқǙ"/~ň@ʶ(�ǟŀͰďň"Ѐƥ®

ĨͰӏѽvʿ`͠Ǻ⑥9ňˑ"®Ĩ/ƎŒƥĂ(�ǟŀͰ�҆9 

 ,!ȸĵʘ¹ӒŹ5éĪīėƻ万ȗÁ 

ȸĵʘ¹"®ĨӒŹ5éĪīŘːǓƻ万"/ƎŒϖϟȗÁ9ȸĵʘ¹®Ĩ

0Ƌ®ĨӒŹĪīʁϢƄ.$ 

1�ӣĿĪī Īī交ԨŒ 200.00 +¤q-ȡʔӒ专Ǻ⑥ͰĪī! 
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ǝħ υюɻʘ ƛȤĬΨ ĪīĬΨȡʺͰ Īī交Ԩ ƻ万ȗÁ 

1 2012.05.29  ŹɳĒd˜ûԀ 
˩ˢŲ͗ζǅΫ

ǪјǅΫɵǅ 
1,922,368.00 ƻ万ƕ˚ 

2 2012.07.03 
Ԓ͔̉ǁӨ5      

ʔ从®Ĩ 
̷˝Џΐԝ͹ǅ

Ϋȱö 
2,480,000.00 ƻ万ƕ˚ 

3 2013.03.27 
̟̬ˣ̘͑﹑͑�ʔ

从®Ĩ      

ˣ̘̟Ζǣˢʛ

ιŲ͗рϺјų

ƓрÍö 
4,500,000.00 ːŒƻ万 

4 2013.11.15  
Ԓ͔̉ǁӨ5ʔ从®

Ĩ 
˟÷Ө̷˝Џΐ

ǅΫɵǅ 1+3! 
4,794,280.00 ːŒƻ万 

5 2014.04.29 
Ԓ̉тӈӞ5ʔ从义

w®Ĩ 
˟÷ӨŇ书̷̲

˝ЏΐǅΫɵǅ 
2,200,000.00 ƻ万ƕ˚ 

6 2014.03.30 
˰øҬŹ<ː͇͠﹑

Ȳʔ从®Ĩ 
˟÷ӨɣƮϐϩ

јųPă 
2,038,000.00 ƻ万ƕ˚ 

7 2014.07.01 ǖƓͤ˝ 
SCR ЏΏрϺӏ

ѽ 
8,385,000.00 ƻ万ƕ˚ 

8 2014.08.20 ǖƓͤ˝ 
SCR ЏΏрϺӏ

ѽ 
4,515,000.00 ːŒƻ万 

9 2014.09.12 
ǱƟĞƜÂ͑�јų

ʔ从®Ĩ 
ǅ5⑤PăĪī 7,800,000.00 ƻ万ƕ˚ 

10 2014.10.16 
亿˭Ɓ五͑�ƙ5ʔ

从®Ĩ 
ǪјǅΫɵǅĪ

ī 
5,870,000.00 ƻ万ƕ˚ 

11 2014.12.02 ǖƓͤ˝ ǎ不ԁƮńӏѽ 2,607,500.00 ːŒƻ万 

12 2014.12.08 ǖƓͤ˝ ǎ不ԁƮńӏѽ 3,023,840.00 ːŒƻ万 

13 2014.12.25 
ˣ。ΠŃʔН交ƺʔ

从®Ĩ 
ǅΫȱöĪī 5,000,000.00 ːŒƻ万 

14 2015.05.04 
̕ø·5Іxʔ从®

Ĩʫǚ̽Ά̹ͤĊ 
ͤ不ԁƮńɤҽ 2,157,600.00 ːŒƻ万 

15 2015.05.13 
Ƽт亿˲͐ǚ̽5ʔ

从义w®Ĩ 
ǅ·`⑤PăĪ

ī 
2,280,000.00 ːŒƻ万 

16 2015.05.19 
ƓȈͼͱø̽ͤԉŉ

ʔ从义w®ĨΜ6̽

˷Ά΅ͤĊ 

ԁƮϐϩɤҽǅ

ΫȒȱö 
3,838,000.00 ːŒƻ万 

17 2015.07.20 
Ɠ̢͓͝ʔ从®Ĩ̈

˴͓͝Ċ  
BOT ԝ͹͉严ϥ

Ы”ѓ 
49,136,500.00 ːŒƻ万 

2�ӏѽĪī Īī交ԨŒ 100.00 +¤q-ȡʔӒ专Ǻ⑥ͰĪī! 

ǝħ υюɻʘ �ǟŀ ĪīʺͰ Īī交Ԩ ƻ万ȗÁ 
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ǝħ υюɻʘ �ǟŀ ĪīʺͰ Īī交Ԩ ƻ万ȗÁ 

1 2014.11.11 
̇˧ȇÕ͑�ʔ从义

w®Ĩ 
SCR ЏΐрϺ 1,819,250.00 ƻ万ƕ˚ 

2 2014.11.07 
˼ӷϼ乱ӘʰǅΫʔ

从®Ĩ 
SCR ЏΐрϺ 1,442,373.90 ːŒƻ万 

3 2014.11.07 
ĐӰ,ϭ7͑�ʔ从

义w®Ĩ 
ǎ不ԁƮń 1,118,880.00 ƻ万ƕ˚ 

4 2014.11.11 
ĐӰ,ϭ7͑�ʔ从

义w®Ĩ 
ͤǐŴĪԁƮń 1,115,920.00 ƻ万ƕ˚ 

3�ɵǅÍöĪī Īī交ԨŒ 70.00 +¤q-! 

ǝħ υюɻʘ ƛȤĬΨ ĪīĬΨȡʺͰ Īī交Ԩ ƻ万ȗÁ 

1 2014.10.20 
̇˧<�̯ͤǅΫ

ʔ从®Ĩ 
ǱƟĞƜÂ͑�ј

ųʔ从®Ĩ 
1,450,000.00 ƻ万ƕ˚ 

2 2014.11.13 
̇˧<�̯ͤǅΫ

ʔ从®Ĩ 
亿˭Ɓ五͑�ƙ5

ʔ从®Ĩ 
820,000.00 ƻ万ƕ˚ 

3 2015.01.06 
̖ŔǍԺÕ͑�﹑

Ȳʔ从®Ĩ 
ˣ。ΠŃʔН交ƺ

ʔ从®Ĩ 
1,450,000.00 ːŒƻ万 

4 2015.06.03 
ǱƟĞƜ÷ʀ事͑

�јųʔ从®Ĩ 
ͱø̽ͤԉŉΜ6

ͤĊԁƮԝ͹Ɠр 
680,000.00 ːŒƻ万 

5 2013.06.17 
Ԓ̉ņǪǪπǅΫ

ʔ从义w®Ĩ 
Ԓ̉тӈӞ5ʔ从

义w®Ĩ 
900,000.00 ːŒƻ万 

4��ˎĪīėȺȻ�ѼȻ�ȼ�Īī 

ǝħ υюɿӲ Īīͻƥɴ Īī¹Ơ 交Ԩ ƻ万ȗÁ 

1 2013.10.23 
“е̟˧Ӡ万І

xʔ从®Ĩ̟̬

Í万 
́ë҄交乐ˎ 600 + ƻ万ƕ˚ 

ȣˏʜ®ǫ书ёѦʁOË´Fɻ"ԁ-Ҳ�ˎĪīŶ"®ĨėƋ®Ĩ˯ʔː

Œƻ万ȡƪ专ƻ万Ͱ�ˎĪīėȺȻ�ѼȻ�ȼ�Īī9®Ĩ0ɗІІ6�ƙ今

ɗÛdė³ɗÛͰ³ly5FӲ/ƎŒӒŹ�ʡ�é±ϐėͻZɚ�ȼ�Ͱȗ

Á9 

®ĨėƋ®Ĩ/ƎŒдǋƻ万ƕ˚�ƎŒ̫ŒϖϟͰӒŹĪī%ː Œƻ万Ͱ

ӒŹĪīͰ¹ƠĪ˴�ʔɩ"ĪīͰƻ万/ƎŒӒŹ˴Ȃ他Β9 
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[�ŀ5，Ǯ 

®Ĩʄ(Ɵɚ�͑�јųӣĿ�͑ �ǅΫȒȱöʕéͰϮĪȑ͑�y59®

Ĩqȟ́Ͱ͑�ɴˀј丝ˢǖ�§ҫͰјųƓрėԝ͹ɵǅψ͗͗Ȏ③:ʿͰѼ

ӓψ͗�ϐ"@ƛȤɚ�ʒ´ʽȉv�③ȲʝİӓͰ͑�ј丝③ǅΫϩτʕé9 

 (!ӣĿ，Ǯ 

®ĨͰӣĿʄµŠͰȲʝӣĿ，Ǯ"ͅ ɖԗĮ͑Ū˲͗Ԏˤɴ9�@qΊĚ�

ј丝@ʽȉηTåͰy5"y5ĪīͰěȃŦʜqηʺ@A"́ �ҥΫÍ@ԝ͹

ɖыʘ③ԝ͹Ɂȵʺʘ9 

Œԝ͹ɖыʘ"®ĨӣĿӈѶ义云ҷ③ҎҒ̫Œԝ͹9Œԝ͹Ͱіљ③ƚȰ

ʘ"ӣĿӈ~īȲʝӈ事ҥɖыԝ͹͑个ȸĵ③ĢΊȸĵͰϲÛӈӰ"R业Ԏˤ�

ÛƗɴˀ�ˮ事ǘШěęԮțх"ȲʝӈʾɏɁʺɴˀ专ˤ�ͻ±ӈӰͰęԮț

хο"ÛƗǘʔ亦ƥȑͰ�ю͑Ū˲͗Ͱԝ͹ɴˀ"ǸȟːǮͰȲʝȵʺɮu9 

ԝ͹Ɂȵʺʘ"®ĨӣĿӈ͈ž"~īӏѽӈ�ј丝ӈ�ǅΫӈ③Ѹéӈϡ

ȟЃĪԝ͹ƫϡ9ӏѽӈ�ȲʝӈЃĪÛƗԝ͹ԡχ%Ȳʝӈ�ǅΫӈЃĪÛ�

Ȳʝ③ŀéʺO%ӣĿӈƚʽŀéʺOǘ�ɤ"ǸȟʔηTåͰԝ͹ȸvO%Ȳ

ʝӈ�ӣĿӈ°īҷƗdĶĔ0ǫʺŹ~�Ѷ义ǫʺρͪUԝ9 

®Ĩ͑�ԝ͹A专ʪЕWɁȵʺ9kϢÍщǤ"öɅǣ˝˲͗③˩ˢ˲͗9

Ź仲Ť9Œǣ˝˲͗ɴԗ"®ĨA专ԗĮ̽·�ͤå�Ә京�Ǫʤ�÷ǅ�ʔН

ο·5`5亲-.̜ͰԴ˩ʷy5"ӣĿ̷˝Ų͗јų�ɚ�ǅΫȒȱöʕé"

̋ė5é¹ƠöɅԁƮ�ЏΐėЏΏ%Œ˩ˢ˲͗ɴԗ"®ĨA专ԗĮ·Ƽė³

.̜ͰԴ˩ʷy5③ɧǡȡɧǡȟεͰƙ�"ӣĿ˩ˢ˲͗јų�ɚ�ǅΫȒȱ

öʕé9 

 V!EPC Ȓȱö，Ǯ 

1�ϐϩǪјӸ˕ʕé，Ǯ 

EPC Ȓȱö，ǮⅠʕéŀȱȼϐϩͰчÑј丝�őǪɵǅ�јųӏѽ�јų

Ɠр�ϐϩѬў�ўҦ万"ǘƥǪјǅΫͰѼӓ�Ɠ¬�ǅʘ�ҽv¬ԗѶ义"

ʒĭƪϐϩɭ�Ω^5AҦ万"Ⅰј丝--ӏѽ--ɵǅ(�÷ͰǅΫȒȱö，Ǯ9

Œ EPC ，Ǯ<"ј丝/göɅ(ЛțE-Ͱ´�Ͱј丝ǅ�"Ѐ2öɅɭ;Ī
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īȱöУŌ¹ǅ�¹ƠͰȒ�ςÑ③”Ѭǅ�"ӏѽL/ʄ(ЛțE-ͰǪπʤ

ɰјųӏѽ"Ѐʄɉ̾5A专ˤ<Ͱ¹Ơ"ʔĢЍöɅԝ͹ȵ`ȦԎ专Ͱ¬ӈʤ

ɰ�јų�јɵοͰӏѽ”Ѭ�些Ī�Ȋҷο"Ѐ0ј丝ӏѽ(�÷Ͱɵǅǅ�

¹ƠÔöɅRkј丝Úȵ` ʾɏ5A专ˤ!ȦԎ专ҫ万Ͱ¬ӈɵǅ0”Ѭ�Ɠ

р�ўҔ�Ȳʝť丢�^әùοɴԗ9 

 1!ј丝，Ǯ 

ʾɏƛȤͰԎˤ"®ĨϐϩȑͰ些Ϻ͑�јųėј丝ǅΫɴˀ"@.̜y5

ƛȤɚ�以ʺÄ÷Ͱ`⑤③亦ƥȑͰȲʝʕé9®ĨͰј丝ѾβWkӣĿӸ˕Ͱ

ȵʺÚӏѽӸ˕ͰԡχΑƗόΫ<9 

ј丝ͰƃřͺɖÀƗRјųƓрͰȟʜ9®ĨјεR15Լ¬ͰΊĚӈИå

Wǣˢǣ˝˲͗ɳȲʝǫĚ③јųÛ�"ɃʔϥԳ=ƣͰ͒ŕψ͗ȲʝdȨ"Α

�®ĨȵʺȲʝɴˀͰ§ҫȑ"ǘ@ȟʜԡχͰÄΑȑȪ.RŜƙŦ΍9ԝ͹Ͱ

ј丝Ź�-Í@,;Ӹ˕"ν(Ӹ˕@ÄųӸ˕"ҫ万͒ŕòƤ"ɣԉʔ±҄ɰ"

ΑƗɴˀј丝ͰοϚ%νVӸ˕@ǅΫÍʱӸ˕"ΑƗ˲͗ǅП́Ϋ"ɂƗ˲͗

ɴˀͰј丝ŹϜ%ν,Ӹ˕@ј丝ɴˀͰːǮϲÛ��ɤ�ƚʽ�ƚƗ9  

 2!ӏѽ，Ǯ 

Ȳʝӈqԝ͹ĪīԎˤј丝ԝ͹业Àɴˀ�ΑƗӏѽјų̘Ă9ӏѽӈʾɏ

јų̘ĂϦĪĩΤͻ±ňϑ丝χӏѽȟʜԡχ"ǘɚ^Ѹéӈԡχƾ9®Ĩӏѽ

ӈӏěŀé˿ѭӏѽͰɴǮΑƗ�ǟŀ"ƙ万ŷɴ串v"ũ¼串vƥ˙ҥΫ�Ϧ

ʳėɂю�ǟŀ"qOԗʤɰǸǮ"ȸ�͡ӈӰѶ义dƚȰĭɴĢҫ万ӏѽ9 

®Ĩӏѽ，ǮЍŸɢɆӣĿėԝ͹ɵǅͰ专ˤ"ʾ ɏԝ͹ӏěƱœȡƱҧӏ

ѽďÔ"јų�ǟŀ�ǟήƗ9 

®ĨӏѽͰјųŷ@ʺÄ÷јų"Œԝ͹ǪјҥΫ<"Ԏ专ƥʺÄ÷јųҫ

万φĂèǅ"͹ßA专ӏ͡ν,ɴƇȫèǅ"@®Ĩ͹ßͰȒȱö，Ǯɚ�Rȁ

ƃͰ上¥9 

2ԁƮјų͢W³ʰuͻƥφĂ"2万5ʺÄ˙қϩ("了͡WƇȫèǅ9 
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ƗÛ͠`�ǟŀɉ®Ĩɚ�Ͱ`⑤ј丝ʼʮ�ŏϠ③ʤɰ̘Ă"ѽP®ĨɈ

ƗчʿͰAʤ③Ҝʤ":ʿɉ̾®ĨͰј丝ʼʮȡŏϠ专ˤ͠`9®ĨͰA专Ƈ

ȫèǅŀ@ԝ͹ǶœͰ΃Ĭèǅy59 

3ЏΐЏΏ�ǣˢŲ͗οŹŠ͑�ԝ͹јų"(ЛWԝ͹ȦŒœӏѽͻ±ʰ

u"͢Íöɴ͒ŕèǅ③Ɠр9A专ďňϐјųϐϩͰʽȉӈuϏǤ专ˤқԴ"

ϐϩA�̋ėŷƀјųͰϡĪ�ч，ǢŹ"/了Ƙ亿ҺҦҞ9ˑόјųͻ±ʰu

Ͱӏѽ͢ǅΫӈϩ(ϡϣѬ些9 

 3!ԝ͹Íö，Ǯ 

ԝ͹ɵǅ®ĨA专ӏ͡Íö，Ǯ$ȲʝӈÛƗȲʝ专ˤ"事ҥɁʺǸǮ云ҷ

Íöɴ"Ѷ义Ɠр®ĨȦӣјųͰȡǅΫȒȱöԝ͹Ͱɵǅ%ȡƪԝ͹ÍöϧƋ

®Ĩ̟̬ǖƓ͑ŪǅΫʔ从义w®Ĩ9Ȳʝӈͻ±ԝ͹Ѷ义d事ҥĪīψ͗③͒

ŕ΀ƧͻϦĪͰɴǮψ͗͒ŕɵǅ9ȣЗ®ǫ书ёѦʁOFɻ"®ĨːŒҫ万Ƌ

®Ĩ̟̬ǖƓ͑ŪǅΫʔ从义w®ĨĲɣĪǘǅ�"ǘτųȟεǅΫӈ"ͅ ɖѶ

义®ĨȦӣјųͰƓр③ȒȱöǅΫͰɵǅ"ҫ(˒èǴRѼӓψ͗9 

®ĨɃʔǅΫј丝 Ȓȱö!҄ѼљO ˢ˩ʷӶ˲�Ź˝˩ʷӶ˲�͇͗

˩ʷӶ˲!JϚ�Ǫπ5y5҄ѼљO15ȱöēϚ"̞Ąͼ�ȥ③ţNǪјⅢ

ԠĚͰƓ¬͠`严Ģљο(ϐÒ҄ѼљO9®Ĩƪԝ͹ɵǅҫ万ƥŶÍö�A专

@őǪėƓрӈÍ9®ĨƥŶÍöԝ͹ǋϥěȃ͵͗ɴ�5AɴË´ͰԳɣȸĵ

ȡϦχȸĵ�ȃÚ5AɴͰяĢ9�

®Ĩԝ͹ϥ͗ƥÖˊĪ�ͰÍöŀҫ万ϾƤ③ҷɄ�ϾƤ¹ƠöɅ҄ѼοϚ�

Ы5ȭ̾�ɂȵ«ͰA专ψ͗dĶ�ɵǅʟ˂рų�-ƾɆљɬӓ�ɵǅ5ϫο%

ј丝<ȉ事ҥɁʺɴǮƥμĪ专ˤͰÍöŀҫ万σҷ9ǖƓ͑�0Ī�ƃ�ƙå

ǴͰÍöŀǪε亿ʘĪ�±ϐ�ƥW�东《�ɀǩǅΫҫǤͰÍöŀҳΰҭϙ义

w�ǘě̊Ī�±ϐ9®Ĩƪ:ʿɉ̾�Ǫπ˴���Ɂȵʺ˴�ο˴Ȃ˴чė

¹ӈчθÛǤҷɄÍöŀ9 

2�ҦЫӸ˕Ͱʕé，Ǯ 

ҦЫӸ˕"®Ĩ事ҥɖĜȫψҫ万ԝ͹ҦЫψ͗③ɻǓϭȷ"�љϐϩҦ万
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ːǓ�РЍ③ÅɓɈʺңÚͻ±ʺÄ"ǘŒʕéʘ¹Į5AƗʘɣěʕé҂͡9

ν,ɴ͵΀ʟʰ (Л@œɴ͑�ӈӰ!Ѷ义͵΀Ҧ万ȗÁ9®ĨȲʝӈѶ义ψ

͗ȫψҦЫʕé"ǅΫӈѶ义ϭȷɻǓјųːǓҦ书"ȲʝӈѶ义业ÀҦ万ҥΫ

<Ë͒Ͱ仁件92015 Ǘ 7 ʓ"®ĨȱɖƓ̢͓͝ʔ从®Ĩ̈˴͓͝Ċ 600t/d ͓

̀͝δ些ƀǪј̷˝ԁƮЏΏ BOT ҦЫԝ͹"ҦЫʘ从@[Ǘ9 

ģǻ 
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�ĚĠŞſb{�? 
-�,-�C	+��-�C
��%	�'�

 ,!ͲØ，Ǯ 

1�ј丝Ӹ˕"®ĨÉ�ŷǗͰѬў③Ҧ万ϥԳ"ɒɛͿԁƮЏΐ③ǣˢŲ

͗јų±ӫʽȉӈuͰј丝ŏϠ③ͻ±Ȳʝ"Ҫ]ʽȉӈuЍŸǐʪͻǟͰӹè

�"ʄӣĿјųͰA专Ø̏ʪ̢9 

2�ӏѽӸ˕"®Ĩ事ҥƙ万ŷɴ串v"υюǗǤӏѽ”ѓοɴǮ"q�W

ǍŕǖŘvʿͰӏѽȟʜШȃ͑�јųͻ±ʰu"事ҥϡрјųʰuèǅȟƕɭ

Ͱ͑�ϐϩјų"ǘӣĿϧ5A9јųӣĿv0®ĨͰӏѽė³lȟʜFӲͰ《

ԨǸȟ®ĨØ̏9 

3�ΪϵȲʝ̢҄9qԴÍƋЏΏɳȲʝ@�"Ŏ¹͹ßͰ<ƫŠ͂̽ӥ̲

ɺ˴ɘǙЏΏȲʝ"ΰ³ďňŒW�ϩ SNCR ǅПɺ˴̦九ɓɦ专ˤЀ SCR ǅ

ПȟʜĕŻԴ"ԴÍƋЏΏɳȲʝːʄϮĪR9ΤǅПͰ亿Ų"业ÀR-Ҳ仁件"

ЀѣȲʝȦ͡ÚRԴÍƋЏΏÞ͢WƎŒȲʝӰˇ"®ĨɃʔ(ƗͰЕAƗvʡ"

ƺWΪϵȲʝ̢҄"īʼЍŸ@y5ǐʪ亿ʘ=ƣͰŇȸ9 

¯�®ĨȦŲ万5ˆÁ�Ǎŕч，ė万5ԩԂ 

 (!万5ˆҲ 

®ĨA专kUǣ˝˲͗�˩ ˢ˲͗ͻ±Ͱ͑�јųӣĿė͑�ǅΫȒȱöʕ

é"ƺW͑�`5<Ͱ͑Ū˲͗万59 

ʾɏ<Ŏљ͵~ 2012 Ǘ�юͰ�-Ǎ®Ĩ万5ÍόɈǯ 2012!�"®Ĩ

ƺW͠ȏ�ȷ③͑Ū˲͗5 N77!9 

ʾɏŎƟϩ丝Ƶ�Ŏ˜ϥ̄万5Íό GB/T4754-2011!�"®ĨƺW͠ȏ

�ȷ③͑Ū˲͗5 N77!��͑Ū˲͗5 N772!��Ź˝˩ʷ˲  ͗N7722!�

³l˩ʷ˲͗ N7729!9 

ʾɏ¬Ŏ<ƫy5Іx书ёϐϩ®ĨÛƗͰ�ɇ͆®Ĩψ͗Š万5ÍόɈ

ǯ�"®ĨƺW͠ȏ�ȷ③͑Ū˲͗5 N77!��͑Ū˲͗5 N772!��Ź
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˝˩ʷ˲͗ N7722!�³l˩ʷ˲͗ N7729!9 

 V!万5ŦʜȗÁ 

͑Ū˲͗万50ŎƟɧςɢɆåǤϓƢͻ±9 

Ź˝˩ʷ˲͗$͹ßȠŎŹ˝˩ʷͰúŤȑ͉Ǿɻͳʁʅ"̰ ԑ�Ж˟③Ӎ

ԊοúŤȑŹ˝˩ʷ仁件ɻͳγË"ƥdsͰғ��ǧ③͠ȏƓ¬ʰȟƉЉ"ȟ

@ǶßұÎԎ专业ÀͰ͑Ū仁件9͒ŒŹ˝˩ʷͰA专ʪ̢ʄ÷΅͂ɰͰ̸͂"

̸͂ɓɦͰˡ˟÷͇�V˟÷ΐ�ύƮο:ӒǺ⑥Rα˝͑ŪѼӓ"ȟ@Ź˝˩

ʷͰϹԵΞԯ9 

 
 ɬɏʪ̢$ŎƟ͑�ӈ�2013 Ǘ͑Ūϩ丝Ǘȸ�! 

k͒ŒЍ̢ϦʰĢqͽË"ȠŎA专Ѝ̢ҩʄq̳̽@A"2˙ӒқŹ9 

 
 ɬɏʪ̢$ŎƟϩ丝Ƶ! 

̳̽Ͱ̸͂A专͡WĩŹ̯åĚͤĊ9 
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2013 Ǘ"ϝ«Ӓ̴Ѭʸϩ丝УŌͰ̯ͤĊ° 3102 Ɵ"³<"͌ ε̯ͤĊ 1853

Ɵ"Ƀʔ 4825 ģʟϡ"°ʔЏΐјɵ 3547 ƀ"ЏΏјɵ 1076 ƀ"ԁƮјɵ 5140

ƀ%ЕųͤĊ 1249 Ɵ"Ƀʔ 2690 ģʟϡ"³< 1106 ģʟϡʔЏΐјɵ"162

ģʔЏΏјɵ"1569 ģʔԁƮјɵ9 ɬɏʪ̢$ŎƟ͑�ӈ�2013 Ǘ͑Ūϩ丝Ǘȸ�! 

 

 ɬɏʪ̢$ŎƟ͑�ӈ�2013 Ǘ͑Ūϩ丝Ǘȸ�! 

ϥҥ�—([,③�—V[,ͰӶ˲"Ź˝A专˩ʷ͇V˟÷ΐ�ˡ˟÷͇

οͰɓɦȃÚRқƃͰɗÛ"�(]̯åĚͤĊư³ʄ<ƫŠ̯åĚͤĊЏΐ�

ЏΏ�ԁƮјų/ƕŁj̼Ҋʺɓɦ9�—V[,чÑ<ʁΑɚËÚ 2015 Ǘˡ

˟÷͇˙ 2010 ǗÅɓ 10%"V˟÷ΐÅɓ 8%"@ƙ͒Ҫ;͹ʺɧǡèȍRV

˟÷ΐ③ˡ˟÷͇ͰÅɓåǤ"ɆϬɘҫͤå万5˩ʷÅɓ9ɳǪ͂̽ʟϡ专ī

˒ǪјЏΐЏΏјɵ"ʚƓрЏΐјɵͰ͒ǻ͂̽ʟϡ专èȍ̔˪ȡǪјЏΐј

ɵ"̷ ˝Џΐјɵ专ɉ̾чƗě̷̊˝ɶ习9èȍ͂̽ʟϡ�ˡ̸͂Ȳʝɤҽ③

̷˝ЏΏјɵǪј"ĂʟƠӓ 30 +ý͞q- İ!Ͱ͂̽ʟϡ专¬ӈèрЏΏ

јɵ9èǴƥЏΐЏΏјɵҦ万Ͱ͵ψ"ƥ/ЍήƗңʺɓɦͰ"专从ʘҫ万ɤ

ҽ9 ɬɏʪ̢$ŎéԀ�ŎƟ͑Ū�ȷ�—V[,чÑ� 

ԅͿŎƟ͑�ɧςɻҌ:ʿ"̷ ˝˲͗Ӓ̴L͢ďʪͰV˟÷ΐ�l ˟÷͇�

̷Ʈο˩ʷ͇/ɱȿɳ"̇ Ƅ͒Œ̷˝Џ˦ʺÄǋϥËģ"PM2.5 Åɓ�ΗÅɓ�

ҧԌɓɦο̷˝˲͗Ȳʝė͗ȎL与ɚË"ʚʪͰź(ƗʄЯź"�ЯźͰÚʪ

ҩԎ专ȁ亿(˕习专乘"ŒҪʩ习-"̷˝˲͗万5ƪ~ʐŷʼ÷�15÷"万

5ßʊМƃ9 

³l˩ʷ˲͗ ʍǣˢɓɦ˲͗!$ȠŎˢ͑Ūԗ?ǇŹɊȢ"ɏϩ丝ɬɏ
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ʅΚ 2013 Ǘ—Ź́ŤͰ 702 ;ˢѼ͵̃ɱԗ<"�&�όˢѼɱԗ˙�ą 71.2%"

0�1όˢѼɱԗą˙ 19.3�"ê1όˢѼɱԗ˙�ą 9.0%"—Ź́ŤˢѼȒ

�@ҙǤ˩ʷ9  

ҧǀ̉Ť 301 ;̉ˢˢѼ͵̴̃<"ңÚŎƟ(�Vό̉ˢˢѼʺÄͰ͵̃

̴ą 66.8%",ό̉ˢą 7.0%"ņό�êņό̉ˢą 26.2%9ˢ͑ŪȒ�˩ʷǸ

ð�ɽ:ǂ9 

 

 ɬɏʪ̢$�2014 ǗŎ˜ϥ̄③Λ~Ěƹϩ丝®ȸ�ŎƟϩ丝Ƶ! 

ȠŎͰ˩ˢA专ʪ̢WţӮ˩ˢ③ǅ5˩ˢ"Ѐǅ5˩ˢ͢WȟÍŴʠ�͑

ŪĈƞ:Ӓ�Ų͗ȲʝėǅПԇοďň"(ͺʄ˩ˢŲ͗ͰӒ<FӒ92013 Ǘ"

¬Ŏǣˢɓɦӓ 695.4 eį"̇ -Ǘūè 1.5%9³<ǅ5ǣˢɓɦӓ 209.8 eį"

˙-ǗÅƬ 5.3%"ąǣˢɓɦȒӓͰ 30.2%9.ŏʄ 2008-2013 ǗȠŎ˩ˢɓɦ

ȗÁ$ 

 
 ɬɏʪ̢$ŎƟ͑�ӈ! 

2013 Ǘ"ǣˢɓɦӓŹW 30 eįͰͼx° 8 ;"�ˊ@Ǚ6�˧ С�Ƽ6�
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̇˧�˰Ą�˰ø�ņ、�̞Ą"8 ;ͼxǣˢɓɦȒӓ@ 370.9 eį"ą¬Ŏ

ǣˢɓɦӓͰ 57.6%9ǅ5ǣˢɓɦӓß 3 �Ͱʄ˧С�Ƽ6③Ǚ6"ÍÙą¬

Ŏǅ5ǣˢɓɦӓͰ 10.5%�8.6%③ 8.1%9ţӮ͠˾˩ˢɓɦӓß 3 ��ˊʄ

Ǚ6�˧С�Ƽ6"ÍÙą¬ŎţӮ͠˾˩ˢɓɦӓͰ 14.3%�7.7%③ 6.5%9

ĩœúǣˢɓɦȗÁ$ 

 

 ɬɏʪ̢$ŎƟ͑�ӈ! 

@ǼǠ业Àˢ͑Ū˩ʷ仁件"ŎƟҧÆǗ介ϬËģR(ϐÒͻ±ɧςèŹƥ

˩ˢŲ͗万5Ͱȵ҄"ɚË˩ˢŲ͗ĩȲʝɈʺ"ƙ万έɣ|Ș③`5ǯƧοɢ

Ɇ˩ˢŲ͗万5ͰĚƹ9�—V[,ʘӲ͑�ȵ҄Ԏˤϙ 3.4 +e¤"�—V[,

ʘʛ"¬Ŏ͑�5`�ƪң 2 +e¤q-9 �—V[,ʘӲȠŎ˩ˢ˲͗ϔ丝

ȵ«ƪңÚ 1.06 +e¤"˩ˢ˲͗ȵ«ą͑�ȵ҄Ͱ˙Ӓϙ@ 1/39  

ȣˏÚ 2013 ǗǠ"ȠŎ¬ŎţǍ°ʔ˩ˢŲ͗Ċ 1,736 ǥ"Ēţ°ʔ˩ˢ

Ų͗Ċ 1504 ǥ"˩ˢɻŲ͗Ѝå 1,5145 +εɴϋ"қǽǗūèʁʅ9 
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 ɬɏʪ̢$<Ŏ�ȥ③ţNǪјӈ! 

2013 Ǘ"ǣˢ˲͗јɵҦ万҂͡ 1022.2 e¤9³<"ǅ5ǣˢ˲͗јɵ҂

͡ 628.7 e¤"ąǣˢ˲͗јɵҦ万҂͡Ͱ 61.5%%˩ˢŲ͗ĊҦ万҂͡ 393.6

e¤"ąǣˢ˲͗јɵҦ万҂͡Ͱ 38.5%90 2010 Ǘͻ˙"ǅ5ǣˢ˲͗јɵ

③˩ˢŲ͗ĊҦ万҂͡ÍÙūè 15.3%③ 52.0%9.ŏ@ 2010-2013 ǗȠŎǅ5

˩ˢ˲͗јɵҦ万҂͡ȗÁ$ 

 



̞ĄǖƓ͑�Іxʔ从®Ĩ  ®ǫ书ёѦʁO 

75 
 

 ɬɏʪ̢$�2013 Ǘ͑Ūϩ丝Ǘȸ�ŎƟ͑�ӈ! 

2015Ǘ2ʓ"ШȃŎéԀǓƇ~事ҥͰ�ˢ˩ʷӶ˲万ë丝Ñ�与Ψ@�ˢ

—ʩ,"LW4ʓ2ɻːǮĚǎ"丝ÑqɤŁˢ͑ŪѼӓ@ʽȉ"ɉ �̾Рˢ|§�

αӲŘ三�ϐϩ˲͗�9ȧĚå,@ďÔ"ѾǼ�Ɠ¬�̘˻��ǧ,ɴ亦"Ǵ

÷̢žɗÛ"ˢ介ϩτ�˰̉·ԟ"ƥ˧˰̞̉ƙɵÍ́Ť�ÍúŤ�ÍӸ˕﹑

Ə˲͗"ϐϩɘҫˢ˩ʷӶ˲�s ͠ȏ�ȷ③ˢ̢҄ψ͗9¬ԗɗÛ˩ʷ͇ɓɦ"

͋ȴǅ5˩ʷӶ˲"ěϱ�—ƫ,y59¬ԗɓʸрųˢǖ��͑�јɵ《Ͱƫ

Šǅ5y592016ǗǠß"ɉ̾ˢ˩ʷӶ˲˴Ȃ˴ч专ˤ"¬ӈěϱ/μĪŎƟ

`5ɧςͰƫŠҽϠ�ÛԘ�℃ʷ�ʷɰ�̵̺�̵ΐ�̵Ό�̵˱�ͤӬ�½

Цο:Ӓ˩ʷˢ͑ŪͰ͠`ԝ͹9 ɟЕŎéԀ�ˢ˩ʷӶ˲万ë丝Ñ�! 

�ˢ˩ʷӶ˲万ë丝Ñ�专ˤŒ˩ˢŲ͗�ǅ5ǣˢ�¬ԗɗÛ˩ʷ͇ɓɦ

οŷɴԗҫ万Ǵå͵ψǘıë:ʿ仁义Û"�ˢ—ʩ,ͰɚËԡΚͿȠŎ京А˲

˩ҫ«�ɳǓȏ,9 

 ,!万5ԩԂ 

1�万5ŷžψ͗"�ÛʔȀƕŁ 

͑�ӈėĩϚœɴ͑�ӈӰѶ义͑Ū�ȷǅ�Ͱϩ(͵΀ψ͗"ʄȠŎ͑Ū

万5ͰAψӈӰ%�Ǫӈ�͑�ӈ�ĚɤƇοɧǡӈӰѶ义ƥ͑�y5ͰϥЫ仲

Ť③ϥЫУŌҫ万҄Ѽψ͗9͢ W-Ҳďň"ǅ5ǣ˝Ų͗万5Ĵ͒ŷžψ͗Ͱ

Ƶԗ9ŷžψ͗ͰʿƵ ƭ~Ë͒ЂЍ^Ė�ɧËŷӰͰȗǸ9/īɧǡӈӰF

ӲчƗͰ万5ʺÄ�ʕéʺÄ�ɣ҂ʺÄ/Ѝƕ¬ϩ(9万5ψ͗�ÛʔȀƕŁ9 

2�ȵʺΫǝ/ϩ(  

͢WⅣĤͰďň"ȠŎǅΫԝ͹ȵʺɡ�ЬĭWĚңŎƟ"͒万Ͱ�Ɂʺȵ

ʺ˴�ƥɁʺΫǝͰчƗ˙қξϩ"ĩɁʺɴň͗业/ī"ȭ万<Œ´�ɡ�ɴ

Ǯ-~Ë͒《Ǭ"ƧИȵʺɴ/Ѝƕ¬了ǟ9ɁȵʺΫǝ③´�ɡ�ɴǮͰ/ϩ

(~ƧИ/Ȋ专ͰɁȵʺ҂͡"仍�ʜ万5®ĨͰ̢҄Ø͡ɩ͎ҫЀǺ⑥万5Ͳ

Øˢǖ9 

3�ŎƟɧςĝ÷ԩԂ 

͑Ū˲͗万5ƥŎƟ͑�`5ɧς�҆ȑқǴ9ҧǗʪ"͑ Ū˩ʷUuԤԤ
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Ě͠"ŎƟ③Λ~ĩͦͰ͑�țћ/ɱèǴ"ɧǡ_ɘË(ϐÒ`5ɧςɢɆ͑

�万5�ǧĚƹ"͑Ū˲͗万5ԗ?ǙӴͰĚƹαӲ9Ƅʳʚʪͻ±`5ɧς�

万5ψ͗˴Ȃ˴чĚ͠/Øĝ÷"®Ĩƪԗ?қŹͰ万5ԩԂ9 

 ņ!万5͵ψ�Û③ɧςȯɆ 

1�万5AψӈӰ"”~ϡϣė͵ψ�Û 

®ĨA专ɚ�ǣ˝˲͗�˩ˢ˲͗Ͱ͑�јųӣĿ③ǅΫȒȱöʕé"

ÍÙĜĚƹ③ɤԘƇĶ~��ȥ③ţNǪјӈ�͑Ū�ȷӈͰ͵ψ9 

 1!ĚɤƇA专Ѷ义ɘҫĢɆϬĚƹȢͨ"Ѷ义РЍÅɓͰϮĪ”Ѭǅ�"

Ĕ0ϲÛ͠ȏǪј�͑Ū�ȷчÑ"”Ѭ͠ȏǪј�Ѝ̢̢҄Рϙ③ϮĪØ͡Ͱ

ӒŹ仁件"ϮĪ”Ѭ͑�`5③̘˻͠`�ҫʔ±ǅ�ο9 

 2!�ȥ③ţNǪјӈ@ǅΫòƤј丝万5ͰAψӈӰ"ƥòƤј丝万5

Ͱψ͗A专@$ΊΰɂƗòƤј丝④串5Ͱɴ亦�ɧς�˴ч"qėͻ±ͰĚƹ

Ȣͨ�<亿ʘчÑǘɈƧƙɵ"ҫ万万5ψ͗%ϡϣÛƗǅΫǪјƙɵӸ˕ͰŎ

ƟʺÄ%ϡϣÛƗ③Ěǎ¬Ŏϩ(ƗԨ③ӈψ万5ʺÄ�ϥ̄ƗԨͰŎƟʺÄ%

ϡϣÛƗǪјԝ͹Ģ万ȑΊΰϥ̄个vɴ˴�ϥ̄Ĕɬ�ǪјʺÄ�ǪјǅʘƗ

Ԩ�Ǫј͡œɈʺ③ǅΫҽvψ͗ÛǤ%͵ ΀ɈƧĩόǅΫǪјʺÄƗԨͰƙɵ9

®ĨȦkUͰǅΫј丝④串0Ȓȱö5éǵƺW�ȥ③ţNǪјӈψ͗9 

 3!͑Ū�ȷӈѶ义Ǫε�¬͑Ū�ȷŦʜÛǤ%ϡϣÛƗA专˩ʷ͇ɓ

ɦȒӓɗÛ③ɓ˩严ĢљÛǤǘ͵΀ƙɵ"ɚËƙɵȒӓɗÛͰ˩ʷ͇ĬΨ③ɗ

ÛɈʺ"΀ʸ�΀æ�ʽʸĩœ˩ʷ͇ÅɓwéƕȟȗÁ%ɚË͑Ū�ȷ仲Ťō

Ɨ҄`ȵ҄ч，③ɴĮ�ŎƟѸɧȑ҄交ƓɓͰțх"ƚȰ�ʽÄŎƟчÑ¹③

ǗǤ丝Ñч，¹ōƗ҄`ȵ҄ԝ͹"ǘ些Īʔ±ӈӰ�ƃϡϣƙɵ③͵΀ǅ�ο9 

 4!万5”~@<Ŏ͑Ū�ȷ`5”~"ѣ”~A专Ђ义@$ÛƗ͑Ū�

ȷ`5万5Ͱ万ч万ϙ"Ǫε万5ЕȂȑʟÛ"ɚԴ万5ɭ�ϑѼ"ϭȷ万5ɭ

�Øͳ%ΧʯĔ0ÛƗŎƟ͑Ū�ȷ`5ĚƹчÑ�ϥ̄Ȳʝɧς�万5Ȳʝʺ

Äο9 

万5AψӈӰ③万5”~ʰȟR͑Ū˲͗万5Ͱψ͗�ϐ"®ĨŒAψӈӰ

Ͱ`5Ɩ世Ѭɗ③万5”~ЕȂчУͰϙʧ."互ȅǍŕ÷Ěƹ，Ǯ"ԗĮǍŕ
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ЕAϥЫ"ЕAȱȼǍŕԩԂ9 

2�万5A专˴Ȃ˴чėͻ±ɧς 

 1!万5A专˴Ȃ˴ч 

͑Ū˲͗万5ͰA专˴Ȃ˴чöɅ$<“d˜°③Ŏν—VƸ¬Ŏd˜o下

Ź~ǓéƇĶ~ν­ˊ~ѓ�ю事ҥͰ�<“d˜°③Ŏ͑Ū�ȷ˴� ŎƟA

Ǒp[2014]9 ħ!%<“d˜°③Ŏν—VƸ¬Ŏd˜o下Ź~ǓéƇĶ~ν—

¯ˊ~ѓ�юͰ�<“d˜°③ŎŹ˝˩ʷӶ˲˴� ŎƟAǑp[2015]31 ħ!%

<“d˜°③Ŏν—Ƹ¬Ŏd˜o下Ź~ǓéƇĶ~ν,—Vˊ~ѓ�юͰ�<

“d˜°③Ŏˢ˩ʷӶ˲˴� ŎƟAǑp[2008]87 ħ!%�<“d˜°③ŎǪ

π˴�%�<“d˜°③Ŏ͑ŪǺ⑥个v˴�%�Ǫјԝ͹͑Ū�ȷψ͗ʩ��

ο9 

 2!ͻ±ɧς 

2РЍÅɓϮĪɧς 

2005 Ǘ 12 ʓ"ŎéԀĚǎ�ŎéԀ±WЬƙ﹑ƏĚƹ世èǴ͑Ū�ȷͰÀ

Ɨ�"�q仍�V˟÷ΐɓɦȒӓ@Ӓ̴"ɘҫŹ˝˩ʷӶ˲9èǴ͂̽ͤĊV

˟÷ΐ˲͗"ɳ(Ȯ)Ǫ͂̽ͤĊԁ͉͂͡�ΐ̽ͰŚĞͤĊŶ"ȊԞī˒ǪјЏ

ΐјɵȡϿӏě³l仍�V˟÷ΐɓɦӓͰəɵ9ŒŹ<ţǍė³ҧӆ":ʿɗ

Ûɳ Ȯ!Ǫԁ̹ͤЃ`ŶͰ͂̽ͤĊ9, 

2007 Ǘ 6 ʓ"ŎéԀīțǘĚǎ͢ŎƟĚɤƇ~īʔ±ӈӰÛƗͰ�РЍ

ÅɓϮĪȑǅ�ɴˀ�"�Ú 2010 Ǘ"+¤Ŏ¹͠`Ȓ�ЍЁ͢ 2005 ǗͰ 1.22

įʺÄ̽.仍Ú 1 įʺÄ̽q."仍� 20%ǆĥ9�—([
ʘӲ"A专˩ʷ͇

ɓɦȒӓÅƬ 10%"Ú 2010 Ǘ"V˟÷ΐɓɦӓ͢ 2005 ǗͰ 2549 +įÅƬÚ

2295 +į9, 

2007 Ǘ 11 ʓ"ŎéԀīțǘĚǎ͑͢�ȒƵ�ŎƟĚɤƇÛƗ�ŎƟ͑Ū

�ȷ�—([,чÑ�"�ӳʁ�—([
ʘӲŎƟŒ͑Ū�ȷ仲ŤͰ͹ʺ�w

é�ȵ҄Ӓ̴③ɧςəɵ"Ӓ̴ʁΑĩϚd˜ɧǡė͑Ū�ȷӈӰͰ义w③w

é9,%�ɚË"@ƙ͒�—([,͑Ū�ȷ͹ʺ"¬Ŏ͑�ȵ҄ϙԎąīʘŎ

¹͠`Ȓ�Ͱ 1.35%"<żȵ҄ƪҊҥ 1,500 e¤"Ҋҥ�—[
ʘӲ(�q-9, 

2009 Ǘ 7 ʓ"ŎéԀæ®ⅢĚǎ�2009 ǗРЍÅɓǅ�Ɠɓ�"�2009 Ǘ"
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事ҥƙɵ—ŹӒ̴РЍǅΫ"Ǹȟ 7,500 +įʺÄ̽ͰРЍЍå%ɳūţǍ˩ˢ

ɻŲ͗Ѝå 1,000 +εɴϋ"¬Ŏ 36 ;ŹţǍŦʜƙ͒˩ˢ¬ӈɣԉŲ͗%ɳ

ū͂̽ͤĊ̷˝Џΐјɵ 5,000 +ý͞q-"ɳūӘ京y5̸Ϧʟ̷˝Џΐјɵ

20 ģ ƀ!9, 

2010 Ǘ 3 ʓ"ŎéԀĚǎ�2010 Ǘ<żɧǡǅ�ȸĵ�"�ȪƃРЍÅɓɥ

ŜȢ③ɆDȢ9(专qǅ5�̂ 事�Ǫπ@Ӓ̴"ŹåɘҫРЍ"ɚԴЍ̢ɩ͎9

ȩƙɘҫ—ŹӒ̴РЍǅΫ�ýƟy5РЍ万ë③РЍ`⑤Ș˜ǅΫ"Ǹȟ¬Λ

~РЍͰМƃԩƯ9hǗ专ɳū 8,000 +įʺÄ̽ͰРЍЍå9,�Ȧʔ͂̽ʟ

ϡӊ专èȍǪјǘҦ万̷˝Џΐјɵ9, 

3Џΐ③ЏΏͻ±ɧς 

2005 Ǘ 5 ʓ"ŎƟĚɤƇĚǎ�±Wèȍ̯ͤĊ̷˝Џΐ`5÷ĚƹͰТ

Ǖțх�"�事ҥ,ǗͰíå"Ǫε�¬̯ͤĊ̷˝Џΐ`5÷Ǎŕ͵ψ�ϐ%

Á̷˝ЏΐјųͰʜœ÷͎ңÚ 95%q-"̷˝ЏΐјųͰĢ͎͡ңÚ 95%

q-%ǪεʔɩͰ<iʕé③万5ЕȂ�ϐ9, 

2006 Ǘ 8 ʓ"ŎéԀĚǎ�ŎéԀ±W�—([, ʘӲ¬ŎA专˩ʷ͇ɓ

ɦȒӓɗÛ丝ÑͰȰŴ�"�丝ÑÚ 2010 Ǘ"¬ŎA专˩ʷ͇ɓɦȒӓ˙ 2005

ǗÅƬ 10%"´�ʄ$÷ƏԎ˟ӓ͢ 1,414 +įÅƬÚ 1,273 +į%V˟÷ΐ͢

2,549 +įÅƬÚ 2,294 +į9, 

2007 Ǘ 3 ʓ"ŎƟĚɤƇ~ī͑�ȒƵĚǎ�͒ʔ͂̽ͤĊV˟÷ΐ˲͗

�—([,чÑ�"��—([
ʘӲ"͒ʔ͂̽ͤĊԎƓр̷˝Џΐјɵ 1.37

eý͞"° 221 ;ԝ͹"ĢǸȟV˟÷ΐÅɓЍåϙ 490 +į9Ú 2010 ǗǠ"

͒ʔ͂̽ͤĊV˟÷ΐɓɦңʺ͎ңÚ 90%%ǗɓɦȒӓ.仍Ú 502 +į%Ƹɿ"

ЏΐʟϡȵҦėŒǪƠӓƪңÚ 2.3 eý͞ /öɅȅ͑́÷ǜӥ̲!9, 

2007 Ǘ 5 ʓ"ŎƟĚɤƇ~ī͑�ȒƵĚǎ�͂̽ĚͤʟϡЏΐͤvėЏ

ΐјɵҦ万ψ͗æ˴ ў万!�"�ʁΑRЏΐèvɧς$ɳ Ȯ!Ǫ͂̽ʟϡ

ȊԞɉ̾͑�чƗī˒ǪјЏΐјɵ"³-϶ͤӓȭ万ŎƟĚƹɤԘƇ®ǎͰ͂

̽ʟϡЏΐʺʢ-϶ͤv%͒ ʔ͂̽ʟϡǟɉ̾ŎƟĚƹɤԘƇ�ŎƟ͑�ȒƵ

ĚǎͰ�͒ʔ͂̽ͤĊV˟÷ΐ˲͗�—([,чÑ�专ˤƕȟЏΐɤҽ9Ɠр

Џΐјɵĭ"³-϶ͤӓȭ万Œ͒万-϶ͤvŦ΍-˘ý͞ɿèv 1.5 Í享ͰЏ
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ΐèvɧς9, 

2007 Ǘ 7 ʓ"ŎƟĚɤƇæ®Ⅲ~ī͑�ȒƵæ®ⅢĚǎ�±Wǫƹ̯ͤ

Ċ̷˝Џΐ͉严ϥЫў̴ǅ�Ͱ事΃�"�ǫƹ̯ͤĊ̷˝Џΐ͉严ϥЫў̴ǅ

�9́ �ǸǮ@$Œɧǡʔ±ӈӰͰϡϣ”Ѭ."̯ ͤĊƪŎƟËģͰЏΐͤv�

0Џΐͻ±Ͱ|ȘɧςοǸȟͰɣͳʡqĪīǸǮ͉严ϧ15÷Џΐ®Ĩ"͢ 1

5÷Џΐ®ĨȱȼЏΐјɵͰȵ҄�Ǫј�Ҧ万�ϭȷėɻǓψ͗"ǘƕȟĪī

чƗͰЏΐwé9ў̴ʘ,Ǘ9, 

2008 Ǘ 1 ʓ"ŎƟĚɤƇ�ŎƟ͑�ȒƵĚǎ�ŎƟӍԊ③V˟÷ΐ˩ʷ

Ӷ˲�—([,чÑ�"�:ʿȭ万V˟÷ΐɓɦȒӓɗÛ丝Ñ"ɗÛˡ˟÷͇

ɓɦū亿ͰҌð"Α�Ú 2010 Ǘ¬ŎV˟÷ΐɓɦȒӓ˙ 2005 ǗÅƬ 10%"ʔ

ɩɗÛӍԊ˩ʷ"仍�ţǍα˝V˟÷ΐ̆Ǥ 2010 Ǘʛ̯ͤЏΐрʟƠӓ专ң

Ú 4.6 e kW9, 

2009 Ǘ 3 ʓ"ŎƟ͑�ӈĚǎ�2009�2010 Ǘ¬Ŏ˩ʷӶ˲ǅ�专̴�"

�q̯ͤ万5@Ӓ̴"ǫƹǅ5ˡ˟÷͇˩ʷӶ˲9Œb˽¸�亿,щ③͔,щ

œú"ɳǪ̯ͤĊȊԞī˒ǪјЏΏрϺ"2015 ǗǗǠß"͒ǻʟϡ¬ӈƕȟ

ЏΏɤҽ9ΊΰȯɆɧς"ɚԴˡ˟÷͇˩ʷӶ˲Ȳʝˢǖ9, 

2009 Ǘ 12 ʓ"Ѹɧӈ�ŎƟέéȒƵ�ŎƟĚƹɤԘƇĚǎ�±W®ǎ͑

Ū�ȷРЍРˢԝ͹y5Ȧȃέ|Ș͹Ƿ ў万!Ͱ事΃�"�9�͂̽ͤĊ̷

˝ЏΐȲʝɤҽԝ͹,��2�ӏ̡͡˴ȡ³lɴ˴ЏΐͰԝ͹Џΐɩ͎ǟԴW

98%9, 

2010 Ǘ 5 ʓ"ŎéԀæ®ⅢĚǎ�±WɘҫŹ˝˩ʷЃӶЃɗǅ�ɤŁú

Ťα˝ѼӓɈƧțхͰ事΃�"�ņ�èŹӒ̴˩ʷ͇Ӷ˲åǤ K!Ǵ÷V˟

÷ΐȒӓɗÛÛǤ9ɚԴ̯ͤʟϡЏΐɩ͎"ƕŁ̯ͤĊЏΐјɵ͉严ϥЫÛǤ9

èŹӘ京�΅÷�ʔНο万5V˟÷ΐÅɓǅ�åǤ"ɘҫǅ5ӥ̲Џΐǅ�9

ƕŁV˟÷ΐɓ˩ɣ҂ÛǤ9ÛƗúŤV˟÷ΐȒӓÅɓ͹ʺ9 —!èǴˡ˟

÷͇˩ʷÅɓ9Ǫεˡ˟÷͇ɓɦȒӓɗÛÛǤ9ɳǪ�ȮǪ�ɤǪ̯ͤĊǟʾ

ɏɓɦʺÄ③Ǫјԝ͹͑ŪǺ⑥ȸĵOȰŴ专ˤǪј̷˝ЏΏјɵ"Ӓ̴úŤ¹

Ͱ̯ͤĊǟŒ�—V[
ʘӲ¬ӈƓрЏΏјɵ"³lúŤͰ̯ͤĊǟԡ̷ͧ˝

ЏΏјɵαӲ9ɘǙǅ5ӥ̲�ˡ̸͂Ȳʝ"Ӓ̴ǫƹӘ京�΅÷�÷ǅο万5
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ˡ˟÷͇˩ʷӶ˲9, 

4˩ˢŲ͗ɧς 

2007 Ǘ 11 ʓ"ŎéԀæ®ⅢĚǎ�±WèǴ½ʥ͑Ū�ȷǅ�Ͱțх�"

�专予˒ɘҫĒŤ˩ˢŲ͗јɵͰϩ(чÑ�ϩ(Ǫј�ϩ(ψ͗9ʔʩuͰƫ

ţӮ③ч，қŹʥǚǟǪј˩ˢŲ͗јɵ"ţǍ①ҢʥӮͰ˩ˢĢϝ«ţǍ˩ˢ

ɣԉψ϶"ƥƷ�˙қÍɫ�ϥ̄ʩuқ《ʥǚͰ͠˾˩ˢ"ĢӏěÍɫǮ��

ȟʜ�ʂψ͗ͰɴǮҫ万Ų͗9<ƫч，Ͱˢ˩ʷ˲͗ԝ͹´ųǙӴͰǍŕĚƹ

ßʊ9, 

2014 Ǘ 1 ʓ"ŎéԀæ®ⅢĚǎ�ţӮɓˢ0˩ˢŲ͗ʩ��"�ѣʩ�

ƥţӮɓˢė˩ˢŲ͗ҫ万RчУ"ǘʁΑèŹƥɓˢė˩ˢŲ͗јɵǪјͰȵ

«9ԅͿɧǡ③˜{͑Ū�ȷțћͰɚ‘"ʚʪ˩ˢŲ͗Ͱȵ«ƪèŹ"ɧςͰ

ȯɆåǤL~èŹ"˩ ˢ˲͗ͰǍŕαӲʔʖҫ(˒ūè9ŲŒ˩ˢŲ͗`5亲

Ͱ®Ĩ"5ϫLƪҫ(˒ūĎ9, 

2015 Ǘ 1 ʓ"ŎƟĚɤƇ�Ѹɧӈ��ǪӈĚǎ�±WÛƗ③Ѭɭ˩ˢŲ

͗ɣ҂ʺÄοʔ±仁件Ͱ事΃�"�2016 ǗǠß"јǍţǍ˩ˢŲ͗ɣ҂ʺÄ

ͰƷ˜�以Ʒ˜ɣ҂ʺÄÍÙ/�W 0.95�1.40 ¤/į"Ēţ�Ӓ̴ǪÛӮ˩ˢ

Ų͗ɣ҂ʺÄͰƷ˜�以Ʒ˜ɣ҂ʺÄÍÙ/�W 0.85�1.20 ¤/į%事΃ҩч

Ɨ$ԻîΛ~҄ʜȵ«9ĩœǟ¥ÍĚɋvʿʨʢ�͡"Ī͗ÛƗ③Ѭɭ˩ˢŲ

͗ɣ҂ʺÄ"ǸȟĪ͗ԡʘ"ĲǯʐŷΛ~҄ʜ事ҥ͉严ϥЫ�ɧǡѽPʕé�

ІʡĪ�οɴǮ"ΧʯĔ0˩ˢŲ͗јɵͰȵ҄Ǫј③ҦЫʕé"ɚԴ˩ˢŲ͗

Ѝå③ҦЫɩ͎9, 

2015 Ǘ 4 ʓ"ŎéԀæ®ⅢĚǎ�ˢ˩ʷӶ˲万ë丝Ñ�"�Ú 2020 Ǘ"

¬Ŏˢ͑ŪѼӓȃÚӸ˕ȑɤŁ"˩ ʷ:Ӓˢ�қŹǔǤÅƬ"Ԭ͡ˢƓ¬�他

ˢǖɆϬɚ‘"œ.ˢҊӏȃÚ:ʿɗÛ"œ.ˢ˩ʷèáҌðȃÚÖ˒于Û"

ҧǀ̉Ť͑ŪѼӓή<Ҍƃ"b˽¸�亿,щ�͔,щοúŤˢ͠ȏ͑Ū͊Áʔ

Ȧƃ书9Ú 2030 Ǘ"åT¬Ŏˢ͑ŪѼӓȒ�ɤŁ"s ͠ȏϐϩçЍÖ˒ȔŴ9

Úʜ3ϛ<Ħ"͠ȏ͑ŪѼӓ¬ԗɤŁ"͠ȏϐϩƙ͒Мȑȅ͑9, 

ȠŎ��—V[,РЍ͑�`5ĚƹчÑ�ɈË"�—V[,ʘӲ"Ӓ̴ɥ

©Ӓ交ƺǣˢ˩ʷӶ˲�Դ̆Ǥԇ仍业ʔʟǅ5ǣˢ̖ǤŲ͗Ȳʝ%qţӮ˩ˢ
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ŞŖŲ͗�̯ͤĊ̷˝ЏΐЏΏ�ĈԂǣ͇ėûͫǣ͇Ų͗ŲϺ@Ӓ̴"ɘǙ˩

ˢŲ͗ĊԴɩРЍʏ˝�‘Ϛɤҽ9ΊĚɘǙӒ̴万5̷˝ЏΏ�ǅ5ʔʟǣ˝

˲͗οȲʝ0рų"ΚУɘǙ以ͤ万5̷˝ЏΐȲʝ0рų"ɤҽɚ‘͒ʔ͂̽

ͤĊ�Ź<Šǅ5ӥ̲δ̷̲˝ЏΐȲʝ0рų"èȍ§ҫ不ǮԁƮń�ͤ不Ŵ

ĪǮԁƮȲʝėϢȆύƮɗÛȲʝͰΚУǟ͡9ǸȟʐŷɃʔЕA΃ћ`ʡͰʽ

ȉȲʝ③´ʔŎ今⑤͆Ͱ`⑤"ɚ‘рųÛҽЍå③ˢǖ"�ҫ`5‘Ϛ"ƪȠ

ŎРЍ͑�`5Ȓ`�ĚƹÚ 4.5 +e¤9ŎƟǯƧ③ԻîΛ~҄ʜȵĮРЍ͑

�`5"ɘҫ`5书Š‘Ϛ"èȍťЇĚƹРЍ͑�`5"�Fȟ@ɳ(җϥ̄

ĚƹͰū亿̴③ɳ²ɢʹ`59͑ Ū˲͗万5μĪȠŎ`5ɧς"ԴÍƋЏΏȲ

ʝ`⑤"ƪȟʜ@万5ʚĚƹĚĮ9 

 [!®ĨηTœ� 

1�®ĨηT|ð 

 1!ψ͗ŉ仅|ð 

®Ĩψ͗ŉ仅ŹŷɬӊŒ͑Ū˲͗万5¹ɃʔɬǗͰǅ�ϥԳ"́ ʔ=ƣͰ

ψ͗ϥԳ③万5ϥԳ"ƥ万5Ěƹ͒͊③ĚƹҌðʔͿ̖ÝͰяћ③͗业9 

 2!Ȳʝ|ð 

®Ĩ�@Դ﹑Ȳy5"ɒɛͿ̽·�ͤå�Ә京�ʔН�ҽϠ�ˢ˷οԴ˩

ʷ�ԴЁЍ万5Ͱ̷˝ЏΏ�ԁƮėǣˢŲ͗ϐϩͰʽȉȲʝ,ǘ´ʔ=ƣͰϥ

Գ"ʔЍå@ƛȤɚ�ϐϩȑ͑�ǅΫȒȱöʕé9ŷǗʪ"{ŷ͑�јųň`

⑤Ȳʝİӓ�"ӹè��Ѐ份Ĝѡͬ9®Ĩ@ɚԴ͑�`⑤ӹè�"kq.Æ;

ɴԗͿȧ9 

2以ʺӈuЕAǫĚ  

`⑤专ɚ‘ӹè�"ȊԞȧɛ³<ͰʽȉӈuͰÛҽǅП9®Ĩ(ɴԗèŹ

﹑ȲΊĚ③ȲʝʐɳͰåǤ"īɿ/ɱͰĲɣ̊÷Ŏ¹ŶͰ§ҫȲʝ"Ӓ̴ǫĚ

ј丝ʽȉӈu9  

3`⑤，ś÷ 

，ś÷`⑤ʄƙ͒qŹȰӓͰɩͳҫ万Ău͠`͹ʺͰ(Τʔɩɴ˴9̀ ⑤

，ś÷LʄɢɆy5/ī͑�ԎˤͰ(Τʔɩɴ˴9̀ ⑤，śʄ´ʔ͌εçЍͰ
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ʺÄӈu"ƥ(ƗУŌ¹Ͱ/ī͑�çЍȡͻīçЍ�/īȑЍ�/īчʿͰ`

⑤ҫ万çЍÍʱͰŦ΍-"ÑÍǘј丝Ë(ϐÒçЍ，ś"事ҥ，śͰҷɄ③ϡ

Īʰȟ/īͰԟƛƗÛͰ͑�`⑤"q̦九ǍŕͰ/īԎˤ9Ҫʄͻ�ȑď͗Œ

`⑤çЍ③Ϧʰ-Ͱǟ͡"ʄ(Τƙ͒ʺÄ÷0ŷʼ÷ͰʔʟϦĪ"ЍŸŹǔɚ

‘`⑤ӹè�9 

4AȪƓ¬͗Ȏ 

®ĨŒ`⑤ӣĿҥΫ<(ͺǴѬƥ͒ŕ�5dĶͰƓ¬ȑЍ�͒"ԯ专Ͼв

Ͱʄјųƥ͑Ū③dĶƓ¬ȦҽȟͰĈƞʒƫ÷"±˸Ӓ̴ŒW业ÀјųŅ仪"

仟ë③ыͤԩԂ"ɤŁјųͰƓ¬ȑЍ"ȳƥ͑Ū˩ʷ③ɵǅ�5dĶĈƞ仍Ú

ʒ�"`⑤�qd@ʜ,Lʄ(;与�͡ϿҷɄ`⑤ͰӒ专ʺÄ9 

 3!ΊĚȵ«�Ȳʝ¢ų�1Øɬӓ|ð 

®ĨƪɆϬèŹΊĚȵ«9®Ĩȟεqʪ°Ƀʔ 3 ԝƙ͡ɳŠ1Ø"1 ԝƙ

ƚӸ˕ͰĚʁ1Ø�1 ԝĜ͗Ӹ˕Ͱƙ͡ɳŠ1Ø"ҩɃʔŷԝȲʝ¢ųė以1

ØȲʝ9q-1ØʡŘǋϥȟçҦ͡Ú®ĨͰA专`⑤<9®ĨЕAΊĚͰ�(

Τ͡WЏΐŧͰ˟÷α˝ψ϶���(Τ´ʔ以οǿǎ˝ƌͰ˟÷α˝ψ���(

Τ,ͻ̣́Ȇͤ业рϺ�ШȃR͢<“d˜°③ŎŎƟ΃ћ`ʡƵԠĚͰƙ͡ɳ

Š1ØљO"īɿ®Ĩ͹ßͿӒΊΰǫĚͰԴÍƋЏΏɳȲʝ③·\ˢ\.Ã÷

Ň͡ɳȲʝ"ǸȟR(ƀƕɭͰј丝Ȳʝ҄ɰ"`⑤ǋȰӓ͠`-Ǎ"ȟ@®Ĩ

ɳͰØ̏ū亿̴9 

ʚʪ,Ǘ®ĨƪèŹΊĚȲʝåӓͰǯҫ0ť¶"јε̞Ą﹑ȲŹƏΊΰ͠

ť¶Ŧœ"ϦĪǅΫƙ�③͑�јɵͰҦЫϥԳ"ɆϬ|÷�ɚ‘ͻ±仲ŤͰ±

ӫȲʝ"γ΋Ûϙ͑�јɵɆϬ�ήƗ�ϥ̄Ҧ万Ͱ͟ԣ9 

®ĨŒӒ丘ЕAΊĚͰŦ΍-"ƪʔɩɭĪȲʝ̢҄"Ǵ÷0̞Ą﹑ȲŹƏ�

亿˭͗ǅŹƏ③̞ĄŹƏοͼ¹΃ĬԀʻ�﹑ΊʟʰͰȢͨĪ�"ƙɵЏΐЏΏ�

̷˝ԁƮ�ǣˢ˲͗�́Ť˲͗�͠ȏǪјο͑�ɳŠ了͡Ȳʝͻ±主件Ͱ°ī

ΊĚ"èȍ﹑Ȳȟʳ书÷9 

 4!҄Ѽ05é|ð 

®ĨɃʔǅΫј丝 Ȓȱö!҄ѼљO ˢ˩ʷӶ˲�Ź˝˩ʷӶ˲�͇͗

˩ʷӶ˲!JϚ�Ǫπ5y5҄ѼљO15ȱöēϚ"̞Ąͼ�ȥ③ţNǪјⅢ
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ԠĚͰƓ¬͠`严Ģљο(ϐÒ҄ѼљO9�ȫƕŁͰ҄Ѽ0МƃͰĞΔ"®Ĩ

0ǖ̽Іx—(·Ī�Ǫј�\.·\ˢÃ÷Ų͗ϐϩΊΰ�ԝ͹"ǫ买̽··

\ˢ˲͗Ǎŕ%īɿԴÍƋЏΏɳȲʝͰɘǙԁRЍ@®Ĩǐʪ(ˊȑͰǅΫǪ

јɣ«Ŷ"ҩЍ@®Ĩǐʪ亿ʘήƗͰЦÞӣĿɣ«%ȱɖƓ̢͓͝ʔ从®Ĩ̈

˴͓͝Ċ 600t/d ͓̀͝δ些ƀǪј̷˝ԁƮЏΏ BOT ҦЫԝ͹ȿƹR®ĨͰ5

é，Ǯ"Ҫ]ɳȲʝ③ɳŀ5，ǮͰԝ͹ӊ@ʚʪ®ĨͰɆϬϥЫȪ.ŜƙŦ΍9 

 5!ԝ͹˴d÷|ð 

0³lԝ͹ͰǪјψ͗Źŷƙɵ?ɿϡǪψ͕͗Ƌ/ī"ƪԝ͹˴d÷"书

Ɏԝ͹ǪјͰϥЫ�Û"ɘҫԝ͹˴d义wÛ"ϥҥɤҫĭͰԝ͹˴d义wÛЍ

ʔɩœƙɵ͵΀"ūǴRƥЮU~ȟĶ�ԝ͹Ȓϥ͗οdͰϙʧå"Ģq�љԝ

͹Ͱƙɵ�˴ҫ万"�®ĨƬĜȡ/ĜɍŽ9ʔØWɚԴȵ҄ɩͳ"ƙ͒Ǫψ，

Ǯ0Ŏ今ɖҕ9 

2�®ĨηTêð 

®Ĩч，қƫ�dȨ¢ų/九"ƧИ®ĨŒǍŕ�ȕɣԉ�ʕéɩ͎�ȟʜ

Рϙ�ˮ 事�ɐȑ�-.̢̜҄-/ą|ð"Ǻ⑥R®ĨͰϥ̄ɩͳ③ч，ȮŹ9

®Ĩч，қƫ"īɿĕƧИĮӠ万乐ˎͰԇǤūè2/ØW®Ĩ5éȮŹ9Œ®

ĨĚƹŹƛȤɿ"қƫͰч，ƪ~Ǻ⑥ƛȤƥ®ĨͰ个Ɨ9ˑŶ"қƫͰч，ƥ

ԴϑѼdȨͰĲǯåʔ从"ƧИ®ĨdȨ¢ų/九9 

3�®ĨӏěͰηTςͨ③ǟƥəɵ 

 1!ɭ�ϥЫ͹ʺ 

®ĨhǗƪíå�ҫɳυĪīͰҤ二ū亿"èȍǋυԝ͹Ͱǫǅ③ǪјҫǤ"

�ҫȟ́ȲʝͰǅΫ÷"ƙ͒AЫ5éȢͨȿƹͰӒ专也ҋ"Źåɘë͑Ū④串

ο´ʔȢͨțEͰ5éǫƹ"ƙ͒ϥ̄ɩͳ③Λ~ɩͳͰĘ=ɣ9 

͑�万5ʚʪ—ǗȡƪɆϬԴʊ˝Ǥ"ʘӲɳ²ϢÍ仲Ťȵ҄ʟ~ƪ̌͒9

ŎƟŒ—­ŹßĭƢԉËģR(ϐÒͰ͑�ɧςəɵ"¬ԗɘҫ͑Ū˲͗"ƥ͑

�万5ɢɆͰУŌFǙ�åǤFŹßȦʚʔ"öɅ�ˢ˩ʷӶ˲万ë丝Ñ���ő

Ů͑Ū�ȷ③˩ʷ˲͗万ë丝Ñ���±WɧǡѽP͑Ū®°ʕéͰɈƧțх��

�͑Ū˩ʷν,ɴ˲͗,ο"Ҫ(ɴԗ@͑�万5ɈʁRĚƹͰɴĮ③Ӓ̴"ğ
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(ɴԗL@͑�万5ɚ�RǴŹͰɘëå"万5Ěƹҫ«Ը交ʘ9�—V[,ʘ

Ӳ"ɧςƢԉËģ"˲͗仲ŤҤ二ȿƹ�Ԏˤ予˒̖÷"͑�ȵ«åǤLŒ/ɱ

èŹ"ԡ丝ȵ«ң 3.4 +e"͑�万5Ěƹҫ«Ը交ʘ"ԡ丝ʚʪ—ǗƪɆϬԴ

ʊ˝Ǥ9 

2015 Ǘ 05 ʓ 14 ɻ"̞ĄͼɧǡĚǎR�̞Ąͼèȍ͑�`5ĚƹƙɵϢ

Ô�③�̞Ąͼd˜ɧǡ±Wèȍ͑�`5ĚƹͰțх�9ɧςǴѬ"ƥ͑�y

5ɳяƗͰŎƟy5ȲʝΊΰ<ȉ�ŎƟӒ̴ƙԳοŎƟϚǖģ"Ɠɓ 100 +¤

ԝ͹上ì҄交%μĪʩuͰĚʁ1ØŒͼ¹ƙ今书÷ǟ͡Ͱ�Ěʁ1ØШȃŎƟ

1ØſͰ"ĢШȃ 50 +¤ȡϿ 100 +¤/οͰſî9ƥǶǗAЫ5éɣ«Ҋҥ

2 e¤ͰʕéŠy5�Ҋҥ 5 e¤Ͱ͠`Šy5"ĩϚÍÙɉ̾y5ƥœɴѸɧ

ѷ͍ǗǤɳūӈÍͰ 50%�70%ϧSſî%ƥĔ0ͼŶŹŠ͑Ū˩ʷν,ɴ˲͗

ԝ͹Ɂȵʺ<ʺ"2<ʺĪīvŒ 5000 +¤q-Ͱ"ɉĪīvͰ 1%ϧSʒԴ

100 +¤Ͱſî%ƥͼ¹ǅ5y5Aëƙ万ν,ɴ˲͗Ͱ"ĢqɉĪīϙƗǗɢ

m҂͡ 10%ϧSʒԴ 200 +¤Ͱſî9Ƅʳy5kUμĪʩuͰ͑Ū�ȷ�РЍ

Рˢԝ͹Ȧȃ"Еԝ͹ěȃν(λ͠`ϥЫɣ«ȦƺϝέǗǤ乙"ν(ǗЗν,

ǗªǾy5Ȧȃέ"νņǗЗν¯ǗÅ’Ǿɣy5Ȧȃέ9 

亦ƥ͑�万5ͰĩΤØƃ"®ĨԴ΂Ҭ΁"丝Ñʚʪ 2 Ǘ¹®Ĩƪq·\ˢ

\.Ã÷Ň͡Ȳʝ③ԴÍƋЏΏɳȲʝ@9ŹԾžȲʝ¬ԗĮ̽·万5③<ƫ

ӥ̲Ǎŕ�ɘǙ"Ҥ二ą仲̽··\ǣˢŲ͗Ǎŕ③�ʌӥ̲ЏΏǍŕ"@®Ĩ

ɚ�ɳͰØ̏ū亿̴"īɿǈōǋʔǓчͰԁƮЏΐЏΏԝ͹ͰĞΔ"ϪϬĔ0

ЏΐԁƮ̷˝˲͗ͰɁȵʺ5é9@�љ-Ҳ丝ÑȃÚʔɩƙɵ"®ĨƪŒȲʝ

ΊĚ�`⑤ǫĚ�ǍŕЫӣ�͠`ɩ͎|÷�då̢҄οɴԗ�Ëíå9 

 2!´�5éĚƹ丝Ñ 

2`5ȲʝĚƹ͹ʺ 

A�̷˝ԁƮЏΐ 

ŒǍŕҫ«�Ԏǖ三ͰήƗĚƹʘFĭ"®ĨƪŒŒǻ̽·y5ͰЏΐрϺ

ɤҽ③ɳǪӥ̲ͰЏΐрϺɳǪ仲Ť"ϪϬȮŹ|ð9̯ åĚͤŒʚʪͻǶ亿(

˕ɿӲ¹"jƪʄȠŎͤåͰA专�ǟɴǮ9ԅͿŎƟÅɓʺÄͰɻͳɚԴ③Ģ

Ø̽͡Ͱ̽Ѽɻͳĝ《"ǅ5ӥ̲ЏΐрϺͰɤҽԎˤƪɻͳūè9ЏΐрϺɤ
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ҽͰȲʝ专ˤ˙ɳǪԝ͹ͰȲʝ专ˤʐԴ"ƥW®ĨҪΤȲʝƙå付Ď�ЕAÕ

ɳЍåγËͰy5k̶̮ͰǍŕηT<ЏԥЀË´ʔ以ǓʔØͰʩu9 

B�̷˝ЏΏ 

2010 Ǘ乙"ˡ˟÷͇ƥŹ˝Ͱ˩ʷɻ̙ǯ乙͵ψӈӰ③®{ͰӒ丘9ʾɏ

2010 Ǘ 05 ʓ 14 ɻŎéԀæ®ⅢËģͰ�±WɘҫŹ˝˩ʷЃӶЃɗǅ�ɤŁ

úŤα˝ѼӓͰɈƧțх�"ƥWŹ˝˩ʷЃӶЃɗǅ�ͰӒ̴úŤ¹Ͱǅ5ӥ

̲ǟŒ�—V[,ʘӲ¬ӈƓрЏΏјɵ"³lúŤͰӥ̲Ǫјǟԡ̷ͧ˝ЏΏ

јɵαӲ9q͹ßͰ万5͒͊ʪͽ"Ŏ¹ŹŠͤĊŦʜ-ӊƕȟRЏΏјųͰɤ

ҽ"�Ġʔϙ 5%ǆĥͰ�ʌ͂̽ʟϡƓрRЏΏрϺ"ĩΤ<ƫŠӥ̲ʐĜȟ

ʜɗÛȦ从Ѐүүʚ-ЏΏјų"®Ĩ͹ßͰԴÍƋЏΏɳȲʝȖȖǲ上R<ƫ

Š͂̽ӥ̲ͰǅПϵԃ"ЀĂƀЏΏрϺͰȟʜ③ЏΏЦÞͰ亿ʘ�ǟȟʜŦʜ

③ЏΐрϺ《/ŷ"ňˑ"ЏΏǍŕͰßʊ—ÍǙӴ"ͻǶW(;ɳͰЏΐǍŕ9 

®Ĩ丝Ñȿƹ6øЏΏǍŕ9®ĨʁǗƪq˫ӷǍŕ@�ȫ"¬ԗȿƹ6ø

,ͼ"予˒ƪԴÍƋЏΏɳȲʝɘǙÚ①ҢͰţǍ",Ǘ¹且Ͷɭ;6ø,ͼ9 

C�·\ǣˢ③ǅ5˩ˢ˲͗ 

<Ŏ̽·{ŷ"ĩŹƫ̽·Ȧ`͠Ͱ\.ǣˢ/gˢӓǢŹ"2ԇqɣԉ˲

͗"Ų͗ԇǤ˙қԴ"ȟʜ˙қŹ9®Ĩ亦ƥ·\ǣˢɓɦ̴͉"ŒŎ¹ԯÕR

，ś÷Ų͗ˆȎ"ј丝ȟ了ǟ\.͑ŪͰˢÃ÷ϐϩ"�W̽·y5ҦҞ③ϭȷ"

�W�͡ч，ͰȮŹ9ɗІ®ĨǖƓͤ˝ŒŎ¹̽·5¹ĞΔМƃ"(ɼ·\ǣ

ˢǍŕŹч，ıë"®ĨɺіʄkȲʝ¢ų-ҩʄǍŕԎˤ-"ӊ´ųRȟ@万

5ԾžͰƙå9®ĨŒ·\ǣˢ仲ŤͰĚƹ͹ʺʄҫ(˒ΧϔȲʝ|ð③ȵҦ5

ϫ"ŒǍŕıëFĭ"ҫ(˒ǈō万5§Ě|ð9 

ԅͿ<Ŏϥ̄ͰԪ二Ěƹ"ǅ5÷ˢǖͰɚԴ"ǅ5ǣˢƥ͑ŪͰ˩ʷɻͳ

èá"�—V[,ʘӲǅ5ǣˢ˩ʷ˲͗ȵ҄ȒԎˤϙ@ 1250 e¤ǆĥ"ǗŘ

˲͗ȵ҄ϙ@ 250e¤ǆĥ9ǅ5ǣˢ˩ʷ˲͗万5ͰӣĿ`�ϙ@ 1375e¤9

ňˑ"ǅ5ǣˢ˲͗Ǎŕßʊ—ÍǙӴ9 

3Õɳ，Ǯǟ͡͹ʺ 

5é，ǮͰÕɳʄ(;�ҫ®Ĩ5éǫƹ③ą仲ǍŕͰ(;Ӓ专企ëå9®

ĨŒʚʪ,ǗƪϪϬΧʯɕϒ͑�јųʋЍ÷③РЍ÷F习"īɿҫ(˒ɚԴј
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ųʽȉ以ʺӈuͰèǅˢǖ③`⑤ƨ②"ƪǋʔͰ1Ø`⑤Ǎŕ÷9īɿŒǅΫ

Ȓȱö仲Ť予˒ǪεЕ》Ͱ5ϫ"Χʯǫƹ̑ͶϐϩҦЫʘʕéͰ EPC+C ，Ǯ

③̑Ͷе҄ʕéͰ BOT�PPP ο，Ǯ"ȿƹū�αӲ9 

4Ȳʝ③`⑤ǫĚ丝Ñ 

®ĨȟεqʪƅϤƪȲʝÕɳ�@5éĚƹͰʽȉ企ëå"/ɱ事ҥȲʝΊ

Ě仲ŤͰ§Ě|ðɘë®Ĩ5éͰɆϬȍ二Ěƹ9 

®ĨȟεFÖ"Ŏ¹ǓчͰԁƮ�ЏΐėЏΏȲʝǋϥŦʜȟ́"͢W͑�

万5ƥk5dĶͰȲʝ专ˤȁԴ"®ĨƚɿǤð"ЄѧŹӓ´ųżyј丝ԀėЭ

ĬԴʻЊʊͰ15ȲʝdĶ"ҫ万͑�ȲʝΊΰ9q.@®ĨͰȲʝ③`⑤ǫĚ

ȗÁ$ 

A�ҫ«ǅ5͠`ȑƙ乡Ӹ˕ 

ǝħ ȲʝĬΨ A专͡Һ③ǟ͡ßʊ 

1 
·\ˢ\.Ã÷Ň

͡ɳȲʝ 

业À·\ǣˢ\.Ã÷Ų͗Ͱԇ件"ʾɏ�·Ƽ͠ȏ͑Ū�ȷ0

˩ʷӶ˲Ȳʝɧς�ɚËÚ 2015 Ǘʛ"·\ˢØ͎͡ңÚ 60%
q-"ѣ仲Ť͹ßҩƺαͮ"ßʊǙӴ9 

2 ԴÍƋЏΏɳȲʝ 

业À<ƫӥ̲̲В¹̷˝̛Ǥɭ���"̷ ˝<ˡ˟÷͇ɓɦ̆

ǤԴͰԇ件"�͡ SNCR ͰǅΫҽv�Ë SCR ͰЏΏɩʳ,"

Œøɴ�ʌӥ̲ŹӈÍӊʚ�ЏΏɤҽͰЊʊ."Ҥ二ą仲ѣǍ

ŕ9 

 

B�ƙԳƝӸ˕Ȳʝ 

ǝħ ȲʝĬΨ A专͡Һ③ǟ͡ßʊ 

1 ЏΐԁƮ(�÷ęǟŧ 

ӏ͡R(Τ̗ĪŷŠǮͰʮŧėӈu"ȦҲЏΐŧ͢.Ѐ-

Í@̆ϳ˕�Ĳɣ˕③ԁƮ˕"事ҥŷƶŷ˕ȅ͑Œŧʮ-

ɴ˸«ЏΐÞ̂̐9Œg͡Ă(ŧͰȗÁ."予Ϛ予˕予˒

Џԁ̷˝<Ͱΐ˟÷͇ė³ƑĢ̤WЏΐÞ̂̐Ͱʔƞ͇

Ѽ9ӏ͡ʜĚʁȦҲͰ̷˝Ų͗рϺė³ǅП"´ʔȵ҄ͼ�

ЍЁ��了ǟȑǴqėңÚ�ҧԌ,ɓɦʺÄͰ̴͉9 

®ĨǪεRǫɦȑͰΛ~÷ΊĚϡϣ"ŜɆ乘`ƏΊЃĪǫĚF习"ȳЕ》

Ͱԝ͹ƙ乡ϥԳ0Əʻ③﹑ΊԀȦ=ƣͰ͗іϦĪ乙ʪ"ǸȟЃĪɥ±ͰȲʝ|

ð"ɚԴy5ηTå9®ĨʚʪͰȲʝ0`⑤ǫĚ丝ÑöɅ$ԴÍƋЏΏɳȲʝ

1Øͣѧ"öɅĚʁ1Ø③ƙ͡ɳŠ1Ø%ЏΐԁƮ(�÷ęǟŧȲʝͰɘǙ9 

55éҫ(˒ȿƹ丝Ñ 
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A�0<ǖЍ÷ԉŉ—(·Ī�9®ĨʄǱ京ƾԀů�\.·\ˢÃ÷Ų͗

ϐϩΊΰ�ԝ͹ͰȱȼĂ�"ǖ̽Іx—(·ʄĪ�ėԝ͹ƙɵĂ�"ѣԝ͹ǋ

ϥƕȟȲʝ^́③ј丝ǅ�"ԝ͹ԡ丝hǗƙɵ"ǗǠƕǅ9īɿѣԝ͹Գɣĭ"

ƪqˑ@ΚУԝ͹"Į¬Ŏ̽y�ȲʝɘǙ9 

B�Ǘ¹Ĕ0˫ӷǍ͑�Ƶ③͑�`5”~ЏΏʒɳœɴʺÄͰϲÛǅ�"

ƪ˫ӷœúͰ<ƫŠӥ̲ͰЏΏɤҽ丝Ñɚ-ɻΫ"īɿèȍ0˫ӷǍʒŹͰ�

ʌy5̅Ą̹åʔ从义w®ĨͰĪ�"ǅПqԴÍƋЏΏɳȲʝ@A"@³ɹ.

ŷģӥ̲ɚ�ЏΏɤҽ"ǘ�@ΚУȑԝ͹Į˫ӷCЗ6øœú�ȲʝɘǙ9  

C�ǈō®ĨŒ̽·y5̷˝˲͗仲ŤͰ万5œ�"ϭȷǋʔͰМƃĞΔ"

īɿҫ(˒ȿƹ5éЗӿт�ɳͩο͑Ū˲͗άЬĭúŤ"Ȫǫ<тӈǍŕ9 

D�ϓҎŎƟ͑�ɧς乘Įė͑�`5Ěƹ̭́"Į9ιǩ�ʕé亲ʩȿƹ

ū�αӲ$èȍɖ˿Ǎɧ˩ˢŲ͗ BOT ԝ͹"ɘǙЏΏ BOT ʕé%Ĕ0ͳӷ�

̟̬οœɧǡͰţӮ�½ʥ͠˾˩ˢ PPP ԝ͹ßʘǅ�9 

�ϡϣϦʰė́ΫɆϬчУͰчÑ 

@RŒʟÛ�Àς�ϡϣ�́Ϋ-Α�®ĨͰчУ③ԴɩҦ�"®Ĩƪҫ(

˒ƕŁ®Ĩ˴d˲͗Ϧʰ"чУІ6Ź~�ЮU~�͵U~ͰҦ�③®Ĩϥ͗ƶ

Ͱǅ�ÛǤ9Ǫε﹑ƏʔɩͰ®ĨÀςʟÛ"Ǎŕȍ二ęǟʟÛ③ԩԂӶУʟÛ9 

Œ́ΫчУɴԗ"®Ĩ/ɱƕŁ͒ʔͰψ͗ϐϩ"ҫ(˒ɘëy5¹ӈψ͗

Ϋǝ÷�ʺÄ÷�ɬɏ÷�Ҙu÷ͰǪј"ƙ̢͒҄Ø͡ʒ|÷③�ȕ�争Ͱɿ

ɩ÷"ɚ‘y5ɭ�Ҧ�ɩ͎9 

7då̢҄Ěƹ丝Ñ 

®Ĩƪҫ(˒�¬ƕŁdå̢҄ψ͗�ϐ"öɅĶǅɁЄ�丁ӌψ͗�Ͼʽ

个v�̮îÛǤοdå̢҄�ϐ9Ǫεy5dȨМȑηTʟÛ�®ːĪ͗ͰdȨ

�͡③̮îʟÛ"Α�®Ĩ5éĚƹȦԎͰĩόdȨЍŸĩƲ³͡�ĩʅ³Ѝ9 

®ĨΊΰËģR�ΊĚdĶϫɩϾʽė̮îÛǤ���ƾ�dĶ҄ʿ个Ɨæ

˴���ȟ⑤ʻƚѼӓſșæ˴���±Wӏ͡ɳȲʝƕȟԯ;ǅΫȟçȵҦͰ

ſîƙɵæ˴�οŷԝ̮îÛǤ"kÛǤ-�他ΊĚǅ�Ͱǫƹ�ɚԴĶǅͰÕ

ɳΧʯȑ9®Ĩ事ҥy5ɮ÷ƜƧ�̮ îÛǤ�他οŷΤȧ˕ԻîĶǅǫƹȲʝ

Õɳ�ψ͗Õɳ�ɴ˴Õɳ�ɮ÷Õɳ9 
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®Ĩ0ȲʝΊĚdĶυюR��Ƣ”ѓ�③�η5Οˏ”ѓ�"ŒΊĚ́Ϋ

<"ӏě́ΫÍ˕οɗÛəɵ"Α�ȲʝΦƢͰƓ¬ȑ9ҧǗʪ"®ĨʽȉȲʝ

dĶ�ɆήƗ"Ȳʝ仅z/ɱŰŹ9 

īɿ®Ĩ丝ÑŒʚʪ 2 Ǘ¹"ɆϬɁЄ|΢ͰǍŕЫӣėʕédĶ�ψ͗�

ȲʝΊĚė15ȲʝdĶ"q̦九®Ĩ5éĚƹԎ专9 

 

ν,Р  ®Ĩ˲͗ 

(�І6Ź~�ЮU~�͵U~ͰǪε�¬ėҦ万ȗÁ 

ȸĵʘÖ"®Ĩʾɏʔ从®ĨθΫͰчƗǪεRІ6~"ʔ从®ĨʚјЮU

~③͵U~"gјȭ万ЮU(Ĭ"͵U(Ĭ%2014Ǘ4ʓ29ɻ"ʔ从®ĨġǫІ

6~ƕŁЮU~ÛǤ"ҷB[ĬЮU"ǘјЮU亿9 

ȸĵʘ¹"ʔ从®Ĩ�̾�®Ĩ˴�③�®ĨθΫ�"Œūè˸º҄ʜ�ĝ

ʐІ6�ҷBЮU�͵U��ɤ®ĨθΫοUԝ-я;ġǫІ6~ǘʔɩȭ万9 

�͢Wψ͗ƶƥW˴Ȃ˴чR业/̖"ƎŒ~ѓɮuƸˊ两Ƿ/̘�~ѓ事

΃③~ѓ两ǷʚʔOԗ两Ƿȡ~ѓÀѓυϻ/чУοȗǸ9īɿ"ʔ从®ĨӸ˕"

ʔ从®ĨθΫ¹Ơ/¬ԗ"ʚƱ±Ѓ^ʂ�ƥŶȵ҄�ƥŶȼ�οÀςΫǝ�Ë

ʁΑчƗ9ʔ从®ĨͰ˲͗Ϧʰқ@φĂ"¹ӈ˲͗ÛǤɴԗ_/ŸƕŁ"ʚʔ

І6~�ЮU~οͻ±ѓUчÔ9ϥѬʸ"ʔ从®Ĩɭ�ĝʐĭ"亦ƥ-Ҳ/ч

УȗǸ"ŒAæÜŀėĩ<iʟʰͰǒì."ÛƗƕŁR�®ĨθΫ�92015 Ǘ

8ʓ6ɻ"®ĨÕεŹ~ҷBǘ`͠Rν(ƸЮU~ȟĶ�͵U~ȟĶ"³<͵U

~ȟĶ<öİ(Ĭ͢Ђǅo下Ź~ҷBͰЂǅo下͵U9®ĨǪε�¬R˴d˲

͗Ϧʰ"ÛƗR�,~,ѓUчÔ��Ȓϥ͗ǅ�ϢÔ���±Ѓ^ʂψ͗ÛǤ��

�ƥŶȼ�ψ͗ÛǤ���ƥŶȵ҄ψ͗ÛǤ����ȕȹԐψ͗ÛǤ���Ю

U~ΦOǅ�ϢÔ�ο®Ĩ˲͗ÛǤ9ǸȟRʡåʟʰ�Àςʟʰ�͵΀ʟʰ�

ϥЫƶFӲʡ义ʁΑ�Ҧ�чУ�Zͻ”ѬÛ三ͰʟÛ"ʁΑRІ6Ź~�ЮU

~�͵U~�ԴϚψ͗ƶͰЂ义ÑÍėҦ万ʟÛ9Ϯ-"Іx®Ĩȟεĭ"®Ĩ
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�,~,ʔǝҦ万�Ҧ�чУ9®ĨІ6Ź~�ЮU~�͵U~③ЮU~ΦO�

˴чУҦ�③ƻ万Ђ义"ʚË͒ӒŹҭ˴ҭч͒Ѵ"ʚĚ͠ɍƞІ6��ʡd③

³lν,dĪ˴ʡͳͰȗǸ"®Ĩ˲͗Ҧ万͊ȏМƃ9 

V�,~(ƶҦ万ȗÁėͻ±dĶƻ万Ђ义ȗÁ 

 (!,~(ƶҦ万ȗÁ 

®ĨІ6Ź~ʄ®ĨͰʡåʟʰ"ÀƗ®ĨϥЫɴ亦③ȵ҄丝Ñ"ƚѓȰÄ

®ĨͰǗǤѸéԡχɴˀ③Àχɴˀ�Ø̏Í些ɴˀ③ǲ上Xɍɴˀ"ÀƗ®Ĩ

ūèȡÅƬ˸º҄ʜ�Ě万®Ĩ�Ü�Īǘ�Íε�业ɫ�̘χȡϿĝʐ®ĨǸ

Ǯ"ƚѓȰÄȼ��ѽP�ËĿ҄`�±Ѓ^ʂοӒŹUԝ9̋ė±Ѓ^ʂͰ"

ƙ万±ЃІ6ŇӃ下ÀÛǤ9 

®ĨЮU~͢[ĬЮUϡȟ"јЮU亿(d9ЮU~ʄІ6Ź~Ͱȭ万ʟʰ"

ƥІ6Ź~Ѷ义9ЮU~Ѷ义ÛюѸéԡχ③Àχɴˀ�ÀƗ®ĨͰϥЫ丝Ñ③

ȵ҄ɴˀė万�®ĨθΫȡІ6Ź~ɑSͰ³lЂʡ9 

®Ĩ͵U~͢,Ĭ͵Uϡȟ"ј͵U~AǑ(d"Ђǅo下͵U(d"Ђǅ

o下͵Uą͵U~ȟĶdɬ,ÍF(9͵U~ʄ®Ĩ¹ӈͰ1Ђ͵΀ʟʰ9 

ȣˏʜѦʁOυϻFɻ"®ĨԴϚψ͗ƶ͢Ȓϥ͗�ãȒϥ͗�ѸéȒ͵③

ЮU~ΦOϡȟ"Ѷ义ЮU~Àѓȭ万ė®ĨɻǓϥЫψ͗9 

ȸĵʘ¹"І6Ź~�ЮU~�͵U~ėԴϚψ͗ƶЍŸ互ƒ�®Ĩ˴��

�®ĨθΫ���І6Ź~ѓUчÔ���ЮU~ѓUчÔ���͵U~ѓUч

Ô���Ȓϥ͗ǅ�ϢÔ���ЮU~ΦOǅ�ϢÔ�ė®Ĩͻ±ÛǤ"ƥӒŹ

Uԝҫ万ƚѓÀς9³<"І6Ź~Řɉ �̾®ĨθΫ�③�І6Ź~ѓUчÔ�

чƗͰΫǝġԉ�ġǫ�下À"Àѓ�~ѓ两ǷчУ%ЮU~:ʿɉ �̾®Ĩ˴��

�®ĨθΫ�③�ЮU~ѓUчÔ�чƗͰЂʡУŌ③ΫǝƥĩԝUéҫ万Rѐ

іÀς9ĩЮU~ȟĶŘя;�ôñœƻ万RĩЕЂ义"ĚɋĩЕ1亿"�ҫ®

ĨƕŁ³˴d˲͗Ϧʰ%͵U~~ѓͰġԉ�ġǫ互ƒR�®ĨθΫ�③�͵U

~ѓUчÔ�чƗ"ĩ͵U~ȟĶŘȌƙ�ôñœƻ万ĩЕЂ义"ĚɋĩЕ1亿"
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ƥЮU~ͰÀςΫǝ�®ĨЮU③ԴϚψ͗dĶƻ万Ђ义ȗÁҫ万Rʔɩ͵΀9 

�ʄ"͢ W®ĨчУҦ�ɿӲқ΄"ͻ±ÛǤͰǪј③ȭ万ҩԎŒƙ今Ҧ�

<予˒ƕŁ③Ǵ÷9 

 V!ͻ±dĶƻ万Ђ义ȗÁ 

ȸĵʘ¹"ЮU�͵UÍÙ事ҥËǑЮU~�͵U~ėÒǑІ6Ź~�ЮU

~οǸǮĔ0®ĨӒŹUԝͰÀςȡ͵΀%Ђǅo下͵U事ҥĔè͵U~~ѓ�

ÒǑІ6Ź~�ЮU~~ѓοǸǮƥ®ĨϥЫψ͗ėЮU�ԴϚψ͗dĶͰ万@

ҫ万͵΀"ǘϭȷЂǅĪ˴Øͳ9�ʄ"͢ W®ĨчУҦ�ɿӲқ΄"®ĨЮU�

͵UėԴϚψ͗dĶAëƻ万Ђ义Ͱțћjʔ/九"Ԏҫ(˒Ǵ÷9 

®ĨјЮU~ΦO(d"@�ȕȹԐѶ义d"Ѷ义®Ĩ�ȕȹԐ�І6Ź~

③ЮU~~ѓͰτų�ɮu�ψqė®ĨІ6҄ɰψ͗③ȵ҄Ͽ±ϐψ͗οUƘ9 

,�ЮU~ƥ®Ĩ˲͗ʟÛͰ个� 

ЕІx®Ĩȟεĭ"@ΧʯƕŁ˴d˲͗Ϧʰ"Ǫε͒oy5ψ͗ÛǤ"®

ĨȟεRІ6Ź~�ЮU~�͵U~9ȸĵʘ¹"®Ĩʾɏ�®Ĩ˴���®Ĩ

θΫ�ͰчƗ"ÛƗR�І6Ź~ѓUчÔ���ЮU~ѓUчÔ���͵U~

ѓUчÔ�οͻ±ѓUчÔ9®ĨͰ,~ѓUчÔƥ,~ͰȟĶ҄ʿ�ġǫΫǝ�

ѓUчÔ�ɚˀ�下ÀΫǝοӊ�Rͻ±чƗ9®Ĩ,~~ѓġǫΫǝ�Àѓ¹

ƠμĪ�®Ĩ˴�ο˴Ȃ˴ч��®ĨθΫ�③ͻ±ѓUчÔͰчƗ9 

®ĨӒ专ÀςͰÛƗЍŸɉ̾�®ĨθΫ�③ͻ±ѓUчÔͰчƗ"事ҥͻ

±~ѓƚѓ事ҥ"®ĨІ6�ЮU�͵UŘЍɉ̾专ˤËǑĔèͻ±~ѓ"ǘƻ

万ͻ±ʡØEé9 

ЮU~я@"Іx®ĨȟεɿӲқʈ"чУͰ®Ĩ˲͗ʟÛҦ�ɿӲ/亿"

ĩԝǋǪεͰ®Ĩ˲͗ʟÛҩԎ专Œƙ乡<я;ѾǼȭ万9®Ĩψ͗ƶǟҫ(˒

èǴ˴Ȃ˴ч③®Ĩ˲͗͗ȎͰƏM"®ĨLƪʾɏĚƹȗÁ了ɿ�ю®Ĩĩԝ

чθÛǤ"�¬ϡϣʴʰ"ҫ(˒ƕŁ®Ĩ˲͗ʟÛ9 

Œƙ今Ҧ�<"®Ĩψ͗ƶƪ/ɱ̖÷®Ĩ˴d˲͗͗Ȏ"è̖ͻ±΃ћͰ
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ƏM"ɚԴчУҦ�Ͱțћ9®Ĩƪƥψ͗ƶŒ®Ĩ˲͗③чУҦ�ɴԗҫ万ť

丢"ҫ(˒Ěɋ͵U~�͡"΀�І6�ЮU③ԴϚψ͗dĶ:ʿɉ �̾®Ĩ˴��

�®ĨθΫ�οͻ±чƗƻЂ"Α��Ȓϥ͗ǅ�ϢÔ���±Ѓ^ʂψ͗ÛǤ��

�ƥŶȼ�ψ͗ÛǤ���ƥŶȵ҄ψ͗ÛǤ����ȕȹԐψ͗ÛǤ���Ю

U~ΦOǅ�ϢÔ�οÛǤͰʔɩƙɵ"Îƙ�љ<ƫІ6Øͳ9 

ņ�®ĨėɗІІ6'ƙ今ɗÛdȸĵʘ¹ҭ˴ҭчȗÁ 

 (!®Ĩʒҧ9Ǘ/ƎŒӒŹҭ˴ҭч万@"/ƎŒӒŹ中ї�

tп�万ɧŲϸėʚÀ中ї�tпUԝ9 

®ĨŒǅŀ�έé�͑���Ǫ�Λ��őœ�®Χ交�då̢҄οͻ±A

ψӈӰͰ͵ψ."ʒҧ9Ǘ/ƎŒӒŹҭ˴ҭч万@"ʚĜÚͻ±AψӈӰ�Ĩ

˴ʟ±Ͱ万ɧŲϸȡÐUŲϸ9 

 V!®ĨɗІІ6�ƙ今ɗÛdʒҧ9Ǘ/ƎŒҭ˴ҭч万@"

/ƎŒӒŹ中ї�tп�万ɧŲϸėʚÀ中ї�tпUԝ9 

®ĨėɗІІ6�ƙ今ɗÛdƥˑǋË´űʁǘȱѩ$ʜdʒҧ9Ǘ¹/Ǝ

ŒӒŹҭ˴ҭч万@"2/ƎŒӒŹ中ї�tп�万ɧŲϸėʚÀ中ї�tпU

ԝ9 

[�®Ĩ͌εȗÁ 

 (!®Ĩ5é͌ε 

®ĨɃʔ͌εƕɭ͠`③ӣĿ5é�ϐ"́ ʔͺɖԗĮǍŕ͌εϥЫͰЍå"

/ƎŒƥІ6Ͱ�҆ȡ0І6Ă�°ī�͡ī(ӣĿ～亏③ī(ŀʺͰȗ万"/

ƎŒ³ƑԎ专�҆ɗІІ6�ƙ今ɗÛdė³ɗÛͰ³ly5ҫ万͠`ϥЫ˾ë

ͰȗǸ9 

ȣЗѦʁOυϻɻ"®Ĩ0ɗІІ6�ƙ今ɗÛdė³ɗÛͰ³ly5Ӳ/

ƎŒī5ηTė5é与ɗÛͰȗÁ"®Ĩ/ƎŒǺ⑥͌εȑͰӒŹȡԤϕͰ±Ѓ
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ɴ^ʂ9ňˑ"®Ĩ5é͌ε9 

 V!®Ĩ҄`͌ε 

Œ®ĨјεėⅣˊū҄ҥΫ<"Ě乙dė³lІ6ȵ«Ͱ҄`�҄ 交Řǋ九

ԨÚ�"ͻ±҄`ʡƺĝʐȧϬŘǋæ͗ƕ˚9®ĨɃʔ͌εͰϥЫŕȦ�ϥЫ

јų③些ƀјɵ"ЍŸqЕʔ҄`͌εǫƹ5é"͌εҦЫ9ȸĵʘ¹"®Ĩ/

ƎŒØ҄͡`ƥŶɚ�ȼ�ȡ@І6�ƙ今ɗÛdɚ�ȼ�ͰȗǸ"®ĨƥȦʔ

҄`Ƀʔƕ¬ͰɗÛɢ些ʡ9 

 ,!®ĨdĶ͌ε 

®ĨʾɏŎƟė̞Ąͼʔ±y5ïë�dU③ǅ҄ψ͗чƗ"ÛюR(ɭƀ

ƕɭ͌εͰïë�dUėǅ҄ψ͗ÛǤ9 

®ĨͰЮU�͵U③ԴϚψ͗dĶŘ:ʿɉ̾�®Ĩ˴���®ĨθΫ�Ͱ

ʔ±чƗ`͠"ƻ万RĪ˴Ϋǝ"/ƎŒɗІІ6Ҋҋʜ®ĨЮU~③І6Ź~

�ËdUwªÀƗͰȗǸ%ʜ®ĨͰȒϥ͗�ЮU~ΦO�ѸéȒ͵οԴϚψ͗

dĶŘ0®ĨυϻïëĪīǘŒ®Ĩ仲ě丁ӌ"/ƎŒŒɗІІ6�ƙ今ɗÛd

ė³ɗÛͰ³ly5<ȼwԁЮU�͵UqŶ³lЂéͰȗǸ9ňˑ"®ĨdĶ

͌ε9 

 ņ!®ĨѸé͌ε 

®ĨјεR͌εͰѸéӈӰ"ǪεR͌εͰ~丝ʽχ�ϐ③Ѹéψ͗ÛǤ"

些ųR͌εͰѸédĶ"ǫјR͌εͰӠ万ѺȤ9®Ĩǋěȃέéʟ±ԠĚͰ�έ

éͭ两љ�"ǘ�˴͌εҫ万ϝέͣȸ③ƻ万ϝέEé"0І6Ă�ɺ̗Īϝέ

͒Ѵ9®Ĩʾɏy5ĚƹчÑ"ЕAÀƗȵ҄丝Ñ③҄交Ɠɓ"/ƎŒ之ǌ҄交

ȡ³l҄`与І6Ă�ȡ³l±Ѓɴą͡ͰȗǸ"L/ƎŒ@ĩІ6ė³ɗÛͰ

³ly5ɚ�ȼ�ͰȗǸ9 

ȣЗʜ®ǫ书ёѦʁOυϻFɻ"®Ĩɺ҄交与ɗІІ6�ƙ今ɗÛdė³

ɗÛͰ³ly5q�ˎ�o¡�é�oŢˎԝȡϿ³lɴǮą͡ͰȗǸ9 
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 [!®Ĩʟʰ͌ε 

®Ĩɉ �̾®Ĩ˴�③�®ĨθΫ�οÛǤǪε��¬RІ6Ź~�ЮU~�

͵U~ėψ͗ƶοϡϣϦʰ"ĩʟʰ�̾�®Ĩ˴�ė®ĨθΫчƗŒĩЕЂ义

УŌ¹͌εÀς"0ɗІІ6�ƙ今ɗÛdė³l±Ѓy5Œϡϣʟʰ-ƕ¬͌

ε"L/ƎŒ-.Ϛ±ϐ9 

®ĨɃʔ͌εWɗІІ6③ƙ今ɗÛdͰ͠`ϥЫŕȦ③͠`ϥЫʟʰ" 

/ƎŒ0ɗІІ6�ƙ今ɗÛd̗ĪϥЫ�Īϻæ®ͰȗǸ9®ĨʟʰјϺ

ɴˀ/ƎŒĜɗІІ6ė³lw�Ă�ȡ;dǕԡͰȗǸ9 

¯�ī5ηTȗÁ 

 (!ī5ηTȗÁ 

ǖƓͤ˝ϐǖƓ͑�ͰɗІІ69 

ȣЗʜѦʁOυϻɻ"®ĨɗІІ6ǖƓͤ˝Іxʔ从®ĨȦɗÛ³ly5

@�ʙɲǖƓͤ˝ʔ从义w®Ĩ"ȗÁƄ.$ 

�ʙɲǖƓͤ˝ʔ从义w®ĨȟεW2013Ǘ12ʓ31ɻ"�Ȧ@�ʙɲǍ6ԩ

úԴɳǫĚúʗӷ习"˸º҄ʜ@5,000.00+¤"ϥЫУŌ@事ԩ�ԁƮ�Ɠ¬

0͑ŪǅΫјųė些ƀͤʟ�ɗÛ�ҞҵјųͰј丝�Ûҽ�ӣĿėƓр�Ѭў�

˃Գ�ϭ�0Ȳʝʕé ˴Ȃ�˴чΟˏͰ/ȃϥЫ"ǟϥƚȰʚШƚȰß/ȃ

ϥЫ!9 ІʡϦʰƄ.$ 

ǝħ І6ĬΨ яϴË҄Ԩ +¤! Іʡ˙� 

1 ǖƓͤ˝Іxʔ从®Ĩ 3500.00 70.00% 

2 �ʙɲ�ͤԩʟʔ从®Ĩ 1500.00 30.00% 

Ī丝  5000.00 100.00% 

    ȣЗʜѦʁOυϻɻ"®Ĩ˴dІ6<̖Õȵ�Ąʀϗő�ЪNϗőŘ@1

5ȵ҄ʟʰ9̖ ÕȵɆʔ<ŎљÜȵ҄Ŧ交5”~W2014Ǘ04ʓ22ɻԠĚͰ�Σ

óȵ҄Ŧ交ψ͗dͭ两љO�"ĄʀϗőɆʔ<ŎљÜȵ҄Ŧ交5”~W2015
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Ǘ01ʓ16ɻųˀͰ�Σóȵ҄Ŧ交љʁ�"ЪNϗőɆʔ<ŎљÜȵ҄Ŧ交5”

~W2015Ǘ08ʓ19ɻųˀͰ�Σóȵ҄Ŧ交ųˀљʁ�9 

ȣЗʜѦʁOυϻɻ"®Ĩƙ今ɗÛdӼӒɳ§͠ȦɗÛͰǖƓͤ˝Іxʔ

从®Ĩ"ȗÁƄ.$ 

ǖƓͤ˝Іxʔ从®ĨȟεW 2008 Ǘ 06 ʓ 05 ɻ"�Ȧ@̟̬ǍԊ̞ú交

Ũ̠ǖƓ习 12 ħ"˸º҄ʜ@d˜ǌ 5000.00 +¤"ϥЫУŌ@事ԩ�ԁƮ�

Ɠ¬0͑ŪǅΫјųė³些ƀͤëʟ�ɗÛ�ҞҵјųͰј丝�Ûҽ�ӣĿėƓ

р�Ѭў�˃Գ�ϭ�0Ȳʝʕé9ǖƓͤ˝Іxʔ从®ĨW 2014 Ǘ 05 ʓ 07

ɻ事ҥІʡ书ёɴǮ«І̞ĄǖƓ͑�Іxʔ从®Ĩ"͒ ϐ®Ĩν(ŹІ6"ͅ

ɖɆʔ®Ĩ 1,122.60 +¤Іʡ"ą˙ 34.43%9ǖƓͤ˝Іxʔ从®Ĩ͒Ɇʔ̟

̬Ǎǅŀ万ɧψ͗ƵW 2011 Ǘ 08 ʓ 23 ɻʽĚͰ˸ºħ@ 430300000015355 Ͱ

�Ы5ȭ̾�9ʾɏѣ®Ĩ͒万ʔɩͰ�y5˴dЫ5ȭ̾�"®ĨͰŦʜȗÁ

Ƅ.$ 

ĬΨ ǖƓͤ˝Іxʔ从®Ĩ 

όŠ 以-ǍІxʔ从®Ĩ 

�Ȧ ̟̬ǍԊ̞ú交Ũ̠ǖƓ习 12 ħ 

˴Ɨo下d ӼӒɳ 

˸º҄ʜ d˜ǌzn+¤ɭ 

ȟεɻʘ 2008 Ǘ 06 ʓ 05 ɻ 

Ы5ʘ从 亿ʘ 

ϥЫУŌ 
事ԩ�ԁƮ�Ɠ¬0͑ŪǅΫјųė³些ƀͤëʟ�ɗÛ�ҞҵјųͰј

丝�Ûҽ�ӣĿėƓр�Ѭў�˃Գ�ϭ�0Ȳʝʕé9 

 ȣЗʜѦʁOυϻɻ"®ĨɗІІ6�ƙ今ɗÛdȦɗÛͰ³ly5"0ǖƓ

͑�/ƎŒī5ηTͰȗÁ9 

 V!@Ӄªī5ηTË´Ͱȱѩ 

1�@RӃª0®ĨFӲͰī5ηT"®ĨɗІІ6ǖƓͤ˝ǋŒ�Ӄªī

5ηTȱѩÌ�<�ËƄ.ȱѩ$ 

 1!ȣˏʜȱѩOυϻFɻ"ʜ®Ĩȡʜ®ĨɗÛͰ³ly5Ř/ͺɖȡ
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ӲɖϥЫw�0Іx®ĨϥЫͰ5éʰȟηTȡĢЍʰȟηTͰ5é"LʚĔ0

ȵ҄w�0Іx®ĨϥЫͰ5éʰȟηTȡĢЍʰȟηTͰ³l®Ĩ�y5ȡ³

lϡϣ�ʟʰ9 

 2!ЕʜȱѩOυϻFɻ乙"ʜ®Ĩȡʜ®ĨɗÛͰ³ly5ƪ/ͺɖȡ

ӲɖϥЫw�0Іx®ĨϥЫͰ5éʰȟηTȡĢЍʰȟηTͰ5é"L/Ĕ0

ȵ҄w�0Іx®Ĩ͠`Ͱ`⑤ȡϥЫͰ5éʰȟηTȡĢЍʰȟηTͰ³l

®Ĩ�y5ȡ³lϡϣ�ʟʰ9  

 3!Ƅʜ®ĨɗÛͰ³ly5ҫ(˒ȿƹ`⑤③5éУŌ"ȡІx®Ĩҫ

(˒ȿƹ`⑤③5éУŌ"ʜ®ĨɗÛͰ³ly5ƪ/0Іx®Ĩ͒ʔȡȿƹĭ

Ͱ5éͻηT%Т0Іx®Ĩė³.ƺƋ®ĨȿƹĭͰ5é`͠ηT"Ôʜ®Ĩ

ɗÛͰ³ly5ƪq�ˏϥЫͻηTͰ5é"ȡϿƪͻηTͰ5éϝ«ÚІx®

ĨϥЫ"ȡϿƪͻηTͰ5é书ёϧɺ±Ѓ±ϐͰν,ɴͰɴǮӃªī5ηT9  

 4!ʜ®Ĩƪ/ͺɖȡӲɖǫƹƥІx®ĨʔηTȡĢЍʰȟηTͰ5é�

˾ëȡɃʔ0®ĨƎŒī5ηT±ϐͰw�ϥ̄ƙ��ʟʰ�ϥ̄ϡϣͰʡͳ%

ȡq³lw�ǸǮěȃѣϥ̄ƙ��ʟʰ�ϥ̄ϡϣͰɗÛʡ%ȡŒѣϥ̄ƙ��

ʟʰ�ϥ̄ϡϣ<ȼwȒϥ͗�ãȒϥ͗�ѸéѶ义dqė³lԴϚψ͗dĶȡ

ʽȉȲʝdĶ9 

 5!Ƅq-ȱѩUԝ与љʁ/;ƙȡʚ与互ƒ"ʜ®ĨƪĮІx®Ĩ҅¡

(Îͺɖ③ӲɖɍŽ"ǘȱȼͻǟͰ˴Ȃ义w9  

 6!ʜȱѩOЕʜ®ĨυϻFɻⅠ万͠ɩǘ/Ģɠӣ"ǘŒІx®ĨƎϬ

2�̾¬Ŏ<ƫy5Іx书ёϐϩ®Ĩ�<ŎљÜ5͵΀ψ͗ƇĶ~ȡљÜ^ʂ

Ȧͻ±чƗ"ʜ®Ĩ与яƗ@/ȃkU0Іx®Ĩͻīȡͻ�5éͰ±ЃdʘӲ

¹ʔɩ9 

2�@RӃª0®ĨFӲͰī5ηT"®Ĩƙ今ɗÛdӼӒɳǋŒ�Ӄªī

5ηTȱѩÌ�<�ËƄ.ȱѩ$ 

 1!ȣˏʜȱѩOυϻFɻ"ʜ®Ĩ/ʜdȡʜ®Ĩ/ʜdɗÛͰ³ly5

Ř/ͺɖȡӲɖϥЫw�0Іx®ĨϥЫͰ5éʰȟηTȡĢЍʰȟηTͰ
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5é"LʚĔ0ȵ҄w�0Іx®ĨϥЫͰ5éʰȟηTȡĢЍʰȟηTͰ³

l®Ĩ�y5ȡ³lϡϣ�ʟʰ9 

 2!ЕʜȱѩOυϻFɻ乙"ʜ®Ĩ/ʜdȡʜ®Ĩ/ʜdɗÛͰ³ly5

ƪ/ͺɖȡӲɖϥЫw�0Іx®ĨϥЫͰ5éʰȟηTȡĢЍʰȟηTͰ

5é"L/Ĕ0ȵ҄w�0Іx®Ĩ͠`Ͱ`⑤ȡϥЫͰ5éʰȟηTȡĢЍ

ʰȟηTͰ³l®Ĩ�y5ȡ³lϡϣ�ʟʰ9  

 3!Ƅʜ®Ĩ/ʜdɗÛͰ³ly5ҫ(˒ȿƹ`⑤③5éУŌ"ȡІx

®Ĩҫ(˒ȿƹ`⑤③5éУŌ"ʜ®Ĩ/ʜdɗÛͰ³ly5ƪ/0Іx®Ĩ

͒ʔȡȿƹĭͰ5éͻηT%Т0Іx®Ĩė³.ƺƋ®ĨȿƹĭͰ5é`͠

ηT"Ôʜ®Ĩ/ʜdɗÛͰ³ly5ƪq�ˏϥЫͻηTͰ5é"ȡϿƪͻη

TͰ5éϝ«ÚІx®ĨϥЫ"ȡϿƪͻηTͰ5é书ёϧɺ±Ѓ±ϐͰν,

ɴͰɴǮӃªī5ηT9  

 4!ʜ®Ĩ/ʜdė0ʜ®Ĩ/ʜd±ϐƢÎͰƟǦȟĶƪ/ͺɖȡӲɖǫ

ƹƥІx®ĨʔηTȡĢЍʰȟηTͰ5é�˾ëȡɃʔ0®ĨƎŒī5ηT

±ϐͰw�ϥ̄ƙ��ʟʰ�ϥ̄ϡϣͰʡͳ%ȡq³lw�ǸǮěȃѣϥ̄

ƙ��ʟʰ�ϥ̄ϡϣͰɗÛʡ%ȡŒѣϥ̄ƙ��ʟʰ�ϥ̄ϡϣ<ȼwȒ

ϥ͗�ãȒϥ͗�ѸéѶ义dqė³lԴϚψ͗dĶȡʽȉȲʝdĶ9 

 5!Ƅq-ȱѩUԝ与љʁ/;ƙȡʚ与互ƒ"ʜ®Ĩ/ʜdƪĮІx®

Ĩ҅¡(Îͺɖ③ӲɖɍŽ"ǘȱȼͻǟͰ˴Ȃ义w9  

 6!ʜȱѩOЕʜ®Ĩ/ʜdυϻFɻⅠ万͠ɩǘ/Ģɠӣ"ǘŒІx®Ĩ

ƎϬ2�̾¬Ŏ<ƫy5Іx书ёϐϩ®Ĩ�<ŎљÜ5͵΀ψ͗ƇĶ~ȡљÜ

^ʂȦͻ±чƗ"ʜ®Ĩ/ʜd与яƗ@/ȃkU0Іx®Ĩͻīȡͻ�5éͰ

±ЃdʘӲ¹ʔɩ9 

3�@RӃª0®ĨFӲͰī5ηT"®ĨЮU�͵U�ԴϚψ͗dĶėʽ

ȉȲʝdĶǋŒ�Ӄªī5ηTȱѩÌ�<�ËƄ.ȱѩ$ 

 1!ȣˏʜȱѩOυϻFɻ"ʜdȡʜdɗÛͰ³ly5Ř/ͺɖȡӲ

ɖϥЫw�0Іx®ĨϥЫͰ5éʰȟηTȡĢЍʰȟηTͰ5é"LʚĔ0

ȵ҄w�0Іx®ĨϥЫͰ5éʰȟηTȡĢЍʰȟηTͰ³l®Ĩ�y5ȡ
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³lϡϣ�ʟʰ9 

 2!ЕʜȱѩOυϻFɻ乙"ʜdȡʜdɗÛͰ³ly5ƪ/ͺɖȡӲ

ɖϥЫw�0Іx®ĨϥЫͰ5éʰȟηTȡĢЍʰȟηTͰ5é"L/Ĕ0

ȵ҄w�0Іx®Ĩ͠`Ͱ`⑤ȡϥЫͰ5éʰȟηTȡĢЍʰȟηTͰ³

l®Ĩ�y5ȡ³lϡϣ�ʟʰ9  

 3!ƄʜdɗÛͰ³ly5ҫ(˒ȿƹ`⑤③5éУŌ"ȡІx®Ĩҫ

(˒ȿƹ`⑤③5éУŌ"ʜdɗÛͰ³ly5ƪ/0Іx®Ĩ͒ʔȡȿƹĭ

Ͱ5éͻηT%Т0Іx®Ĩė³.ƺƋ®ĨȿƹĭͰ5é`͠ηT"Ôʜd

ɗÛͰ³ly5ƪq�ˏϥЫͻηTͰ5é"ȡϿƪͻηTͰ5éϝ«ÚІx

®ĨϥЫ"ȡϿƪͻηTͰ5é书ёϧɺ±Ѓ±ϐͰν,ɴͰɴǮӃªī5η

T9  

 4!ʜdė0ʜd±ϐƢÎͰƟǦȟĶƪ/ͺɖȡӲɖǫƹƥІx®Ĩ

ʔηTȡĢЍʰȟηTͰ5é�˾ëȡɃʔ0®ĨƎŒī5ηT±ϐͰw�ϥ

̄ƙ��ʟʰ�ϥ̄ϡϣͰʡͳ%ȡq³lw�ǸǮěȃѣϥ̄ƙ��ʟʰ�

ϥ̄ϡϣͰɗÛʡ%ȡŒѣϥ̄ƙ��ʟʰ�ϥ̄ϡϣ<ȼwȒϥ͗�ãȒϥ

͗�ѸéѶ义dqė³lԴϚψ͗dĶȡʽȉȲʝdĶ9 

 5!Ƅq-ȱѩUԝ与љʁ/;ƙȡʚ与互ƒ"ʜdƪĮІx®Ĩ҅¡

(Îͺɖ③ӲɖɍŽ"ǘȱȼͻǟͰ˴Ȃ义w9  

 6!ʜȱѩOЕʜdυϻFɻⅠ万͠ɩǘ/Ģɠӣ"ǘŒІx®ĨƎϬ

2�̾¬Ŏ<ƫy5Іx书ёϐϩ®Ĩ�<ŎљÜ5͵΀ψ͗ƇĶ~ȡљÜ^

ʂȦͻ±чƗ"ʜd与яƗ@/ȃkU0Іx®Ĩͻīȡͻ�5éͰ±Ѓdʘ

Ӳ¹ʔɩ9 

*�®Ĩȸĵʘ¹҄交ą͡�ƥŶȼ��ӒŹȵ҄ė±Ѓ^

ʂ 

 (!҄交ą͡�ƥŶȼ�ȗÁėчУҦ� 

ȸĵʘ¹"®ĨƎŒ҄交与ŹІ6ą͡ͰȗÁ9 

ȣˏ2015Ǘ06ʓ30ɻ"ŹІ6ǖƓͤ˝Іxʔ从®Ĩ0®Ĩ±Ѓ҄交Ƚ�ȗ



̞ĄǖƓ͑�Іxʔ从®Ĩ  ®ǫ书ёѦʁO 

98 
 

ÁƄ.$    

±Ѓɴ Ƚ�交Ԩ 乙ƅɻ Úʘɻ Ѧʁ 

ȽË$   

ǖƓͤ˝Іxʔ从®Ĩ 3,390,786.13 2014.06.30 2015.09.30 ȽË交Ԩϐϔ丝交Ԩ 

 

-Ҳ҄交Ƚ�Ͱďňϐ҄交①书Ͱ?ɿɢɆ"ĘɴυϻOԗ�ˎĪī"ǘϙ

ƗRØȕ9ȣЗ09ʓ25ɻ"-ҲȽ�҄交ŘǋɣŇ9ѣοȽ�҄交万@/ҭę˴

Ȃ�˴чͰǴÛȑчƗ"/ƎŒɍƞ®Ĩė<ƫІ6ØͳͰȗǸ9 

ȸĵʘ¹"®Ĩ/ƎŒ@ɗІІ6�ƙ今ɗÛdė³ɗÛͰ³ly5ɚ�ȼ

�ͰȗÁ"ɺƥŶȼ�ȗÁ9 

�®ĨθΫ��νņθν(Р І6,<ν,—*ʩчƗ"�®ĨͰɗІІ

6�ƙ今ɗÛdĶ/ȃØ͡³±Ѓ±ϐɍƞ®ĨØͳ9ҭęчƗͰ"ϧ®Ĩҽȟ

ɍŽͰ"ǟǶȱȼ҅¡义w9,ν,—­ʩчƗ$�®ĨɗІІ6ėƙ今ɗÛd

ƥ®Ĩ③³lІ6Ѷʔџ�Eé9ɗІІ6ǟ:ʿ�˴万�Ë҄dͰʡØ"ɗІ

І6/ȃØ͡Ø̏Í些�҄`Ӓϡ�ƥŶȵ҄�҄交ą͡��ˎȼ�οɴǮɍƞ

®Ĩ③Λ~®{ІІ6ͰĪ˴ʡͳ"/ȃØ͡³ɗÛœ�ɍƞ®Ĩ③Λ~®{І

І6ͰØͳ9, 

�νņθνVР І6Ź~Ͱ(ЛчƗ,<νņ—(ʩчƗ"�®Ĩ.Òƥ

Ŷȼ�万@"ԞϥІ6Ź~ƚѓ事ҥ$ʜ®Ĩėʜ®ĨɗІƋ®ĨͰƥŶȼ�Ȓ

Ԩ"ңÚȡҊҥʒҧ(ʘϥƚ丝Ã҄`Ͱ50%qĭɚ�Ͱw�ȼ�%®ĨͰƥŶ

ȼ�ȒԨ"ңÚȡҊҥʒҧ(ʘϥƚ丝Ȓ҄`Ͱ30%qĭɚ�Ͱw�ȼ�%@҄

`Ѷ�͎Ҋҥ70%Ͱȼ�ƥѴɚ�Ͱȼ�%Ăλȼ�ԨҊҥʒҧ(ʘϥƚ丝Ã҄

`10%Ͱȼ�%ƥІ6�ƙ今ɗÛdė³±Ѓɴɚ�Ͱȼ�9, ®ĨÛƗRч

ƗІ6Ź~Œƚѓ@І6�ƙ今ɗÛdė³±Ѓɴɚ�ȼ�Ͱѓˀɿ"ѣІ6ȡ

Ĝѣƙ今ɗÛdɢ些ͰІ6ė³±Ѓd ėɉɇ͆œͻ±чÔȦɈƗͰʔ±d

ů!"/ȃĔ0ѣԝ下À"ѣԝ下À͢ËǑІ6Ź~Ͱɺ±ЃІ6ȦɆ下ÀʡͰ
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’ɬq-事ҥ9І6Ź~ƚѓ®ĨƥŶȼ�ȒԨңÚȡҊҥ®Ĩʒҧ(ʘϥƚ丝

Ȓ҄`Ͱ30%qĭɚ�Ͱw�ȼ�"ǟǶ͢ËǑІ6Ź~ͰІ6ȦɆ下ÀʡͰ,

ÍFVq-事ҥ9 

 V!®ĨӒŹȵ҄ȗÁėчУҦ� 

ȸĵʘ¹"®ĨʔƄ.ӒŹȵ҄万@$ 

2014Ǘ11ʓ20ɻ"ǖƓ͑�0ǖƓͤ˝υϻR�Іʡ书ё”ѓ�"qяϴͰ

ɴǮ"ɣѽǖƓͤ˝¬҄Ƌ®ĨǖƓ͑Ū¬ӈІʡ"Іʡ书ё@1.00¤92014Ǘ

11ʓ26ɻ"̟̬ǅŀƵʽÄRʜˊĝʐUƘ9 

ʜˊĝʐß"ǖƓ͑ŪͰІʡϦʰ@$ 

ǝħ І6ĬΨ ˸º҄ʜ +¤! Іʡ˙� %! Ë҄ɴǮ Ë҄ʘ从 

1 ǖƓͤ˝ 1200.00 100.00 之ǌ 2014.12.31 ß 

Ī丝 1200.00 100.00 -- -- 

ʜˊĝʐĭ"ǖƓ͑ŪͰІʡϦʰ@$ 

ǝħ І6ĬΨ ˸º҄ʜ +¤! Іʡ˙� %! Ë҄ɴǮ Ë҄ʘ从 

1 ǖƓ͑� 1200.00 100.00 之ǌ 2014.12.31 ß 

Ī丝 1200.00 100.00 -- -- 

     2015 Ǘ 5 ʓ 26 ɻ"®ĨÀƗǩ亿¬҄Ƌ®ĨǖƓ͑ŪË҄ʘ从З 2017 Ǘ

12 ʓ 31 ɻ"ǘɏˑ�ɤR®ĨθΫ92015 Ǘ 5 ʓ 27 ɻ"ǖƓ͑ŪƱʜˊĝʐ

Ë҄ʘ从UƘŒ̟̬ǅŀƵSqųˀ9ʜˊĝʐĭ"ǖƓ͑ŪͰІʡϦʰ@$ 

ǝħ І6ĬΨ ˸º҄ʜ +¤! Іʡ˙� %! Ë҄ɴǮ Ë҄ʘ从 

1 ǖƓ͑� 1200.00 100.00 之ǌ 2017.12.31 ß 
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    ǖƓ͑

�ɂĲɣĪ

ǘƋ®ĨǖƓ͑Ū"ǖƓ͑Ū业ɫ˸ӣ"ǖƓ͑�ƎϬǘȱϪǖƓ͑ŪͰ�ʡ�

é9ĘɴǋW2015Ǘ08ʓ20ɻŒ�̟̬ɻȸ�ÏͭRʜˊĲɣĪǘUƘͰ®ĵ9 

ȣЗʜѦʁOυϻFɻ"ʜˊĲɣĪǘUƘːŒæ͗<9 

ʔ从®Ĩɿʘ"®ĨʚƱӒŹȵ҄ÀςΫǝ�ËʁΑчƗ"Іx®Ĩȟεĭ" 

®ĨÛƗR�ƥŶȵ҄ψ͗ÛǤ�"ƥ®ĨƥŶȵ҄ͰчУҦ��ËR´�

чƗ"чƗ®ĨƥŶȵ҄UԝңÚ.ÒʺÄF(Ͱ"ǟɚ^І6Ź~ƚѓ$ (!

^ʂ̋ėͰ҄`ȒԨҊҥ®Ĩʒҧ(ʘϥƚ丝Ȓ҄`Ͱ30.00%"ѣ^ʂ̋ėͰ҄

`ȒԨīɿƎŒѺԗ�③个��Ͱ"qқԴϿ�@丝χɬɏ% V!^ʂͰȟ^

交Ԩ İȱȼ�é③҂͡!Ҋҥ®Ĩʒҧ(ʘϥƚ丝Ã҄`Ͱ50�"2Ϩƥ交Ԩ

Ҋҥ2000.00+¤d˜ǌ% ,!^ʂ`͠ͰØ̏Ҋҥ®Ĩʒҧ(;~丝ǗǤϥ

ƚ丝ÃØ̏Ͱ50.00�"2Ϩƥ交ԨҊҥ200.00+¤d˜ǌ% ņ!^ʂʺͰ Ƅ

Іʡ!Œʒҧ(;~丝ǗǤͻ±ͰЫ5ɣ«Ҋҥ®Ĩʒҧ(;~丝ǗǤϥƚ丝Ы

5ɣ«Ͱ50.00�"2Ϩƥ交ԨҊҥ2000.00+¤d˜ǌ% [!^ʂʺͰ ƄІ

ʡ!Œʒҧ(;~丝ǗǤͻ±ͰÃØ̏Ҋҥ®Ĩʒҧ(;~丝ǗǤϥƚ丝ÃØ̏

Ͱ50.00�"2Ϩƥ交ԨҊҥ200.00+¤d˜ǌ9-ҲɈʺ丝χ<̋ėͰɬɏƄ@

Ѷ�"ě³Ϩƥ�丝χ9 

�Wʜæ˴ßʩчƗͰʺÄͰ³lƥŶȵ҄Uԝ"ǟɚ^®ĨЮU~ƚѓ9 

 ,!®Ĩ±Ѓ^ʂȗÁėчУҦ� 

®ĨÛƗR�±Ѓ^ʂψ͗ÛǤ�"ʁΑ®ĨŒŲ͗0±ЃɴFӲͰ±Ѓ^

ʂɿ/ȃɍƞ¬�І6͉Ùʄ<ƫІ6ͰĪ˴ʡͳͰďÔ"ƥӶˏ±ЃɴØ͡±

Ѓ±ϐɍƞ®ĨØͳ�ËR´�чƗ"öɅ$±Ѓ^ʂ③±ЃɴͰͦƗ�ŇӃ下

ÀͰ±ЃЮU③±ЃІ6ͰͦƗ�±Ѓ^ʂͰÀςʡ从�±Ѓ^ʂͰƚѓΫǝ③

±Ѓ^ʂͰȹԐο9®Ĩȸĵʘ¹0±ЃɴƎŒ±Ѓ^ʂȗÁ"Ĕхʜ®ǫ书ё

ѦʁO�νņР ®ĨѸé,F�K�±Ѓɴ�±Ѓ±ϐė±Ѓ^ʂȗÁF,F

� ,!±Ѓ^ʂ,9 

Ī丝 1200.00 100.00 -- -- 
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­�ЮU�͵U�ԴϚψ͗dĶͰͻ±ȗÁ 

 (!ЮU�͵U�ԴϚψ͗dĶė³ͺϐcƺɆІȗÁ 

ȣЗʜ®ǫ书ёѦʁOυϻFɻ"®Ĩ͒wЮU�͵U�ԴϚψ͗dĶɆʔ

ʜ®ĨІxͰȗÁƄ.$ 

 

ǝħ І6 Ђé Іɬ +І! ɆІ˙� ѼȻ 

1 ӼӒɳ ЮU亿 6.484,500 19.89% ɺ 

2 ƈ͉ҝ ЮU�Ȓϥ͗ 4,497,600 13.79% ɺ 

3 ͐： 
ЮU�ãȒϥ͗�Ю

U~ΦO 
750,000 2.30% ɺ 

4 ԰： ЮU - - - 

5 Ӽ（ ЮU - - - 

6 W̉ ͵U~AǑ 3,000,000 9.20% ɺ 

7 Ϸȋǖ ͵U 100,000 0.31% ɺ 

8 ʞ以Ç Ђǅ͵U 75,000 0.23% ɺ 

9 ①ʎ¨ ãȒϥ͗�ѸéȒ͵ 500,000 1.53% ɺ 

    V!ЮU�͵U�ԴϚψ͗dĶFӲƎŒͰcƺ±ϐ 

®ĨЮU�͵U�ԴϚψ͗dĶFӲɺcƺ±ϐ9 

 ,!®Ĩ0ЮU�͵U�ԴϚψ͗dĶͰͻ±”ѓ'ȱѩėƻ

万ȗÁ 

ԁʔ±ІxӤƗͰȱѩŶ"®ĨͰЮU�͵ U③ԴϚψ͗dĶҩ�ËRƄ.

ȱѩ$ 

1�Ӄªī5ηTȱѩ 

®Ĩ¬�ЮU�͵ UqėԴϚψ͗dĶ�ËR�±WӃªī5ηTͰȱѩ�"

ȱѩ/ͺɖȡӲɖϥЫw�0Іx®ĨϥЫͰ5éʰȟηTȡĢЍʰȟηTͰ
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5é"L/Ĕ0ȵ҄w�0Іx®Ĩ͠`Ͱ`⑤ȡϥЫͰ5éʰȟηTȡĢЍʰ

ȟηTͰ³l®Ĩ�y5ȡ³lϡϣ�ʟʰ%ȱѩƄʜdɗÛͰ³ly5ҫ(˒

ȿƹ`⑤③5éУŌ"ȡІx®Ĩҫ(˒ȿƹ`⑤③5éУŌ"ʜdɗÛͰ³l

y5ƪ/0Іx®Ĩ͒ʔȡȿƹĭͰ5éͻηT%ȱѩТ0Іx®Ĩė³.ƺƋ

®ĨȿƹĭͰ5é`͠ηT"ÔʜdɗÛͰ³ly5ƪq�ˏϥЫͻηTͰ5é"

ȡϿƪͻηTͰ5éϝ«ÚІx®ĨϥЫ"ȡϿƪͻηTͰ5é书ёϧɺ±Ѓ±

ϐͰν,ɴͰɴǮӃªī5ηT%ȱѩʜdė0ʜd±ϐƢÎͰƟǦȟĶƪ/ͺ

ɖȡӲɖǫƹƥІx®ĨʔηTȡĢЍʰȟηTͰ5é�˾ ëȡɃʔ0®ĨƎŒ

ī5ηT±ϐͰw�ϥ̄ƙ��ʟʰ�ϥ̄ϡϣͰʡͳ%ȡq³lw�ǸǮěȃ

ѣϥ̄ƙ��ʟʰ�ϥ̄ϡϣͰɗÛʡ%ȡŒѣϥ̄ƙ��ʟʰ�ϥ̄ϡϣ<ȼ

wȒϥ͗�ãȒϥ͗�ѸéѶ义dqė³lԴϚψ͗dĶȡʽȉȲʝdĶ%ǘȱ

ѩňҭę-Ҳȱѩ"ĮІx®Ĩ҅¡(Îͺɖ③ӲɖɍŽ"ǘȱȼͻǟͰ˴Ȃ义

w9 

2�чУ±Ѓ^ʂͰȱѩ 

®Ĩ¬�ЮU�͵ UqėԴϚψ͗dĶυϻR�±WчУ±Ѓ^ʂͰȱѩÌ�"

´�¹Ơх�νņР ®ĨѸé,F�K�±Ѓɴ�±Ѓ±ϐė±Ѓ^ʂȗÁ,

F� [!ÅƬ③чУ±Ѓ^ʂͰȱѩ,9 

 ņ!ЮU�͵U�ԴϚψ͗dĶͰ·ЂȗÁ 

ӼӒɳ"͹ßȼw®ĨЮU亿"ğŶwǖƓͤ˝Іxʔ从®ĨЮU亿�̞Ą

“Ɩȵ҄ȼ�ʔ从义w®Ĩ͵U��ʙɲǖƓͤ˝ʔ从义w®ĨЮU亿9 

ƈ͉ҝ"͹ßԁŒ®ĨȼwЮU�Ȓϥ͗ЂéŶ"ȼw�ʙɲǖƓͤ˝ʔ从

义w®ĨЮU9 

W̉"͹ßԁŒ®Ĩȼw͵U~AǑЂéŶ"ȼw̟̬[乃=ϋ5ʔ从®Ĩ

ȭ万ЮU�ϥ͗"ȼw̞Ą͖͑ӕ˹ŀҁʔ从®Ĩȭ万ЮU�Ȓϥ͗9 

Ӽ（"͹ßȼw®ĨЮUŶ"ȼw̖ŔǍÕɳȵ҄ԉŉʔ从®Ĩȵ҄ϥ͗�

̞Ąʃţ΅Ŭ﹑ȲІxʔ从®ĨЮU�̞ĄȄƟ˥﹑Ȳʔ从®ĨЮU9 
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԰："͹ßȼw®ĨЮUŶ"ȼw亿˭Ѹ<ȵ҄ψ͗ʔ从®ĨЮUȒϥ͗ 

ԁ-Ҳ[dŶ"®Ĩ³lЮU�͵U�ԴϚψ͗dĶ/Œ³lĂ�·Ђ9 

 [!ЮU�͵U�ԴϚψ͗dĶͰƥŶȵ҄ȗÁ 

ȣЗʜѦʁOυϻɻ"®ĨЮU�͵U�ԴϚψ͗dĶ/ƎŒ0®ĨƎŒØ

ͳ¿γͰƥŶȵ҄ȗÁ9 

 ¯!ЮU�͵U�ԴϚψ͗dĶͰҭ˴ҭчȗÁ 

®ĨЮU�͵ U�ԴϚψ͗dĶʒҧ9ǗʚĜÚ<Ŏљ͵~万ɧŲϸȡϿ与

ӏěљÜǍŕΟ«əɵ"LʚĜÚ¬ŎІx书ёϐϩ®Ĩ®ǫѲ义9 

 *!ЮU�͵U�ԴϚψ͗dĶȸĵʘ¹ͰĝëȗÁ 

1�ȸĵʘ¹ЮUͰĝëȗÁ 

ȸĵʘʘÖ"ʔ从®ĨŒwȭ万ЮU@ʫʲ9 

2014 Ǘ 04 ʓ 29 ɻ"ʔ从®Ĩġǫ?ɿІ6~"ҷBӼӒɳ�ƈ͉ҝ�м

Ɩơ�ʫʲ�Ǳ�=@®ĨЮU"īɿīțʫʲҟđȭ万ЮUЂé9 

2014 Ǘ 12 ʓ 08 ɻ"ʔ从®ĨġǫІ6~"ҷB严О̟@®ĨЮU"īɿ

ªđʫʲЮUЂé9Àѓ͠ɩĭ"®ĨЮU~ȟĶ@$ӼӒɳ�ƈ͉ҝ�мƖơ�

严О̟�Ǳ�=9 

2015 Ǘ 08 ʓ 06 ɻ"®ĨÕεŹ~ʍν(ˊІ6Ź~"ҷBӼӒɳ�ƈ͉

ҝ�Ӽ（�԰：�͐：@Іx®Ĩν(ƸЮU~ȟĶ9 

2�ȸĵʘ¹͵UͰĝëȗÁ 

ȸĵʘʘÖ"ʔ从®ĨŒw͵U@Ӽʗʇ(d9 

2013 Ǘ 05 ʓ 18 ɻ"ʔ从®ĨҷBǹ͚͜@ɳw͵U"īɿªđӼʗʇ͵

UЂé9 

2014 Ǘ 04 ʓ 29 ɻ"ʔ从®Ĩġǫ?ɿІ6~"ҷBW̉�̪Դǁ@®Ĩ
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͵U"īɿīțǹ͚͜ҟđ͵UЂé9 

2015 Ǘ 08 ʓ 06 ɻ"®ĨÕεŹ~ʍν(ˊІ6Ź~"ҷBW̉�Ϸȋǖ

@®Ĩν(Ƹ͵U~以Ђǅo下͵U92015 Ǘ 08 ʓ 06 ɻ"®Ĩ事ҥġǫν(

ˊЂǅo下Ź~ҷBʞ以Ç@®Ĩ͒wЂǅo下͵U92015 Ǘ 08 ʓ 06 ɻ"®

Ĩν(Ƹ͵U~ν(ˊ~ѓ"ҷBW̉@®Ĩ͵U~AǑ9 

3�ȸĵʘ¹ԴϚψ͗dĶͰĝëȗÁ 

ȸĵʘʘÖ"W̉wʔ从®Ĩϥ͗"①ϗҝwʔ从®ĨѸéӈ~丝Aψ9 

2014Ǘ05ʓ13ɻ"®ĨЮU~īțЄwӼӒɳ@®ĨȒϥ͗"īțW̉ҟđ

®ĨȒϥ͗Ђé9 

2015 Ǘ08ʓ06ɻ"®Ĩν(ƸЮU~ν(ˊ~ѓ"īțЄwƈ͉ҝ@®Ĩ

Ȓϥ͗"͐ ：@®ĨЮU~ΦO·ãȒϥ͗·ѸéȒ͵"①ʎ¨@®ĨãȒϥ͗9

īɿªđӼӒɳȒϥ͗Ђé9 

2015Ǘ09ʓ28ɻ"®Ĩν(ƸЮU~νVˊ~ѓ"īțЄw①ʎ¨·w®Ĩ

ѸéȒ͵"īɿªđ͐：ѸéȒ͵Ђé9 

 ­!®Ĩψ͗ƶͰџ�͊Á 

®ĨЮU�͵U�ԴϚψ͗dĶǋ�ËOԗűʁƄ.$ 

ʜd@̞ĄǖƓ͑�Іxʔ从®ĨЮU�͵ UȡԴϚψ͗dĶ"͒ ȱѩʜd

ʒҧVǗ¹˯ʔňҭęŎƟ˴Ȃ�万ɧ˴ч�ӈӰчθ�ЕȂчθοĜÚÐU�

˜U�万ɧŲϸȡϛȂŲÍ%ʜd/ƎŒň̋Ɗҭ˴ҭч万@ŲWѬʸF<ͰƯ

ɺƗіͰȗǸ%ʜdʒҧVǗ¹˯ʔƥȦwЂ öɅ͒wЂ③ʑwЂ!Ͱ®Ĩň

ӒŹҭ˴ҭч万@Ѐ与ŲϸѶʔ义wͰȗǸ%ʜd/ƎŒ;dѶʔɬԨқŹ�é

Úʘʚ̘¡ͰȗǸ%ʜd/ƎŒˍќȡ³l/џƙ万@οȗǸ%ǘƪȱȼ͢űʁ

/ƙƧИͰ(Î˴Ȃ义w9 
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νņР  ®ĨѸé 

(�ʒҧ9Ǘė(ʘͰƚ丝țх�A专Ѹéȸ下ė~丝ȸ下

ϲÛŦ΍ 

 (!ʒҧ9Ǘė(ʘͰƚ丝țх 

®ĨЄѧ´ʔљÜʘ之҄ʿͰ͛“~丝ǏUéȦƥ®Ĩ 2013 Ǘ�2014 Ǘ�

2015 Ǘ 1-6 ʓͰѸéȸ下ėѸéȸ下ӹ˸ҫ万Rƚ丝"ǘË´R�͛“ƚƍ

[2015]43010023 ħ,ʺÄɺ�ͧțхͰƚ丝ȸĵ9 

 V!Ѹéȸ下ͰϲÛŦ΍ėĪǘȸ下УŌ 

®ĨѸéȸ下qɆϬϥЫ@Ŧ΍"ʾ ɏƙ今Ě͠Ͱ^ʂ③Uԝ"ɉ̾Ѹɧӈ

2006 Ǘ 2 ʓԠǎͰ�y5~丝ÄÔ�ŦʜÄÔ�③ 38 ԝ´�~丝ÄÔė³ǟ͡

ɈĄ�业Ӑqė³lͻ±чƗϲÛ9 

ȸĵʘ¹"®ĨƋ®Ĩ@ǖƓ͑Ū"ňˑϲÛȸ下@Īǘȸ下9 

 ,!ʒҧ9Ǘė(ʘϥƚ丝ͰѸéȸ下 

 1�Īǘ҄`Ѷ�下 

Ă�$¤ 

ԝ͹ 2015.06.30 2014.12.31 2013.12.31 

́ë҄`$    

 之ǌ҄交 15,590,089.06 411,021.62 191,236.45 

 ǟɣΝɏ 1,592,930.00   

 ǟɣѺˎ 12,094,750.00 453,340.00 734,855.85 

 ԡmˎԝ 9,854,906.27 5,721,600.97 5,523,538.71 

 ǟɣØȕ    

 ǟɣІØ    
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 ³lǟɣˎ 6,563,528.61 12,824,349.91 11,382,823.04 

 Ǝ之 5,409,900.31 3,257,856.88 2,601,832.32 

 ÑÍ@ɆʔȀĿͰ҄`    

 (Ǘ¹ÚʘͰ以́ë҄`    

 ³ĺë҄`  248,550.47 2,353.39 

  ́ë҄`Ī丝 51,106,104.25 22,916,719.85 20,436,639.76 

以́ë҄`$    

 亿ʘǟɣˎ    

 亿ʘІʡȵ҄    

 ȵ҄ȑȥœ`    

 ōƗ҄` 34,757.83  182,605.11 

 ŒǪǅΫ    

 ǅΫ͇҄    

 ōƗ҄`̘͗    

 ͠`ȑ͇҄͠`    

 ˱˝҄`    

 ɺǸ҄`    

 ǫĚɢË    

 ŀ东    

 亿ʘȀɞ҂͡    

 争ǩȦȃέ҄` 258,537.35 174,706.45  

 ³l以́ë҄`    

  以́ë҄`Ī丝 293,295.18 174,706.45 182,605.11 

҄`Ȓ丝 51,399,399.43 23,091,426.30 20,619,244.87 

́ëѶ�$    

 ΄ʘ�ˎ   6,000,000.00 

 ǟmΝɏ    

 ǟmѺˎ 6,601,886.43 1,030,518.00 382,008.01 

 ԡɣˎԝ 2,190,293.25 10,029,472.31 5,622,153.48 

 ǟmЂǅ丁ӌ 324,260.68 5,488.44 40,548.44 

 ǟ^έ҂ 1,172,714.77 390,418.14 27,613.68 

 ǟmØȕ   14,000.00 

 ǟmІØ    

 ³lǟmˎ 626,799.41 185,102.10 42,133.54 

 ÑÍ@ɆʔȀĿͰѶ�    
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 (Ǘ¹ÚʘͰ以́ëѶ�    

 ³ĺëѶ�    

  ́ëѶ�Ī丝 10,915,954.54 11,640,998.99 12,128,457.15 

以́ëѶ�$    

 亿ʘ�ˎ    

 ǟm�Ü    

 亿ʘǟmˎ    

 亿ʘǟmЂǅ丁ӌ    

 1ԝǟmˎ    

 ԡ丝Ѷ�    

 争ǩɣͳ    

 争ǩȦȃέѶ�    

 ³l以́ëѶ�    

  以́ëѶ�Ī丝    

Ѷ�Ī丝 10,915,954.54 11,640,998.99 12,128,457.15 

ȦʔϿʡͳ$    

 ƙɣ҄ʜ 32,610,000.00 12,000,000.00 10,000,000.00 

 ³lʡͳǅ´    

 ҄ʜ®Χ 7,390,000.00   

 ³lϮĪɣͳ    

 1ԝ¢ų    

 Ͳ�®Χ 56,218.46   

 (ЛԩԂÄų    

 ʚÍ些Ø̏ 427,226.43 -549,572.69 -1,509,212.28 

 ǵƺW；®ĨІ6ʡͳĪ丝 40,483,444.89 11,450,427.31 8,490,787.72 

 ƬɬІ6ʡͳ    

  ȦʔϿʡͳĪ丝 40,483,444.89 11,450,427.31 8,490,787.72 

Ѷ�③ȦʔϿʡͳȒ丝 51,399,399.43 23,091,426.30 20,619,244.87 
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2�ĪǘØ̏下 

Ă�$¤ 

ԝ͹ 2015 Ǘ 1-6 ʓ 2014 ǗǤ 2013 ǗǤ 

Ы5Ȓɣ« 22,386,801.83 6,983,054.30 6,476,812.79 

  Ы5ɣ« 22,386,801.83 6,983,054.30 6,476,812.79 

Ы5Ȓȟʜ 20,961,186.98 5,877,345.53 6,606,655.09 

  Ы5ȟʜ 17,228,005.49 5,214,863.26 4,932,961.75 

  Ы5έ交ėӹè 150,189.60 114,678.77 126,866.88 

  ӣĿ҂͡ 1,195,182.39 84,690.30  

  ψ͗҂͡ 2,059,385.96 735,942.46 1,110,872.30 

  Ѹé҂͡ -6,900.06 -189,765.98 -345,934.90 

  ҄`Å�ɍŽ 335,323.60 -83,063.28 781,889.06 

Ы5Ø̏ 1,425,614.85 1,105,708.77 -129,842.30 

  Ы5Ŷɣ«    

    以́ë҄`ŲϺØȃ    

  Ы5ŶɢË  60,000.00 2,690.64 

    以́ë҄`ŲϺɍŽ    

Ø̏ȒԨ 1,425,614.85 1,045,708.77 -132,532.94 

  Ȧȃέ҂͡ 392,597.27 86,069.18 97,504.41 

ÃØ̏ 1,033,017.58 959,639.59 -230,037.35 

  ǵƺW；®ĨІ6ͰÃØ̏ 1,033,017.58 959,639.59 -230,037.35 

  ƬɬІ6ɍͳ    

³lϮĪɣͳͰέĭÃԨ    

ϮĪɣͳȒԨ 1,033,017.58 959,639.59 -230,037.35 

  ǵƺW；®ĨІ6ͰϮĪɣͳ

ȒԨ 
1,033,017.58 959,639.59 -230,037.35 

  ǵƺWƬɬІ6ͰϮĪɣͳȒ

Ԩ 
   

˘Іɣͳ$    

  Ŧʜ˘Іɣͳ 0.04 0.09 -0.02 

  ΪӐ˘Іɣͳ 0.04 0.09 -0.02 
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3�Īǘ͒交́ӓ下 

Ă�$¤ 

ԝ͹ 2015 Ǘ 1-6 ʓ 2014 ǗǤ 2013 ǗǤ 
    ϥЫ˾ë`͠Ͱ͒交́ӓ$    
  ӣĿŀ⑤�ɚ�ïéɣÚͰ͒交 3,734,183.47 11,892,241.16 4,810,557.91 
  ɣÚͰέ҂Ҩҩ    
  ɣÚ³l0ϥЫ˾ëʔ±Ͱ͒交 16,265,022.33 108,100.59 1,832,257.95 

ϥЫ˾ë͒交́«ƫ丝 19,999,205.80 12,000,341.75 6,642,815.86 
  ѽPŀ⑤�ɖĜïéɢmͰ͒交 19,978,010.24 6,042,979.50 2,009,287.39 
  ɢmϧЂǅqė@ЂǅɢmͰ͒交 1,205,499.30 299,638.25 722,280.00 
  ɢmͰĩԝέ҂ 577,213.95 745,222.89 283,206.45 
  ɢm³l0ϥЫ˾ëʔ±Ͱ͒交 11,017,705.47 235,232.65 9,688,162.46 

ϥЫ˾ë͒交́Ëƫ丝 32,778,428.96 7,323,073.29 12,702,936.30 
    ϥЫ˾ë`͠Ͱ͒交́ӓÃԨ -12,779,223.16 4,677,268.46 -6,060,120.44 
    ȵ҄˾ë`͠Ͱ͒交́ӓ$    
  ɣŇȵ҄ɣÚͰ͒交    
  ěȃȵ҄ɣͳɣÚͰ͒交    
  ŲϺōƗ҄`�ɺǸ҄`③³l亿

ʘ҄`ɣŇͰ͒交ÃԨ 
   

  ŲϺƋ®Ĩė³lЫ5Ă�ɣÚͰ

͒交ÃԨ 
   

  ɣÚ³l0ȵ҄˾ëʔ±Ͱ͒交    
ȵ҄˾ë͒交́«ƫ丝    

  ѽǪōƗ҄`�ɺǸ҄`③³l亿

ʘ҄`ɢmͰ͒交 
41,709.40   

  ȵ҄ɢmͰ͒交    
  ěȃƋ®Ĩė³lЫ5Ă�ɢmͰ

͒交ÃԨ 
   

  ɢm³l0ȵ҄˾ëʔ±Ͱ͒交    
ȵ҄˾ë͒交́Ëƫ丝 41,709.40   

    ȵ҄˾ë`͠Ͱ͒交́ӓÃԨ -41,709.40   
    τ҄˾ë`͠Ͱ͒交́ӓ$    
  Ĳɣȵ҄ɣÚͰ͒交 28,000,000.00 2,000,000.00  
  Ƌ®ĨĲɣƬɬІ6ȵ҄ɣÚͰ͒

交 
   

  ěȃ�ˎɣÚͰ͒交   6,000,000.00 
  Ě万�ÜɣÚͰ͒交    
  ɣÚ³l0τ҄˾ëʔ±Ͱ͒交    

τ҄˾ë͒交́«ƫ丝 28,000,000.00 2,000,000.00 6,000,000.00 
  ¡ҩ�éɢmͰ͒交  6,000,000.00  
  Í些ІØ�Ø̏ȡ¡mØȕɢmͰ

͒交 
 457,483.29 75,900.00 
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  Ƌ®ĨɢmϧƬɬІ6ͰІØ�Ø

̏ 
   

  ɢm³l0τ҄˾ëʔ±Ͱ͒交    
τ҄˾ë͒交́Ëƫ丝  6,457,483.29 75,900.00 

τ҄˾ë`͠Ͱ͒交́ӓÃԨ 28,000,000.00 -4,457,483.29 5,924,100.00 

˥͎ĝëƥ͒交ė͒交οv͇ͰǺ⑥    

   ͒交ė͒交οv͇ÃūèԨ 15,179,067.44 219,785.17 -136,020.44 
 ʘÖ͒交ė͒交οv͇�Ԩ 411,021.62 191,236.45 327,256.89 

    ʘʛ͒交ė͒交οv͇�Ԩ 15,590,089.06 411,021.62 191,236.45 

 

4�；®Ĩ҄`Ѷ�下 
Ă�$¤ 

ԝ͹ 2015.06.30 2014.12.31 2013.12.31 

́ë҄`$    

 之ǌ҄交 15,490,200.27 400,044.94 191,236.45 

 ǟɣΝɏ 1,592,930.00   

 ǟɣѺˎ 12,094,750.00 453,340.00 734,855.85 

 ԡmˎԝ 9,226,906.27 5,721,600.97 5,523,538.71 

 ǟɣØȕ    

 ǟɣІØ    

 ³lǟɣˎ 7,148,638.74 12,824,349.91 11,382,823.04 

 Ǝ之 5,321,839.54 3,257,856.88 2,601,832.32 

 ÑÍ@ɆʔȀĿͰ҄`    

 (Ǘ¹ÚʘͰ以́ë҄`    

 ³ĺë҄`  248,550.47 2,353.39 

  ́ë҄`Ī丝 50,875,264.82 22,905,743.17 20,436,639.76 

以́ë҄`$    

 Ģ�ËĿ交е҄`    

 ɆʔЗÚʘȵ҄    

 亿ʘǟɣˎ    

 亿ʘІʡȵ҄    

 ȵ҄ȑȥœ`    

 ōƗ҄` 34,757.83  182,605.11 

 ŒǪǅΫ    
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 ǅΫ͇҄    

 ōƗ҄`̘͗    

 ͠`ȑ͇҄͠`    

 ˱˝҄`    

 ɺǸ҄`    

 ǫĚɢË    

 ŀ东    

 亿ʘȀɞ҂͡    

 争ǩȦȃέ҄` 251,956.52 174,706.45  

 ³l以́ë҄`    

  以́ë҄`Ī丝 286,714.35 174,706.45 182,605.11 

҄`Ȓ丝 51,161,979.17 23,080,449.62 20,619,244.87 

́ëѶ�$    

 ΄ʘ�ˎ   6,000,000.00 

 ǟmΝɏ    

 ǟmѺˎ 6,556,886.43 1,030,518.00 382,008.01 

 ԡɣˎԝ 1,922,293.25 10,029,472.31 5,622,153.48 

 ǟmЂǅ丁ӌ 324,260.68 5,488.44 40,548.44 

 ǟ^έ҂ 1,172,714.77 390,418.14 27,613.68 

 ǟmØȕ   14,000.00 

 ǟmІØ    

 ³lǟmˎ 623,639.41 151,131.70 42,133.54 

 ÑÍ@ɆʔȀĿͰѶ�    

 (Ǘ¹ÚʘͰ以́ëѶ�    

 ³ĺëѶ�    

  ́ëѶ�Ī丝 10,599,794.54 11,607,028.59 12,128,457.15 

以́ëѶ�$    

 亿ʘ�ˎ    

 ǟm�Ü    

 |§І    

 ˣϬ�    

 亿ʘǟmˎ    

 亿ʘǟmЂǅ丁ӌ    

 1ԝǟmˎ    
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 ԡ丝Ѷ�    

 争ǩɣͳ    

 争ǩȦȃέѶ�    

 ³l以́ëѶ�    

  以́ëѶ�Ī丝    

Ѷ�Ī丝 10,599,794.54 11,607,028.59 12,128,457.15 

ȦʔϿʡͳ$    

 ƙɣ҄ʜ 32,610,000.00 12,000,000.00 10,000,000.00 

 ³lʡͳǅ´    

 ³<$|§І    

 ˣϬ�    

 ҄ʜ®Χ 7,390,000.00   

 Å$ǞƎІ    

 ³lϮĪɣͳ    

 1ԝ¢ų    

 Ͳ�®Χ 56,218.46   

 (ЛԩԂÄų    

 ʚÍ些Ø̏ 505,966.17 -526,578.97 -1,509,212.28 

ȦʔϿʡͳĪ丝 40,562,184.63 11,473,421.03 8,490,787.72 

Ѷ�③ȦʔʡͳȒ丝 51,161,979.17 23,080,449.62 20,619,244.87 

 

 5�；®ĨØ̏下 

Ă�$¤ 

ԝ͹ 2015 Ǘ 1-6 ʓ 2014 ǗǤ 2013 ǗǤ 

  Ы5ɣ« 21,408,801.83 6,983,054.30 6,476,812.79 

    Ы5ȟʜ 16,616,130.26 5,214,863.26 4,932,961.75 

    Ы5έ交ėӹè 117,328.80 114,678.77 126,866.88 

    ӣĿ҂͡ 930,712.39 82,260.30  

    ψ͗҂͡ 1,939,145.69 715,845.26 1,110,872.30 

    Ѹé҂͡ 10,498.72 -190,232.50 -345,934.90 

    ҄`Å�ɍŽ 309,000.27 -83,063.28 781,889.06 

  Ы5Ø̏ 1,485,985.70 1,128,702.49 -129,842.30 

    Ы5Ŷɣ«    
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      以́ë҄`ŲϺØȃ    

    Ы5ŶɢË  60,000.00 2,690.64 

      以́ë҄`ŲϺɍŽ    

  Ø̏ȒԨ 1,485,985.70 1,068,702.49 -132,532.94 

    Ȧȃέ҂͡ 397,222.10 86,069.18 97,504.41 

  ÃØ̏ 1,088,763.60 982,633.31 -230,037.35 

  ³lϮĪɣͳͰέĭÃԨ    

  ϮĪɣͳȒԨ 1,088,763.60 982,633.31 -230,037.35 

     6�；®Ĩ͒交́ӓ下 
Ă�$¤ 

 
ԝ ͹ 2015 Ǘ 1-6 ʓ 2014 ǗǤ 2013 ǗǤ 

    ϥЫ˾ë`͠Ͱ͒交́ӓ$    
  ӣĿŀ⑤�ɚ�ïéɣÚͰ͒交 2,488,183.47 11,892,241.16 4,810,557.91 
  ɣÚͰέ҂Ҩҩ    
  ɣÚ³l0ϥЫ˾ëʔ±Ͱ͒交 14,527,249.62 97,123.91 1,832,257.95 

ϥЫ˾ë͒交́«ƫ丝 17,015,433.09 11,989,365.07 6,642,815.86 
  ѽPŀ⑤�ɖĜïéɢmͰ͒交 18,695,074.24  6,042,979.50 2,009,287.39 
  ɢmϧЂǅqė@ЂǅɢmͰ͒交 1,205,499.30 299,638.25 722,280.00 
  ɢmͰĩԝέ҂ 541,599.75 745,222.89 283,206.45 
  ɢm³l0ϥЫ˾ëʔ±Ͱ͒交 9,441,395.07  235,232.65 9,688,162.46 

ϥЫ˾ë͒交́Ëƫ丝 29,883,568.36 7,323,073.29 12,702,936.30 
ϥЫ˾ë`͠Ͱ͒交́ӓÃԨ -12,868,135.27 4,666,291.78 -6,060,120.44 

    ȵ҄˾ë`͠Ͱ͒交́ӓ$    
  ɣŇȵ҄ɣÚͰ͒交    
  ěȃȵ҄ɣͳɣÚͰ͒交    
  ŲϺōƗ҄`�ɺǸ҄`③³l亿ʘ҄

`ɣŇͰ͒交ÃԨ 
   

  ɣÚ³l0ȵ҄˾ëʔ±Ͱ͒交    
ȵ҄˾ë͒交́«ƫ丝    

  ѽǪōƗ҄`�ɺǸ҄`③³l亿ʘ҄

`ɢmͰ͒交 
41,709.40   

  ȵ҄ɢmͰ͒交    
  ɢm³l0ȵ҄˾ëʔ±Ͱ͒交    

ȵ҄˾ë͒交́Ëƫ丝 41,709.40   
ȵ҄˾ë`͠Ͱ͒交́ӓÃԨ -41,709.40   

    τ҄˾ë`͠Ͱ͒交́ӓ$    
  Ĳɣȵ҄ɣÚͰ͒交 28,000,000.00 2,000,000.00  
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  ěȃ�ˎɣÚͰ͒交   6,000,000.00 
  Ě万�ÜɣÚͰ͒交    
  ɣÚ³l0τ҄˾ëʔ±Ͱ͒交    

τ҄˾ë͒交́«ƫ丝 28,000,000.00 2,000,000.00 6,000,000.00 
  ¡ҩ�éɢmͰ͒交  6,000,000.00  
  Í些ІØ�Ø̏ȡ¡mØȕɢmͰ͒交  457,483.29 75,900.00 
  ɢm³l0τ҄˾ëʔ±Ͱ͒交    

τ҄˾ë͒交́Ëƫ丝  6,457,483.29 75,900.00 
τ҄˾ë`͠Ͱ͒交́ӓÃԨ 28,000,000.00 -4,457,483.29 5,924,100.00 

   ˥͎ĝëƥ͒交ė͒交οv͇ͰǺ⑥    
    ͒交ė͒交οv͇ÃūèԨ 15,090,155.33 208,808.49 -136,020.44 
  ʘÖ͒交ė͒交οv͇�Ԩ 400,044.94 191,236.45 327,256.89 
    ʘʛ͒交ė͒交οv͇�Ԩ 15,490,200.27 400,044.94 191,236.45 
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20157 1-6L(8b�R[&"e 

#��� 

r          \ 

 20157 1-6L  

 =3	T�'b�Y?MaR[  

 2Hb�R[   ?MaR[(f  
 0FiQ   iQ�]   9.b   Z��]   O�m�U  

�77P�s 12,000,000.00    -549,572.69  11,450,427.31 

  �fG^&K        

  !N5oKS        

  )�C ���(8        

  ��        

Q77��s 12,000,000.00    -549,572.69  11,450,427.31 

QN,�&"ns 20,610,000.00 7,390,000.00  56,218.46 976,799.12  29,033,017.58 

  `(F[>s     1,033,017.58  1,033,017.58 

  b�@�*�2iQ 20,610,000.00 7,390,000.00     28,000,000.00 

  b�@�YJkb 20,610,000.00 7,390,000.00     28,000,000.00 

  ��R[4�AMa@�iQ        
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  b
E�f�b�R[Yns        

  ��        

�U�m    56,218.46 -56,218.46   

  D%Z��]    56,218.46 -56,218.46   

  D%�ctq�-        

  1b�Y�m        

  ��        

b�R[�l_j        

  iQ�]j,iQ        

  Z��]j,iQ        

  Z��]<d
B        

  ��        

�r�-        

  QND%        

  QN�X        

��        

QNNP�s 32,610,000.00 7,390,000.00  56,218.46 427,226.43  40,483,444.89 
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20147(8b�R[&"e 

#��� 

r          \ 

20147: 

=3	T�'b�Y?MaR[ 

2Hb�R[ ?MaR[(f 
0FiQ iQ�] 9.b Z��] O�m�U 

�77P�s 10,000,000.00    -1,509,212.28  8,490,787.72 

  �fG^&K        

  !N5oKS        

  )�C ���(8        

  ��        

Q77��s 10,000,000.00    -1,509,212.28  8,490,787.72 

QN,�&"ns 2,000,000.00    959,639.59  2,959,639.59 

  `(F[>s     959,639.59  959,639.59 

  b�@�*�2iQ 2,000,000.00      2,000,000.00 

  b�@�YJkb 2,000,000.00      2,000,000.00 

  ��R[4�AMa@�iQ        



V$6/W�b
Mp�'                                                                                              �;jghI� 
 

118 
 

  b
E�f�b�R[Yns        

  ��        

�U�m        

  D%Z��]        

  D%�ctq�-        

  1b�Y�m        

  ��        

b�R[�l_j        

  iQ�]j,iQ        

  Z��]j,iQ        

  Z��]<d
B        

  ��        

�r�-        

  QND%        

  QN�X        

��        

QNNP�s 12,000,000.00    -549,572.69  11,450,427.31 
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20137:(8b�R[&"e 

#��� 

r          \ 

20137: 

=3	T�'b�Y?MaR[ 

2Hb�R[ ?MaR[(f 
0FiQ iQ�] 9.b Z��] O�m�U 

�77P�s 10,000,000.00    -1,279,174.93  8,720,825.07 

  �fG^&K        

  !N5oKS        

  )�C ���(8        

  ��        

Q77��s 10,000,000.00    -1,279,174.93  8,720,825.07 

QN,�&"ns     -230,037.35  -230,037.35 

  `(F[>s     -230,037.35  -230,037.35 

  b�@�*�2iQ        

  b�@�YJkb        

  ��R[4�AMa@�iQ        

  b
E�f�b�R[Yns        
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  ��        

�U�m        

  D%Z��]        

  D%�ctq�-        

  1b�Y�m        

  ��        

b�R[�l_j        

  iQ�]j,iQ        

  Z��]j,iQ        

  Z��]<d
B        

  ��        

�r�-        

  QND%        

  QN�X        

��        

QNNP�s 10,000,000.00    -1,509,212.28  8,490,787.72 
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20157 1-6LT�'b�R[&"e 

#��� 

r          \ 

 20157 1-6L  

 0FiQ   iQ�]  9.b   Z��]   O�m�U   ?MaR[(f  

�77P�s 12,000,000.00    -526,578.97 11,473,421.03 

  �fG^&K       

  !N5oKS       

  ��       

Q77��s 12,000,000.00    -526,578.97 11,473,421.03 

QN,�&"ns 20,610,000.00 7,390,000.00  56,218.46 1,032,545.14 29,088,763.60 

  `(F[>s     1,088,763.60 1,088,763.60 

  b�@�*�2iQ 20,610,000.00 7,390,000.00    28,000,000.00 

  b�@�YJkb 20,610,000.00 7,390,000.00    28,000,000.00 

  ��R[4�AMa@�iQ       

  b
E�f�b�R[Yns       

  ��       
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�U�m    56,218.46 -56,218.46  

  D%Z��]    56,218.46 -56,218.46  

  D%�ctq�-       

  1b�Y�m       

  ��       

b�R[�l_j       

  iQ�]j,iQ       

  Z��]j,iQ       

  Z��]<d
B       

  ��       

�r�-       

  QND%       

  QN�X       

��       

QNNP�s 32,610,000.00 7,390,000.00  56,218.46 505,966.17 40,562,184.63 
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20147:T�'b�R[&"e 

#��� 

r          \ 

20147: 

0FiQ iQ�] 9.b Z��] O�m�U ?MaR[(f 

�77P�s 10,000,000.00    -1,509,212.28 8,490,787.72 

  �fG^&K       

  !N5oKS       

  ��       

Q77��s 10,000,000.00    -1,509,212.28 8,490,787.72 

QN,�&"ns 2,000,000.00    982,633.31 2,982,633.31 

  `(F[>s     982,633.31 982,633.31 

  b�@�*�2iQ 2,000,000.00     2,000,000.00 

  b�@�YJkb 2,000,000.00     2,000,000.00 

  ��R[4�AMa@�iQ       

  b
E�f�b�R[Yns       

  ��       

�U�m       
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  D%Z��]       

  D%�ctq�-       

  1b�Y�m       

  ��       

b�R[�l_j       

  iQ�]j,iQ       

  Z��]j,iQ       

  Z��]<d
B       

  ��       

�r�-       

  QND%       

  QN�X       

��       

QNNP�s 12,000,000.00    -526,578.97 11,473,421.03 
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20137:T�'b�R[&"e 

#��� 

r          \ 

 20137:  

 0FiQ   iQ�]  9.b   Z��]   O�m�U   ?+aR[(f  

�77P�s 10,000,000.00    -1,279,174.93 8,720,825.07 

  �fG^&K       

  !N5oKS       

  ��       

Q77��s 10,000,000.00    -1,279,174.93 8,720,825.07 

QN,�&"ns     -230,037.35 -230,037.35 

  `(F[>s     -230,037.35 -230,037.35 

  b�@�*�2iQ       

  b�@�YJkb       

  ��R[4�AMa@�iQ       

  b
E�f�b�R[Yns       

  ��       

�U�m       
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  D%Z��]       

  D%�ctq�-       

  1b�Y�m       

  ��       

b�R[�l_j       

  iQ�]j,iQ       

  Z��]j,iQ       

  Z��]<d
B       

  ��       

�r�-       

  QND%       

  QN�X       

��       

QNNP�s 10,000,000.00    -1,509,212.28 8,490,787.72 
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L4:̾o͆ǭ˥ćo͆r͆ 

9$�o͆țψ 

�ød�ãſƈ9o͆țψ�âɒſ̞ 01 Ȗ 01 Ǿͷ̟ 12 Ȗ 31 ǾɈ5 

ǌăț̞ 2013 ſ 01 Ȗ 01 Ǿ̟ 2015 ſ 06 Ȗ 30 Ǿ5 

9L�͍ͨȟvŶ 

ΰʥYɕŶ9͍ͨȟvŶ5 

9'�ʝδˣgʕʯˆŌȵ® 

ʝδêʝδˣgʕÕǗƃńʝδ4ôdϘȂʥMǩaʯńɇdêȟ�øǘȗ

ʯțϓ％9$̡9^ͫFǾͷ�'5Ȗ¤Ãț�4ɬÏƬƕ4ȅM΁Ǟ9ŵˀδ

ϰʯʝδ4g�ðÏϱϖƠŝʯ《ͱ5 

9đ�úƀͦÎǌ̸ʯ̉Äǹɣ 

91�úƀͦÎǌ̸̦ėʯˆŌå½ 

úƀͦÎǌ̸ʯúƀ̦ėdǡÄ9ĩ）IdˆŌ5ǡÄȈǚȟ�øǕȗř̹

《ͱǹʯȣË�Ρ΍é+̹《ͱǹʯʸ�ɪÏ̗VȗôðĒǌ�ƀ-ȗ̝ËΎʥ

ř̹《ͱǹʯȣËƛĊ͖Ēǌδϰ5úƀ̦ėÕǗȟ�øê�άł�ø5ł�ø�

Ȉǚ̹ȟ�øǡÄʯ:y5 

$ǿʸ�KŎćƲ«ʯðÖŚ̠(ΘǡÄŌ<ɲêʯʸ�̾˱íʤHðÖ�

ȟ�øŜΓ̴βǸ͒r5 

92�úƀͦÎǌ̸̉Äʯǹɣ 

^îƢł�øʯ­ͱUćʤÙ̬ª˥ʯŎϏǡÄȣ=Ǿͷ�ȟ�øƍľŜ

 ˺�úƀ̦ė"̂ 4②ŎϏǡÄȣ=Ǿͷ�Ɉ˺�úƀ̦ė5řMı̐ʯł�

ø�ı̐ǾÆʯ̬̀ƸȰćʝδɬγŵ̀ΝƗĝÕǗĜúƀÁɳ̸ćúƀʝδɬ

γ̸6"Ɨțı̐ʯł�ø�*͝ǳúƀͱUͥ�̸ʯț¿ǲ5Ϣû$ǡÄ)j
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.úƀĬÍʯł�ø� ͫFǾýʯ̬̀ƸȰêʝδɬγŵ̀ΝƗĝÕǗĜúƀ

Áɳ̸ćúƀʝδɬγ̸6�-*͝ǳúƀͦÎǌ̸ʯț¿ǲćřɓǲ5û$ǡ

Ä)j.úƀĬÍʯł�øê”Ǫúƀ)ʯ̹úƀǹ� ̞úƀƗțț¿̟úƀ

Ǿʯ̬̀ƸȰćʝδɬγŵ̀ΝƗĝÕǗĜúƀÁɳ̸ćúƀʝδɬγ̸6�ƀ

-ûȂ͝ǳúƀͦÎǌ̸ʯřɓǲ5 

Ĝ̉ÄúƀͦÎǌ̸Ȃ�ł�ø+ȟ�øΰʥʯo͆ǭ˥ƺo͆țψ*$̠

ʯ�Ǜʏȟ�øʯo͆ǭ˥ćo͆țψřł�øͦÎǌ̸Γ̴Ƨ̾ʯ͝ǳ5řM

Ϣû$ǡÄ)j.úƀîƢʯł�ø�dͫFǾôΉ͈­ͱU��g�9ĩ）ř

 ͦÎǌ̸Γ̴͝ǳ5 

�ø¤ƾȗβ①ƝȨ{ϰ4SȅêȝŎʝÁɳĜúƀͦÎǌ̸̉ÄȂIdǎ

μ5 

ł�øʯ̚/ȣʱêƗț­ǝʱ6*ŨMȟ�øƾǕȗʯά¸¸Â|9Ş

ǲ̚/ȣʱêŞǲ̚/ǝʱĜúƀͦÎǌ̸6̚/ȣʱê­ÁɳϨ)Þʘ¼，5

ł�øƗț­ǝʱ6ŨMŞǲ̚/ȣʱʯiϰ�ĜúƀÁɳ̸6­ÁɳϨʶ)d

.Şǲ̚/ǝʱ/Ϩʶ¼，5Şǲ̚/¸ǐʯł�øʯNǝ͸΍HŞǲ̚/Ĝ͖

ł�øț¿̚/ȣʱ6ƾVȗʯiϰ�]©°Şǲ̚/ȣʱ5 

Ɨēı̐ά¸̚ȣ《ͱƺ `åē4②Hřåȗł�øʯǡÄȣȂ�řMÈ

{̚ȣ�Ǜʏ Ĝ4②ǡÄȣǾʯ��g�Γ̴βǸ͆γ5ı̐̚ȣîƢʯřg

+È{̚ȣ��g�=ć�°çǛåǘ̚ɓ�͆˪ƄVȗåȗł�ø̞ͫFǾƍ

ľǘ̆͆˪ʯ­ͱUʯiϰ=ψʯųϰ�͆ �4②ǡÄȣƗțʯ《ͱǪʱ5+å

ȗł�ø̚ȣ《ͱʸ�ʯ `̈úǪʱ�Ĝ4②ǡÄȣȂΰʥ+̹ͫFǹʷǠı

̐ʸ�ͱUƺͥ�ʸûʯĩ）Γ̴o͆ıʠ9â�ϕHĜ͖åȗł�øβǸ͆γ

͐Ōïʱ͆»­ͥ�ƺ­ͱUŚ̠ʯðÏdĴ� {$ƀ΁9Ɨț《ͱǪʱ�5

 ý�ř͖ά¸È{̚ȣǛʏ6j.o͆®½ˡ 2 ÷��τț̚ȣ《ͱ7ƺ6j

.o͆®½ˡ 22 ÷��δ̳ű¡ˆ͈ć͆γ7ˣʸ�́ŌΓ̴ý̆͆γ�͗̿

ȟώɥđ410.τț̚ȣ《ͱ/ƺȟώɥđ47.δ̳ű¡/5 

ȟ�øΡ΍ĵɆSȅ¸ɋı̐řł�ø̚ȣ《ͱʷ̟4②ǡÄȣʯ�ϞØ¸

ı̐řł�ø̚ȣ《ͱʷ̟4②ǡÄȣʯùϨSȅȈÿŨM$ǥłSȅ5ı̐ř

ł�ø̚ȣ《ͱʯùϨSȅʯȧɇ4ȧfdềɮƛĊˠúd)$ːƺĵːƲ«�
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Ρż̸ȄƄŜĵɆSȅKϨ|9$ǥłSȅΓ̴o͆ıʠ!0ΒRSȅȈûȂƺ

̖Ĝ̰̕HƜɊƛĊʯƲ«)͇˝ʯ"1ΒRSȅǳyǀ̝΋Ƹ$ϨŊǳʯč.

́Ȱ"2$ϨSȅʯíʤîªM `̟Ş$ϨSȅʯíʤ"3$ϨSȅÞʘʻȈ

*̀ɮʯ�uȈć `Sȅ$ƀ̰̕ȂȈ̀ɮʯ5*ŨM$ǥłSȅʯ�ř 6

ʯɒ$ϨSȅ͂Ʋ«¸ÂǛʏ.*4②ǡÄȣʯƲ«)ά¸ı̐řł�øʯτț

̚ȣ《ͱ/9͗̿ȟώɥđ410492�3�ć.ēı̐ά¸̚ȣ《ͱƺ `å

ē4②Hřåȗł�øʯǡÄȣ/9͗̿Æɏ�Νʥʯå½Γ̴o͆ıʠ5ı̐

řł�ø̚ȣ《ͱʷ̟4②ǡÄȣʯùϨSȅŨM$ǥłSȅʯ�ŜùϨSȅ|

9$Ϩı̐ł�øƀ4②ǡÄȣʯSȅΓ̴o͆ıʠ"uȈ�Ĝ4②ǡÄȣ=Æ

ɒ$Ɇı̐gɇ+ı̐《ͱřƄʯVȗ͖ł�ø­ͱUiϰʯųϰ�ĜúƀͦÎ

ǌ̸6ˆ͈9 `̈úǪʱ�Ĝ4②ǡÄȣȂ$ƀ΁�4②ǡÄȣƗțʯǝʱ5 

9Q�δ̳ű¡ 

�øƸ9δ̳ű¡úûʯ$ǹȂˆ͈$Ϩδ̳ͱUƺδ̳ͥ�5δ̳ͱUć

δ̳ͥ�Ĝ¿ľˆ͈Ȃd��g�͆γ5řMd��g�͆γ- ðÏ͆�Ɨț

ǝʱʯδ̳ͱUćδ̳ͥ��y �ʯSȅͯʥʷǠ͆�ǝʱ�řM `˭Âʯδ

̳ͱUćδ̳ͥ��ʸ�Sȅͯʥ͆�¿ľˆ͈δϰ5 

14δ̳ͱUćδ̳ͥ�ʯ��g�ˆŌǹɣ 

��g��Ȉǚŷğé+̖Ĝ͆γǾíʤʯȗƂSȅ6�µČ$ϨͱUƾ̝

ǪÃƺ̖΁：$Ϩͥ�ƾϞǩaʯgȹ5δ̳ű¡ńĜɪͼŷğʯ�ȟ�øΰʥ

ɪͼŷğ6ʯǌgˆŌ ��g�5ɪͼŷğ6ʯǌgȈǚȅMŌț^Sȅƾ4

̀˹č4̴.Ýo4ŌgȘÎȢȭˣ̩Ƣʯgȹ�-c̸HĜ�žSȅ6ŎϏí

ʤʯŷğSȅʯgȹ5δ̳ű¡*ńĜɪͼŷğʯ�ȟ�øΰʥr�ǈȠˆŌ 

��g�5r�ǈȠÕǗé̕ʑƱƲ«ƀ̞ƵSȅʯùǹȕΏΓ̴ʯŷğSȅ6

�ʥʯgȹ4éʏŎͪ(ʸûʯ `δ̳ű¡ƗÆʯ��g�4ʝδɬγ》ʝɣ

ćțȣŌgɄģˣ5 

24δ̳ͱUʯ¸˭4ˆ͈ć͆γ 

dż́ǹƐFßδ̳ͱU�ǛSȅǾΓ̴o͆ˆ͈ć˿Ɉˆ͈5δ̳ͱUĜ

¿ľˆ͈Ȃ»¸9d��g�͆γ- ðÏ͆�Ɨțǝʱʯδ̳ͱU4ǘȗ̟Ã
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ț《ͱ4ͭɇćƄǪɇϨdêô�µČδ̳ͱU5 

91�d��g�͆γ- ðÏ͆�Ɨțǝʱʯδ̳ͱU 

ÕǗSȅƬδ̳ͱUćǚŌ9d��g�͆γ- ðÏ͆�Ɨțǝʱʯδ

̳ͱU5 

SȅƬδ̳ͱUȈǚʂͻ)¼ȧf=$ʯδ̳ͱU!A.îƢ͖δ̳ͱUʯʶ

ʯ�:̾Ȉ9HΏț¤µČ"B.ŨMΓ̴Ϛ6˫ʠʯôΉ͈δ̳ű¡˽úʯ$ά

¸�-ȗŐ̀͑ǟ̸Ȅȟ�øΏțΰʥ％ț̩ÁǹƐř͖˽úΓ̴˫ʠ"C.ŨM

̵ʤű¡�uȈ�̹ǚŌ-9ȗǯ④țű¡ʯ̵ʤű¡4ŨMͦÎǐ�úûʯ̵

ʤű¡4+Ĝɪͼŷğ6ɞȗǌg- ��g�*̝ôϣ͆γʯȣʱű¡《ͱǙ

θƀϪΡ΍Sa͖ȣʱű¡́˪ʯ̵ʤű¡ϕĴ5 

ˠú)Θȧf=$ʯδ̳ͱU�Ĝ¿ľˆ͈ȂôǚŌ9d��g�͆γ- 

ðÏ͆�Ɨțǝʱʯδ̳ͱU!A.͖ǚŌôdɱϕƺȄȉ°ŞʧM͖δ̳ͱUʯ

͆γĩ）*ûƾŚ̠ʯʸ�ÁƢƺǝ②Ĝˆ͈ƺ͆γǹϤ*$̠ʯƲ«"B.ȟ�

øϱϖ˫ʠƺ《ͱ˥ʫʯɉƐEϤǴfŵ΃Ȅ�ř͖δ̳ͱUƾĜʯδ̳ͱU˽

úƺδ̳ͱUćδ̳ͥ�˽úd��g�9ĩ）Γ̴˫ʠ4͒ gƀþ�ρ˫ʠY

Ąǌă5 

d��g�͆γ- ðÏ͆�Ɨțǝʱʯδ̳ͱUΰʥ��g�Γ̴ý̆

͆γ���g�ðÏƙƸʯÁƢƺǝ②dê+͖ˣδ̳ͱUʸ�ʯ̚ÁćÁưǪ

�͆�Ɨțǝʱ5 

92�ǘȗ̟Ãț《ͱ 

ȈǚÃțǾĘŌ4ĒǪδϰĘŌƺôˆŌ�-ȟ�øȗȄˆƴĚć̝Ëǘȗ

̟ÃțʯϢ̵ʤδ̳ͱU5 

ǘȗ̟Ãț《ͱΰʥŎϏÁʙɣ�ǛǦ{ƸȟΓ̴ý̆͆γ�Ĝ˿Ɉˆ͈4

íʤ°�ƺǦμȂUʤʯÁƢƺǝ②�͆�Ɨțǝʱ5 

ŎϏÁʙɣȈǚǛʏδ̳ͱUƺδ̳ͥ�9“$˽δ̳ͱUƺδ̳ͥ��ʯ

ŎϏÁʙ͆˪ Ǧ{ƸȟêùțÁưǪ�ƺǩµʯǹɣ5ŎϏÁʙȈǚŜδ̳ͱ

Uƺδ̳ͥ�Ĝϭțń̆țψƺΝʥʯȒ％țψ¤ʯȝȨʝδɬγ�》ʝ9͖δ

̳ͱUƺδ̳ͥ�ƗÆͨϤg�ƾ�ʥʯÁʙ5 

Ĝ͆˪ŎϏÁʙȂ�ȟ�øŜĜ̰̕δ̳ͱUƺδ̳ͥ�ƾȗúûȧɇʯĩ
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）(ϭ͆ȝȨʝδɬγ9*̰̕ȝȨʯ�ʥǝ②��ûȂΑŜ̰̕δ̳ͱUƺδ

̳ͥ�úûùǹ=ψǩaƺǪîʯ4ŨMŎϏÁʙ˽Ƹά¸ʯùϨǪͯ4Sȅͯ

ʥê》gƺɾgˣ5 

93�ͭɇćƄǪɇϨ 

ȈǚĜɪͼŷğ6ɞȗǌg4ĒǪδϰĘŌƺôˆŌʯϢ̵ʤδ̳ͱU5ȟ

�ø»¸9ͭɇćƄǪɇʯδ̳ͱUÕǗƄǪ．ǟ4ƄǪͨɇ4ƄǪÁư4ƄǪ

̚Áê `ƄǪɇˣ5 

ͭɇćƄǪɇϨΰʥŎϏÁʙɣ�ǛǦ{ƸȟΓ̴ý̆͆γ�Ĝ˿Ɉˆ͈4

íʤ°�ƺǦμȂUʤʯÁƢƺǝ②�͆�Ɨțǝʱ5 

94�ô�µČδ̳ͱU 

ÕǗ¿ľˆ͈Ȃâ̹ǚŌ9ô�µČʯϢ̵ʤδ̳ͱU�dêϕHd��g

�͆γ- ðÏ͆�Ɨțǝʱʯδ̳ͱU4ͭ ɇćƄǪɇϨ4ǘȗ̟Ãț《ͱd

Ĵʯδ̳ͱU5 

ô�µČ�Îű¡《ͱʯțȞƸȟǛʏ Ǧ{ƸȟɣˆŌ�â¿ľˆ͈δϰ

、ϕŵ�Αʯȟδ�Í(ƺ°çΰʥŎϏÁʙɣŜ͖¿ľˆ͈δϰ+ÃțǾδϰ

=ψʯųϰΓ̴ǦμƙƸʯ˴͆Ǧμϰ�ƀ、ϕŵíʤʯ°�ǝ②ýʯδϰ5ô

�µČȣʱű¡《ͱʯțȞƸȟ9 ¿ľîƢƸȟ5 

ô�µČδ̳ͱUΰʥ��g�Γ̴ý̆͆γ���g�ðÏƙƸʯÁƢƺ

ǝ②�ϕ°�ǝ②ćĴŶͩŶƬδ̳ͱU+Ǧ{Ƹȟʸ�ʯɚ�ųϰ͆�Ɨțǝ

ʱĴ�ˆ͈9 `̈úǪʱ�Ĝ͖δ̳ͱU˿Ɉˆ͈Ȃ΁µ�͆�Ɨțǝʱ5u

Ȉ�Ĝɪͼŷğ6ɞȗǌg- ��g�*̝ôϣ͆γʯȣʱű¡《ͱ�dê+

͖ȣʱű¡ǙθƀϪΡ΍Sa͖ȣʱű¡́˪ʯ̵ʤδ̳ͱU�ǛʏƸȟΓ̴ý

̆͆γ5 

ô�µČδ̳ͱUǘȗțψîƢʯÁưê̹《ͱÞvőăíǬʯʝδ̚Á�

͆�《ͱǪʱ5 

34δ̳ͱU°� 

ϕHd��g�͆γ- ðÏ͆�Ɨțǝʱʯδ̳ͱUĴ��øĜɒ5ͱU

ͥ�̸Ǿř `δ̳ͱUʯͨϤg�Γ̴Ⱦȴ�ȗŐ̀͑ǟ̸Ȅδ̳ͱUíʤ°

�ʯ�͆Ǥ°�®Ĳ5 
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�øřÞϨδϰβ①ʯδ̳ͱUÞʘΓ̴°�ɭ͔"řÞϨδϰ*β①ʯδ

̳ͱU�ÞʘΓ̴°�ɭ͔ƺÕǗĜ¡ȗ˭t�ʥϱϖʖƞʯδ̳ͱU˽ú6Γ

̴°�ɭ͔5Þʘɭ͔ȝíʤ°�ʯδ̳ͱU9ÕǗÞϨδϰβ①ć*β①ʯδ

̳ͱU��ÕǗĜ¡ȗ˭t�ʥϱϖʖƞʯδ̳ͱU˽ú6¦Γ̴°�ɭ͔5ŵ

ÞϨˆ͈°�ǝ②ʯδ̳ͱU�*ÕǗĜ¡ȗ˭t�ʥϱϖʖƞʯδ̳ͱU˽ú

6Γ̴°�ɭ͔5 

91�ǘȗ̟Ãț《ͱ4ͭɇćƄǪɇϨ°� 

dƸȟƺǦ{Ƹȟ͆γʯδ̳ͱUŜ ͨϤg�°͍̟ϭ͆ȝȨʝδɬγ

ʝ��°͍δϰˆ͈9°�ǝ②�͆�Ɨțǝʱ5δ̳ͱUĜˆ͈°�ǝ②ý�

ĽȗŐ̀͑ǟ̸Ȅ͖δ̳ͱUg�ŵƯĳ�-Ő̀(+ˆ͈͖ǝ②ýíʤʯKϨ

ȗ��åˆ͈ʯ°�ǝ②Id΁Ē�δ̳ͱU΁Ē°�ǝ②ýʯͨϤg�*͸΍

�Ō*͆Ǥ°�®ĲƲ«)͖δ̳ͱUĜ΁ĒǾʯǦ{Ƹȟ5 

92�ô�µČδ̳ͱU°� 

Ɨ̈úʸ�ē˱ÀǶô�µČȣʱű¡《ͱ��g�)ͽȈ3βƺϢȏȂ

Ƭ)ͽȂ�̸Ȅ͖ô�µČȣʱű¡《ͱíʤ°�5 

ô�µČδ̳ͱUíʤ°�Ȃ�Ŝå͆� `̈úǪʱʯē��g�)ϒƙ

Ƹʯ˴͆ǝ②Id΁µƀ͆�Ɨțǝʱ�͖ ΁µʯ˴͆ǝ②9͖ͱU¿ľîƢƸ

ȟ、ϕŵǪĒȟδćŵǦμδϰ4ƗÆ��g�ćåŵ͆�ǝʱʯ°�ǝ②ýʯ

{ϰ5 

Ĝˆ͈°�ǝ②ý�țýĽȗŐ̀͑ǟ̸Ȅ͖δ̳ͱUg�ŵƯĳ�-Ő̀

(+ˆ͈͖ǝ②ýíʤʯKϨȗ��åˆ͈ʯ°�ǝ②Id΁Ē�ô�µČȣʱ

ű¡《ͱʯ°�ǝ②΁Ēˆ͈9 `̈úǪʱ�ô�µČ�Îű¡ʯ°�ǝ②΁

Ē͆�Ɨțǝʱ5 

Ĝɪͼŷğ6ɞȗǌg- ��g�*̝ôϣ͆γʯȣʱű¡《ͱ�ƺ+͖

ȣʱű¡ǙθƀϪΡ΍Sa͖ȣʱű¡́˪ʯ̵ʤδ̳ͱUʯ°�ǝ②�*I΁

Ē5 

44δ̳ͱU΁：ʯˆ͈�ǟć͆γǹɣ 

ʂͻ)¼ȧf=$ʯδ̳ͱU�Id˿Ɉˆ͈!Ǫî͖δ̳ͱUʝδɬγʯ

úûȣÁ˿Ɉ"͖ δ̳ͱUŵ΁：�-Ŝδ̳ͱUƾȗȣ(±>ƾȗʯϱϖćǌ
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ί΁：̂΁�ǹ"͖ δ̳ͱUŵ΁：�̲ ʎj.ǽɞȗ΁：Cɞȗ�ʪδ̳ͱU

ƾȗȣ(±>ƾȗʯϱϖćǌί�uȈǬƏHř͖δ̳ͱUǡÄ5 

̥j.ǽɞȗ΁：Cɞȗ�ʪδ̳ͱUƾȗȣ(±>ƾȗʯϱϖćǌί�-

ȝǬƏř͖δ̳ͱUʯǡÄʯ�½Ǜʏ̄̆ɲ�ƾ΁：δ̳ͱUʯ˘ƈˆ͈ȗ�

δ̳ͱU�ƀʸƄˆ͈ȗ�ͥ�5̄̆ɲ�ƾ΁：δ̳ͱUʯ˘ƈ�Ȉǚ͖δ̳

ͱUg�ðÏ�j.Ϥ8ʯϱϖɗž5 

δ̳ͱUǳy΁：ʂͻ˿Ɉˆ͈ȧfʯ�Ŝƾ΁：δ̳ͱUʯͨϤg�êē

΁：̗ǪÃʯřg+å͆� `̈úǪʱʯ��g�ðÏ˴͆ϰ=ćʯųϰ͆

�Ɨțǝʱ5 

δ̳ͱUά¸΁：ʂͻ˿Ɉˆ͈ȧfʯ�Ŝƾ΁：δ̳ͱUʯͨϤg�Ĝ˿

Ɉˆ͈êȝ˿Ɉˆ͈ά¸=ψǛ ʸřʯ��g�Γ̴¸Ǧ�ƀŜē΁：̗ǪÃ

ʯřg+Ƅ¸Ǧ̟˿Ɉˆ͈ά¸ʯå͆� `̈úǪʱʯ��g�ðÏ˴͆ϰ

=ć+¸ǦʯÆΘͨϤδϰ=ųϰ͆�Ɨțǝʱ5 

�øřΰʥώΚ˲ȣǹƐµČʯδ̳ͱU�ƺŜǘȗʯδ̳ͱU̜E΁͊�

ϞˆŌ͖δ̳ͱUƾȗȣ(±>ƾȗʯϱϖćǌίȈÿŵ̀΁：5ŵŜ͖δ̳ͱ

Uƾȗȣ(±>ƾȗʯϱϖćǌί΁：̂΁�ǹʯ�˿ Ɉˆ͈͖δ̳ͱU"�ʪ

Hδ̳ͱUƾȗȣ(±>ƾȗʯϱϖćǌίʯ�*˿Ɉˆ͈͖δ̳ͱU"ǽɞȗ

΁：Cɞȗ�ʪδ̳ͱUƾȗȣ(±>ƾȗʯϱϖćǌίʯ�½̄̆ÀǶj.Ȉ

ÿř͖ͱU�ʪHǡÄ�ƀȸǟÆϤùɏƾΘʯå½Γ̴o͆ıʠ5 

54δ̳ͥ�ʯ¸˭ć͆γ 

δ̳ͥ�Ĝ¿ľˆ͈Ȃ»¸9d��g�͆γ- ðÏ͆�Ɨțǝʱʯδ

̳ͥ�ć `δ̳ͥ�5¿ľˆ͈δ̳ͥ��d��g�͆γ5řMd��g�

͆γ- ðÏ͆�Ɨțǝʱʯδ̳ͥ��y �ʯSȅͯʥʷǠ͆�Ɨțǝʱ�ř

M `δ̳ͥ��ʸ�Sȅͯʥ͆�¿ľˆ͈δϰ5 

91�d��g�͆γ- ðÏ͆�Ɨțǝʱʯδ̳ͥ� 

¸˭9SȅƬδ̳ͥ�ćĜ¿ľˆ͈ȂǚŌ9d��g�͆γ- ðÏ͆

�Ɨțǝʱʯδ̳ͥ�ʯȧf+¸˭9SȅƬδ̳ͱUćĜ¿ľˆ͈ȂǚŌ9

d��g�͆γ- ðÏ͆�Ɨțǝʱʯδ̳ͱUʯȧf$̠5 

d��g�͆γ- ðÏ͆�Ɨțǝʱʯδ̳ͥ�ΰʥ��g�Γ̴ý̆
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͆γ���g�ʯðÏƙƸʯÁƢƺǝ②dê+͖ˣδ̳ͥ�ʸ�ʯ̚ÁćÁư

ǩµ͆�Ɨțǝʱ5 

92� `δ̳ͥ� 

+Ĝɪͼŷğ6ɞȗǌg4��g�*̝ôϣ͆γʯȣʱű¡ǙθƀϪΡ΍

Sa͖ȣʱű¡́˪ʯ̵ʤδ̳ͥ��ǛʏƸȟΓ̴ý̆͆γ5 `δ̳ͥ�ΰ

ʥŎϏÁʙɣ�ǛǦ{ƸȟΓ̴ý̆͆γ�˿ Ɉˆ͈ƺǦμUʤʯÁƢƺǝ②͆

�Ɨțǝʱ5 

93�ͦÎǐ�úû 

*ŨMǚŌ9d��g�͆γ- ðÏ͆�Ɨțǝʱʯδ̳ͥ�ʯͦÎǐ

�úû�d��g�Γ̴¿ľˆ͈�Ĝ¿ľˆ͈ýǛʏ6j.o͆®½ˡ 13 ÷

�ƺȗKϨ7ˆŌʯδϰć¿ľˆ͈δϰ、ϕǛʏ6j.o͆®½ˡ 14 ÷�Ǫ

�7ʯå½ˆŌʯ˴͆Ǧμϰýʯ{ϰ=6ʯ΄϶̖Γ̴ý̆͆γ5 

64δ̳ͥ�ʯ˿Ɉˆ͈ 

δ̳ͥ�ʯʝȂ<Î�άƺά¸ŵ̀̓ϕʯ�ǀ̝˿Ɉˆ͈͖δ̳ͥ�ƺ 

$ά¸5�ø9�ÎY�+�ȣY=ψ˨͇Ý͌�dǇǐǸδ̳ͥ�ǹƐȔǞʝ

ńδ̳ͥ��-Ǹδ̳ͥ�+ʝńδ̳ͥ�ʯúûȧɇŎͪ(*ûʯ�˿ Ɉˆ͈

ʝńδ̳ͥ��ƀûȂˆ͈Ǹδ̳ͥ�5 

δ̳ͥ��άƺά¸˿Ɉˆ͈ʯ�Ŝ˿Ɉˆ͈ά¸ʯͨϤg�+ǩaʯřg

9ÕǗ΁µʯϢʝδͱUƺǇǐʯǸδ̳ͥ��=ψʯųϰ�͆�Ɨțǝʱ5 

74̵ʤű¡êů�̵ʤű¡ 

̵ʤű¡Mʸ�úû˨̑Ǿd��g�Γ̴¿ľ͆γ�ƀd��g�Γ̴ý

̆͆γ5̵ʤű¡ʯ��g�ðÏ͆�Ɨțǝʱ5 

řÕ“ů�̵ʤű¡ʯɵúű¡�ĽȝǚŌ9d��g�͆γ- ðÏ͆�

Ɨțǝʱʯδ̳ͱUƺδ̳ͥ��ů�̵ʤű¡+͖:úûĜ̀ɮʖƞêϱϖǹ

Ϥ*ńĜ˳Ŗ�˰�-+ů�̵ʤű¡ȧfʸû�ÞʘńĜʯű¡ˠú̵ʤű¡

Ō<ʯ�ů�̵ʤű¡^ɵúű¡6¸Ǒ�|9Þʘʯ̵ʤδ̳ű¡ıʠ5ĽȰ

ǼɣĜîƢȂƺý̆ʯͱUͥ�̸Ǿřů�̵ʤű¡Γ̴Þʘ͆γ�½Ŝɵúű

¡ǳyǚŌ9d��g�͆γ- ðÏ͆�Ɨțǝʱʯδ̳ͱUƺδ̳ͥ�5 

84δ̳ͱUćδ̳ͥ�ʯǎμ 
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Ɨ�ø¡ȗǎμŵˆ͈δ̳ͱUćδ̳ͥ�ʯɣŌȣÁ�-ʶÆô。̴͖ː

ɣŌȣÁ�ûȂ�ø͆»d­ϰ́˪ƺûȂðʝ͖δ̳ͱUćɶ�͖δ̳ͥ�Ȃ�

δ̳ͱUćδ̳ͥ�dʸPǎμýʯδϰĜͱUͥ�̸¤¼，5ϕɊdĴ�δ̳

ͱUćδ̳ͥ�ĜͱUͥ�̸¤¸Â¼，�*IʸPǎμ5 

94ȣʱű¡ 

ȣʱű¡Ȉǚ̝͑ȄǕȗȟ�øĜ、ϕƾȗͥ�ýʯͱU6ʯÈ{ȣʱʯ

úû5�øí 9̴“¦̳ͱ�4Ēͫ4µČƺɥμȣʱű¡|9ȣʱʯðÏıʠ5

�ø*ˆ͈ȣʱű¡ʯ��g�ðÏ5+ȣʱƬSȅʸ�ʯSȅͯʥ^ȣʱ6、

°5 

�øřȣʱű¡ǘȗǹʯùː¸ή9*ÕǗ̚．̚Á��°Ş̚/ȣʱ5�

ø*ˆ͈ȣʱű¡ʯ��g�ðÏϰ5 

9��ƄǪɇϨ 

ƄǪɇϨÕǗƄǪͨɇ4 `ƄǪɇˣ5 

91�ġͨ®Ĳʯˆ͈ȵ® 

ȟ�øĜͱUͥ�̸ǾřƄǪɇϨͨϤg�Γ̴Ⱦȴ�řńĜ)¼Ő̀͑ǟ

̸ȄƄǪɇϨíʤ°�ʯ�͆Ǥ°�®Ĳ!0�ÎYíʤ3βʯͦÎĖϙ"1�

ÎYΕìúûȧɇ9Ľ�aÁưƺȟδíʤΕ˷ƺ﹐țˣ�"2�ÎYƠô̝�

φƺΓ̴ `ͦÎβ˽"3 `̸ȄƄǪɇϨíʤ°�ʯŐ̀�ǟ5 

92�ġͨ®Ĳʯ͆Ǥǹɣ 

0ÞϨδϰβ①ƀÞϨ͆Ǥġͨ®ĲʯƄǪɇϨġͨ®Ĳʯˆ͈ȵ®4͆ Ǥ

ǹɣ 

ȟ�øŜδϰ9YɕŶ 100 &�d(9“ 100 &��ʯƄǪɇϨˆ͈9ÞϨ

δϰβ①ʯƄǪɇϨ5 

ȟ�øřÞϨδϰβ①ʯƄǪɇϨÞʘΓ̴°�ɭ͔�Þʘɭ͔ȝíʤ°�

ʯδ̳ͱU�ÕǗĜ¡ȗ˭t�ʥϱϖʖƞʯδ̳ͱU˽ú6Γ̴°�ɭ͔5Þ

Ϩɭ͔ŵˆ͈°�ǝ②ʯƄǪɇϨ�*¦ÕǗĜ¡ȗ˭t�ʥϱϖʖƞʯƄǪɇ

Ϩ˽ú6Γ̴°�ɭ͔5 

1Ǜ�ʥϱϖ˽ú͆Ǥġͨ®ĲʯƄǪɇϨʯˆŌ�ǟ4ġͨ®Ĳ͆Ǥǹɣ 
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A �ʥϱϖʖƞ˽úʯˆŌ�ǟ 

ȟ�øřÞϨδϰ*β①dêδϰβ①uÞϨɭ͔ȝíʤ°�ʯƄǪɇϨ�

Ǜ�ʥϱϖʖƞʯʸtƬćʸ�Ƭřδ̳ͱUΓ̴¸˽5ΒR�ʥϱϖΡżìȆ

�ÎYǛʏ͖ˣͱUʯúûȧɇ�ΑƾȗÃțδϰʯ̝Ë�ƀ-+̹ȾȴͱUʯ

ȝȨʝδɬγɭ˪ʸ�5 

*û˽úʯˆŌ�ǟ! 

Ϩʶ ˆŌ˽úʯ�ǟ 

ͨϽ˽ú ʸûͨϽʯƄǪɇϨ¡ȗ˭t�ʥϱϖʖƞ 

B ȸǟ�ʥϱϖʖƞ˽úˆŌʯġͨ®Ĳ͆Ǥǹɣ 

Ǜ˽úǹƐŎǺ°�ɭ͔Ȃ�ġͨ®Ĳδϰ˰ȸǟƄǪɇϨ˽ú́ȭê˭t

�ʥϱϖʖƞ9�ÎYȸǟúûȧɇ�ΑɅɇʯ̝Ë�Ǜãöǝ②̀ϵêʶÆ̀

ɮʗ«+ϭ͆ƄǪɇϨ˽ú6ŵ̀ńĜʯǝ②͒rˆŌ5 

*û˽ú͆Ǥġͨ®Ĳʯ͆Ǥǹɣ! 

Ϩʶ ͆Ǥǹɣ 

ͨϽ˽ú ͨϽ¸Ȯɣ 

˽ú6�ΰʥͨϽ¸Ȯɣ͆Ǥġͨ®Ĳʯ˽ú͆Ǥǹɣ 

ͨϽ ƄǪͨɇ͆Ǥɓ�9%�  `ƄǪɇ͆Ǥɓ�9%� 

1 ſd¤9“ 1 ſ�)û� 5.00 5.00 

1-2 ſ 10.00 10.00 

2-3 ſ 20.00 20.00 

3-4 ſ 50.00 50.00 

4-5 ſ 80.00 80.00 

5 ſd( 100.00 100.00 

2ÞϨδϰ̲*β①uÞϨ͆Ǥġͨ®ĲʯƄǪɇϨ 

ȟ�øřMÞϨδϰ̲*β①u¡Ĳd)ʖƞʯƄǪɇϨ�ÞʘΓ̴°�ɭ

͔�ȗŐ̀͑ǟ̸Ȅ͖ƄǪɇϨ*̝ǪĒʯ�ƺǪĒʯô̝Ƭ*①ʯ9Ľ�ÎÞ

v（U4ͱ*ǎ�4ʝδɬγ3β*ͻ4íʤ3β̞ʎʈœˣŚ̠�U̗Ĝ％ț

¤Ǽɣ�a�Îʯ��dê `ͻd͑ȄƄǪɇϨô̝íʤǝ②ʯƲ«�ȸǟ 

ϭ͆ȝȨʝδɬγʝ�wM ͨϤg�ʯųϰ�ˆ͈°�ǝ②�͆Ǥġͨ®Ĳ5 

93�ġͨ®Ĳʯ΁Ē 
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ĽȗŐ̀͑ǟ̸Ȅ͖ƄǪɇϨg�ŵƯĳ�-Ő̀(+ˆ͈͖ǝ②ýí

ʤʯKϨȗ��åˆ͈ʯ°�ǝ②Id΁Ē�͆�Ɨțǝʱ5uȈ�͖΁Ē

ýʯͨϤg�*͸΍�Ō*͆Ǥ°�®ĲƲ«)͖ƄǪɇϨĜ΁ĒǾʯǦ{Ƹ

ȟ5 

94�ř˺�úƀǌ̸̦ė¤ʯ¤άƄǪɇϨ*͆Ǥġͨ®Ĳ5řƄǪ．ǟ4

ϭaɇϨ4ƄǪÁư4τțƄǪɇˣ `ƄǪɇϨ�ȸǟ ȝȨʝδɬγʝ

�wM ͨϤg�ʯųϰ͆Ǥġͨ®Ĳ5 

9%�ńͩ 

91�ńͩʯ¸˭ 

ńͩ:̾ÕǗű˘ǺűƾϞʯű˘ʕͱ4͐Ĳ4ƌΣúûƙƸʯńͩ5 

92�ű˘ʕͱ4͐ĲńͩîƢćíµʯ͆gǹɣ 

ĜîƢȂǛŎϏƸȟ͆g�ńͩƸȟÕǗΰͫƸȟ4ÍűƸȟć `Ƹȟ5

ϮʥćíµȂǛ5Â͈Ōɣ͆g5 

93�ƌΣúûƙƸʯńͩ 

ƌΣúûǛŎϏƸȟ͆γ�ÕǗ^úû˨͇ƍľ̟úûŊƸɈƾíʤʯ4

+。̴úûȗ�ʯʷǠͯʥćψǠͯʥ59͇˝úû̗íʤʯųǻͯ4《ȵ

ͯˣ�̝ĶÞʘØ¸ćôϣ͆γ-úûƠô̝͇˝ʯ�ĜîƢúûȂ͆�ú

ûƸȟ"ȝʂͻ(Θȧfʯ�½͆�Ɨțǝʱ5 

Ĝƌúû˴͆ŵíʤʯƸȟć˴͆ŵˆ͈ʯɔÁ9Nǝ�+ŵ́˪ʯgɇ

ĜͱUͥ�̸6dǎμýʯ­ϰ¼，5Ĝƌúû˴͆ŵíʤʯƸȟć˴͆ŵ

ˆ͈ʯɔÁ9Nǝ�=ć͸΍ŵ́˪gɇʯά¸|9ńͩ¼，"Ĝƌúûŵ

́˪ʯgɇ͸΍˴͆ŵíʤʯƸȟ+˴͆ŵˆ͈ʯɔÁ9Nǝ�=ćʯά¸

|9ϭǪɇϨ¼，5 
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94�ű˘ʕͱ4͐Ĳńͩôðʝ­�ʯˆ͈ćͽg®Ĳʯ͆Ǥǹɣ 

ôðʝ­�ȈǚĜǾżɪÏ6�ńͩ9ű˘ʕͱ4͐Ĳ�ʯr͆Čg°ç

̟ŊűȂr͆Ŝ̾íʤʯƸȟ4r͆ʯμČͯʥdêʸ�˙ͯýʯδϰ5Ĝ

ˆŌńͩʯôðʝ­�Ȃ�dîƢʯˆ·͑ǟ9ĩ）�ûȂ̰̕ǘȗńͩʯ

ʶʯdêͱUͥ�̸ǾýKϨʯƛĊ5 

ĜͱUͥ�̸Ǿ�ńͩǛʏƸȟ+ôðʝ­�Ňw͆γ5Ɨ ôðʝ­�

wMƸȟȂ�Ǥîńͩͽg®Ĳ5ńͩͽg®ĲΡżǛÞ5ńͩϨʶʯƸȟ

϶M ôðʝ­�ʯųϰǤî5ˆŌńͩʯôðʝ­�Ȃ�dͱUͥ�̸Ǿ

îƢʯȕôϣʯ͑ǟr͆ʯČg9ĩ）̰̕ǘȗńͩʯʶʯ�ͱUͥ�Ǿ̟

ͦÎǌăǆ®ǌµǾ=ψńͩČgíʤɤÏʯ�Ľȗˆ·͑ǟ̸Ȅ řͱU

ͥ�̸Ǿńͩŵ̀ńĜʯƲ«Ǥ�HǸʯƺΓ$ɋʯ͑ǟ�|9͝ǳKϨΓ

̴ıʠ"ÿ½�|9Ϣ͝ǳKϨ5 

͆Ǥńͩͽg®Ĳý�ĽȰdÆ°͍ńͩg�ʯƛĊē˱ŵ̀ɱ②�Ś̠

ńͩʯôðʝ­�϶M ͨϤg�ʯ�Ĝåŵ͆Ǥʯńͩͽg®Ĳδϰ¤I

d΁Ē�΁Ēʯδϰ͆�Ɨțǝʱ5 

95�ű˘ʕͱ4͐ĲńͩʯʴńÄƈ9ɘ̆ʴńÄ5 

9��ĘŌͱU 

91�ĘŌͱUˆ͈ȧf 

ĘŌͱUȈǚ9ʤUčĉ4Ǥ�ÒÎ4µ˓ƺ̬̀˫ʠ̗ǘȗʯ��ʥśĆ

͸΍$5o͆ſƈʯȗƙͱU5ĘŌͱU[Ĝ+ ȗ�ʯ̀ɮÁʱƠô̝ɬ�ȟ

�ø�- Ƹȟ̝Ķôϣĝ͆γȂǀIdˆ͈5ĘŌͱUǛƸȟƀ̰̕ϭ͆Ə̐

ͯʥē˱ʯƛĊΓ̴¿ľ͆γ5 

92�ù˭ĘŌͱUʯ》Ȁǹɣ 

ĘŌͱU^΋ÃϭŌô�ʥʗƫʯɆȖͷ�ΰʥë�{ϰΠ°ɣĜ�ʥśĆ

¤͆Ǥ》Ȁ5ù˭ĘŌͱUʯ�ʥśĆ4ϭ͆­Ɏ�ćſ》ȀʙĽ)! 
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˭  Â �ʥſϓ(ſ) Ɏ�ʙ(%) ſ》Ȁʙ9%� 

ƽŦƌˤʕ 20-30 5.00 9.50-6.34 

ȢȽ͐Ĳ 3-10 5.00 63.34-19.00 

Ύ·͐Ĳ 4-8 5.00 47. 50-23.75 

Ì�͐Ĳê ` 3-5 5.00 63.34-38.00 

ϭ͆­Ɏ�Ȉǚ�ŌĘŌͱUϭ͆�ʥśĆŵʂƀıM�ʥśĆ˿HȂʯ

ϭțʗƫ�ȟ�øʶÆ^͖ϨͱUı̐6̩Ƣʯ、ϕϭ͆ı̐ͯʥýʯδϰ5 

93�ĘŌͱUʯ°�ɭ͔ǹɣê°�®Ĳ͆Ǥǹɣ 

ĘŌͱUʯ°�ɭ͔ǹɣć°�®Ĳ͆Ǥǹɣ͗̿ώɥđ415.τțͱU°

�/5 

94�̳ͱ˓�ĘŌͱUʯ͈Ō�ǟê͆gǹɣ 

̳ͱ˓Ͱ9Ŏͪ(΁：H+ͱUƾȗȣȗ�ʯ�άϱϖćǌίʯ˓Ͱ� ƾ

ȗȣȕ˿ô̝΁：�Cô̝*΁：5d̳ͱ˓ͰǹƐ˓�ʯĘŌͱUΰʥ+̞ȗ

ĘŌͱU$̠ʯǭ˥͆Ǥ˓ͰͱU》Ȁ5̝ ĶúʠˆŌ˓ͰțťʂȂîƢ˓Ͱͱ

UƾȗȣʯĜ˓ͰͱU�ʥśĆ¤͆Ǥ》Ȁ�ǼɣúʠˆŌ˓Ͱțťʂ̝ĶîƢ

˓ͰͱUƾȗȣʯ�Ĝ˓Ͱț+˓ͰͱU�ʥśĆ2̖6΄％ʯțψ¤͆Ǥ》Ȁ5 

95� `͙Ȅ 

+ĘŌͱUȗ�ʯý̆ǩµ�ĽȰ+͖ĘŌͱUȗ�ʯ̀ɮÁʱƠô̝ɬ�

- Ƹȟ̝ôϣĝ͆γ�½͆�ĘŌͱUƸȟ�ƀ˿Ɉˆ͈̹ȔǞά¸ʯͨϤg

�5ϕɊdĴʯ `ý̆ǩµ�ĜíʤȂ͆�Ɨțǝʱ5 

ƗĘŌͱUıMı̐ʗƫƺϭțΡ΍�ʥƺı̐*̝Uʤ̀ɮÁʱȂ�˿Ɉ

ˆ͈͖ĘŌͱU5ĘŌͱUµČ4΁͊4ǌƇƺɐǝʯı̐Ǫ�、ϕ ͨϤg�

ćʸ�˙ͯýʯųϰ͆�Ɨțǝʱ5 

ȟ�ø̟ŞMſƈ˿HřĘŌͱUʯ�ʥśĆ4ϭ͆­Ɏ�ć》ȀǹɣΓ̴

ĳȷ�Ľíʤǫð½|9o͆r͆ðȒıʠ5 

9B�Ĝƌű˘ 

ȟ�øĜƌű˘ƸȟǛŎϏű˘ǩµˆŌ#ÕǗĜƌțψíʤʯùϨƧ̾

ű˘ǩµ4ű˘΋ÃϭŌô�ʥʗƫÆʯƄIͱȟÖʯ�ɇͯʥdê `ʸ�ͯ

ʥˣ5 
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Ĝƌű˘Ĝ΋ÃϭŌô�ʥʗƫȂ΁�ĘŌͱU5 

9Ú�̘ű̯ί 

�ø̘ű̯ί:̾ÕǗ％ț̘ű̯ί4ˎ̘ýˍÁ4ΈΛˍÁdê `τț

̘űˍÁ5 6! 

％ț̯ί:̾ÕǗűͱ4③δ4ɩͬć̷ͬ4̘űˍÁͯ4Ùʬ�ϖͯ4ʤ

̛�ϖͯ4űq�ϖͯ4xƽ�˔δ4űòͯć̘űǰ̛̀ͯ4ϢͩŶƬˍÁ

ˣ5�øĜ̘ű9�øǤ�ȘÎʯo͆țψŜŎϏíʤʯ％ț̘ű̯ίˆ͈9ͥ

��ƀ͆�Ɨțǝʱƺʸ�ͱUƸȟ5 6ϢͩŶƬˍÁǛ��g�͆γ5 

ˎ̘ýˍÁ:̾ÕǗ͐ŌǤń͆»5 6͐ŌǤń͆»:̾ÕǗĩȟ¢̔�

ϖ4②.�ϖˣ�ʸƄʯƄ̋ńδϰMíʤȂ͆�ʸ�ͱUƸȟƺƗțǝʱ5 

Ĝ̘űÒÏúûÃț=Æ̓ϕ+̘űʯÒÏ�˰�ƺ9ϼÑ̘ű̞ƵǠï̺

°̗Ǥµ̂I̷�ʯƌ͌�Ĝ�ø*̝ÞǹϤǨĒē̓ϕÒÏ�˰͆»ƺ̺°ƌ

͌ƾǤ�ʯΈΛˍÁȂ�ćȟ�øˆ͈+ɲêǩaΈΛˍÁʯβ˽ʸ�ʯƸȟ2

̖ŇȁǾ�ˆ͈ΈΛˍÁUʤʯ̘ű̯ίͥ��ƀ͆�Ɨțǝʱ5uΈΛˍÁϭ

țĜſƈǌăț́ȦýÚL5Ȗ*̝Ŋ�ǩaʯ�Ǜʏ `τț̘ű̯ίıʠ5 

̘ű¤άΛl͆»ΰʥ(ΘΈΛˍÁʸûʯå½ıʠ5�øŜ̞̘ű�ɈǤ

�ȘÎǾ̟ɉżΛlǾʯțψǔǩaʯ¤ΛYĄűͱć̋˺ʯ－o�ϖͯˣ�Ĝ

ˠúϭ͆ͥ�ˆ͈ȧfȂ�͆�Ɨțǝʱ9ΈΛˍÁ�5 

�øþ̘űǤ�ʯ `τț̘űˍÁ�ˠú͐ŌǤń͆»ʯ�Ǜʏ͐ŌǤń

͆»Γ̴o͆ıʠ�ϕɊ=ĴǛʏ͐ŌǪʱ͆»Γ̴o͆ıʠ5 

9Ú�Ǫ� 

91�ƌΣúûǪ� 

0ƌΣúûʯ́ȰĜͱUͥ�̸Ǿ̝Ķôϣr͆ʯ�ȸǟŊűΓƈˆ͈úû

Ǫ�5ƌΣúûʯ́ȰĜͱUͥ�̸Ǿ*̝Ķôϣr͆ʯ�̥úûƸȟ̝ĶǪĒ

ʯ�úûǪ�ȸǟ̝ĶǪĒʯŎϏúûƸȟIdˆ͈�úûƸȟĜ íʤʯƗț

ˆ͈9úûͯʥ"̥úûƸȟ*ô̝ǪĒʯ�ĜíʤȂ˝âˆ͈9úûͯʥ�*

ˆ͈úûǪ�5 
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1ĘŌΣgúûûȂʂͻ)¼ȧf̸Ȅ ́Ȱ̝Ķôϣr͆!úûƭǪ�̝

Ķôϣ͆γ4+úûʸ�ʯ̀ɮÁʱƠô̝ɬ�4ŎϏíʤʯúûƸȟ̝Ķɶȿ

ĝØ¸ćôϣĝ͆γ4úûŊűΓƈć9ŊƸúûŠϞíʤʯƸȟ̝Ķôϣĝ͆

γ5ƸȟÍƸúûûȂʂͻ)¼ȧf̸Ȅ ́Ȱ̝Ķôϣr͆!+úûʸ�ʯ̀

ɮÁʱƠô̝ɬ�4ŎϏíʤʯúûƸȟ̝ĶɶȿĝØ¸ćôϣĝ͆γ5 

2ŊűΓƈʯǹɣ9ǛʏŐƼˆ͈ŎϏɭŌʯŊűΓƈΓ̴r͆ɭŌ5 

3 ͱUͥ�̸Ǿ�úûϭ͆ƭƸȟ͸΍úûƭǪ�ʯ�Ŝϭ͆ǝ②ˆ͈9

Ɨțͯʥ5。̴6ʯƌΣúû�Ǜ ųϰ͆Ǥńͩͽg®Ĳ"Ɵ。̴ʯNǝúû�

Ǜ ųϰˆ͈ϭ͆ͥ�5 

92�μČčĉǪ�ûȂʂͻ)¼ȧfʯ�Idˆ͈! 

a4�øŵŜčĉƾȗȣ(ʯ:̾ϱϖćǌί΁：̂ͫͩǹ 

b4�øǽɞȗ�ʪΡż+ƾȗȣʸ̙˰ʯ̄̆˫ʠȣ�CɞȗřŵµČč

ĉŎǺȗǯǡÄ 

c4Ǫ�ʯδϰ̝Ķôϣʯ͆γ 

d4ʸ�ʯ̀ɮÁʱƠô̝ɬ�j. 

e4ʸ�ʯŵíʤƺŜíʤʯƸȟ̝Ķôϣʯ͆γ 

93�Ǥ�ÒÎǪ�ʯˆ͈! 

ĜͱUͥ�̸ǾǤ�ÒÎSȅʯ́Ȱ̝Ķôϣr͆ʯ�ΰʥŊűʮ¸ɓɣˆ

͈Ǥ�ÒÎǪ�5�øΰʥŵíʤƸȟár͆ƭƸȟʯɓ�ˆŌǤ�ÒÎSȅʯ

ŊűΓƈ5 

ͱUͥ�̸ǾǤ�ÒÎSȅ́Ȱ*̝Ķôϣr͆ʯ�ŵ̀íʤʯÒÎƸȟϭ

̝͆ĶƢÃ̷�ʯ�ƄƗǛʏŴ̀íʤʯÒÎƸȟδϰˆ͈Ǥ�ÒÎǪ��ƀǛ

ʸûδϰ́΁ÒÎƸȟ5ŵ̀íʤʯÒÎƸȟϭ͆�ά*̝ƢÃ̷�ʯ�ƄƗŜ

ŵ̀íʤʯÒÎƸȟ͆�Ɨțǝʱ�*ˆ͈Ǥ�ÒÎǪ�5 

94�͊ɸͱU�ʥȣǪ�ʯˆ͈!ʸ�ʯ̀ɮÁʱƠô̝ɬ�j.-Ǫ�

ʯδϰ̝Ķôϣĝ͆γȂˆ͈Ǫ�5ÁưǪ�δϰ�Ǜʏ`Y�ʥȟj.ͩŶͱ

δʯȂψćŎϏÁʙ͆˪ˆŌ5�ʥͯǪ�δϰ�Ǜʏȗ�úûƺÝ͌˷ŌʯǪ

ͯȂψćǹɣ͆˪ˆŌ 

9ÚL�ǭƆ̷Ð 
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ǭƆ̷ÐĜʂͻǭƆ̷Ðƾώȧfƀ̝ĶǪÃȂˆ͈5 

řMͩŶƬͱUʯǭƆ̷Ð�ǛʏǪÃƺƄǪʯδϰ͆γ5 6�ńĜˆ·

͑ǟ̸Ȅ͖Ϩ̷ÐȈǛʏĘŌʯŌϰȵ®ǖaʯ�ôdǛʏƄǪʯδϰ͆γ�ÿ

½ǛʏŎϏǪÃʯδϰ͆γ5řMϢͩŶƬͱUʯǭƆ̷Ð�Ǜʏ��g�͆γ"

��g�*̝ĶôϣîƢʯ�Ǜʏ—<δϰ 1 �͆γ5 

+ͱUʸ�ʯǭƆ̷Ð�ˆ͈9ΠƋǪʱ�ƀĜʸ�ͱU�ʥțϓ¤žĠ¸

ή�͆�Ɨțǝʱ"+Ǫʱʸ�ʯǭƆ̷Ð�ĽȰʥM̷�ŵíʤʯʸ�ͯʥƺ

ǝ②�½͆�Ɨțǝʱ�ĽȰʥM̷�dýțψʯʸ�ͯʥƺǝ②�½͆�ΠƋ

Ǫʱ�Mͯʥˆ͈țψ͆�Ɨțǝʱ5Ǜʏ—<δϰ͆γʯǭƆ̷Ð�ʷǠ͆�

Ɨțǝʱ5̥ǭƆǴfȝȄˆ́Ō̷Ðřͣ�ΑϞ͙ȄŜ͖ǭƆ̷Ð»¸9+ͱ

Uʸ�ƺ+Ǫʱʸ�ʯÀǶ�ǟ5 

9Ú'�ΠƋƾƢ˙ͱU/ΠƋƾƢ˙ͥ� 

ȲRͱU4ͥ �ϨʶʯͨϤg�+ ͆˙ĩ）=ψʯųϰ�dêȝ|9ͱU

ćͥ�ˆ͈uǛʏ˙ɣ́ŌôdˆŌ ͆˙ĩ）ʯϨʶʯͨϤg�+͆˙ĩ）

=ψʯųϰUʤʯȏȂƬųƎ�ΰʥͱUͥ�̸�Îɣˆ͈ΠƋƾƢ˙ͱUêΠ

ƋƾƢ˙ͥ�5 

+čͅʯ¿ľˆ͈ȗ��dê+ǽ*Ȉj.úƀ4íʤȂC*ƛĊo͆Áɳ

ćƄ˺˙ƾƢϰ9ƺôǎ、Nǝ�ʯSȅ6UʤʯͱUƺͥ�ʯ¿ľˆ͈ȗ�ʯ

Ƅ˺˙ȏȂƬųƎ�*Iˆ͈ȗ�ʯΠƋƾƢ˙ͥ�5ɊĴ�ř+ł�ø4̙̬

j.êú̬j.《ͱʸ�ʯƄ˺˙ȏȂƬųƎ�ĽȰȟ�ø̝ĶǡÄȏȂƬųƎ

΁ĒʯȂψ�̗ -͖ȏȂƬųƎĜôϭ̿ʯȝȨƠô̝*o΁Ē�C*Iˆ͈ȗ

�ʯΠƋƾƢ˙ͥ�5ϕ(Θ�ĴƲ«�ȟ�øˆ͈ `ƾȗƄ˺˙ȏȂƬųƎ

UʤʯΠƋƾƢ˙ͥ�5 

+ǽ*Ȉj.úƀ4íʤȂC*ƛĊo͆ÁɳćƄ˺˙ƾƢϰ9ƺôǎ、N

ǝ�ʯSȅ6UʤʯͱUƺͥ�ʯ¿ľˆ͈ȗ�ʯôǎ、ȏȂƬųƎ�*Iˆ͈

ȗ�ʯΠƋƾƢ˙ͱU5ɊĴ�ř+ł�ø4̙̬j.êú̬j.《ͱʸ�ʯô

ǎ、ȏȂƬųƎ�ĽȰȏȂƬųƎĜôϭ̿ʯȝȨ*ȈƠô̝΁Ē�ƺ̖ȝȨ*

ȈƠô̝̩ƢʥȨǎ、ôǎ、ȏȂƬųƎʯƄ˺˙ƾƢϰ�*Iˆ͈ȗ�ʯΠƋ
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ƾƢ˙ͱU5ϕ(Θ�ĴƲ«�ȟ�ødƠô̝îƢʥȨǎ、ôǎ、ȏȂƬųƎ

ʯƄ˺˙ƾƢϰ9ϓ�ˆ͈ `ôǎ、ȏȂƬųƎUʤʯΠƋƾƢ˙ͱU5 

řM̝Ķ́΁dýſƈʯôǎ、Nǝć˙ɇǎ°�dƠô̝̩ƢʥȨǎ、ô

ǎ、Nǝć˙ɇǎ°ʯȝȨƄ˺˙ƾƢϰ9ϓ�ˆ͈ʸƄʯΠƋƾƢ˙ͱU5 

ͱUͥ�̸Ǿ�řMΠƋƾƢ˙ͱUćΠƋƾƢ˙ͥ��ȸǟ˙ɣ́Ō�Ǜ

ʏϭțǪĒʸ�ͱUƺɶ�ʸ�ͥ�țψʯΝʥ˙ʙ͆γ5 

MͱUͥ�̸Ǿ�řΠƋƾƢ˙ͱUʯͨϤg�Γ̴ĳȷ�ĽȰȝȨƠô̝

Ǽɣ̩ƢͻĶʯƄ˺˙ƾƢϰʥdǎ、ΠƋƾƢ˙ͱUʯÁʱ�½°͍ΠƋƾƢ

˙ͱUʯͨϤg�5ĜƠô̝̩ƢͻĶʯƄ˺˙ƾƢϰȂ�°͍ʯδϰId΁Ē5 

9Úđ�ƾƢ˙ 

ƾƢ˙ÕǗƗțƾƢ˙ćΠƋƾƢ˙5ϕʧMj.úƀUʤʯ͝ǳčͅ�ƺ

+ʷǠ͆�ƾȗ̖ȣʱʯSȅƺ̖KϨʸ�ʯΠƋƾƢ˙͆�ƾȗ̖ȣʱĴ�Ġ

|9ƾƢ˙ͯʥ͆�Ɨțǝʱ5 

ƗțƾƢ˙ȈǛʏƗțƄ˺˙ƾƢϰ͆˪ʯƗțƄSƾƢ˙δϰ5Ƅ˺˙ƾ

Ƣϰ˰ȸǟȗ�˙ɣ́Ōřȟſƈ˙Æo͆Áɳ|ʸƄ͝ǳýƢµ5 

ȟ�øȸǟͱU4ͥ �MͱUͥ�̸ǾʯͨϤg�+͆˙ĩ）=ψʯȏȂƬ

ųƎ�ΰʥͱUͥ�̸�Îɣˆ͈ΠƋƾƢ˙5 

ùϨƄ˺˙ȏȂƬųƎĠˆ͈ʸ�ʯΠƋƾƢ˙ͥ��ϕϢ͖Ƅ˺˙ȏȂƬ

ųƎȈĜd)Sȅ6Uʤʯ! 

A4čͅʯ¿ľˆ͈�ƺ̖¡ȗd)ʖƞʯSȅ6UʤʯͱUƺͥ�ʯ¿ľ

ˆ͈!͖ Sȅ*Ȉj.úƀ�ƀ-SȅíʤȂǽ*ƛĊo͆ÁɳC*ƛĊƄ˺˙

ƾƢϰ" 

B4řM+ł�ø4ú̬j.ê̙̬j.《ͱʸ�ʯƄ˺˙ȏȂƬųƎ�͖

ȏȂƬųƎ΁ĒʯȂψ̝ĶǡÄƀ-͖ȏȂƬųƎĜôϭ̿ʯȝȨƠô̝*o

΁Ē5 

řMôǎ、ȏȂƬųƎ4̝ Ķ́΁dýſƈʯôǎ、Nǝć˙ɇǎ°�ȟ�

ødƠô̝îƢʥȨǎ、ôǎ、ȏȂƬųƎ4ôǎ、Nǝć˙ɇǎ°ʯȝȨƄ˺

˙ƾƢϰ9ϓ�̂ ͈ʧɊUʤʯΠƋƾƢ˙ͱU�ϕϢ͖ôǎ、ȏȂƬųƎȈĜ
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d)Sȅ6Uʤʯ! 

A4͖Sȅ*Ȉj.úƀ�ƀ-SȅíʤȂǽ*ƛĊo͆ÁɳC*ƛĊƄ˺

˙ƾƢϰ" 

B4řM+ł�ø4ú̬j.ê̙̬j.《ͱʸ�ʯôǎ、ȏȂƬųƎ�û

Ȃʂͻ)¼ȧfʯ�̂ ͈ʸƄʯΠƋƾƢ˙ͱU!ȏȂƬųƎĜôϭ̿ʯȝȨƠ

ô̝΁Ē�-ȝȨƠô̝̩ƢʥȨǎ、ôǎ、ȏȂƬųƎʯƄ˺˙ƾƢϰ5 

MͱUͥ�̸Ǿ�ȟ�øřΠƋƾƢ˙ͱUćΠƋƾƢ˙ͥ��ǛʏϭțǪ

Ē͖ͱUƺɶ�͖ͥ�țψʯΝʥ˙ʙ͆γ�ƀìȆͱUͥ�̸ǾϭțǪĒͱU

ƺɶ�ͥ�ǹƐʯƾƢ˙ƛĊ5 

MͱUͥ�̸Ǿ�ȟ�øřΠƋƾƢ˙ͱUʯͨϤg�Γ̴ĳȷ5ĽȰȝȨ

țψƠô̝Ǽɣ̩ƢͻĶʯƄ˺˙ƾƢϰʥdǎ、ΠƋƾƢ˙ͱUʯÁʱ�°͍

ΠƋƾƢ˙ͱUʯͨϤg�5ĜƠô̝̩ƢͻĶʯƄ˺˙ƾƢϰȂ�°͍ʯδϰ

Id΁Ē5 

9ÚQ�:̾o͆ǭ˥4o͆r͆ðȒêo͆ųοȒɉ 

ǌăț��øȝíʤβ①o͆ǭ˥ðȒ4o͆r͆ðȒêo͆ųοȒɉKϨ5 

'4ǌăț:̾ͦÎǲǟćͦÎǚȵ 

9$�:̾ͦÎǚȵ¸Ȯ 

�øǌățʯ:̾o͆ǲǟćͦÎǚȵĽ)̸ƾ，! 

ͦÎǚȵ 2015.06.30 2014.12.31 2013.12.31 

ͱUƭ͆9�� 51,399,399.43  23,091,426.30  20,619,244.87 

̚/ȣʱú͆9��  40,483,444.89   11,450,427.31  8,490,787.72 

ƖŨMʨ͚Ǚʔ�ø̚/ȣʱú͆  40,483,444.89   11,450,427.31  8,490,787.72 

ɒ̚­ͱU9�/̚� 1.4994 1.0254 0.8491 

ƖŨMʨ͚Ǚʔ�ø̚/ʯɒ̚­

ͱU9�/̚� 
1.4994 1.0254 0.8491 

ͱUͥ�ʙ 21.24% 50.41% 58.82% 
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ɬÏɓʙ9�� 4.68 1.97 1.69 

΢Ïɓʙ9�� 4.19 1.69 1.47 

ȣʱ@ǲ 1.27 2.02 2.43 

ͦÎǚȵ 2015 ſ 1-6 Ȗ 2014 ſƈ 2013 ſƈ 

ͱUą΁ʙ 0.60 0.32 0.34 

ƄǪͨɇą΁ʙ9Ɇ� 3.57 11.75 13.50 

ńͩą΁ʙ9Ɇ� 3.98 1.78 2.49 

μČɔÁʙ 23.04% 25.32% 23.84% 

μČ­Áʙ 4.61% 13.74% -3.55% 

̬.Ǫ�9�� 22,386,801.83 6,983,054.30 6,476,812.79 

­Áɳ9�� 1,033,017.58 959,639.59 -230,037.35 

ƖŨMʨ͚Ǚʔ�ø̚/ʯ­Áɳ

9�� 
1,033,017.58 959,639.59 -230,037.35 

、ϕϢ̀żƬǝʱýʯ­Áɳ9�� 1,033,017.58 1,004,639.59 -227,346.71 

ƖŨMʨ͚Ǚʔ�ø̚/ʯ、ϕϢ

̀żƬǝʱýʯ­Áɳ9�� 
1,033,017.58 1,004,639.59 -227,346.71 

­ͱUǪʱʙ 3.19% 5.82% -2.67% 

、ϕϢ̀żƬǝʱý­ͱUǪʱʙ 3.19% 6.10% -2.64% 

ĩȟɒ̚Ǫʱ9�/̚�  0.04   0.09   -0.02  

；αɒ̚Ǫʱ9�/̚�  0.04   0.09   -0.02  

̬̀ɪÏUʤʯʝδɬγ­ϰ9�� -12,779,223.16 4,677,268.46 -6,060,120.44 

ɒ̬̀̚ɪÏUʤʯʝδɬγ­ϰ

9�/̚� 
-0.47 0.42 -0.61 

 

14ʰÁ̝Ë¸Ȯ 

Ϩʶ 2015 ſ 1-6 Ȗ 2014 ſƈ 2013 ſƈ 

­Áɳ9�� 1,033,017.58 959,639.59 -230,037.35 

­ͱUǪʱʙ 3.19% 5.82% -2.67% 

­ͱUǪʱʙ(、ϕϢ̀ż

Ƭǝʱ) 
3.19% 6.10% -2.64% 
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̈úɔÁʙ 23.04% 25.32% 23.84% 

μČ­Áʙ 4.61% 13.74% -3.55% 

ĩȟɒ̚Ǫʱ9�/̚� 0.0382 0.0859 -0.0230 

；αɒ̚Ǫʱ9�/̚� 0.0382 0.0900 -0.0227 

0μČɔÁʙ¸Ȯ 

2013 ſ42014 ſ42015 ſ 1-6 Ȗ��øʯɔÁʙ¸ÂȈ 23.84%425.32%4

23.04%�̈úɔÁʙ�ǘ˚Ō5 

1μČ­Áʙ¸Ȯ 

2013 ſ42014 ſ42015 ſ 1-6 Ȗ��øʯμČ­Áʙ¸Â9-3.55%413.74%4

4.61%52013 ſμČ­Áʙ9ͥ��:̾ȈʧM�øǇǠϨʶǈȠ“γ΄w�Á

ɳɗž΄w��ø˫ʠ΄9ˮǬ�Ś̠�ø­Áʙ9ͥ�"2014 ſ��øƑ�

Ǹʯ《ͱ̖žŉʩɖ��ϣžŉʩɖʯŷğƛĊËΌ΢ǁƍŷğ��øÁɳĒƖ

ɉżɗž"2015 ſ 1-6 Ȗ�øμČ­Áɳ΄w�:̾ȈʧM�øϨʶ:̾Ȉű˘

˭Ϩʶ��ø 2015 ſǇǠʯϨʶ΄ĵ�Ƹȟ《ͱ΄①�ͱδĒˢ΄Ʒ�^̗Ś

̠ 2015 ſ 1-6 ȖʯμČ­Áʙ�w�uȈ^�øúûδϰɭ˪��ø�ſμČ

­Áɳ΄9ɉż5 

2­ͱUǪʱʙ9ÍȣžĠ�ć、ϕϢ̀żƬǝʱʯ­ͱUǪʱʙ¸Ȯ 

2013 ſ42014 ſê 2015 ſ 1-6 Ȗ��ø­ͱUǪʱʙ9ÍȣžĠ�¸Â9

-2.67%45.82%43.19%�、ϕϢ̀żƬǝʱʯ­ͱUǪʱʙ¸Â9-2.64%46.10%4

3.19%5 

�ø 2013 ſć 2014 ſ­ͱUǪʱʙʧ-2.67%(ÛÃ 5.82%52013 ſ9ͥǲ

ʯ:̾åēȈ 2013 ſʯ­Áɳ9-230,037.35 ��ƾd­ͱUǪʱʙ9ͥ�"2014

ſ�­ÁɳðƸɉ��ƾd�­ͱUǪʱʙĬÍ9ɉ52015 ſʯ­ͱUǪʱʙ

΄ 2014 ſwʯ:̾åē˰ 2015 ſĬÍH 2,261.00 &ʯɥ¥ͱȟ�Ś̠ƾȗ̖ȣ

ʱĬÍ�̂ ̗­ͱUǪʱʙϒw5ȝȨϘʽ�øʯ.Î́Ʉǅ①ć˫ʠɗžʯ*

ǶmÖ�­ͱUǪʱʙ]ȗǤÛ{ĝ5 

�øȕΏ2ſê$ț�Ϣ̀żƬǝʱδϰ΄ŝ�、ϕϢ̀żƬǝʱʯ­ͱU
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Ǫʱʙ+­ͱUǪʱʙðÏͺÓêåēʸû�ǼƎżðÖ5 

3ĩȟɒ̚Ǫʱć；αɒ̚Ǫʱ¸Ȯ 

2013 ſ42014 ſê 2015 ſ 1-6 Ȗ��øĩȟɒ̚Ǫʱ¸Â9-0.0230 �4

0.0859 �ć 0.0382 ��；αɒ̚Ǫʱ+ĩȟɒ̚Ǫʱʸû�¸Â9-0.0227 �4

0.0900 �ć 0.0382 �5 

�ø 2013 ſć 2014 ſĩȟɒ̚Ǫʱʧ-0.0230 �(Û9 0.0859 ��íʤ΄

①ðÏ�ƙƸåē+­ͱUǪʱʙðÏåē$̠�â 2014 ſ�ø­Áɳʸɓ 2013

ſĬÍ΄ĵ�̚ȟðÖŽƈ*①�ɒ̚ǪʱȄȉǤÛ5�ø 2015 ſ 1-6 Ȗĩȟ

ɒ̚Ǫʱ9 0.0382 ��́ 2014 ſ)ϒ�ƙƸåē˰ 2015 ſĬÍH 2,261 &ʯɥ

¥ͱȟ�Ś̠ƾȗ̖ȣʱĬÍ�^̗ĩȟɒ̚Ǫʱϒw5ȝȨϘʽ�øʯ.Î́

Ʉǅ①ć˫ʠɗžʯ*ǶmÖ�ĩȟɒ̚Ǫʱ]ȗǤÛ˛ψ5 

24̬Ύ̝Ë¸Ȯ 

Ϩʶ 2015 ſ 1-6 Ȗ 2014 ſƈ 2013 ſƈ 

ͱUą΁ʙ 0.60 0.32 0.34 

ƄǪͨɇą΁ʙ9Ɇ� 3.57 11.75 13.50 

ńͩą΁ʙ9Ɇ� 3.98 1.78 2.49 

2013ſ42014ſê 2015ſ 1-6Ȗ��øͱUą΁ʙ¸Â9 0.3440.32ć 0.605

�øͱUą΁ʙðÖŽƈĩȟ˚Ō5ǌăț¤��øͱUą΁ʙǳy�w�:̾

åē9d)2ʊ!l $�ʜ�j.ʖȗʯͨɇĒǪȢÄŚ̠�øƄǪͨɇć̬̀

Ƭͥ�΄①�ƭͱÚɄʧɊ̗Οɋǅ①"l L��øĵſ̬̀˔˴ƙƸʯÁɳ�

ƀȝ�ά¸ή̂̚/��Ƣ�øʯƭͱÚɄΟɋǅ①5ôdϭ̿�Ϙʽ�øʭ

ϐͱȟŷğʯőpǯƄȉʝ�.Î́ɄŜΟɋǅ①��øʯͱUą΁ʙŜȗƾǤ

϶5 

2013 ſƈć 2014 ſƈ��øͩɇĒǪƲ«΄ļ�ƄǪͨɇą΁ʙ¸Â΋Ã

13.50 ć 11.7552015 ſ 1-6 ȖƄǪͨɇą΁ʙ)ϒƠ①�:̾åēĜM!�ø

2015 ſŎʝμČǪ�΄϶�̗ͩɇ́˪ȗ$Ōąț�ēɊƻɈ 2015 ſ 6 Ȗ 30

Ǿ��øƄǪͨɇ{ϰ①ŽĬÍ5 
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ńͩą΁ʙȈȗĂʝ*́ơðÏʯʖʊ�2013 ſńͩ9 2,601,832.32 ��

2014 ſńͩ9 3,257,856.88 ��2015 ſ 1-6 Ȗńͩ9 5,409,900.31 �5�øńͩ

΄①:̾9Ĝƌű˘ĬÍ�+�øǅ①.Î́Ʉʯʝʗʸˠ�ńͩðÖ+�ø̴

.ʖƬƾƛĊ5 

34��̝Ë¸Ȯ 

Ϩʶ 2015.06.30 2014.12.31 2013.12.31 

ɬÏɓʙ9�� 4.68 1.97 1.69 

΢Ïɓʙ9�� 4.19 1.69 1.47 

ȣʱ@ǲ 1.27 2.02 2.43 

ɒ̚­ͱU 1.4994 1.0254 0.8491 

ͱUͥ�ʙ 21.24% 50.41% 58.82% 

0ͱUͥ�ʙ¸Ȯ 

2013 ſ42014 ſê 2015 ſ 1-6 Ȗ��øͱUͥ�ʙ¸Â9 58.82%450.41%

ć 21.24%5ǌăț¤��øͱUͥ�ʙΟɋϒwƀĒƖÃ΄wɗž�:̾Ȉʧ

M�øʯʤÙ̬ɪÏΟɋͶ(ɉ΀�ƍŧɉżʤÙ̬ɪÏ5�ø:̾�ϣ̞

ȗͱδʯ˔˴ǩǧ̞Ϳíŧ�ϘʽʀńÁɳʯΟɷ˔˴�ƭͱU(ÛȄȉƪMƭ

ͥ�ʯ(Û�ͱUͥ�ʙĂΟɋ)ϒͺÓ52015 ſͱUͥ�ʙwMɉżɗž:

̾ȈʧM�øĬÍͱȟ《� 22,610,000.00 �5 

1ɬÏɓʙ4΢Ïɓʙ¸Ȯ 

2013 ſ42014 ſê 2015 ſ 1-6 Ȗ��øɬÏɓʙ¸Â9 1.6941.97 ć 4.685

ǌăț¤��øɬÏɓʙĩȟ�ǘž˚�2015 ſðÖ΄①+�øɥ�ɥ¥ͱȟ�

ĬÍɬÏͱδȗ��ƭyɬÏɓʙ+�ø�ϣ̞Ϳ˔˴ǩǧíŧʯŎϏ̬̀Ʋ«

ʸˠ5 

2013 ſ42014 ſê 2015 ſ 1-6 Ȗ��ø΢Ïɓʙ¸Â9 1.4741.69 ć 4.195

ǌăț¤��ø΢Ïɓʙ+ɬÏɓʙ�ǘĩȟ$̠ʯðÖͺÓ�̓ ŎìȆH�ø

ʯŎϏ̬̀Ʋ«5�øùțȞńͩȗŞγĬÍ�ēɊ΢ÏɓʙʯðÖŽƈʫŝM

ɬÏɓʙʯðÏ5 
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2ȣʱ@ǲ¸Ȯ 

2013 ſ42014 ſê 2015 ſ 1-6 Ȗ��øȣʱ@ǲ¸Â9 2.4342.02 ć 1.275

ǌăț¤��øȣʱ@ǲΟɷ°ŝ5:̾ȈȈʧM�øʯʤÙ̬ɪÏΟɋͶ(

ɉ΀�ƍŧɉżʤÙ̬ɪÏ5�ø:̾�ϣ̞ȗͱδʯ˔˴ǩǧ̞Ϳíŧ�Ϙ

ʽʀńÁɳʯΟɷ˔˴�ͱUƭϰʯ(ÛŽƈʫŝM̚/ȣʱƭϰ52015 ſȣ

ʱ@ǲ①Ž°ŝ:̾ȈʧM�øĬÍͱȟ《� 22,610,000.00 �5 

3ɒ̚­ͱU¸Ȯ 

2013 ſ42014 ſê 2015 ſ 1-6 Ȗ��øɒ̚­ͱU¸Â9 0.849141.0254

ć 1.49945ǌăț¤��øɒ̚­ͱUĂ(ÛͺÓ�ƀǼƎżðÏ�+�ø:̾

�ϣ̞Ϳ˔˴*Ƕ͟əíŧʯŎϏ̬̀ʗ«ʸˠ5�øʯʀńÁɳȝ΍ĵ¸ή�

ƙƸʰ{�˔ćȝ¸ήÁɳ��Ƣɒ̚­ͱU˚ɋ(Û52015 ſɒ̚­ͱU①

ŽĬÍ:̾ȈʧM�øĬÍͱȟ《� 22,610,000.00 �5 

44ʝδɬγ¸Ȯ 

Þv!� 

Ϩʶ 2015 ſ 1-6 Ȗ 2014 ſƈ 2013 ſƈ 

̬̀ɪÏUʤʯʝδɬγ­ϰ9�� -12,779,223.16 4,677,268.46 -6,060,120.44 

ɒ̬̀̚ɪÏUʤʯʝδɬγ­ϰ9�/̚� -0.47 0.42 -0.61 

2013 ſ42014 ſê 2015 ſ 1-6 Ȗ��øɒ̬̀̚ɪÏUʤʯʝδɬγ­ϰ

¸Â9-0.61 �40.42 �ć-0.47 �5�ø 2014 ſɒ̬̀̚ɪÏUʤʯʝδɬĩ

ȟ˚Ō��ø̬̀.Î΄ļ�ʝδɬ΄9�̼�-�øřĴ《ͱ΄Ş52013 ſ4

2015 ſ��ø̬̀ʝδɬ9ͥ��:̾ȈʧM�øǩa `+̬̀ɪÏȗ�ʯ

ʝδδϰʸř΄①�Ś̠�øʯɒ̚ʝδɬ9ͥ�5 

9L�̬.Ǫ�4ÁɳćɔÁʙƲ« 

14Ǫ�ʯˆ͈ǹɣ 

�ø̬.Ǫ�ˆ͈ʯ¡yǹɣ͗̿ȟ̤.'4�ø:̾o͆ǭ˥ćo͆r͆ 

êðÖ/=.($):̾o͆ǭ˥ćo͆r͆/.144Ǫ�/5 
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24̬.Ǫ�ʯ:̾ȭƸ4ɓ�êðÏ¸Ȯ 

91�̬.Ǫ�ȭƸ¸Ȯ 

Þv!� 

Ϩʶ 
2015 ſ 1-6 Ȗ 2014 ſƈ 2013 ſƈ 

δϰ 
9�� 

ɓ� 
9%� 

δϰ 
9�� 

ɓ� 
9%� 

δϰ 
9�� 

ɓ�

9%� 

:̬.ÎǪ� 22,386,801.83 100.00 6,983,054.30 100.00 6,476,812.79 100.00 

 `.ÎǪ� - - - - - - 

̬.Ǫ�ú͆ 22,386,801.83 100.00 6,983,054.30 100.00 6,476,812.79 100.00 

ǌăț¤��ø̬.Ǫ�:̾9:̬.ÎǪ��2013 ſƈ42014 ſƈ42015

ſƈ 1-6Ȗ:̬.ÎǪ�á̬.Ǫ�ƭϰɓ�¸Â9 100.00%4100.00%4100.00%5

ʧɊô̿��ø:̬.ÎŌv͹íȄˆ�č.ɄƐɶȍ�ʰÁɄƐ˜µ5 

92�̬.Ǫ�Ǜ.Î¸˭ȭƸƲ«êðÏ¸Ȯ 

Þv!� 

.Î˭ģ 

2015ſ1Ȗ̟6Ȗ 2014ſƈ 2013ſƈ 

̬.Ǫ�9�� 
áɓ

9%� 

̬.Ǫ�

9�� 

áɓ

9%� 

̬.Ǫ�

9�� 

áɓ

9%� 

ʜ�͐ĲFß 7,371,410.26 32.92 663,589.74 9.50 - - 

ʜ�ű˘ 15,015,391.57 67.08 6,319,464.56 90.50 6,476,812.79 100.00 

:̬.ÎǪ�

ŝ͆ 
22,386,801.83 100.00 6,983,054.30 100.00 6,476,812.79 100.00 

 `.ÎǪ�

ŝ͆ 
- - - - - - 

ú͆ 22,386,801.83 100.00 6,983,054.30 100.00 6,476,812.79 100.00 

�ø:̬.ÎǪ�:̾ÕǗʜ�͐ĲFßǪ�4ʜ�ű˘Ǫ�5 

0ʜ�͐ĲFßǪ�ðÏ¸Ȯ 

2013ſƈ42014ſƈ42015ſƈ1-6Ȗ�ʜ�͐ĲFßǪ�¸Â90.00�4
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663,589.74�47,371,410.26��Ǫ�áɓ¸Â90.00%49.50%432.92%�Ĝ�ø

μČ́ȭ6áɓΟɷǤ϶5:̾Ȉē9�øÍ①˃íć͐͆《��ΰʥę¤�Γ

ʯʤUǈȠ�Ǥ϶�øʜ�͐ĲǈȠ“γ�^̗Ǥ϶ŐƼȘÎʂƴƈ�ĜćŐƼ

Γ̴$K$͌ʯμČ͞À6�Ǥ϶UĉμČgȹ�̂ ̗�Ǥ϶ʜ�͐ĲμČÁɳ5 

1ʜ�ű˘Ǫ�ðÏ¸Ȯ 

2013 ſƈ42014 ſƈ42015 ſƈ 1-6 Ȗ�ʜ�ű˘Ǫ�¸Â9 6,476,812.79

�46,319,464.56 �415,015,391.60 ��Ǫ�áɓ¸Â9 100.00%490.50%467.08%�

Ĝ�øμČ́ȭ6á:Śĝv52013 ſ42014 ſ�øʜ�ű˘Ǫ�ĩȟǘž�

2015 ſ 1-6 Ȗ�øʜ�ű˘Ǫ�①ŽǤ϶52013 ſ42014 ſ��øϨʶ΄Ş�

ʜ�ű˘Ǫ�΄Ş�2015 ſ��øÍ①ŷğƍǒ�Ϩʶ*ǶĬÍ�^̗ʜ�ű

˘Ǫ�ĬÍ5 

93�̬.Ǫ�ĝħȭƸ¸Ȯ 

�øμČĠ9ę¤μČ�:̬.ÎǪ�ĝØ¸ŸĽ)̸! 

Þv!� 

ĝØ—˕ 

2015ſ1Ȗ̟6Ȗ 2014ſƈ 2013ſƈ 

̬.Ǫ�9�� 
áɓ

9%� 
̬.Ǫ�9�� 

áɓ

9%� 
̬.Ǫ�9�� 

áɓ

9%� 

Ü× 12,487,249.00 55.78 1,281,501.37 18.35 1,476,923.09 22.80 

Üà 200,970.98 0.90 1,043,879.19 14.95 1,017,983.70 15.72 

Ü6 8,339,153.85 37.25 700,819.74 10.04 892,307.70 13.78 

̽× 1,359,428.00 6.07 3,956,854.00 56.66 2,480,000 38.29 

Ü/ - - - - 319,000.00 4.93 

̽à - - - - 290,598.30 4.49 

:̬.Î

Ǫ�ú͆ 
22,386,801.83 100.00 6,983,054.30 100.00 6,476,812.79 100.00 

�øĜŲĘćǅ①ŵƙƸʯĝØŷğʯûȂ�ȝȨŜ˔Ȭƍǒę¤ `ĝØ

ŷğ�Ǥ϶�øUĉćű˘ǈȠȘÎĜ�ę̦ė¤ʯˀ—ƈćŷğáȗʙ5 

34Áɳʯ:̾ȭƸêðÏ¸Ȯ 
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Ϩʶ 2015 ſ 1-6 Ȗ 2014 ſƈ 2013 ſƈ 

̬.Ǫ� 22,386,801.83 6,983,054.30 6,476,812.79 

̬.Ƹȟ 17,228,005.49 5,214,863.26 4,932,961.75 

̬.ɔÁ 5,158,796.34 1,768,191.04 1,543,851.04 

μČɔÁʙ 23.04% 25.32% 23.84% 

̬.Áɳ 1,425,614.85 1,105,708.77 -129,842.30 

Áɳƭϰ 1,425,614.85 1,045,708.77 -132,532.94 

­Áɳ 1,033,017.58 959,639.59 -230,037.35 

2013 ſƈ4 2014 ſƈ4 2015 ſƈ  1-6 Ȗ��ø̬.Ǫ�¸Â9 

6,476,812.79 �46,983,054.30 �422,386,801.83 �52014 ſ�ø̬.Ǫ�΄ 2013 

ſĬτ 7.82%, ̗̬.Ƹȟ΄ 2013 ſĬÍ 5.71%�̬.Ǫ�ʯĬτŽƈ①M̬

.ƸȟʯĬτŽƈ�^̗Ś̠̬.ɔÁʙĬÍ 1.48%5 

2013 ſƈ42014 ſƈ42015 ſƈ 1-6 Ȗ��ø¸ÂŎʝ̬.Áɳ-129,842.30

�41,105,708.77 �41,425,614.85 �52014 ſƈ�øʯ̬.Áɳ+ 2013 ſʸ

ɓĬÍ 1,235,551.07 ��̬.Áɳ①ŽĬÍʯåē9˫ʠͯʥćͦÎͯʥϒw�

�ø˫ʠ̝ËǤ϶52013 ſƈ42014 ſƈ42015 ſƈ 1-6 Ȗ��ø¸ÂŎʝ

­Áɳ-230,037.35 �4959,639.59 �41,033,017.58 �52014 ſƈ�øʯ­Áɳ

ć 2013 ſʸɓ�ĬÍH 1,189,676.94 ��åē:̾ȗd)2ʊ!$Ȉ�ø 2014 

ſ+ 2013 ʸɓ�ɔÁʙɗžĩȟ�ǘ˚Ō�uțψͯʥ°Ş�Ś̠�ø­Áɳ

ć̬.ÁɳĠʸřĬÍ"LȈ 2014 ſ͆ǤͱU°�ǝ②ʯ°Ş�ē9 2013 ſȗ

①ϰʯȩȯ4MɰƝȨ͆ǤH°��̗ 2014 ſȩȯ4MɰƝȨɇ°Ş�Ś̠ͱ

U°�ǝ②°Ş5 

44:̬.ÎɔÁʙʯ:̾ȭƸêðÏ¸Ȯ 

2015 ſ 1-6 Ȗ 

Ϩʶ 
:̬.ÎǪ�

9�� 

:̬.ÎƸȟ

9�� 
ɔÁϰ9�� ɔÁʙ9%� 

ʜ�͐ĲμČ 7,371,410.23 5,170,586.57 2,200,823.66 29.86 

ʜ�ű˘ 15,015,391.60 12,057,418.92 2,957,972.68 19.70 

ú͆ 22,386,801.83 17,228,005.49 5,158,796.34 23.04 
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̆! 

2014 ſ 

Ϩʶ 
:̬.ÎǪ�

9�� 

:̬.ÎƸȟ

9�� 
ɔÁϰ9�� ɔÁʙ9%� 

ʜ�͐ĲμČ 663,589.74 635,112.59 28,477.15 4.29 

ʜ�ű˘ 6,319,464.56 4,579,750.67 1,739,713.89 27.53 

ú͆ 6,983,054.30 5,214,863.26 1,768,191.04 25.32 

̆! 

2013 ſ 

Ϩʶ 
:̬.ÎǪ�

9�� 

:̬.ÎƸȟ

9�� 
ɔÁϰ9�� ɔÁʙ9%� 

ʜ�͐ĲμČ     

ʜ�ű˘ 6,476,812.79 4,932,961.75 1,543,851.04 23.84 

ú͆ 6,476,812.79 4,932,961.75 1,543,851.04 23.84 

2013ſ42014ſ42015ſ1-6Ȗ��ø̈úɔÁʙ¸Â923.84%425.32%4

23.04%5ʜ�͐ĲμČɔÁʙ90%44.29%429.86%�ʜ�ű˘ɔÁʙ923.84%4

27.538�19.70%5�øǌăț¤̈úɔÁʙɤÏ*①��ǘ˚Ō5 

2014ſ�ø¿Ɇƍǒʜ�͐Ĳŷğ�ēřŷğʑƱƈ*Ķ�ˀ—ƈ*϶�͞ 

À6*ámÓ�Ǯ2014ſʜ�͐ĲFßɔÁʙ�w52015ſýʜ�͐ĲFßɔÁ

ʙÛ̟ɉżɗž�ƀƸ9�øβ̾ʯǪ�ćÁɳȨɽ5 

�øǌăț¤ʜ�ű˘ɔÁʙʸř˚Ō�:̾åēȈ�ø:̾ΰʥϨʶ¸Õ

ʯǹƐŊƸϨʶǺű�Ĝ¸Õ΍˘6��øΞîmͪʯ¸Õč�Ǥ϶ǺűΓƈć

Ǻűͪγ�^̗�ʜ�ű˘ɔÁʙʸř˚Ō5 

54ƸȟȭƸ+́΁ 

�øȸǟ¡yʤUɬ˘ÄŌHúʠʯƸȟȷ˪ǹɣ5 6ű˘ʕͱ4͐ Ĳń
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ͩîƢćíµ�ĜîƢȂǛŎϏƸȟ͆g�ńͩƸȟÕǗΰͫƸȟ4ÍűƸȟć

 `Ƹȟ"ϮʥćíµȂǛ5Â͈Ōɣ͆g5ƌΣúûǛŎϏƸȟ͆γ�ÕǗ^

úû˨͇ƍľ̟úûŊƸɈƾíʤʯ4+。̴úûȗ�ʯʷǠͯʥćψǠͯʥ5

9͇˝úû̗íʤʯųǻͯ4《ȵͯˣ�̝ ĶÞʘØ¸ćôϣ͆γ-úûƠô̝

͇˝ʯ�ĜîƢúûȂ͆�úûƸȟ"ȝʂͻ(Θȧfʯ�½͆�Ɨțǝʱ5 

̬.ƸȟȭƸ!ǌăț¤�ø̬.Ƹȟ:̾9ű˘ƾϞ͐Ĳ4ȥǵƸȟdê

ěƌŉ̻Ƹȟ5UĉʯƸȟïåȥǵgȹ4ʷǠYűćÄΣͯʥʯƛĊ�ɗͯʩ

ͯˣ*oř�øʯ̬̀.̅Uʤβ①ƛĊ5�øʯƸȟȭƸúʠ�ɣ ú�øʯʤ

Uʖʊ5 

�øʯƸȟ́΁4͆ γ4ǌăˠúj.o͆®½ʯʸ�́Ō��øƸȟʼŎ4

®ˆ4Ŋǳ-úʠ5 

64+û̴.(ŷ�øřɓ¸Ȯ 

�ø+û̴.û˭(ŷ�øƺ̖Ǚʔ�ø&Ω΋9300055�4ęˋʜ�

9300388�4¯ƨʜ�9831068�̈úɔÁʙřɓĽ)! 

͑Å˩˕ 2015 ſ 1-6 Ȗ 2014 ſ 2013 ſ 

&Ω΋(300055)  29.89% 29.93% 26.79% 

ęˋʜ�(300388)  27.13% 26.43% 38.58% 

¯ƨʜ�(831068)  46.23% 29.95% 33.11% 

̴.Ġ�  30.45% 28.77% 32.83% 

žŉʜ� 23.04% 25.32% 23.84% 

9ǲǟȨɽ!wind� 

ʧ(̸ô̿�ǌăț¤û̴.ôɓ(ŷ/Ǚʔ�øʯɔÁʙ①ĵĂ˚ŌͺÓ�

:̾ȈʧMęŔǭ˥ʯÁļŚ̠①γͱȟΓ�ʜ�̴.�̴ .žĠÁɳɗž΄϶5 

ǌăț¤,�øɔÁʙwMû̴.ôɓ(ŷ/Ǚʔ�øʯɔÁʙʯžĠɗž�

:̾åēȈ!$̡̗̈́�ʜ�̴.6ű˘ǇÕ.ÎʯɔÁʙɗž΄w�̗Ύ̬.

Îć͐ĲμČ.ÎʯɔÁʙɗž΄϶5�øʯ:̬.Î:̾ȨɽMű˘ǇÕϨʶ�

-ǌăț¤̞ 2014 ſ�øǀƍľµʝ͐ĲμČ.Î�̗&Ω΋4ęˋʜ�ć¯

ƨʜ�ʯ:̬.Î6�ϕű˘ǇÕϨʶĴ�ΑÕǗĿǂΎ̬Ǫ�ć͐ĲμČǪ��
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2014 ſ&Ω΋4ęˋʜ�ć¯ƨʜ�ʯű˘ǇÕǪ�á Ɨț̬.Ǫ�ʯɓβ

¸Â9 49.25%434.87%ć 63.69%�wMžŉʜ�5ï(ΘƛĊ�ǌăț¤�ø

ʯɔÁʙɗžwMû̴.ôɓ(ŷ/Ǚʔ�ø5  

Ϩʶ  ôɓ(ŷ/Ǚʔ�ø  2015 ſ 1-6 Ȗ  2014 ſƈ  2013 ſƈ  

ƄǪͨɇą΁ʙ       
(Ɇ/ſ)  

&Ω΋(300055)  2.23 2.15 1.18 

ęˋʜ�(300388)  0.86 3.97 3.29 

¯ƨʜ�(831068)  1.03 3.61 3.31 

̴.Ġ�  0.72 3.24 2.59 

�ø  3.57 11.75 13.50 

ńͩą΁ʙ 
 (Ɇ/ſ)  

&Ω΋(300055)  1.51 1.64 0.99 

ęˋʜ�(300388)  19.81 33.69 23.99 

¯ƨʜ�(831068)  1.87 3.73 4.06 

̴.Ġ�  3.15 13.02 9.68 

�ø  3.98 1.78 2.49 

9ǲǟȨɽ!wind� 

Ľ(̸ƾ，�ȟ�øʯƄǪͨɇą΁ʙ϶Męˋʜ�ć¯ƨʜ�4&Ω΋5

�øʯŐƼĩȟ(9ęȗ①ģj.��̢ͅļ�̠ ��øʯƄǪͨɇą΁ʙıM

m̢ɗž5  

û̴.(ŷ�øńͩą΁ʙųƎ΄①5̂ �øřɓƲ«Ȩʻ��øńͩą΁

ʙΔwMęˋʜ��:̾åē˰ǌăț¤ęˋʜ�ɜɗıʠΎ̬.ÎĬτ΄ƪ�

áʥńͩ΄Ş5�øńͩą΁ʙ϶M&Ω΋4¯ƨʜ�,ıMúʠ̦ė¤5 

9'�:̾ͯʥðÖƲ«¸Ȯ 

Ϩʶ 
2015 ſ 1-6 Ȗ 2014 ſƈ 2013 ſƈ 

δϰ9�� 
á̬.Ǫ

�ɓ� 
δϰ9�� 

á̬.Ǫ

�ɓ� 
δϰ9�� 

á̬.Ǫ

�ɓ� 
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̬.Ǫ� 22,386,801.83 100.00% 6,983,054.3 100.00% 6,476,812.79 100.00% 

μČͯʥ 1,195,182.39 5.34% 84,690.30 1.21% - - 

˫ʠͯʥ 2,059,385.96 9.20% 735,942.46 10.54% 1,110,872.30 17.15% 

ͦÎͯʥ -6,900.06 -0.03% -189,765.98 -2.72% -345,934.90 -5.34% 

țψͯʥ

ú͆ 
3,247,668.29 14.51% 630,866.78 9.03% 764,937.40 11.81% 

2013 ſ42014 ſê 2015 ſ 1-6 Ȗ�:̬.ÎʯɔÁʙ¸Â9 23.84%425.32%

ć 23.04%�ƭyðÖͺÓ˚Ō5 

�ø̬.Ƹȟ:̾Ȉʜ�ű˘Ƹȟćʜ�͐Ĳΰͫ5�øμČͯʥ:̾9μ

ČYĄ̯ί4SΡųǻͯ4Ì�ͯ4o͌ͯ4ǓƟͯ4Ǔ《ȵͯˣ5�ø˫ʠͯ

ʥ:̾ÕǗ˫ʠYĄ̯ί4SΡųǻͯ4Ì�ͯ4ǓƟͯ4 `˙ͯ4˃íͯʥ

ˣ5�øͦÎͯʥ:̾ÕǗÁưǩµ4ÁưǪ�ćλ̴ƿ̆ͯ'Ϩ¤ŕ5 

Ώ2ſ��ø̬.Ƹȟá̬.Ǫ�ʯɓβɤÏ*①52015 ſ 1-6 ȖμČͯʥ

+ 2014 ſʸɓ�ĬÍH 178,710.30 ��:̾åēȈϘʽ 2015 ſ 1-6 Ȗ.ÎĬĵ�

μČYĄ̯ί4o͌ͯ4SΡųǻͯ4ǓƟͯˣʸƄĬÍ5ȕΏ2ſ$ț��ø

˫ʠͯʥá̬.Ǫ�ʯɓβĂ)ϒͺÓ�:̾˰�øĵſ^Kʜīɠʠ̴.ʯ͐

ĲμČćű˘ƭǇÕȘÎ�˫ ʠĔϊdêʤUĔϊ˔˴H7ŗʯ̀ϵ�ȗǯĝǡ

ÄH˫ʠͯʥǩµ5ǌăț¤�øʯͦÎͯʥá̬.Ǫ�ɓβŝ�ͦ ÎͯʥřÁ

ɳɗžƛĊƤŝ5ǌăț¤ͦÎͯʥ:̾9Áưͯʥ5 

�øǪ�4Ƹȟ4ͯʥʯˆ͈ć͆γˠúj.o͆®½ʯʸ�́Ō�ήɓ�

˰úʠ5 

ǌăț¤�øǪ�4Ƹȟ4ͯʥʯˆ͈ć͆γʼŎ4®ˆ4Ŋǳ�Ǫ�4Ƹ

ȟ4ͯʥʯήɓ�˰ĩȟúʠ�Ǽβ①ƎżƲ«5 

9đ�β①《ͱǪʱćϢ̀żƬǝʱƲ« 

14β①《ͱǪʱ 

�øĜǌăț¤ǼřĴ̚ȣ《ͱǪʱ5 

24Ϣ̀żƬǝʱƲ«   

    ǌăț�Ϣ̀żƬǝʱƲ«Ľ)̸ƾ，! 
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Þv!� 

Ϩʶ 2015 ſ 1-6 Ȗ 2014 ſ 2013 ſ 
 `̬.ĴǪ�ćǩµ   -2,690.64 

řĴǜ͵ǩµ  -60,000.00  
°!ƾƢ˙ƛĊǲ  -15,000.00  

Ϣ̀żƬǝʱ­ϰú͆  -45,000.00 -2,690.64 

、ϕϢ̀żƬǝʱýʯ­Áɳ 1,033,017.58 1,004,639.59 -227,346.71 

Ϣ̀żƬǝʱá­Áɳʯɓ� 0.00% -4.48% 1.18% 

ǌăț¤��øϢ̀żƬǝʱδϰƠŝ�áÁɳƭϰć­Áɳʯɓ�ƠŞ�

ř�øʯͦÎʗ«ć̬̀ƸȰǼŎͪƬƛĊ��ø*ńĜřϢ̀żƬǝʱʯβ①

�ʹ5 

9Q��ø:̾˙Ϩêʸ�˙ǪmƳǭ˥ 

14�ø:̾˙Ϩ 

˙ː ͆˙�ǟ ˙ʙ9%� 

Ĭ�˙ 
d͐ĲμČǪ�|9μϨ˙ϰʯ͆˙�ǟ�、

ϕΓϨ˙ϰý͆˪̋˺Ĭ�˙ 

17.00 

̬.˙ ƌˤŉ̻ű˘Ǫ� 3.00 

Ħŷ̇ǋƌ͐˙ Ƅ˺ɬ΁˙ϰ 7.00 

ǰ̛ͯώÍ Ƅ˺ɬ΁˙ϰ 5.00 

j.ƾƢ˙ Ƅ˺˙ƾƢϰ 25.00 

24ʸ�˙ǪmƳǭ˥ 

ǌăț¤��ø*ńĜ˙ǪmƳǭ˥5 

9��ǌăț�ø:̾ͱUƲ« 

14ͩŶͱδ 

ǌățùțȞ��øͩŶͱδƲ«Ľ)!  

Þv!� 

Ϩʶ 2015.06.30 2014.12.31 2013.12.31 

ʝδ 869.80 32.26 163,410.45 
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λ̴ńɇ 15,589,219.26 410,989.36 27,826.00 
ú͆ 15,590,089.06 411,021.62 191,236.45 

24ƄǪɇϨ 

�øƄǪͨɇá:̬.ÎǪ�ćƭͱUʯɓβĽ)! 

Þv!� 

Ϩʶ 2015 ſ 06 Ȗ 30 Ǿ 2014 ſ 12 Ȗ 31 Ǿ 2013 ſ 12 Ȗ 31 Ǿ 

ƄǪͨɇ­ϰ 12,094,750.00 453,340.00 734,855.85 

 `ƄǪɇ­ϰ 6,563,528.61 12,824,349.91 11,382,823.04 

ϭaͨɇ 9,854,906.27 5,721,600.97 5,523,538.71 

̬.Ǫ� 22,386,801.83 6,983,054.30 6,476,812.79 

ƄǪͨɇ­ϰá̬.Ǫ

�ɓβ(%) 
54.03 6.49 11.35 

ƭͱU 51,399,399.43 23,091,426.30 20,619,244.87 

ƄǪͨɇ­ϰáƭͱU

ɓβ(%) 
23.53 1.96 3.56 

2013 ſ 12 Ȗ 31 Ǿ42014 ſ 12 Ȗ 31 Ǿê 2015 ſ 06 Ȗ 30 Ǿ��øƄǪͨ

ɇͨϤ­�¸Â9 734,855.85 �4453,340.00 �ć 12,094,750.00 ��áùțͱU

ƭϰɓ�¸Â9 3.56%41.96%ć 23.53%52014 ſȞƄǪͨɇ­�΄ 2013 ſȞ

­�°Ş 281,515.85 ��°Ž9-38.31%�°ŞŽƈ΄①�:̾åē˰ 2014 ſƅ

�øͨɇ́˪Ʋ«΄ļ�ͭɇĒǪêȂ�ŨɉżɤÏðÖ52015 ſ 06 Ȗ 30 Ǿ

ƄǪͨɇå�΄ 2014 ſȞå�ĬÍ 11,641,410.00 ��ĬŽ9 2567.92%�åēȈ

2015 ſ��øμČǪ�΄϶�̗ͭɇ́˪ȗ$Ōąț�-ű˘ͩɇĒǪȂʊĵ

Ϛ6ĜſȞ�^̗Ś̠ƄǪͨɇ{ϰĬÍ5 

�øϭaͨɇ{ϰ 2013 ſ 12 Ȗ 31 Ǿ42014 ſ 12 Ȗ 31 Ǿ42015 ſ 06 Ȗ

30 Ǿ¸Â9 5,523,538.71 �45,721,600.97 �49,854,906.27 ��áͱUƭϰɓβ

¸Â9 26.79%424.78%419.17%52015 ſ 6 ȖȞϭaͨɇ{ϰ΄dÆſƈ①Ž

ĬÍ�:̾åēĜM 2015 ſ�øμČĬτ΄ĵ�ĥaű˘åȥǵͩɇƾ̠5 

ƻɈ %��	 ſ �% Ȗ 	� Ǿ4%��
 ſ �% Ȗ 	� Ǿ4%��� ſ �� Ȗ 	� Ǿ��ø 

`ƄǪɇ­ϰ¸Â9 �� 	�% �%	��
 �4�% �%
 	
,�,� �4� ��	 �%������5
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ǌăț¤��øńĜ�̙ǹáʥ�øͱδʯƲƙ5žŉʩɖáʥ�øͱδ

	 	,� 
����	 ��Mɰáʥ�øͱδ 
�
 ������ ��žŉʩɖŵM %��� ſ ,

Ȗ %� ǾŜáʥ�øͱδ 	 	,� 
����	 &�êÁư9���ſ�Αɶ�MɰŵM %���

ſ , Ȗ %� ǾŜáʥ�øͱδ 
�
 ������ �êÁư9���ſ�Αɶ5ƻɈ %���

ſ �, Ȗ 	� Ǿ��̙ǹͱδáʥχϯĠŵƢÃ̓ª5̞̚iȗϓ�øƸ˝dȨ�

�øµõH$˰¼˫ʠÄƈ�Γ$ɋ̦́HͱδǑ�̴95ǌăț¤��ø*ń

Ĝ�̙ǹΈáʥ�øͱδʯƲƙ5�

ƻ̟ 2015 ſ 06 Ȗ 30 Ǿ�ƄǪͨɇÆQ—ʯƲ«Ľ)! 

Þv—˕ 
+ȟ�ø 

�˰ 2015 ſ 06 Ȗ 30 Ǿ ͨϽ 
áƄǪͨɇƭϰ

ʯɓ�9%� 
ƒŔñő¬ʜ�͐Ĳȗ

ϓ�ø 
Ϣ�̙�˰ 7,800,000.00 1 ſd¤ 61.20 

τɝĻΩʜ�Ŏ.ȗϓ

�ø 
Ϣ�̙�˰ 4,370,000.00 1 ſd¤ 34.29 

ɟ×Δ①Ïʕ̨.ȗϓ

�ø 
Ϣ�̙�˰ 260,000.00 1-2 ſ 2.04 

Ɓ̽①ǸÙϔ Ϣ�̙�˰ 130,000.00 1 ſd¤ 1.02 
Ϡɰ̽άκ.ȗϓͧh

�ø 
Ϣ�̙�˰ 110,000.00 1 ſd¤ 0.86 

ú͆  12,670,000.00  99.41 

ƻ̟ 2014 ſ 12 Ȗ 31 Ǿ�ƄǪͨɇÆQ—ʯƲ«Ľ)! 

Þv—˕ 
+ȟ�ø 

�˰ 2014 ſ 12 Ȗ 31 Ǿ ͨϽ 
áƄǪͨɇƭϰ

ʯɓ�9%� 
ɟ×Δ①Ïʕ̨.ȗϓ

�ø 
Ϣ�̙�˰ 477,200.00 1 ſd¤ 100.00 

ú͆  477,200.00  100.00 

ƻ̟ 2013 ſ 12 Ȗ 31 Ǿ�ƄǪͨɇÆQ—ʯƲ«Ľ)! 

Þv—˕ +ȟ�ø 
�˰ 

2013 ſ 12 Ȗ 31 Ǿ ͨϽ áƄǪͨɇƭ

ϰʯɓ�9%� 
ɯɛęɗʜ�ˑǈȗϓ

�ø 
Ϣ�̙�˰ 280,000.00 1 ſd¤ 34.62 

Ϧ�Ʈʎξ. Ϣ�̙�˰ 167,875.00 1 ſd¤ 20.76 

ϡ̽ʩÖˑǈȗϓ�ø Ϣ�̙�˰ 136,000.00 1 ſd¤ 16.81 

ŬόÜ̳ʒɖ�ø Ϣ�̙�˰ 106,800.00 2-3 ſ 13.20 
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ȪȺ'ćς.ϚĔȗϓ

�ø 
Ϣ�̙�˰ 65,000.00 2-3 ſ 8.04 

ú͆  755,675.00  93.43 

 

ƻ̟ 2015 ſ 06 Ȗ 30 Ǿ42014 ſ 12 Ȗ 31 Ǿć 2013 ſ 12 Ȗ 31 Ǿ��ø

ƄǪͨɇ­ϰ¸Â9 12,094,750.00 �4453,340.00 �ć 734,855.85 ��áͱUƭ

ϰʯɓ�¸Â9 23.53%41.96%43.56%�2015 ſ 06 Ȗ 30 ǾƄǪͨɇ{ϰɓ 2014 

ſ 12 Ȗ 31 ǾĬÍ 2567.92%�:̾˰ͲμĬÍƾ̠5�øΰʥĲǎɣȷ˪ƄǪ

ɇϨʯġͨ�țȞǛͨϽ¸Ȯɣ͆Ǥġͨ®Ĳ�͆�Ɨțǝʱ�ȗǯʯyʝµH

�øô̝ńĜͨϽ΄τƄǪͨɇǼɣǪĒřͦÎǌ̸ʯ*ÁƛĊ5 

^ͨϽ(Ȩʻ��øǌăț¤ƄǪͨɇͨϽ́ȭúʠ�ƄǪͨɇͪγ̢ļ�

Ǽβ①Ēɇϱϖ5^ƄǪͨɇŐƼȭƸȨʻ��ø:̾ŐƼĠ9ȟĝj.�ŐƼ

�ʥ̢ļ-+�ø�ǘτț˚Ōʯú|�˰�y �ƄǪͨɇĵǲ9ɉżʯƟ́˪

μČͩɇ�ͩɇĒǪϱϖ΄ŝ5 

ƻ̟ 2015 ſ 6 Ȗ 30 Ǿ�ϭaɇϨδϰÆQ—Ʋ«Ľ)! 

Þv—˕ +ȟ�ø 
�˰ 

2015 ſ 06 Ȗ 30 Ǿ áϭaͨɇƭ

ϰʯɓ�9%� 
ɇϨƬͪ 

'υŭŷδɢȢʩ͐Ĳ

ŉ̻ȗϓ�ø 
Ϣ�̙�˰ 1,240,000.00 12.58 ű˘ɇ 

ɴĞŷϻ¾ʜ�ˑǈȗ

ϓ�ø 
Ϣ�̙�˰ 900,000.00 9.13 ű˘ɇ 

ɺàņ̢ͮȅȗϓ�ø Ϣ�̙�˰ 760,000.00 7.71 ͩɇ 

ɨό̒Ίζȭű˘ȗϓ

�ø 
Ϣ�̙�˰ 701,682.90 7.12 ͩɇ 

ɟàʺŉ̻ϚĔȗϓͧ

h�ø 
Ϣ�̙�˰ 634,000.00 6.43 ŉ̻ű˘ɇ 

ú͆  4,235,682.90 42.97  

ƻ̟ 2014 ſ 12 Ȗ 31 Ǿ�ϭaɇϨδϰÆQ—Ʋ«Ľ)! 

Þv—˕ +ȟ�ø 
�˰ 2014 ſ 12 Ȗ 31 Ǿ áϭaͨɇƭ

ϰʯɓ�9%� ɇϨƬͪ 

ɯɛƥ¾ʜ�ˑǈ̚i

ȗϓ�ø 
Ϣ�̙�˰ 1,092,325.00 19.09 ͩɇ 
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ϥŪÜ¨ϱȢÄΣȗϓ

�ø 
Ϣ�̙�˰ 645,500.00 11.28 ͩɇ 

ɨό´̓čͮȗϓ�ø Ϣ�̙�˰ 400,000.00 6.99 ͩɇ 

æυ'̇0ʜ�̚iȗ

ϓ�ø 
Ϣ�̙�˰ 375,600.00 6.56 ͩɇ 

ɯɛ6�ʇʩű˘ȗϓ

�ø 
Ϣ�̙�˰ 314,000.00 5.49 ͩɇ 

ú͆  2,827,425.00 49.42  

ƻ̟ 2013 ſ 12 Ȗ 31 Ǿ�ϭaɇϨδϰÆQ—Ʋ«Ľ)! 

Þv—˕ +ȟ�ø 
�˰ 

2013 ſ 12 Ȗ 31 Ǿ áϭaͨɇƭ

ϰʯɓ�9%� 
ɇϨƬͪ 

ɺàɦʣʜ�ȗϓ�ø Ϣ�̙�˰ 1,715,400.00 31.06 ű˘ɇ 

ʲĦŷʨûʜ�͐Ĳȗ

ϓ�ø 
Ϣ�̙�˰ 696,860.50 12.62 ͩɇ 

Ϡɰđƌƌˤű˘ȗϓ

ͧh�ø 
Ϣ�̙�˰ 540,000.00 9.78 ͩɇ 

Ϊ®Γ Ϣ�̙�˰ 262,931.77 4.76 ű˘ɇ 

ɺàɻʅʩË͐ĲϚĔ

Ȏ̝ˑǈ 
Ϣ�̙�˰ 213,000.00 3.86 ͩɇ 

ú͆  3,428,192,27 62.07  

ƻɈ 2015 ſ 06 Ȗ 30 Ǿ42014 ſ 12 Ȗ 31 Ǿ42013 ſ 12 Ȗ 31 Ǿ��øϭ

aɇϨțȞͨϤδϰ¸Â9 9,854,906.27 �45,721,600.97 �45,523,538.71 �5

�øϭaɇϨʯδϰ΄ŝ�áƭͱUɓβ΄w5�øíʤʯϭaͨɇ:̾˰ɉż

ϭaʯåȥǵΰͫɇêȘÎͯʥˣ52014 ſȞ42015 ſ 1-6 Ȗ�ͨϽĜ 1 ſd

¤ʯϭaɇϨͨϤδϰáɓĠ͸΍ 95.00%�ϭaɇϨͨϽ́ȭúʠ�ĒǪϱϖ

Ơŝ52013 ſȞ�ͨϽĜ 1 ſd¤ʯϭaɇϨͨϤδϰáɓ 58%�ͨϽĜ 1-2

ſʯϭaɇϨáɓ 10%�ͨϽĜ 2-3 ſʯϭaɇϨáɓ 32%�2013 ſȞͨϽ͸

΍ 1 ſʯ�άϭaɇϨŵȥǵ�ƃƺΓ̴Hɶʠ5 

2014 ſ42015 ſ 1-6 ȖțȞϭaɇϨ6Ǽǘȟ�ø 5%d(9“ 5%�̸ª

ȣ̚iʯ̚/ÞvɅɇ5țȞǼϭa�̙ǹɇϨδϰ5 

54ńͩ 
Þv!� 
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Ϩʶ 
2015.06.30 2014. 12.31 2013.12.31 

{ϰ ͽg®Ĳ {ϰ ͽg®Ĳ {ϰ ͽg®Ĳ 

åȥǵ 2,314,643.29 - 1,789,416.50 - 1,081,271.40 - 

ű˘Ǻű 3,095,257.02 - 1,468,440.38 - 1,520,614.92 - 

ú͆ 5,409,900.31 - 3,257,856.88 - 2,601,832.32 - 

�øʯńͩȷ˪åȥǵƸȟćű˘ǺűƸȟ5åȥǵÕǗ9ζȥȫȥ4ζÄ

˫Υćʸ�ήfˣ"ű˘Ǻű9ű˘ĜUĉ5 

2014 ſȞńͩ{ϰ+ 2013 ſȞʸɓĬτH 25.21%�:̾åēȈ 2014 ſ�

ø.Î́Ʉǅ①�ĬÍHåȥǵćĜUĉ́Ʉ�Ś̠ńͩǲγĬÍ52015 ſd

Ȩ��øΟɋÍƕHńͩǹϤʯǡÄć˧»�ȸǟϨʶ͆»ͫΓåȥǵ�ȸǟϨ

ʶΓƈʤUUĉ�Ţγ°Şåȥǵ˔ä52015 ſ 6 ȖȞ42014 ſȞć 2013 ſȞ

ńͩáɬÏͱUʯɓβ¸Â9 10.59%414.22%ć 12.73%�ńͩʯáɓ΄w�ń

ͩáʥɬÏͱδ΄Ş5 

�øńͩ�ńʗƫ̢ļ�ɬ΁΢ƈ΄ƪ�ńͩͨϽĠĜ 1 ſd¤�ȝµʝ°

�Ιͣ�ēɊ�øȝřńͩ͆Ǥ°�®Ĳ5 

ƻ̟ 2015 ſ 6 Ȗ 30 Ǿ��øńͩ*ńĜǎǏ4ǐ�ˣïϓÄKϨ5 

64ĘŌͱU 

91�ĘŌͱU˭Âêr͆�ʥſϓ4ϭ͆Ɏ�ʙêſ》Ȁʙ 

�øĘŌͱU:̾9ȢĐ͐ĲćÌ�͐Ĳê `�͖ ˣĘŌͱUϭ͆�ʥś

Ććſ》ȀʙĽ)! 

˭  Â �ʥſϓ(ſ) Ɏ�ʙ(%) ſ》Ȁʙ9%� 

ȢȽ͐Ĳ 3-10 5.00 63.34-19.00 

Ì�͐Ĳê ` 3-5 5.00 63.34-38.00 

92�ĘŌͱUê˴͆》ȀƲ« 

ǌăț¤��øĘŌͱUå�4­�êáɓƲ«Ľ)! 

Þv!� 

Ϩʶ 
2015 ſ 6 Ȗ 30 Ǿ 2014 ſ 12 Ȗ 31 Ǿ 2013 ſ 12 Ȗ 31 Ǿ 

å� ­� å� ­� å� ­� 
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ȢĐ͐Ĳ 41,709.40 34,757.83 0.00 0.00 0.00 0.00 
Ì�͐Ĳê 

` 
    696,444.56 182,605.11 

ú͆ 41,709.40 34,757.83 0.00 0.00 696,444.56 182,605.11 

2015 ſ�ĘŌͱUȢĐ͐ĲȈ�øͫFʯ$õʌɖ¸Ȯe52013 ſĘŌͱ

U:̾9Ì�͐Ĳê `͐Ĳ�2014 ſžŉʩɖǪͫɻΆȗϓ̚ȣȂ��øŜ

͖ά¸ŵϭ͆*¦�ʥʯĘŌͱUΓ̴Hɶʠ52014 ſǸͫÌ�͐ĲēδϰĠ

΄ŝ9Þg 5000.00 �d)�̗ʷǠ͆�HƗțǝʱ5Ǯ 201442015 ſ 1�6 Ȗ

Ì�͐Ĳê `͐ĲĘŌͱU9ϝ5 

ƻ̟ 2015 ſ 06 Ȗ 30 Ǿ��øĘŌͱUê˴͆》ȀƲ«¡yĽ)! 

Þv!� 

ĘŌͱU˭Â ĘŌͱUå�9�� ˴͆》Ȁ9�� ĘŌͱU­�9�� ­�ʙ9%� 

ȢĐ͐Ĳ 41,709.40 6,951.57 34,757.83 83.33 

�øĘŌͱU:̾9ȢĐ͐Ĳ5�øĘŌͱU΄Ş�°�˘ƈ*ř�øÁɳ

Uʤ΄①ƛĊ5 

9%�ǌăț�ø:̾ͥ�Ʋ« 

14Ƅaͨɇ 

91�ƄaͨɇͨϽ 

ͨϽ 
2015.06.30 2014.12.31 2013.12.31 

δϰ9�� ɓ� δϰ9�� ɓ� δϰ9�� ɓ� 

1 ſd¤ 6,495,070.43 98.38 988,197.00 95.89 289,794.51 75.86 

1 ̟ 2 ſ 70,345.00 1.07 42,321.00 4.11 92,213.50 24.14 

2 ̟ 3 ſ 36,471.00 0.55 - - - - 

ú͆ 6,601,886.43 100.00 1,030,518.00 100.00 382,008.01 100.00 

�øƄaͨɇ:̾9ͫF͐Ĳɇ4Õ̻ʕ4ű˘ɇ̗UʤʯƄaϨʶ5 
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92�ƄaͨɇÆQ—Ʋ« 

ƻɈ 2015 ſ 6 Ȗ 30 Ǿ�ƄaɇÆQ—Ʋ«Ľ)! 

Þv—˕ 
+ȟ�ø 

�˰ 
áƄaɇ 

ƭϰʯɓ� 
ú͆ ͨϽ 1ſd¤ 

æυ'̇0ʜ�̚iȗϓ�ø Ϣ�̙�˰ 13.60% 897,620.00 897,620.00 

ɯɛ6�ʇʩű˘ȗϓ�ø Ϣ�̙�˰ 12.97% 856,000.00 856,000.00 

×WϜΗϾˑǈ̚iȗϓ�ø Ϣ�̙�˰ 9.69% 640,000.00 640,000.00 

ɺàɦʣʜ�ǈȠȗϓ�ø Ϣ�̙�˰ 5.67% 374,600.00 374,600.00 

ɺàδƸ͐ĲÄΣȗϓ�ø Ϣ�̙�˰ 5.53% 365,120.00 365,120.00 

ú͆  47.46% 3,133,340.00 3,133,340.00 

ͨϽ͸΍ 1 ſʯƄaͨɇδϰ΄ŝ�*ř�øͥ�Uʤ΄①ƛĊ5 

24ϭǪɇϨ 

ͨϽ 
2015.06.30 2014.12.31 2013.12.31 

δϰ9�� ɓ�(%) δϰ9�� ɓ�(%) δϰ9�� ɓ�(%) 

1 ſd¤ 1,849,313.53 84.43 9,592,660.62 95.64 5,085,063.48 90.45 

1 ̟ 2 ſ 131,718.00 6.01 436,811.69 4.36 537,090.00 9.55 

2 ̟ 3 ſ 209,261.72 9.55 - - - - 

ú͆ 2,190,293.25 100.00 10,029,472.31 100.00 5,622,153.48 100.00 

91�ϭǪɇϨͨϽ 

ƻɈ 2015 ſ 06 Ȗ 30 Ǿ�ńĜϭǪ�øˡ$①̚/žŉʩɖ̚iȗϓ�ø

259,313.53 �ɇϨ�˰ɉż.ÎƝȨ�*ř�øͥ�Uʤ΄①ƛĊ5 

ϕɊ=Ĵ�ǌățùțȞ�øϭǪɇϨ{ϰ6ǼϭǪǘȗȟ�ø 5.00%d(

9“ 5.00%�̸ªȣ̚iʯ̚/Þvƺ�̙ǹɇϨ�͸΍ 1 ſʯϭǪͨɇδϰ΄

ŝ�*ř�øͥ�Uʤ΄①ƛĊ5 

92�ϭǪɇÆQ—Ʋ« 

ƻɈ 2015 ſ 06 Ȗ 30 Ǿ�ϭǪɇÆQ—Ʋ«Ľ)! 
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Þv—˕ 
+ȟ�ø 

�˰ 
áϭǪɇ 

ƭϰʯɓ� 
δϰ $ſd¤ $̟Lſ 

ϠɰʞŮξ.ȗϓ�

ø 
Ϣ�̙�˰ 19.71% 431,718.00 300,000.00 131,718.00 

Ū/ɿŰʵɽʍʩȗ

ϓͧh�ø 
Ϣ�̙�˰ 18.26% 400,000.00 400,000.00 - 

ɘŰˍďụ̑δŨȗ

ϓ�ø 
Ϣ�̙�˰ 13.70% 300,000.00 300,000.00 - 

ɺàÜ̪ɻʅζιȗ

ϓ�ø 
Ϣ�̙�˰ 12.24% 268,000.00 268,000.00 - 

žŉʩɖ̚iȗϓ�

ø 
�̙�˰ 11.84% 259,313.53 259,313.53 - 

ú͆  75.75% 1,659,031.53 1,527,313.53 131,718.00 

ͨϽ͸΍ 1 ſʯϭǪͨɇδϰ΄ŝ�*ř�øͥ�Uʤ΄①ƛĊ5 

34ƄS˙ͯ 

ǌățùțȞ��øƄS˙ͯƲ«Ľ)! 

Þv!� 

˙Ϩ 2015.06.30 2014.12.31 2013.12.31 

Ĭ�˙ 294,312.30   

̬.˙ 123,323.10 103,116.22  

j.ƾƢ˙ 694,240.60 259,839.65 10,463.04 

Ħŷ̇ǋƌ͐˙ 20,881.78 5,155.82  

5YƾƢ˙ 1,924.58   

ǰ̛ͯώÍ 20,881.77 5,155.81  

 ` 17,150.64 17,150.64 17,150.64 

ú͆ 1,172,714.77 390,418.14 27,613.68 

44 `Ƅaɇ 

91� `ƄaɇͨϽ 

ͨϽ 
2015. 06.30 2014. 12.31 2013.12.31 

δϰ9�� ɓ� δϰ9�� ɓ� δϰ9�� ɓ� 

1 ſd¤ 626,799.41 100.00% 185,102.10 100.00% 42,133.54 100.00% 
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ú͆ 626,799.41 100.00% 185,102.10 100.00% 42,133.54 100.00% 

ǌăț¤� `Ƅaɇ:̾9�͑δ4ƝȨ4˓δ�δϰ΄ŝ5ͨϽ΄9ú

ʠ�Ǽ①ϰ4Ǝż4﹐țˣƲ«5 

92� `Ƅaɇ①ϰÞvƲ« 

ƻ̟ 2015 ſ 06 Ȗ 30 Ǿ�Ʌ�øĄűϺʚȯ 81,409.61 ��˰Ąűǌμ4�

ǩʀÏ{ϰ�Ũ�øɉż̬̀ɪÏƾ̠5 

ƻ̟ 2015 ſ 06 Ȗ 30 Ǿ�50,000.00 �d( `ƄaɇƲ«Ľ)! 

Þv—˕ +ȟ�ø�˰ 
á `Ƅaɇ 

ƭϰɓ� 
ŏŌ{ϰ $ſd¤ 

τɝ²ϧj.˫ʠĈ͕ȗϓ

�ø 
Ϣ�̙�˰ 15.16% 95,000.00 95,000.00 

Ϻʚȯ �øĄű 12.99% 81,409.61 81,409.61 

ƒOɌ Ϣ�̙�˰ 11.97% 75,000.00 75,000.00 

ŅȇƁ Ϣ�̙�˰ 10.37% 65,000.00 65,000.00 

ɺà6̝ű˘Ĉ͕ȗϓ�ø Ϣ�̙�˰ 7.98% 50,000.00 50,000.00 

ú͆  58.47% 366,409.61 366,409.61 

9��ǌăț̚/ȣʱƲ« 

ǌățùțȞ��ø̚/ȣʱƲ«Ľ)! 
Þv!� 

Ϩʶ 2014.06.30 2013. 12.31 2012.12.31 

̚/ȣʱ 40,483,444.89 11,450,427.31 8,490,787.72 

đ4�̙ǹê�̙Sȅ 

9$��̙ǹê�̙�˰ 

14ńĜǡÄ�˰ʯ�̙ǹ 
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�̙ǹ ǘ̚ɓ� ǡÄ�˰ +�øʯ�˰ 

žŉʩɖ 34.438 ǡÄ̚/ ɣY̚/ 

ϑβǸ 19.89% ŎϏǡÄY 
̭Kτ�Ρ΍žŉʩɖψ

ǠǡÄ 

žŉʩɖ�ø˩\̿.ˡ$̤ 9đ�ǡ̚̚/4ŎϏǡÄYĩȟƲ«/ 

ϑβǸ �ʤ�5Y�ư͗̿ȟ̤.�4�ø̭K4ʳKê϶˸˫ʠYĄĩ

ȟƲ«/=.9$��ø̭K/ʸ�¤ŕ5 

24*ńĜǡÄ�˰ʯ�̙ǹ 

0ǘȗ�ø 3.00%d(̚iʯ `̚/ 

ŀʖΆ��ø̚/"5Y�ư͗̿ȟ̤.�4�ø̭K4ʳKê϶˸˫ʠY

ĄĩȟƲ«/=.9$��ø̭K/ʸ�¤ŕ5 

Mɰ��ø̚/"5Y�ư͗̿ȟ̤.�4�ø̭K4ʳKê϶˸˫ʠYĄ

ĩȟƲ«/=.9L��øʳK/ʸ�¤ŕ5 

ɴĞŷ¾Ǹ《ͱϚĔȗϓ�ø�ʝǘȗ6ę͑Å《ͱĩδ.ÝoM 2014 ſ

04 Ȗ 22 ǾϬíʯ̉÷9 P1000284 ʯ6ˏÔ《ͱĩδ˫ʠYʭ͍͑E75ɴ¾

《ʯĩȟƲ«Ľ)! 

�ø—˕ ɴĞŷ¾Ǹ《ͱϚĔȗϓ�ø 

ʭ͍Ȣȭ ɴĞŷŷğʳʾ˫ʠţ 

˭ģ ȗϓͧh�ø 

xƾ ɴĞŷˍʦØɴà①Υ 4009 ÷《ͱ①æ 11 Ť B Ø 

ɣŌc̸Y �ɧș 

ɥ¥ͱȟ 420,224.952 &� 

Ƹ˝Ǿț 1999 ſ 08 Ȗ 25 Ǿ 

̬.țϓ ̟ 2049 ſ 08 Ȗ 25 Ǿ 
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̬̦̀ė 

¾.《ͱ.Î"cʠ `¾.《ͱj.ˣȢȭƺ5Yʯ¾.《ͱ.Î"

¾.《ͱĈ͕.Î"9¾.j.Ǥ�¾.˫ʠȘÎ.Î"é+͐˝¾.

《ͱj.+¾.《ͱ˫ʠϫχȢȭ"ĜúɣîƢ�ʥȣʯěĝ(^Kƽ

ĝUƍí̬̀5 

àȃ˶ě¾Ǹͱȟ¾.《ͱȗϓ�ø�ʝǘȗ6ę͑Å《ͱĩδ.ÝoM

2015 ſ 01 Ȗ 16 Ǿȷíʯ6ˏÔ《ͱĩδ͑Ȅ75àȃ˶ěʯĩȟƲ«Ľ)! 

�ø—˕ àȃ˶ě¾Ǹͱȟ¾.《ͱȗϓ�ø 

ʭ͍Ȣȭ àȃŷűč̴ǭ˫ʠţ 

˭ģ  `ȗϓͧh�ø 

xƾ ɛ̽ʺàȃ̀ɮǈȠƍíØɃO;č.̶ A Ɖ 302 Œ 

ɣŌc̸Y &<Ά 

ɥ¥ͱȟ 2 Z� 

Ƹ˝Ǿț 2009 ſ 10 Ȗ 15 Ǿ 

̬.țϓ ̟ 2019 ſ 10 Ȗ 14 Ǿ 

̬̦̀ė ¾.j.《ͱ9δ̳4țͩ4�ϖ4͑ÅϕĴ�5 

̫D˶ě¾.《ͱȗϓ�ø�ʝǘȗ6ę͑Å《ͱĩδ.ÝoM 2015 ſ 08

Ȗ 19 Ǿȷíʯ6ˏÔ《ͱĩδĲȻ͑Ȅ75̫D˶ěʯĩȟƲ«Ľ)! 

—˕ ̫D˶ě¾.《ͱȗϓ�ø 

ʭ͍Ȣȭ ̫Dŷűč̴ǭ˫ʠţ 

˭ģ  `ȗϓͧh�ø 

xƾ ɛ̽ʺ̫DŷŉɽØͼΓà; 93 ÷9ƮϗęϏ 15 Ɂ� 
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ɣŌc̸Y Ȥπȯ 

ɥ¥ͱȟ 2000 &� 

Ƹ˝Ǿț 2007 ſ 12 Ȗ 21 Ǿ 

̬.țϓ ̟ 2017 ſ 12 Ȗ 20 Ǿ 

̬̦̀ė 

¾.j.《ͱ.Î"cʠ `¾.《ͱj.ˣȢȭƺ5Yʯ¾.《ͱ.

Î"¾.《ͱĈ͕.Î"9¾.《ͱj.Ǥ�¾.˫ʠȘÎ.Î59d

(Ϩʶɣơɣ́ȗ,Ϩ́Ōʯ^ ́Ō� 

τɝϗʖj.˫ʠĈ͕únj.9ȗϓún��2015 ſ 06 Ȗ 29 ǾΡ΍̚

ȣ΁͊ǹƐ�̚ɺàžŉʜ�̚iȗϓ�ø�ʝ˰�øˡQ①̚/�̫ Ǡǘȗ�

ø 224.40 &�̚ȣ�áɓ 6.88%5τɝϗʖj.˫ʠĈ͕únj.9ȗϓún�

ʶÆǘȗτɝŷűč̴ǭ˫ʠţM 2015 ſ 06 Ȗ 18 Ǿȷíʯɥ¥÷9

430193000096375 ʯ6̬.。ʏ75τɝϗʖj.˫ʠĈ͕únj.9ȗϓún�

ƾǘ�ø̚ȣ˰�ø9̚ȣʆÑƾ͐5ȸǟ͖�øʝ̴ȗǯʯ6j.ɣY̬.。

ʏ7��øʯĩȟƲ«Ľ)! 

j.—˕ τɝϗʖj.˫ʠĈ͕únj.9ȗϓún� 

ɥ¥÷ 430193000096375 

Ƹ˝Ǿț 2015 ſ 06 Ȗ 18 Ǿ 

xƾ 
τɝ϶ǸƍíØɡ϶; 15 ÷ϗž϶ˑϹ͢ĩĝȾɭ6ƦÌ�Ɂ 101-4034

101-407 ƽ 

˭ģ ȗϓúnj. 

únY ϑβǸ4ŀʖΆ 

。̴KÎúnY ŀʖΆ 
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̬.únțϓ 2015 ſ 06 Ȗ 18 Ǿ̟ 2023 ſ 06 Ȗ 17 Ǿ 

̬̦̀ė 
j.˫ʠĈ͕ȘÎ59�ɣϪ̀ǆ®ʯϨʶ�̀ʸ�άυǆ®ýǹôƍŧ

̬̀ɪÏ�5 

τɝƍ�eĐ̚iȗϓ�ø� ĩȟƲ«Ľ)! 

—˕ τɝƍ�eĐ̚iȗϓ�ø 

ʭ͍Ȣȭ τɝŷűč̴ǭ˫ʠţ 

˭ģ (ŷ̚iȗϓ�ø 

xƾ τɝ̀ɮǈȠƍíØƍ�; 172 ÷ 

ɣŌc̸Y ̎ƌǴ 

ɥ¥ͱȟ 25200 &� 

Ƹ˝Ǿț 2000 ſ 03 Ȗ 29 Ǿ 

̬.țϓ ̟ 2050 ſ 03 Ȗ 28 Ǿ 

̬̦̀ė 

Ⱦɭ¸ȮɭγeĐ͐Ĳ4̞ÏÖ̻Ĳʯ͐͆ƍí4ʤU4μČ4ŉ̻͝

͔êʸ�ǈȠĈ͕4ǈȠĨ͋ȘÎ9³͎ô͑4ŏǆǴf̬̀�"΂f

˰̃͐͆ƍí4�ư˰̃ϚƸȘÎ4�ưǈȠĈ͕ȘÎ4ǲǟıʠćń

�ȘÎ"ʩËű˘ʯĈ͕4͐͆4ǺűƭǇÕ"ʕ̙̍ȘÎ"̞̬ćc

ʠù˭čĉćǈȠʯΓµñ�uęŔϓŌ�ø̬̀ƺˌɈΓµñʯϕĴ5

(�ɣϪ̀ǆ®ʯϨʶ�̀ʸ�άυǆ®ýǹôƍŧ̬̀ɪÏ)5 

ɴĞ̳�ͦ6̚ȣ《ͱĩδ˫ʠ6Ʀ9ȗϓún��ʶÆǘȗɴĞŷŷğʳ

ʾ˫ʠţM 2015 ſ 05 Ȗ 27 Ǿȷíʯɥ¥÷9 440300602460761 ʯ6ϢɣYj

.̬.。ʏ75̳�ͦ6ʝǘȗ6ę͑Å《ͱĩδ.ÝoM 2015 ſ 08 Ȗ 31 Ǿ

ȷíʯĲȻ̉˂9.S67207/ʯ6ˏÔ《ͱĩδĲȻ͑Ȅ7�τɝͦ6ʝǘȗ6



ɺàžŉʜ�̚iȗϓ�ø                                     �ƍ΁͙͊ȄE 

171 
 

ę͑Å《ͱĩδ.ÝoM 2015 ſ 05 Ȗ 28 Ǿȷíʯʭ͍̉÷9.P1014573/6ˏ

Ô《ͱĩδ˫ʠYʭ͍͑Ȅ75ȸǟ͖6̬.。ʏ7��øʯĩȟƲ«Ľ)! 

j.—˕ ɴĞ̳�ͦ6̚ȣ《ͱĩδ˫ʠ6Ʀ9ȗϓún� 

ʭ͍Ȣȭ ɴĞŷŷğʳʾ˫ʠţ 

ɥ¥÷ 440300602460761 

Ƹ˝Ǿț 2015 ſ 5 Ȗ 27 Ǿ 

xƾ 
ɴĞŷÆɰɴɹú|ØÆɼ$; 1 ÷ A ȶ 201 Œ9�ϴɴĞŷÆɰčÎ˒

Eȗϓ�ø� 

˭ģ ȗϓún 

。̴KÎúnY τɝͦ6《ͱ˫ʠȗϓ�ø 

µͱƭϰ 500 &� 

únY 
ȗϓúnY!ΫŁ�͈ ̋µͱ 450 &��áµͱƭϰʯ 90%"ȋΡúnY!

τɝͦ6《ͱ˫ʠȗϓ�ø�͈̋µͱ 50 &��áµͱƭϰʯ 10%5 

̬.únțϓ ɘ̬̆̀ 

̬̦̀ė 

ïǂ˫ʠ̚ȣ《ͱĩδ9*Ƣ^K͑Å《ͱɪÏ�*Ƣd�ƍǹƐÔϚͱ

δƍŧ《ͱɪÏ�*Ƣ^K�ƍÔϚͱδʯ˫ʠ.Î�"ƍŧ̚ȣ《ͱć

j.(ŷĈ͕.Î"ïǂͱU˫ʠ9*Ƣ^K�ǂ4δ̳ͱU˫ʠ4͑Å

ͱU˫ʠê `ϓÄϨʶ�"《ͱ�ÌŎ.9¡yϨʶò̴ʨǌ�"《ͱ

˫ʠ4《ͱĈ͕9ȸǟɣơ4̴ǭɣ́4ęÎϔªŌˣ́ŌϞ̾ŏǆʯ�

�ɣîƢʸ�ŏǆǴfýǹồ̬�"j.˫ʠĈ͕9d(Ġ*“ϓÄϨ

ʶ�"^Kǐ�.Î9*“̳ͱƬǐ�.Î�5 

1�øʯ̭K4ʳKć϶˸˫ʠYĄ 
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ϑβǸ4ŀʖΆ4ϑɀ4ϳɑ4ʛɑ˰�øʯ�̙ǹ�ϑβǸ9�øŎϏǡ

ÄY�ŀʖΆǘ̚ɓ�9 13.79%4ʛɑǘ̚ɓ�9 2.30%�ϑɀ4ϳɑȝǘ̚5 

�øʳKMɰ4̎ ƨž4ȡϢ²˰�øʯ�̙ǹ� 6Mɰǘ̚ɓ�9 9.20%4

̎ƨžǘ̚ɓ�9 0.31%4ȡϢ²ǘ̚ɓ�9 0.23%5 

�øʯ϶˸˫ʠYĄ62—ʧ�ø̭K£h� 6�̭ KŀʖΆ£hƭ̀ʠ�

̭Kʛɑ£hÉƭ̀ʠ4̭ Ko˒E��øÉƭ̀ʠ£ͦÎƭʳąȑ�˰�øʯ

�̙ǹ�ąȑ�ǘ̚ɓ�9 1.53%5 

*ńĜǡÄ�˰ʯ�̙ǹĽ)̸! 

Ƃ÷ —˕ ǘ̚ɓ�9%� �̙�˰ ̚ȣƬͪ 

1 ɴ¾《 13.80 ̚/ ˏÔĩδ 

2 ŀʖΆ 13.79 ̭K4ƭ̀ʠ4̚/ ̞ʎY 

3 Mɰ 9.20 ʳKo:Ż4̚/ ̞ʎY 

4 τɝϗʖ 6.88 ̚/ únj. 

5 àȃ˶ě 4.60 ̚/ ˏÔĩδ 

6 ̫D˶ě 4.60 ̚/ ˏÔĩδ 

7 ƍ�eĐ 4.00 ̚/ j.ɣY 

8 ̳�ͦ6 4.00 ̚/ ˏÔĩδ 

9 ʛɑ 2.30 ̭K4̭Ko˒E4̚/ ̞ʎY 

10 ąȑ� 1.53 Éƭ̀ʠ4ͦÎƭʳ4̚/ ̞ʎY 

11 ą˶Ά 0.54 ̚/ ̞ʎY 

12 Ϸɑŋ 0.31 ̚/ ̞ʎY 

13 ̎ƨž 0.31 ʳK4̚/ ̞ʎY 

14 ʐʉȄ 0.31 ̚/ ̞ʎY 

15 ϺȸO 0.23 ̚/ ̞ʎY 

16 Ϻʚȯ 0.23 ̚/ ̞ʎY 

17 ƊȄɌ 0.23 ̚/ ̞ʎY 

18 ƚ�6 0.23 ̚/ ̞ʎY 

19 ȡϢ² 0.23 ʳK4̚/ ̞ʎY 

20 ȤƩM 0.23 ̚/ ̞ʎY 
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21 ƒċ 0.23 ̚/ ̞ʎY 

22 ňΆϾ 0.15 ̚/ ̞ʎY 

23 ηȱͤ 0.15 ̚/ ̞ʎY 

24 ϑϾ 0.15 ̚/ ̞ʎY 

25 Ȥˇ 0.09 ̚/ ̞ʎY 
26 ϑɀ -- ̭K ̞ʎY 
27 ϳɑ -- ̭K ̞ʎY 

2ł�ø-žŉʜī 

¡yƲ«̿.ˡđ̤ �øͦÎ=�4ǡ̚ł�øƺ˺�úƀǌ̸ʯ `j

.ĩȟƲ«/ 

3�ø:̾̚/ǡÄʯ `j.dḙ̂K4r K4϶˸˫ʠYĄê ΏXŨ

ǡÄƺŎǺβ①ƛĊʯ `j. 

Ƃ÷ �̙ǹ �̙�˰ 

1 
~ȜǷžŉʩɖȗϓͧh�ø 

žŉʩɖǘȗ 70.00%ʯ̚i��ø̭KτϑβǸh

͖�ø̭Kτ 

2 
ɻʅQ͢7ˬ.ȗϓ�ø 

̚/Mɰǘȗ͖�ø 50.00%ʯ̚i�h͖�ø。̴

̭K 

3 
ɺàʜʟεɦčͮȗϓ�ø 

�ø̚/Mɰǘȗ͖�ø 30.00%ʯ̚i�h͖�ø

。̴̭K 

~ȜǷžŉʩɖȗϓͧh�øƸ˝M 2013 ſ 12 Ȗ 31 Ǿ�xƾ9~ȜǷŷ

/ϱØ϶ǸƍíØȚό;�ɥ¥ͱȟ9 5000.00 &��̬̦̀ė9Ρϱ4ϕş4

ŉ�+ʜīű˘͐Ĳêή④ʩȢ4ǡÄ4·Μ͐Ĳʯ͐͆4ÄΣ4μČêŉ̻4

͔͝4Ⱦϵ4̇�+ǈȠȘÎ9ɣơ4ɣ́ˌɈʯ*Ƣ̬̀�Ƅ̀ŏǆȝ̩ŏǆ

Æ*Ƣ̬̀�5 

ɻʅQ͢7ˬ.ȗϓ�øʝǘȗɻʅŷűč̴ǭ˫ʠţM 2011 ſ 05 Ȗ 19

Ǿȷíʯɥ¥÷9 430300000005916 ʯ6̬.。ʏ75�øʯĩȟƲ«Ľ)! 
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—˕ ɻʅQ͢7ˬ.ȗϓ�ø 

˭ģ ȗϓͧh�ø 

xƾ ɻʅŷϛɺØϸūσͼΓ－Øϸū; 8 ÷ 

ɣŌc̸Y Mɰ 

ɥ¥ͱȟ YɕŶè}&�ǳ 

Ƹ˝Ǿț 2006 ſ 06 Ȗ 07 Ǿ 

̬.țϓ 2006.06.07-2026.06.06 

̬̦̀ė ˯ϲ_�ê�˫"ǭ˥�͎̬̀ʯ§ÉUĉʯμČ5 

ɺàʜʟεɦčͮȗϓ�øʶÆǘȗɻʅŷűč̴ǭ˫ʠţM 2015 ſ 03

Ȗ 03 Ǿȷíʯɥ¥÷9 430300000087662 ʯ6̬.。ʏ75�øʯĩȟƲ«Ľ

)! 

—˕ ɺàʜʟεɦčͮȗϓ�ø 

˭ģ ȗϓͧh�ø 

xƾ ɻʅŷϛɺØžǭ;̶Υɺĕ; 39 ÷ 1 ȶ 1 Þ� 3 Ɂ 103 ÷ 

ɣŌc̸Y Mɰ 

ɥ¥ͱȟ YɕŶİb&�ǳ 

Ƹ˝Ǿț 2015 ſ 03 Ȗ 03 Ǿ 

̬.țϓ τț 

̬̦̀ė 

̞̬ćcʠù˭čĉćǈȠʯΓµñ9ęŔϓŌ�ø̬̀ƺˌɈΓµñ

ʯčĉćǈȠϕĴ�"ȢȽ͐Ĳ4QδUĉêʩłUĉʯμČ"ͮȅ̀

˹+cʠ5 

34ǌăț¤�ø `�̙ǹ 

ȩȯ4ϑȚȊ4Ȥʢʡ�Ĝǌăț¤ȓ˰�ø̚/5 

9L��̙Sȅê�̙ǹͱδƝȨ 

14�̙SȅƲ« 

91��̙SȅƲ« 

0ͫμčĉ4Ǥ�ćǠïÒÎʯ�̙Sȅ 
Þv!� 

�̙ǹ �̙Sȅ¤ŕ 2015 ſ 1-6 Ȗ 2014 ſ 2013 ſ 
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žŉʩɖ̚iȗϓ�ø ͐ĲμČ 7,166,666.67   

ú͆  7,166,666.67   

�ø+žŉʩɖʯ͐ĲμČgȹ�+žŉʩɖƾ˨Ϩʶúû6�M͐ĲμČ

ά¸ʯgȹʸû�ȐϨʶúû6͐ĲμČά¸ʯåg΁͊�gȹ�� 

1�̙ǹͱδǑ� 
Þv!� 

  

�̙ǹ Ǒ�δϰ ͷľǾ ÃțǾ ͙Ȅ 

Ǒµ!      

žŉʩɖ̚iȗϓ�ø 3,390,786.13 2014.06.30 2015.09.30 Ǒµδϰ˰˴͆δϰ 

  2�ρ˫ʠYĄǌί 
Þv!� 

Ϩʶ 2015 ſ 1-6 Ȗ 2014 ſ 2013 ſ 

�ρ˫ʠYĄǌί 121,000.00 200,000.00 200,000.00 

92��̙ǹƄǪƄaɇϨ 
0ƄǪϨʶÞ 

v!� 

Ϩʶ—˕ 
2015 ſ 06 Ȗ 30 Ǿ 2014 ſ 12 Ȗ 31 Ǿ 

ͨϤ{ϰ ġͨ®Ĳ ͨϤ{ϰ ġͨ®Ĳ 

 `ƄǪɇ!     

žŉʩɖ̚iȗϓ�ø 3,390,786.13 169,539.31 11,935,649.07 596,782.45 

Mɰ 784,165.08 61,197.26 885,414.90 44,270.75 

ú͆ 4,174,951.21 230,736.57 12,821,063.97 641,053.20 

 

̸̆ 

Ϩʶ—˕ 
2013 ſ 12 Ȗ 31 Ǿ 

ͨϤ{ϰ ġͨ®Ĳ 

 `ƄǪɇ!   

Mɰ 8,449,371.65 422,468.58 

ȩȯ 2,161,667.50 108,083.38 

ú͆ 10,611,039.15 530,551.96 

1ƄaϨʶ 

Ϩʶ—˕ 2015 ſ 06 Ȗ 30 Ǿ 2014 ſ 12 Ȗ 31 Ǿ 2013 ſ 12 Ȗ 31 Ǿ 
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ϭǪɇϨ!    

žŉʩɖ̚iȗϓ�ø 259,313.53 8,396,000.00  

ú͆ 259,313.53 8,396,000.00  

93��̙ǹþ�øǤ�ǐ� 

ǌăț��ø*ńĜ�̙ǹǐ�ʯƲ«5 

34�̙Sȅª˥˘Ƃ。̴Ʋ« 

Ĝȗϓ�øțψ��øȝš�̙ǹSȅª˥˘Ƃ|µʖɍ́Ō5(Θ�̙S

ȅ̀̚/ê˫ʠŤo͉͌͏Ρ΍�uȝʪńʸ�o͌Ǵf5̚i�ø͐˝dý�

9H̦́�ø+�̙ǹ=ψʯ�̙Sȅ�̇ ǋ�ø̚/ʖÂȈ6ŝ̚/ʯúɣȣ

ʱ��͑�ø+�̙ǹ=ψʯ�̙Sȅʯ��4úʠ��øÄŌH6�ø˟˘7

ê6�̙Sȅ˫ʠÄƈ7Ȩ̦́�øʯ�̙ǹSȅ�¡ýŌH�̙Sȅʯª˥

˘Ƃ��øŜ3ȹǛʏʸ�́Ō�ĜȝȨʯ�̙Sȅª˥΍˘6Ŝũ̴ʸ�ʯŏ

ǆ˘Ƃ5 

�øóƍ̭Ko4̚ /①oř�øǌăț¤íʤʯ�̙SȅƲ«Γ̴Hˆ͈�

͈9!ǌăț¤�øʯ�̙Sȅ¤ŕʼŎ�*ńĜǝœ�øê `̚/ÁʱʯƲ

ƙ"�ø�̙SȅǛʏŷğå½Ōg�Sȅgȹúʠ4���*ńĜȄȉŨMÞ

ǹ̩ÁƬSȅ�*ńĜμČΛĒƲ«�*ƛĊ�ø̬̀ʘ˝Ƭ5�ø°Şć̦́

�̙Sȅʯʸ�ǣǺ¹Ŏô̴5 

ûȂ�9̦́�̙ǹ+�ø=ψʯʄĜ�̙Sȅ��øǡ̚̚/žŉʩɖ4

ŎϏǡÄYϑβǸŵþ�øµ¡H6�M°Şć̦́�̙SȅʯǇ͛¶7�Ǉ͛

Ľ)! 

.Ţô̝ʯΨ�ć°Ş�øû�̙ǹê�̙ǹǡÄʯ `j.ƺ˽˾Γ̴

�̙Sȅ"řMǼɣΨ�ƺ̖ȗúʠåē̗íʤʯ�̙Sȅ��͑ȸǟȗ�ɣơ4

ɣ́ć̦́ƬǴfdê�ø˟˘ʯ́Ō�Χƣžˣ4̞Ƶ4ˣgćȗ�ʯ$̡č

.å½�˨͇�̙SȅÝ͌�ƀˆ��̙Sȅʯgȹ���å½(*�ˎŷğʘ

˝ˡ'ǹʯgȹƺǪͯʯȵ®�ḋǋ̚i�øê `̚/ʯÁʱ"�͑*Áʥ

Ĝ�øʯĝvćƛĊ�Ρ΍�̙Sȅǝœ̚i�øê `̚/ʯúɣȣʱ"ƻ̟
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ȟǇ͛¶µ¡=Ǿ�ȟ�ø/ȟYɞȗdhzʠʧćǹƐáʥ̚i�øʯͱδƺ

 `ͱU�-̞ȟǇ͛µ¡Ǿͷȟ�ø/ȟYêȟ�ø/ȟYǡÄʯ `j.9Ľ

ȗ�TŜ*odhzʠʧćǹƐ�Έáʥƺ΁：̚i�øʯͱδ4ͱUê `

ͱɽ�ƺ̾ə̚i�øΈǤ�ǐ�"ȟ�ø/ȟYƵƴǇǐēΕì(ΘǇ̗͛

̂̚i�øê̚i�ø `̚/ΣƸʯ�ά̀ɮǝ②5/  

Q4ͱUͥ�̸ǾýKϨ4ƺȗKϨê `β̾KϨ 

9$�ͱUͥ�̸ǾýKϨ 

2015 ſ 08 Ȗ 06 Ǿ�žŉʜ�̚/o|µª͌�ûƴ”Ǫúƀł�øžŉ

ʜī�žŉʜī̓Ǳɥμ�žŉʜ�ń̆ƀǇ̄žŉʜīʯ�ȣ�Î5�y̚/

˨̑H̚/oª͌4žŉʜ�+žŉʜī˨͇H6”ǪúƀÝ͌7�ëǹŵM

2015 ſ 8 Ȗ 20 ǾĜ6ɻʅǾǌ7(ºʭHȟɆ”ǪúƀKōʯ�ă�ƻɈȟ�

ƍ΁͙͊ȄEµ¡=Ǿ�ȟɆ”ǪúƀKōɉĜÌʠ65 

QC!I��Z'E&:Z]�-05c��&:�c	��&

:�(	 
�;7PO
80X1'E&:.�%80X,
80

X,bFTd
80X1/\:@[80X,Z2N2��!I5�

���� 9 � L �� J+UVJA8Y�MR'E&:�1Z�(�����

9��L�J
80X1#<UV64*2P�MR'E&:ZG�


:B"�HZ^�?W�80X1'E&:.�%80X,3_=`

Z$K>\
&S&a�80X1@D�80X,ZN�)��
8

0X,TdbF� 

žŉʜī9žŉʜ�ʯ�ͱł�ø�̀ ̬̦ė9ɗɜȳê①ɖɜȳɠʠ"Ę

yƇʕɠʠ9�ɣϪ̀ǆ®ʯϨʶ�̀ʸ�άυǆ®ýǹôƍŧ̬̀ɪÏ�"ʜ

īű˘ʯ《ͱ4͐͆êǺű"ʜī�ǋ,ʥ͐ĲʯÄΣ4ŉ̻êμČ5 
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žŉʜīͦÎǲǟ˩̸! 

ł�øžŉʜīͱUͥ�̸ 

Þv!� 

Ϩ      ʶ 2015.06.30 2014.12.31 2013.12.31 

ɬÏͱU!    

 ͩŶͱδ 99,888.79 10,976.68  

 ƄǪͨɇ    

 ϭaɇϨ 628,000.00   

  `ƄǪɇ 500,143.34   

 ńͩ 88,060.77   

  ɬÏͱUú͆ 1,316,092.90 10,976.68  

ϢɬÏͱU!    

 ΠƋƾƢ˙ͱU 6,580.83   

  `ϢɬÏͱU    

  ϢɬÏͱUú͆ 6,580.83   

ͱUƭ͆ 1,322,673.73 10,976.68  

ɬÏͥ�!    

 ％ț�ɇ    

 Ƅa．ǟ    

 Ƅaͨɇ 45,000.00   

 ϭǪɇϨ 268,000.00   

  `Ƅaɇ 1,088,413.47 33,970.40  

  ɬÏͥ�ú͆ 1,401,413.47 33,970.40  

ϢɬÏͥ�!    

  ϢɬÏͥ�ú͆    

ͥ�ú͆ 1,401,413.47 33,970.40  

ƾȗ̖ȣʱ!    

 ȝ¸ήÁɳ -78,739.74 -22,993.72  

  ƾȗ̖ȣʱú͆ -78,739.74 -22,993.72  

ͥ�ćƾȗȣʱƭ͆ 1,322,673.73 10,976.68  

ł�øžŉʜīÁɳ̸ 

Þv!� 
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Ϩ        ʶ 2015 ſ 1-6 Ȗ 2014 ſƈ 2013 ſƈ 

̬.Ǫ� 978,000.00   

̬.Ƹȟ 611,875.23   

  ̬.˙δêώÍ 32,860.80   

  μČͯʥ 264,470.00 2,430.00  

  ˫ʠͯʥ 120,240.27 20,097.20  

  ͦÎͯʥ -17,398.78 466.52  

  ͱU°�ǝ② 26,323.33   

̬.Áɳ -60,370.85 -22,993.72  

Áɳƭϰ -60,370.85 -22,993.72  

  ƾƢ˙ͯʥ -4,624.83   

­Áɳ -55,746.02 -22,993.72  

̈úǪʱƭϰ -55,746.02 -22,993.72  

ł�øžŉʜīʝδɬγ̸ 

Þv!� 

Ϩ             ʶ 2015 ſ 1-6 Ȗ 2014 ſƈ 2013 ſƈ 
̬̀ɪÏUʤʯʝδɬγ!    
  μČčĉ4Ǥ�ÒÎǪÃʯʝδ 1,246,000.00   
  ǪÃʯ˙ͯΐΑ    
  ǪÃ `+̬̀ɪÏȗ�ʯʝδ 1,737,772.71 10,976.68  

̬̀ɪÏʝδɬ�ŝ͆ 2,983,772.71 10,976.68  
  ͫFčĉ4ǠïÒÎǩaʯʝδ 1,282,936.00   
  ǩâ̘űdê9̘űǩaʯʝδ    
  ǩaʯùϨ˙ͯ 35,614.20   
  ǩa `+̬̀ɪÏȗ�ʯʝδ 1,576,310.40   

̬̀ɪÏʝδɬµŝ͆ 2,894,860.60   
̬̀ɪÏUʤʯʝδɬγ­ϰ 88,912.11 10,976.68  
《ͱɪÏUʤʯʝδɬγ    
《ͱɪÏUʤʯʝδɬγ­ϰ    
˧ͱɪÏUʤʯʝδɬγ!    
˧ͱɪÏUʤʯʝδɬγ­ϰ    
ɚʙðÏřʝδêʝδˣgʕʯƛĊ    
ʝδêʝδˣgʕ­ĬÍϰ 88,912.11 10,976.68  
  ț¿ʝδêʝδˣgʕ{ϰ 10,976.68   
țȞʝδêʝδˣgʕ{ϰ 99,888.79 10,976.68  
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9L�ƺȗKϨ 

ƻ̟ȟ�ƍ΁͙͊ȄE˨̑Ǿ��øǼƄǍϟʯƺȗKϨ5 

9'� `β̾KϨ 

91�� `Ǉ͛KϨ 

ȸǟł�øɻʅžŉʜīű˘ȗϓͧh�ø˟˘́Ō��øƄĜ 2014 ſ 12

Ȗ 31 ǾÆ̋˺µͱ 1,200.00 &�52015 ſ 05 Ȗ 26 Ǿ�žŉʜī̚/ªŌƋτ

µͱțϓ̟ 2017 ſ 12 Ȗ 31 Ǿ�ƀǟɊ�ǫH�ø˟˘52015 ſ 05 Ȗ 27 Ǿ�

žŉʜīšȟɆðȒµͱțϓKōĜɻʅűčţIdĲȻ5ƻɈͦÎǌăǾŠȝ

̋˺5 

ƻ̟ȟ�ƍ΁͙͊ȄE˨̑Ǿ��øɉĜÌʠ”Ǫúƀł�øɻʅžŉʜī

ű˘ȗϓͧh�øKō5 

�4ǌăț¤ͱU͒rƲ« 

žŉʜ�ǳyðȒ9̚i�ø�6ʣęϏͱU͒r9×W�ȗϓ�ød 2015

ſ 06 Ȗ 30 Ǿ9͒rĩ®Ǿ�řžŉʜ�ʯ�άͱUêͥ�Γ̴H͒r5 

2015 ſ 08 Ȗ 05 Ǿ�6ʣęϏͱU͒r9×W�ȗϓ�øµ¡.6ʣ͒ǌ

Ń[2015] 080731043 ÷/6ͱU͒rǌă75͒rÆžŉʜ�ʯͱU4ͥ�ć­

ͱU¸Â9 5,116.20 &�41,059.98 &�ć 4,056.22 &��žŉʜ�ʯͱU4ͥ

�ć­ͱU͒rg�¸Â9 5,181.64 &�41,059.98 &�ć 4,121.66 &��ͱU4

­ͱU¸ÂĬ� 65.44 &�465.44 &�5�øȝř͒rĬ�ͨ͝5 

%4̚Á¸ήǭ˥ćȕΏ2ſê$țÁɳ¸ήƲ« 

9$�ȕΏ2ſ̚Á¸ήǭ˥ 
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ȸǟ6�øɣ7ć6�ø˟˘7́Ō��ø̋˺ƾƢ˙ýʯÁɳ�Ǜ)¼ϩ

Ƃ¸ή! 

14Ɠ̷dÆſƈíʤʯNǝ" 

24Ǜʮ¸=ÚǤîɣŌ�˔δ" 

34Ǜʏ̚/①oª͌^�ø˙ýÁɳ6Ǥîhƴ�˔δ" 

44ǩa̚/̚Á5 

�øɣŌ�˔δ˴͆ϰ9�øɥ¥ͱȟʯʮ¸=QÚd(ʯ�ôd*¦Ǥî5

ǤîɣŌ�˔δýȈÿǤîhƴ�˔δʧ̚/①oªŌ5�ø*ƢĜƓ̷Nǝć

ǤîɣŌ�˔δ=Æþ̚/¸ήÁɳ�ÿ½��ø̚/ƧϪŜΕì́Ō¸ήʯÁ

ɳΛΑ�ø5 

�øƓ̷NǝćǤî�˔δýƾ{˙ýÁɳ�Ǜʏ̚/ǘȗʯ̚iɓ�¸ή5

ɣŌ�˔δ΁9ͱȟȂ�ƾʪńʯ͖Ϩ�˔δŜ*ŞM΁ĬÆ�øɥ¥ͱȟʯ

25.00%5 

�øǘȗʯȟ�ø̚i*é+¸ήÁɳ5�øôdΰʥʝδƺ̚．ǹƐ¸ή

̚Á5 

�ø̚/①ořÁɳ¸ήǹȻ|µª͌ý��ø̭KoϪĜ̚/①oóƍý

2 5Ȗ¤ŊƸ̚Á9ƺ̚i�ʯɫíKϨ5 

9L�ȕΏ2ſê$ț̚Á¸ήƲ« 

ǌăț�øȝþ̚/¸ήÁɳ5 

9'��ƍ΁͊ýʯ̚Á¸ήǭ˥ 

Γ��ę6ŝj.̚i΁͊˰̃�ƍ΁͊ý��øŜƋ̆ʝ̚Á¸ήǭ˥5 

�4ǡ̚ł�øƺ˺�úƀǌ̸ʯ `j.ĩȟƲ« 

ǌăț¤�žŉʜī9�øǡ̚ł�øƀ˺�úƀǌ̸5 

ȸǟžŉʜīʯ6̬.。ʏ74űčȼȻͱǵ�ƻɈȟ�ƍ΁͙͊ȄEµ¡
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=Ǿ�žŉʜī˰žŉʜ��ͱł�ø5žŉʜīʯ¡yƲ«Ľ)! 

�ø—˕ ɻʅžŉʜīű˘ȗϓͧh�ø 

ʭ͍Ȣ� ɻʅŷűč̴ǭ˫ʠţ 

ɥ¥÷ 430300000079531 

˭ģ ȗϓͧh�ø9ɣYʘͱ� 

xƾ ɻʅŷϛɺØ�νDδĪɼžŉ; 12 ÷ 

ɣŌc̸Y ϑβǸ 

ɥ¥ͱȟ 1200 &� 

Ƹ˝Ǿț 2014 ſ 04 Ȗ 10 Ǿ 

̬.țϓ τț 

̬̦̀ė 

ɗɜȳê①ɖɜȳɠʠ"ĘyƇʕɠʠ9�ɣϪ̀ǆ®ʯϨʶ�̀ʸ�ά

υǆ®ýǹôƍŧ̬̀ɪÏ�"ʜīű˘ʯ《ͱ4͐͆êǺű"ʜī�ǋ

,ʥ͐ĲʯÄΣÄΣ4ŉ̻êμČ5 

B4ϱϖē˱ 

$4ͦÎϱϖ 

91�ƄǪͨɇʯġͨϱϖ 

ʧMʜ�ű˘Ϩʶ�úûδϰ΄①�űț΄τ�ēɊ�øƄǪͨɇ΄①5ƻ

̟ 2015 ſ 06 Ȗ 30 Ǿ��øǌ̸ƄǪͨɇ­ϰ9 12,094,750.00 ��΄(ſĬ

τH 2567.92%�ńĜʄĜʯġͨϱϖ5�øƄǪͨɇ:̾ŐƼ9①ģj.�Β

Rj.ŎË΄ƕ�ʧM ¤ά˫ʠ΄9̦́�řΰͫaɇȗ΄93ȹʯŏǆ˘Ƃ�

ȗȂΑΰʥϚ6ǩaʯaɇǹƐ�Ĝ$Ō˘ƈ(ϒwH�øƄǪͨɇʯĒɇ΢ƈ5
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̲ʎ�øƄǪͨɇíʤġͨʯô̝Ƭ΄ŝ�-țȞŵǛʏ͡ƶƬå½�¸͆Ǥġ

ͨ®Ĳ�u]Ϥ8ƄǪͨɇ*̝êȂǪĒʯϱϖ�ô̝ř�øʝδɬćͱδą΁

Uʤ$Ōʯ*ÁƛĊ5 

92�̬.Ǫ�ɤÏϱϖ 

�øű˘Ϩʶδϰ΄①-①ά¸ŐƼ͇Þέ¡ȗ$ɆƬʯʖʊ�$ɆƬϨʶ

Ŋűý�ýțú|ǘ̆Ƭ*ˆŌ�ēɊ�øʯμČǪ�ɤÏ΄①5ʜ�ű˘Ϩʶ

ąțʸř΄τ�ͩ ɇĒǪ΢ƈ΄Ʒ��øʯμČǪ�ˆ͈ĵϚ6Ĝű˘SaŊƸ

ýț�ēɊ�ø̬.Ǫ�ɤÏ΄①5-�øϨʶĵd˞ȵîƢ�6ȵńĜ*ˆŌ

Ƭ�Γ̗ƛĊ�ø̬.Ǫ��ÍÇ�ø̬.Ǫ�ʯɤÏ�ēɊ�ø̬.Ǫ�ńĜ

ɤÏϱϖ5�ø*ǶǤ϶�ø.ÎćǈȠɗž�Ǥ϶6ȵɂʙ�ĬÍ�øϨʶ+

̬.Ǫ�5 

L4ŷğ˞Jϱϖ 

ʶÆƹęʯʜ�U.íŧŠ*Ƹʑ�ŷğɓ΄ɵG�̌ ?�ž˞Jʯŷğʜ

ī5̴.Ϛ6˘ƈ*϶�ŷğ˞Jʆʋ5�øʝȗ́Ʉ΄ŝ�ΒšŚ̠�øĜ˞

J6*¡ȗ́ɄćͱδmÓ�$Ō˘ƈ(Ϥ8̴.˞Jϱϖ�řj.ʯʤÙ̬

ɪÏΣƸͥϤƛĊ5 

 Ɇ�ĝǹ�ǋ:<ć̴.ĢǶʝͣ3β�ΰîƾ͠ʯŷğ®�Äƈ�ΣƸ

ŷğÊǟ5ȗʯĝǹʓϤƕ͝Ɨĝʜī�ǋƌ͐ϨʶƾϞʯ͐ĲćUĉ̾ĜƗĝ

ʤU�ØħĭĤ�*ÁMŷğ�ž˞J55ÂʺŷÄŌʯʜ�ǭ˥Ɨ6�ȄˆǤ

µǇǐʜīɜȳɠʠű˘ʯÞvƧϪǘȗƗĝʜīɠʠű˘ͱͪ͑E�ϓÄj.

�ž˞J5ʧMʜ�̴.ȵ®y˰Šȝƌ˝�̌ŞƧ̾ʯȵ®4ǈȠ̦́�ΣƸ

ʜ�U.ŷğ΄9ɵG�ēɊ�øϤ8ŷğ˞Jϱϖ5 

'4�ø.ÎƸτƬϱϖ 

ʶÆ�ǿɄ΄ŝ�ŐƼ϶ƈϚ6�-˃íËγ΄9̮Ɣ��ǿú̞Ϳʯ

.Îʖʊć̴.íŧͺÓ�ŏƶÄŌHȝȨʯíŧ́»�dț�ǘ$Ōʯ.Îê

Ϩʶƍí̝Ë5̲ ʎ�øȝȨ.Îŷğȗ΄①ʯíŧÆȌ�uʧM�øͱδdê 
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˃íŎË΄Ɣ��ø̬̀Ϥ8ʽϨʶǘ̆íŧϱϖ�ŷğ˞JŤɆCĜ*ǶǤ϶�

�øô̝ǼɣŎʝϭțʯ̬̀ʶȵ�ϙd�ǘ̬̀.̅ǘ̆Ĭτ�Ϥ8ƸτƬϱ 

ϖ5   

đ4�ø̬.Ǫ�ʯȭƸíʤ́ȭƬðÖʯϱϖ 

ǌăț¤��øμČ.ÎíʤH˻þƋs�̂ ʜ�ű˘͐͆+Ǻű.ÎΟɷ

ƋsÃʜ�ű˘͐͆+Ǻű4ʜ�ű˘͐ĲμČêϨʶýțΎ̬9:�ʜ�ű˘

͐ĲμČ9΅ʯ:̬.Î(Ȩ5�ø.ÎǪ�́ȭʯðÖ:̾ȈʧM�øíŧĮ

①�̩ƢHȒĵʯ.Îͱͪ!ʜīű˘9ɗɜȳϋɠű˘4①ɖɜȳϋɠű˘4

ʕʠɜȳϋɠű˘�,ϨA˸4ʜ�ű˘,.ǇÕè˸ˣ5ýț��øíŧĮ①�

.ÎͱͪȒÍm͹�.Î́ȭ+Ǫ�́ȭńĜíʤðÖʯô̝5.Î́ȭʯǫð

��øȗH΄϶ʯʰÁ̝Ë� uȈ�ʧMǇǠ①ģű˘ϨʶÆț《�΄①�ͩ

ɇĒˢ΄Ʒ�ř̬̀ƬʝδɬUʤ*ÁƛĊ��øńĜ％țɬÏƬ*ͻʯϱϖ5 

�ø9Ɋ̊％ƄǪɇϨąț�ƋτƄaɇϨąțêĬÍϭǪɇϨȨϒwȝȨ

íʤ̬̀Ƭʝδɬ％̌ʯô̝Ƭ�̂ ̗ϒwē.Î́ȭðÖƾΣƸʯ％țɬÏƬ

ϱϖ5 

Q4ŐƼ϶ƈϚ6ʯϱϖ 

ǌăț¤��øŐƼ΄Ϛ6�2013 ſƈ42014 ſƈ42015 ſ 1-6 Ȗ��ø

ÆQ①ŐƼ˴̬͆.Ǫ�áƗțǪ�ƭϰʯɓβ¸Â9 90.59%497.14%491.72%5 

ʧM�øıMíŧ¿ț�́ Ʉ΄ŝ�YËͱɽʸř％̌�̬ μ《�ʸřȗϓ�

ēɊŐƼǲγ΄Ş�Ǫ�ʸřϚ65�ø*ǶÍ①̬μ《��˔Ȭǒŧŷğ5Ϙ

ʽ�ø*ǶíŧĮ①�ŐƼǲγŜo*ǶĬÍ�Ǫ�́ɄĬÍ�Þ$ŐƼǪ�á

ɓŜ*Ƕϒw5uĜƠτ$ɏȂψ¤�ŐƼʸř϶ƈϚ6�uȈĽ�øµʝβ①

ŐƼ1②�Ŝř�ø.̅źȨβ①*ÁƛĊ5 

�4¤άǡÄϱϖ 

ȗϓ�øύɏ��ø¤ǡy˰*Ķ���̦́ɠʠƴ͓΄̮Ɣ�ńĜ̚/o
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ª͌ťɆ*ɶ4̭ KćʳKȝǛțΓ̴ǞťΞ;4̭ Koª͌ćo͍͌ƘȝŊǳ

�ń�r Kř�øʯͦÎʗ«ḙ̂K4϶˸˫ʠYĄʯʳʾ|ʥ΄ŝˣ*̦́ʯ

Ʋ«52015 ſ 8 Ȗȗϓ�øǳyðȒ9̚i�øý��øÄŌHŊĲʯ�ø˟

˘�ƀǟɊÄ͇H.'o͌Ḱ½/46�̙Sȅ˫ʠÄƈ746řĴǐ�˫ʠ

Äƈ746β①KϨı̐ȣϓÄƈ746《ͱ̖�˰˫ʠÄƈ746�ưǍϟ˫

ʠÄƈ7ˣ�øɠʠÄƈ�d̦́�øʯ˫ʠćΎ|�Οɋƌ˝ćŊĎˠú̚i

�ø̾əʯɣYɠʠ́ȭ5uʧM̚i�øƸ˝ȂψŠ％��øê˫ʠŤř̦́

Ύ|ʯƴ͓ȗƟǤ϶�ʸ�¤άǡÄÄƈʯ。̴ǯȰȗƟ̕Ř5ēɊ�ĜȝȨʯ

$ɏȂψ¤��øɠʠ]ʎńĜ*̦́ʯϱϖ5 

%4ű˘¸Õϱϖ 

Ϙʽ�ø.Î́Ʉʯ*Ƕǅ①��øű˘άʝȗYĄ*̝Ŋ�ʂͻɜɗćƇ

ɖʌşıʠƌΣű˘ʯϞ̾5ēɊ�ĜîƢƌ͐ǹ͎ôʯȧf)��øoȸǟϨ

ʶƲ«Ŝά¸ěȜƌ͐4Ρʥ͐Ĳŉ̻ˣ΅ÐƬ4Ϣ:yƬ4ϢǈȠƬű|Ŀǂ

,.ǺűϊkŎǺ�̲ ʎ�øΰîH3ȹ˦Ξ¸ÕčćɫϴǈȠYĄÍƕʝğʳ

˫ˣ$˰¼ϱϖϋǡǣǺ�u¸ÕúûĜŎǺ΍˘6]ńĜ¸ÕčÒÎ˵˼4Ǻ

űŉ�˵˼4ű˘ͪγ˵˼4¸Õ˲ͳ˵˼ˣƑíʯΖźͧhϱϖ, ô̝ř�ø

ʯ̬̀Uʤβ①ƛĊ5 

 

�4˙ǪƞǪǹƐʯðÖŚ̠ʯϱϖ 

�øĜ 2013 ſƈΰîȷŌƞǪʯǹƐƞǪƾƢ˙�+ȴͨƞǪǹƐʯńĜ

$Ōʯ˙ǪųƎ�̲ ʎ�øŎϏǡÄYŵ̀µ¡Ǉ͛�ēƾƢ˙ƞ̋ǹƐðÖŚ

̠µʝ�øþ˙ÎȢ�̷̋ƾƢ˙ƺ�ø̹˙ÎȢ�ıd̏ɇƺΚ̋ʁ˺δˣ

Ʋƙ�ʧŎϏǡÄY�ϰƓ̷�øïÃʯ͖ˣǝ②�-�ø 2013 ſƈƾƢ˙ɚ

˪ɶ̋ŵ̀ŊƸ�̇ ǪƞǪǹƐʯðÖ̂�øʯŎͪƬ̬̀ƛĊ΄ŝ�u�ø]

ńĜô̝ńĜēƾƢ˙ƞ̋ǹƐðÖŚ̠ńĜ̷̋ƺı̏ɇ4ʁ˺δˣʄĜϱϖ5 

B4ǡÄ*Ɨϱϖ 
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�øŎϏǡÄY9ϑβǸ5ŎϏǡÄYψǠǡÄ�ø 41.31%̚ȣ5̥�ø

ŎϏǡÄYÁʥ ř�øʯŎϏǡÄȣ,ř�øʯ̬̀ª˥4YK4ͦÎˣΓ̴

*ƗǡÄ�ô̝ô�ø̬̀źȨϱϖ5 
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ˡQ̤  ȗ�įȄ 

�ø�y̭K4ʳK4϶˸˫ʠYĄįȄ 

ȟ�ø�y̭K4r K4϶˸˫ʠYĄǇ͛ȟ�ƍ΁͙͊ȄE*ńĜ̱�͍

΃4͘ŚƬϑΘƺβ①Φʃ�ƀř ʼŎƬ4®ˆƬ4ŊǳƬǇǐ5ÂćΖźʯ

ɣơͧh5 

�ø�y̭K!  

 

                                                        

ϑβǸ              ŀʖΆ               ϑɀ 

 

                                   

ϳɑ              ʛɑ 

 

�ø�yʳK!  

 

                                                        

Mɰ              ̎ƨž               ȡϢ² 

 

�y϶˸˫ʠYĄ!  

 

                                                        

ŀʖΆ              ąȑ�              ʛɑ 

 

      

                

ɺàžŉʜ�̚iȗϓ�ø 

  ſ  Ȗ  Ǿ 
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:ÌÅčįȄ 

 

ȟ�øŵř�ƍ΁͙͊ȄEΓ̴Hȷȴ�̂ ͈*ńĜ̱�͍΃4͘ ŚƬϑΘ

ƺβ①Φʃ�ƀř ʼŎƬ4®ˆƬćŊǳƬǇǐʸƄʯɣơͧh5 

 

 

ɣŌc̸Y! _______________ 

 

 

ϨʶͥͧY! _______________ 

 

 

Ϩʶŝ˽ƸĄ! _______________       _______________ 

             

_______________ 

 

 

①Ρ͑Å̚iȗϓ�ø9�˟� 

  ſ     Ȗ    Ǿ 
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ơŹKÎƾįȄ 

 

ȟȢȭềÌơŹŵω͜�ƍ΁͙͊ȄE�̂ ͈�ƍ΁͙͊ȄE+ȟȢȭµ

¡ʯɣơƴ̿EǼʿʹ=ı5ȟȢȭềÌơŹřʨ͚Ǚʔ�øĜ�ƍ΁͙͊Ȅ

E6Ƒʥʯ,.ǌăʯ¤ŕǼƎ͌�̂ ͈�ƍ΁͙͊ȄE*̠ē(Θ¤ŕ̗µʝ

̱�͍΃4͘ŚƬϑΘƺβ①Φʃ�ƀř ʼŎƬ4®ˆƬćŊǳƬǇǐʸƄʯ

ɣơͧh5 

 

 

ơŹKÎƾͥͧY! _______________ 

 

 

 

̀ÌơŹ! _______________ 

 

 

_______________ 

 

 

 

 

×WŷďɳΥćơŹKÎƾ 

 ſ  Ȗ  Ǿ 
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o͆ŹKÎƾįȄ 

 

ȟȢȭê˨Ńɥ¥o͆Źŵω͜�ƍ΁͙͊ȄE�̂ ͈�ƍ΁͙͊ȄE+ȟ

Ȣȭµ¡ʯŏ͆ǌăǼʿʹ=ı5ȟȢȭê˨Ńɥ¥o͆Źřʨ͚Ǚʔ�øĜ�

ƍ΁͙͊ȄE6Ƒʥʯ,.ǌăʯ¤ŕǼƎ͌�̂ ͈�ƍ΁͙͊ȄE*̠ē(Θ

¤ŕ̗µʝ̱�͍΃4͘ŚƬϑΘƺβ①Φʃ�ƀř ʼŎƬ4®ˆƬćŊǳƬ

ǇǐʸƄʯɣơͧh5 

 

 

o͆ŹKÎƾͥͧY! _______________ 

 

 

˨Ńɥ¥o͆Ź! _______________ 

 

 

_______________ 

 

 

 

 

ʣÜo͆ŹKÎƾ9ʖɍȋΡún� 

 ſ  Ȗ  Ǿ 
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ͱU͒rȢȭįȄ 

 

ȟȢȭê˨Ńɥ¥ͱU͒rŹŵω͜�ƍ΁͙͊ȄE�̂ ͈�ƍ΁͙͊ȄE

+ȟȢȭµ¡ʯͱU͒rǌăǼʿʹ=ı5ȟȢȭê˨Ńɥ¥ͱU͒rŹřʨ͚

Ǚʔ�øĜ�ƍ΁͙͊ȄE6Ƒʥʯ,.ǌăʯ¤ŕǼƎ͌�̂ ͈�ƍ΁͙͊Ȅ

E*̠ē(Θ¤ŕ̗µʝ̱�͍΃4͘ŚƬϑΘƺβ①Φʃ�ƀř ʼŎƬ4®

ˆƬćŊǳƬǇǐʸƄʯɣơͧh5 

 

 

ɣŌc̸Y! _______________ 

 

 

˨Ńɥ¥ͱU͒rŹ! _______________ 

 

 

_______________ 

 

 

 

6ʣęϏͱU͒r9×W�ȗϓ�ø 

 ſ  Ȗ  Ǿ 
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ˡ�̤  ώf 

$4:ÌÅčǢ̧ǌă 

L4ͦÎǌ̸êŏ͆ǌă 

'4ɣơƴ̿E 

đ4�ø˟˘ 

Q4�ę̚i΁͊˰̃�øûƴǙʔʯŏȴƴ̿ 

�4 `+�ƍ΁͊ȗ�ʯβ̾Ǵf 


